



REGIONE DEL VENETO

SUPERSTRADA A PEDAGGIO PEDEMONTANA VENETA

CONCESSIONARIO



SPV SpA
Via Inverio, 24/A
10146 Torino

IL DIRETTORE TECNICO:
Geom. Giovanni Salvatore D'Agostino



SIS Scpa
Via Inverio, 24/A
10146 Torino

Consorzio Stabile fra le Imprese:



INFRASTRUCTURAS S.A.
Paseo de la Castellana, 83-85
28046 Madrid

CONTRAENTE GENERALE



SIS Scpa
Via Inverio, 24/A
10146 Torino

SOCIETA' DI PROGETTAZIONE



SIPAL S.p.A.
Via Inverio, 24/A
10146 Torino

RESPONSABILE PROGETTAZIONE ESECUTIVA



**ORDINE DEGLI INGEGNERI
DELLA PROVINCIA DI CUNEO**
1211 *Dott. Ing. Claudio Dogliani*

DIRETTORE DEI LAVORI E PROGETTISTA PROGETTO COSTRUTTIVO



COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE



GEOLOGO



N. Progr. _____
CARTELLA N. _____

PROGETTO ESECUTIVO
VARIAZIONE PROGETTUALE
dal KM 29+100 al KM 30+100

LOTTO 2 - TRATTA "B"
Dal Km. 29+300 al Km 38+700

TITOLO ELABORATO:

**DOCUMENTAZIONE TECNICO- ECONOMICA
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

P V V T E G E G E 2 B 0 0 0 - 0 1 3 0 0 0 1 R A 0

SCALA: -

REV.	CL	DESCRIZIONE	REDATTO	DATA	VERIFICATO	DATA	APPROVATO	DATA
0	PR	Integrazione progetto esecutivo relativa alla variazione progettuale dal km 29+100 al km 30+100 in adeguamento alla prescrizione del decreto commissariale n.126 del 23.11.2013 di approvazione del progetto esecutivo	SIPAL	10/10/2018	SIPAL	11/10/2018	SIS	12/10/2018

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

Dott. Ing. Elisabetta Pellegrini

VALIDAZIONE:

PROTOCOLLO : _____

DEL: _____

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
1 A.1.01	Scavo di sbancamento, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenza salvo quelle definite dai prezzi particola ... i canali fugadori o cunette od opere simili entro la fascia di 100 m dal luogo di scavo ed ogni altro onere o magistero. SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 30 - SO.02 - MOVIMENTI DI TERRA Sottovia scatolare		17,12	6,700	3,000	344,11		
	SOMMANO m3					344,11	2,96	1'018,57
2 A.2.06/a	Sistemazione in rilevato ed in riempimento di materiali idonei provenienti sia dagli scavi che dalle cave di prestito, compreso il compattamento a strati fino a raggiungere la dens ... etta regola d'arte. - a) appartenenti ai gruppi A1,A2-4, A2-5, A3, ovvero di frantumati di roccia o smarino di galleria. SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 30 - SO.02 - MOVIMENTI DI TERRA Vedi voce n° 1 [m3 344.11] a detrarre scatolare		-17,12	3,700	3,000	344,11 -190,03		
	Sommano positivi m3 Sommano negativi m3 SOMMANO m3					344,11 -190,03 154,08	1,41	217,25
3 B.3.11b	Conglomerato cementizio per opere in fondazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... ioni del Capitolato Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura.. CLASSE 15/20 MPA (RCK>=20 N/mmq) SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 32 - SO.04 - FONDAZIONI Sottovia scatolare *(lung.=17,12+,4)*(larg.=3,7+,4)		17,52	4,100	0,200	14,37		
	SOMMANO m3					14,37	68,00	977,16
4 B.3.11d	Conglomerato cementizio per opere in fondazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... zioni del Capitolato Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura. CLASSE 25/30 MPA (RCK>=30 N/mmq) SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 32 - SO.04 - FONDAZIONI Sottovia scatolare		17,12	3,700	0,450	28,50		
	SOMMANO m3					28,50	98,50	2'807,25
5 B.4.01	Casseforme, per strutture in conglomerato cementizio semplice, armato ordinario o precompresso, piane o con curvatura non inferiore a 10 mt. di raggio, cilindriche o con elementi p ... frido, chioderia, le rmature di sostegno per qualsiasi altezza, escluse le armature di sostegno oltre i 2 metri di luce. SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI							
	A R I P O R T A R E							5'020,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							5'020,23
6	Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 32 - SO.04 - FONDAZIONI Sottovia scatolare *(lung.=17,12+3,7)	2,00	20,82		0,450	18,74		
	SOMMANO m2					18,74	24,92	467,00
B.5.09/d	Acciaio classe B450C controllato in stabilimento, di qualsiasi diametro per lavori in cemento armato, dato in opera compreso l'onere delle piegature, il filo per le legature, le eventuali saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, ecc. SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 32 - SO.04 - FONDAZIONI Fondazione			2850,000		2'850,00		
	SOMMANO Kg					2'850,00	1,02	2'907,00
7	Conglomerato cementizio per opere in elevazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura. CLASSE 30/35 (RCK>=35 N/mm ²) PER OPERE IN ELEVAZIONE SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI							
B.3.12b1	Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 33 - SO.05 - ELEVAZIONI Elevazioni scatolare pareti		17,12 17,12	0,350 0,350	3,200 3,200	19,17 19,17		
	SOMMANO m3					38,34	110,50	4'236,57
8	Conglomerato cementizio per opere in elevazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura. CLASSE 35/40 (RCK>=40 N/mm ²) PER OPERE IN ELEVAZIONE SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI							
B.3.12b2	Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 33 - SO.05 - ELEVAZIONI Soletta cordoli		17,12 3,70 3,70	3,700 1,250 1,270	0,390 0,700 0,440	24,70 3,24 2,07		
	SOMMANO m3					30,01	115,00	3'451,15
9	Coppella (dalla) prefabbricata, confezionata con conglomerato cementizio vibrato con Rck > 37 MPa ed armata con acciaio Fe b 44, di spessore non inferiore a cm 5 e non superiore a ... vi prefabbricate e varate; in tal caso si detrarranno dal computo della soletta i volumi di calcestruzzo della coppella. SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI							
B.4.16a	Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 33 - SO.05 - ELEVAZIONI Soletta		17,12	3,000		51,36		
	SOMMANO m2					51,36	33,26	1'708,23
10	Casseforme, per strutture in conglomerato cementizio semplice,							
	A RIPORTARE							17'790,18

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							17'790,18
B.4.01	armato ordinario o precompresso, piane o con curvatura non inferiore a 10 mt. di raggio, cilindriche o con elementi p ... frido, chioderia, le rature di sostegno per qualsiasi altezza, escluse le armature di sostegno oltre i 2 metri di luce. SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 33 - SO.05 - ELEVAZIONI Pareti *(lung.=17,12+,35) (lung.=17,12+,35) cordoli (lung.=3,7+1,25)	2,00 2,00 2,00 2,00	17,47 17,47 4,95 1,27		3,200 3,200 0,700 0,440	111,81 111,81 6,93 1,12		
	SOMMANO m2					231,67	24,92	5'773,22
11 B.4.04f	Armatura sia metallica che di legname costruita anche a sbalzo a sostegno di casseforme, per strutture aventi raggio di curvatura in orizzontale od in verticale non inferiore a 10 ml. Sono comprese le armature di gallerie artificiali per altezze medie fino a 10 metri. LUCE 2 - 10 SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 33 - SO.05 - ELEVAZIONI		13,77	3,000		41,31		
	SOMMANO m2					41,31	13,62	562,64
12 B.5.09/d	Acciaio classe B450C controllato in stabilimento, di qualsiasi diametro per lavori in cemento armato, dato in opera compreso l'onere delle piegature, il filo per le legature, le eventuali saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, ecc. SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 33 - SO.05 - ELEVAZIONI Elevazione scatolare Soletta				3872,000 2750,000	3'872,00 2'750,00		
	SOMMANO Kg					6'622,00	1,02	6'754,44
13 D.03.a	Conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di marchiature CE, costituito con materiale litoide proveniente da cave naturali, ovvero risultante dalla frantumazione di roc ... mpiuto a perfetta regola d'arte, misurato in opera dopo costipamento. a PER OGNI MC. DI CONGLOMERATO COMPATTATO IN OPERA SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 34 - SO.06 - SOVRASTRUTTURA STRADALE interno scatolare		17,12	3,000	0,060	3,08		
	SOMMANO m3					3,08	116,90	360,05
14 D.05.b	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso, provvisto di marchiature CE, ottenuto con l'impiego di graniglia e pietrischetti, con perdita di peso alla prova Los Angeles inferiore ... emulsione bituminosa, nella misura di Kg 0,500 per metro quadrato b PER OGNI MQ. DI TAPPETO E PER UNO SPESSORE DI CM. 3 SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI							
	A RIPORTARE							31'240,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							31'240,53
15 E.1.21	Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 34 - SO.06 - SOVRASTRUTTURA STRADALE interno scatolare SOMMANO m2 Impermeabilizzazione di pareti o superfici in calcestruzzo semplice, armato o precompresso, con teli in PVC dello spessore non inferiore a mm 2, eseguita sia in galleria artificial ... e trattasi di applicazione verticale; inoltre e' compreso ogni onere, fornitura e magistero per dare il lavoro compiuto. SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 35 - SO.07 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA Sottovia scatolare (larg.=4,1+3,7+4,1) su cordolo SOMMANO m2		17,12	3,000		51,36 51,36	4,90	251,66
16 E.1.22.b	Fornitura e stesa (compresi ogni onere e spese) di geotessile a marchiatura CE costituito al 100% di fibre di prima scelta resistenti all'invecchiamento da UV e i mmarcescibili, a ... guenti caratteristiche secondo UNI ISO 10319 b) RESISTENZA A TRAZIONE >18 KN/m, ALLUNGAMENTO AL CARICO <60%, JSEC>15 KN/m SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 35 - SO.07 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA Vedi voce n° 15 [m2 207.80] SOMMANO m2		17,12	11,900		203,73		
			3,70		0,700	2,59		
			3,70		0,400	1,48		
						207,80	24,18	5'024,60
17 B.7.09a	Giunto bentonitico a tenuta idraulica per ripresa di getto Fornitura e posa di cordolo idroespansivo di dimensione mm 25 x 20 composto da Bentonite di Sodio Naturale e da gomma bu ... to al piano di posa mediante rete presagomata a maglia romboidale fissata con appositi chiodi a penetrazione graduale. SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 35 - SO.07 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA Sottovia scatolare (lung.=3,7+4,1+3,7+4,1) SOMMANO ml	1,00	15,60			15,60 15,60	14,98	233,69
18 B.3.11b	Conglomerato cementizio per opere in fondazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... ioni del Capitolato Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura.. CLASSE 15/20 MPA (RCK>=20 N/mm ²) SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI Nord - Ovest (lung.=4,80+,1)*(larg.=2,8+,2) Nord - Est		4,90	3,000	0,100	1,47		
	A R I P O R T A R E					1,47		37'290,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,47		37'290,76
	(larg.=3+,2)		2,40	3,200	0,100	0,77		
	(larg.=2,2+,2)		2,40	2,400	0,100	0,58		
	(lung.=2,40+,1)*(larg.=2+,2)		2,50	2,200	0,100	0,55		
	Sud - Ovest							
	(larg.=2,8+,2)		2,40	3,000	0,100	0,72		
	(larg.=2,8+,2)		2,40	3,000	0,100	0,72		
	(lung.=2,40+,1)*(larg.=1,7+,2)		2,50	1,900	0,100	0,48		
	Sud - Est							
	(larg.=3+,2)		2,40	3,200	0,100	0,77		
	(larg.=2,2+,2)		2,40	2,400	0,100	0,58		
	(lung.=2,40+,1)*(larg.=2+,2)		2,50	2,200	0,100	0,55		
	SOMMANO m3					7,19	68,00	488,92
19 B.3.11d	Conglomerato cementizio per opere in fondazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... zioni del Capitolato Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura. CLASSE 25/30 MPA (RCK>=30 N/mmq) SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI Nord - Ovest							
	Nord - Est		4,80	2,800	0,500	6,72		
			2,40	3,000	0,600	4,32		
			2,40	2,200	0,500	2,64		
			2,40	2,000	0,500	2,40		
	Sud - Ovest							
			2,40	2,800	0,500	3,36		
			2,40	2,800	0,500	3,36		
			2,40	1,700	0,400	1,63		
	Sud - Est							
			2,40	3,000	0,600	4,32		
			2,40	2,200	0,500	2,64		
			2,40	2,000	0,500	2,40		
	SOMMANO m3					33,79	98,50	3'328,32
20 B.4.01	Casseforme, per strutture in conglomerato cementizio semplice, armato ordinario o precompresso, piane o con curvatura non inferiore a 10 mt. di raggio, cilindriche o con elementi p ... frido, chioderia, le rmature di sostegno per qualsiasi altezza, escluse le armature di sostegno oltre i 2 metri di luce. SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI Nord - Ovest							
	(lung.=4,8+2,8)	2,00	7,60		0,500	7,60		
	Nord - Est							
	(lung.=2,4+3)	2,00	5,40		0,600	6,48		
	(lung.=2,2+2,4)	2,00	4,60		0,500	4,60		
	(lung.=2,4+2)	2,00	4,40		0,500	4,40		
	Sud - Ovest							
	(lung.=2,4+2,8)	2,00	5,20		0,500	5,20		
	(lung.=2,4+2,8)	2,00	5,20		0,500	5,20		
	(lung.=2,4+1,7)	2,00	4,10		0,400	3,28		
	Sud - Est							
	(lung.=2,4+3)	2,00	5,40		0,600	6,48		
	(lung.=2,4+2,2)	2,00	4,60		0,500	4,60		
	(lung.=2,4+2)	2,00	4,40		0,500	4,40		
	SOMMANO m2					52,24	24,92	1'301,82
21	Muri di sostegno costituito da pannelli in conglomerato cementizio							
	A RIPORTARE							42'409,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							42'409,82
B.8.04a	armato vibrato avente resistenza non inferiore a 40 N/mmq, prefabbricati in serie dichiarata in stabilimento, irr ... a tergo del muro e l'eventuale coronamento in sommità.per altezza netta del prefabbricato. a) PER MURI FINO A H=ML 2.00 SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO- PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI SO		2,40		1,800	4,32		
	SOMMANO m2					4,32	115,00	496,80
22 B.8.04b	Muri di sostegno costituito da pannelli in conglomerato cementizio armato vibrato avente resistenza non inferiore a 40 N/mmq, prefabbricati in serie dichiarata in stabilimento, irr ... gio a tergo del muro e l'eventuale coronamento in sommità.per altezza netta del prefabbricato. b) ALTEZZA M 2,01 - 3,00 SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO- PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI NE SE		2,40 2,40		2,900 2,900	6,96 6,96		
	SOMMANO m2					13,92	122,00	1'698,24
23 B.8.04c	Muri di sostegno costituito da pannelli in conglomerato cementizio armato vibrato avente resistenza non inferiore a 40 N/mmq, prefabbricati in serie dichiarata in stabilimento, irr ... gio a tergo del muro e l'eventuale coronamento in sommità.per altezza netta del prefabbricato. c) ALTEZZA M 3,01 - 3,50 SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO- PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI NE SE		2,40 2,40		3,500 3,500	8,40 8,40		
	SOMMANO m2					16,80	125,00	2'100,00
24 B.8.04d	Muri di sostegno costituito da pannelli in conglomerato cementizio armato vibrato avente resistenza non inferiore a 40 N/mmq, prefabbricati in serie dichiarata in stabilimento, irr ... gio a tergo del muro e l'eventuale coronamento in sommità.per altezza netta del prefabbricato. d) ALTEZZA M 3,51 - 4,00 SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO- PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI NO SO		4,80 4,80		3,600 3,600	17,28 17,28		
	SOMMANO m2					34,56	131,00	4'527,36
25 B.8.04e	Muri di sostegno costituito da pannelli in conglomerato cementizio armato vibrato avente resistenza non inferiore a 40 N/mmq, prefabbricati in serie dichiarata in stabilimento, irr ... gio a tergo del muro e l'eventuale coronamento in sommità.per altezza netta del							
	A R I P O R T A R E							51'232,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							51'232,22
	<p>prefabbricato. e) ALTEZZA M 4,01 - 5,50 SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI NE SE</p>		2,40 2,40		4,300 4,300	10,32 10,32		
	SOMMANO m2					20,64	150,00	3'096,00
26 V-B.8.05.001	<p>Sovrapprezzo per verniciatura muri con una mano di primer isolante e n° 2 mani di finitura con vernice a base di resina acrilica elastica pigmentata in dispersione acquosa. SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI Vedi voce n° 21 [m2 4.32] Vedi voce n° 22 [m2 13.92] Vedi voce n° 23 [m2 16.80] Vedi voce n° 24 [m2 34.56] Vedi voce n° 25 [m2 20.64]</p>					4,32 13,92 16,80 34,56 20,64		
	SOMMANO m2					90,24	9,20	830,21
27 B.7.37	<p>Fornitura e posa in opera di manufatti in acciaio zincato a caldo per parapetti di protezione, realizzati secondo i disegni e le prescrizioni della Direzione Lavori, con profil ... nte saldature e/o bullonature da effettuarsi in opera; l'assistenza muraria; ogni altra prestazione, fornitura ed onere. SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 36 - SO.08 - BARRIERE DI PROTEZIONE (lung.=3,7+24+7,2) (lung.=3,7+24,14+7,2)</p>		34,90 35,04		45,000 45,000	1'570,50 1'576,80		
	SOMMANO Kg					3'147,30	2,56	8'057,09
28 V-B.8.01.003	<p>Fornitura e posa in opera di veletta prefabbricata a coronamento di muri prefabbricati, con spessore cm 6 ed altezza cm 70 SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI Velette di coronamento muri prefabbricati nord - ovest nord - est sud - ovest sud - est</p>		6,00 7,20 7,20 7,20			6,00 7,20 7,20 7,20		
	SOMMANO ml					27,60	80,00	2'208,00
29 V-B.8.05.001	<p>Sovrapprezzo per verniciatura muri con una mano di primer isolante e n° 2 mani di finitura con vernice a base di resina acrilica elastica pigmentata in dispersione acquosa. SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI</p>							
	A RIPORTARE							65'423,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							65'423,52
30 B.5.09/d	Vedi voce n° 28 [ml 27.60] SOMMANO m2 Acciaio classe B450C controllato in stabilimento, di qualsiasi diametro per lavori in cemento armato, dato in opera compreso l'onere delle piegature, il filo per le legature, le eventuali saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, ecc. SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI				0,700	19,32		
						19,32	9,20	177,74
				2598,000		2'598,00		
	SOMMANO Kg					2'598,00	1,02	2'649,96
31 B.3.11b	Conglomerato cementizio per opere in fondazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... ioni del Capitolato Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura.. CLASSE 15/20 MPA (RCK>=20 N/mmq) SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI Cordoli di coronamento muri prefabbricati nord - ovest nord - est sud - ovest sud - est		6,00 7,20 7,20 7,20	0,600 0,600 0,600 0,600	0,100 0,100 0,100 0,100	0,36 0,43 0,43 0,43		
	SOMMANO m3					1,65	68,00	112,20
32 B.3.12b1	Conglomerato cementizio per opere in elevazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura. CLASSE 30/35 (RCK>=35 N/mmq) PER OPERE IN ELEVAZIONE SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI Cordoli di coronamento muri prefabbricati nord - ovest nord - est sud - ovest sud - est		6,00 7,20 7,20 7,20	0,400 0,400 0,400 0,400	0,500 0,500 0,500 0,500	1,20 1,44 1,44 1,44		
	SOMMANO m3					5,52	110,50	609,96
33 B.4.01	Casseforme, per strutture in conglomerato cementizio semplice, armato ordinario o precompresso, piane o con curvatura non inferiore a 10 mt. di raggio, cilindriche o con elementi p ... frido, chioderia, le rmaturre di sostegno per qualsiasi altezza, escluse le armature di sostegno oltre i 2 metri di luce. SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI Cordoli di coronamento muri prefabbricati nord - ovest *(lung.=6+,4) nord - est *(lung.=7,20+,4) sud - ovest *(lung.=7,2+,4)		2,00 2,00 2,00	6,40 7,60 7,60	0,500 0,500 0,500	6,40 7,60 7,60		
	A R I P O R T A R E					21,60		68'973,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					21,60		68'973,38
34 B.5.09/d	sud - est *(lung.=7,20+,4) SOMMANO m2	2,00	7,60		0,500	7,60	24,92	727,66
	Acciaio classe B450C controllato in stabilimento, di qualsiasi diametro per lavori in cemento armato, dato in opera compreso l'onere delle piegature, il filo per le legature, le eventuali saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, ecc. SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI cordolo muri prefabbricati			440,000		440,00		
	SOMMANO Kg					440,00	1,02	448,80
35 A.1.01	Scavo di sbancamento, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenza salvo quelle definite dai prezzi particola ... i canali fugadori o cunette od opere simili entro la fascia di 100 m dal luogo di scavo ed ogni altro onere o magistero. SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 30 - SO.02 - MOVIMENTI DI TERRA Nord - Ovest		4,80	2,300	3,600	39,74		
	Nord - Est		2,40	2,500	1,500	9,00		
			2,40	1,800	1,500	6,48		
			2,40	1,500	1,500	5,40		
	Sud - Ovest		2,40	2,300	3,600	19,87		
			2,40	2,300	3,600	19,87		
			2,40	1,200	1,500	4,32		
	Sud - Est		2,40	2,500	1,500	9,00		
			2,40	1,700	2,000	8,16		
			2,40	1,500	2,500	9,00		
	SOMMANO m3					130,84	2,96	387,29
36 B.1.01	Scavo di fondazione a sezione obbligatoria, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutta o bagnata, anche in presenza d'acqua con ba ... el materiale se a rifiuto ed ogni altro onere o fornitura.Fino alla profondità di ml 2,00 sotto il piano di sbancamento. SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 30 - SO.02 - MOVIMENTI DI TERRA Nord - Ovest (H/peso=0,500+,1) Nord - Est (H/peso=0,600+,1) (H/peso=0,500+,1) (H/peso=0,500+,1) Sud - Ovest (H/peso=0,500+,1) (H/peso=0,500+,1) (H/peso=0,400+,1) Sud - Est (H/peso=0,600+,1) (H/peso=0,500+,1) (H/peso=0,500+,1)		4,80	2,800	0,600	8,06		
			2,40	3,000	0,700	5,04		
			2,40	2,200	0,600	3,17		
			2,40	2,000	0,600	2,88		
			2,40	2,800	0,600	4,03		
			2,40	2,800	0,600	4,03		
			2,40	1,700	0,500	2,04		
			2,40	3,000	0,700	5,04		
			2,40	2,200	0,600	3,17		
			2,40	2,000	0,600	2,88		
	A RIPORTARE					40,34		70'537,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					40,34		70'537,13
	SOMMANO m3					40,34	5,46	220,26
37 A.2.06/a	Sistemazione in rilevato ed in riempimento di materiali idonei provenienti sia dagli scavi che dalle cave di prestito, compreso il compattamento a strati fino a raggiungere la dens ... etta regola d'arte. - a) appartenenti ai gruppi A1,A2-4, A2-5, A3, ovvero di frantumati di roccia o smarino di galleria. SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 30 - SO.02 - MOVIMENTI DI TERRA Nord - Ovest		4,80	2,300	3,600	39,74		
	Nord - Est		2,40	2,500	1,500	9,00		
			2,40	1,800	1,500	6,48		
	Sud - Ovest		2,40	1,500	1,500	5,40		
			2,40	2,300	3,600	19,87		
			2,40	2,300	3,600	19,87		
	Sud - Est		2,40	1,200	1,500	4,32		
			2,40	2,500	1,500	9,00		
			2,40	1,700	2,000	8,16		
			2,40	1,500	2,500	9,00		
	SOMMANO m3					130,84	1,41	184,48
38 A.1.01	Scavo di sbancamento, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenza salvo quelle definite dai prezzi particola ... i canali fugadori o cunette od opere simili entro la fascia di 100 m dal luogo di scavo ed ogni altro onere o magistero. SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 30 - SO.02 - MOVIMENTI DI TERRA Sottovia scatolare		12,70		34,600	439,42		
	SOMMANO m3					439,42	2,96	1'300,68
39 A.2.06/a	Sistemazione in rilevato ed in riempimento di materiali idonei provenienti sia dagli scavi che dalle cave di prestito, compreso il compattamento a strati fino a raggiungere la dens ... etta regola d'arte. - a) appartenenti ai gruppi A1,A2-4, A2-5, A3, ovvero di frantumati di roccia o smarino di galleria. SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 30 - SO.02 - MOVIMENTI DI TERRA Vedi voce n° 38 [m3 439.42] a detrarre scatolare		12,70	3,900	3,000	439,42 -148,59		
	Sommano positivi m3					439,42		
	Sommano negativi m3					-148,59		
	SOMMANO m3					290,83	1,41	410,07
40 B.3.11b	Conglomerato cementizio per opere in fondazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... ioni del Capitolato Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura.. CLASSE 15/20 MPA (RCK>=20 N/mmq) SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-							
	A R I P O R T A R E							72'652,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							72'652,62
	PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 32 - SO.04 - FONDAZIONI Sottovia scatolare *(lung.=12,7+,4)*(larg.=3,7+,4)		13,10	4,100	0,200	10,74		
	SOMMANO m3					10,74	68,00	730,32
41 B.3.11d	Conglomerato cementizio per opere in fondazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... zioni del Capitolato Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura. CLASSE 25/30 MPA (RCK>=30 N/mmq) SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 32 - SO.04 - FONDAZIONI Sottovia scatolare		12,70	3,700	0,450	21,15		
	SOMMANO m3					21,15	98,50	2'083,28
42 B.4.01	Casseforme, per strutture in conglomerato cementizio semplice, armato ordinario o precompresso, piane o con curvatura non inferiore a 10 mt. di raggio, cilindriche o con elementi p ... frido, chioderia, le rmatore di sostegno per qualsiasi altezza, escluse le armature di sostegno oltre i 2 metri di luce. SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 32 - SO.04 - FONDAZIONI Sottovia scatolare *(lung.=12,7+3,7)	2,00	16,40		0,450	14,76		
	SOMMANO m2					14,76	24,92	367,82
43 B.5.09/d	Acciaio classe B450C controllato in stabilimento, di qualsiasi diametro per lavori in cemento armato, dato in opera compreso l'onere delle piegature, il filo per le legature, le eventuali saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, ecc. SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 32 - SO.04 - FONDAZIONI Fondazione			2180,000		2'180,00		
	SOMMANO Kg					2'180,00	1,02	2'223,60
44 B.3.12b1	Conglomerato cementizio per opere in elevazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura. CLASSE 30/35 (RCK>=35 N/mmq) PER OPERE IN ELEVAZIONE SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 33 - SO.05 - ELEVAZIONI Elevazioni scatolare pareti		12,40 13,10	0,350 0,350	3,200 3,200	13,89 14,67		
	SOMMANO m3					28,56	110,50	3'155,88
45 B.3.12b2	Conglomerato cementizio per opere in elevazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura. CLASSE 35/40 (RCK>=40 N/mmq) PER OPERE IN ELEVAZIONE SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED							
	A RIPO RTARE							81'213,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							81'213,52
	IMPALCATI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO- PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 33 - SO.05 - ELEVAZIONI Soletta cordoli		12,70 3,70 3,70	3,700 0,600 0,600	0,390 0,600 0,440	18,33 1,33 0,98		
	SOMMANO m3					20,64	115,00	2'373,60
46 B.4.16a	Coppella (dalla) prefabbricata, confezionata con conglomerato cementizio vibrato con Rck > 37 MPa ed armata con acciaio Fe b 44, di spessore non inferiore a cm 5 e non superiore a ... vi prefabbricate e varate; in tal caso si deterranno dal computo della soletta i volumi di calcestruzzo della coppella. SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO- PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 33 - SO.05 - ELEVAZIONI Soletta		12,70	3,120		39,62		
	SOMMANO m2					39,62	33,26	1'317,76
47 B.4.01	Casseforme, per strutture in conglomerato cementizio semplice, armato ordinario o precompresso, piane o con curvatura non inferiore a 10 mt. di raggio, cilindriche o con elementi p ... frido, chioderia, le rmature di sostegno per qualsiasi altezza, escluse le armature di sostegno oltre i 2 metri di luce. SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO- PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 33 - SO.05 - ELEVAZIONI Pareti *(lung.=12,4+,35) (lung.=13,10+,35) cordoli *(lung.=10,15+,3,7) (lung.=3,7+,6)	2,00 2,00 2,00 2,00	12,75 13,45 13,85 4,30		3,200 3,200 0,390 0,600	81,60 86,08 10,80 5,16		
	SOMMANO m2					183,64	24,92	4'576,31
48 B.4.04f	Armatura sia metallica che di legname costruita anche a sbalzo a sostegno di casseforme, per strutture aventi raggio di curvatura in orizzontale od in verticale non inferiore a 10 ml. Sono comprese le armature di gallerie artificiali per altezze medie fino a 10 metri. LUCE 2 - 10 SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO- PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 33 - SO.05 - ELEVAZIONI		12,70	3,000		38,10		
	SOMMANO m2					38,10	13,62	518,92
49 B.5.09/d	Acciaio classe B450C controllato in stabilimento, di qualsiasi diametro per lavori in cemento armato, dato in opera compreso l'onere delle piegature, il filo per le legature, le eventuali saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, ecc. SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO- PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 33 - SO.05 - ELEVAZIONI Elevazione scatolare Soletta					2'858,00 2'158,00		
	A RIPORTARE					5'016,00		90'000,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					5'016,00		90'000,11
	SOMMANO Kg					5'016,00	1,02	5'116,32
50 D.03.a	Conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di marchiature CE, costituito con materiale litoide proveniente da cave naturali, ovvero risultante dalla frantumazione di roc ... mpiuto a perfetta regola d'arte, misurato in opera dopo costipamento. a PER OGNI MC. DI CONGLOMERATO COMPATTATO IN OPERA SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 34 - SO.06 - SOVRASTRUTTURA STRADALE interno scatolare		12,70	3,000	0,060	2,29		
	SOMMANO m3					2,29	116,90	267,70
51 D.05.b	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso, provvisto di marchiature CE, ottenuto con l'impiego di graniglia e pietrischetti, con perdita di peso alla prova Los Angeles inferiore ... emulsione bituminosa, nella misura di Kg 0,500 per metro quadrato b PER OGNI MQ. DI TAPPETO E PER UNO SPESSORE DI CM. 3 SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 34 - SO.06 - SOVRASTRUTTURA STRADALE interno scatolare		12,70	3,000		38,10		
	SOMMANO m2					38,10	4,90	186,69
52 E.1.21	Impermeabilizzazione di pareti o superfici in calcestruzzo semplice, armato o precompresso, con teli in PVC dello spessore non inferiore a mm 2, eseguita sia in galleria artificiale ... e trattasi di applicazione verticale; inoltre e' compreso ogni onere, fornitura e magistero per dare il lavoro compiuto. SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 35 - SO.07 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA Sottovia scatolare (larg.=4,1+3,7+4,1) su cordolo		12,70	11,900		151,13		
	SOMMANO m2		3,70		0,600	2,22		
			3,70		0,440	1,63		
	SOMMANO m2					154,98	24,18	3'747,42
53 E.1.22.b	Fornitura e stesa (compresi ogni onere e spese) di geotessile a marchiatura CE costituito al 100% di fibre di prima scelta resistenti all'invecchiamento da UV e immarcescibili, a ... guenti carteristiche secondo UNI ISO 10319 b) RESISTENZA A TRAZIONE >18 KN/m, ALLUNGAMENTO AL CARICO <60%, JSEC>15 KN/m SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 35 - SO.07 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA Vedi voce n° 52 [m2 154.98]					154,98		
	SOMMANO m2					154,98	2,60	402,95
54 B.7.09a	Giunto bentonitico a tenuta idraulica per ripresa di getto Fornitura e posa di cordolo idroespansivo di dimensione mm 25 x 20							
	A RIPORTARE							99'721,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							99'721,19
	composto da Bentonite di Sodio Naturale e da gomma bu ... to al piano di posa mediante rete presagomata a maglia romboidale fissata con appositi chiodi a penetrazione graduale. SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 35 - SO.07 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA Sottovia scatolare (lung.=3,5+3,5+3,5+3,5)	1,00	14,00			14,00		
	SOMMANO ml					14,00	14,98	209,72
55 B.3.11b	Conglomerato cementizio per opere in fondazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... ioni del Capitolato Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura.. CLASSE 15/20 MPA (RCK>=20 N/mm ²) SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI Nord - Ovest (larg.=2,4+,2) (lung.=2,40+,1)*(larg.=2+,2) Nord - Est (larg.=2,4+,2) (lung.=2,40+,1)*(larg.=2,2+,2) Sud - Ovest (lung.=7,20+,1)*(larg.=2,8+,2) Sud - Est (larg.=2,4+,2) (lung.=2,40+,1)*(larg.=2,2+,2)		4,80 2,50	2,60 2,200	0,100 0,100	1,25 0,55		
	SOMMANO m3					7,69	68,00	522,92
56 B.3.11d	Conglomerato cementizio per opere in fondazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... zioni del Capitolato Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura. CLASSE 25/30 MPA (RCK>=30 N/mm ²) SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI Nord - Ovest		4,80 2,40	2,400 2,000	0,500 0,500	5,76 2,40		
	Nord - Est		4,80 2,40	2,400 2,200	0,500 0,500	5,76 2,64		
	Sud - Ovest		7,20	2,800	0,500	10,08		
	Sud - Est		4,80 2,40	2,400 2,200	0,500 0,500	5,76 2,64		
	SOMMANO m3					35,04	98,50	3'451,44
57 B.4.01	Casseforme, per strutture in conglomerato cementizio semplice, armato ordinario o precompresso, piane o con curvatura non inferiore a 10 mt. di raggio, cilindriche o con elementi p ... frido, chioderia, le rmatore di sostegno per qualsiasi altezza, escluse le armature di sostegno oltre i 2 metri di luce. SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV)							
	A RIPORTARE							103'905,27

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							103'905,27
	SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI Nord - Ovest (lung.=4,80+2,4) (lung.=2,40+2) Nord - Est (lung.=4,8+2,4) (lung.=2,40+2,2) Sud - Ovest (lung.=7,20+2,8) Sud - Est (lung.=4,80+2,4) (lung.=2,40+2,2)	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	7,20 4,40 7,20 4,60 10,00 7,20 4,60		0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500	7,20 4,40 7,20 4,60 10,00 7,20 4,60		
	SOMMANO m2					45,20	24,92	1'126,38
58 B.8.04a	Muri di sostegno costituito da pannelli in conglomerato cementizio armato vibrato avente resistenza non inferiore a 40 N/mm ² , prefabbricati in serie dichiarata in stabilimento, irr ... a tergo del muro e l'eventuale coronamento in sommità, per altezza netta del prefabbricato. a) PER MURI FINO A H=ML 2.00 SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI NO		2,40		1,950	4,68		
	SOMMANO m2					4,68	115,00	538,20
59 B.8.04b	Muri di sostegno costituito da pannelli in conglomerato cementizio armato vibrato avente resistenza non inferiore a 40 N/mm ² , prefabbricati in serie dichiarata in stabilimento, irr ... gio a tergo del muro e l'eventuale coronamento in sommità, per altezza netta del prefabbricato. b) ALTEZZA M 2,01 - 3,00 SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI NE - ED3 SE - ED3		2,40 2,40		2,800 2,800	6,72 6,72		
	SOMMANO m2					13,44	122,00	1'639,68
60 B.8.04d	Muri di sostegno costituito da pannelli in conglomerato cementizio armato vibrato avente resistenza non inferiore a 40 N/mm ² , prefabbricati in serie dichiarata in stabilimento, irr ... gio a tergo del muro e l'eventuale coronamento in sommità, per altezza netta del prefabbricato. d) ALTEZZA M 3,51 - 4,00 SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI NO NE SO SE SE		2,40 2,40 2,40 2,40 7,20 2,40 2,40		3,500 3,950 3,500 3,900 3,900 3,600 3,800	8,40 9,48 8,40 9,36 28,08 8,64 9,12		
	SOMMANO m2					81,48	131,00	10'673,88
	A R I P O R T A R E							117'883,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							117'883,41
61 V-B.8.05.001	Sovrapprezzo per verniciatura muri con una mano di primer isolante e n° 2 mani di finitura con vernice a base di resina acrilica elastica pigmentata in dispersione acquosa. SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI Vedi voce n° 58 [m2 4.68] Vedi voce n° 59 [m2 13.44] Vedi voce n° 60 [m2 81.48]					4,68 13,44 81,48		
	SOMMANO m2					99,60	9,20	916,32
62 B.7.37	Fornitura e posa in opera di manufatti in acciaio zincato a caldo per parapetti di protezione, realizzati secondo i disegni e le prescrizioni della Direzione Lavori, con profil ... nte saldature e/o bullonature da effettuarsi in opera; l'assistenza muraria; ogni altra prestazione, fornitura ed onere. SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 36 - SO.08 - BARRIERE DI PROTEZIONE (lung.=3,7+4,8+7,2) (lung.=3,7+4,8+7,2)		15,70 15,70		45,000 45,000	706,50 706,50		
	SOMMANO Kg					1'413,00	2,56	3'617,28
63 V-B.8.01.003	Fornitura e posa in opera di veletta prefabbricata a coronamento di muri prefabbricati, con spessore cm 6 ed altezza cm 70 SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI Velette di coronamento muri prefabbricati Nord - ovest Nord - est Sud - ovest Sud - est		7,20 7,20 7,20 7,20			7,20 7,20 7,20 7,20		
	SOMMANO ml					28,80	80,00	2'304,00
64 V-B.8.05.001	Sovrapprezzo per verniciatura muri con una mano di primer isolante e n° 2 mani di finitura con vernice a base di resina acrilica elastica pigmentata in dispersione acquosa. SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI Vedi voce n° 63 [ml 28.80]				0,700	20,16		
	SOMMANO m2					20,16	9,20	185,47
65 B.5.09/d	Acciaio classe B450C controllato in stabilimento, di qualsiasi diametro per lavori in cemento armato, dato in opera compreso l'onere delle piegature, il filo per le legature, le eventuali saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, ecc. SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI			2102,000		2'102,00		
	A R I P O R T A R E					2'102,00		124'906,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2'102,00		124'906,48
66 B.3.11b	<p>SOMMANO Kg</p> <p>Conglomerato cementizio per opere in fondazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... ioni del Capitolato Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura.. CLASSE 15/20 MPA (RCK>=20 N/mmq) SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI Cordoli di coronamento muri prefabbricati Nord - ovest Nord - est Sud - ovest Sud - est</p>					2'102,00	1,02	2'144,04
	SOMMANO m3					1,72	68,00	116,96
67 B.3.12b1	<p>Conglomerato cementizio per opere in elevazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura. CLASSE 30/35 (RCK>=35 N/mmq) PER OPERE IN ELEVAZIONE SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI Cordoli di coronamento muri prefabbricati Nord - ovest Nord - est Sud - ovest Sud - est</p>							
	SOMMANO m3					5,76	110,50	636,48
68 B.4.01	<p>Casseforme, per strutture in conglomerato cementizio semplice, armato ordinario o precompresso, piane o con curvatura non inferiore a 10 mt. di raggio, cilindriche o con elementi p ... frido, chioderia, le rmature di sostegno per qualsiasi altezza, escluse le armature di sostegno oltre i 2 metri di luce. SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI Cordoli di coronamento muri prefabbricati Nord - ovest *(lung.=7,20+,4) Nord - est *(lung.=7,20+,4) Sud - ovest *(lung.=7,20+,4) Sud - est *(lung.=7,20+,4)</p>							
	SOMMANO m2					30,40	24,92	757,57
69 B.5.09/d	<p>Acciaio classe B450C controllato in stabilimento, di qualsiasi diametro per lavori in cemento armato, dato in opera compreso l'onere delle piegature, il filo per le legature, le eventuali saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, ecc. SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI</p>							
	A RIPORTARE							128'561,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							128'561,53
	cordolo muri prefabbricati			662,000		662,00		
	SOMMANO Kg					662,00	1,02	675,24
70 B.1.01	Scavo di fondazione a sezione obbligatoria, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutta o bagnata, anche in presenza d'acqua con ba ... el materiale se a rifiuto ed ogni altro onere o fornitura.Fino alla profondità di ml 2,00 sotto il piano di sbancamento. SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 30 - SO.02 - MOVIMENTI DI TERRA Nord - Ovest ED4 *(larg.=3,5+,6) ED3 *(lung.=2,40+,5)*(larg.=2,8+,5) Nord - Est ED4 *(larg.=3,5+,6) ED3 *(larg.=2,8+,5) ED1 *(lung.=2,40+,5)*(larg.=1,5+,5) Sud - Ovest ED4 *(larg.=3,5+,6) ED3 *(lung.=2,40+,5)*(larg.=2,8+,5) Sud - Est ED4 *(larg.=3,5+,6) ED3 *(larg.=2,8+,5) ED1 *(lung.=2,40+,5)*(larg.=1,5+,5)		2,40 2,90 2,40 2,40 2,90 2,40 2,90 2,40 2,40 2,90	4,100 3,300 4,100 3,300 2,000 4,100 3,300 4,100 3,300 2,000	0,700 0,600 0,700 0,600 0,600 0,700 0,600 0,700 0,600 0,600	6,89 5,74 6,89 4,75 3,48 6,89 5,74 6,89 4,75 3,48		
	SOMMANO m3					55,50	5,46	303,03
71 A.1.01	Scavo di sbancamento, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenza salvo quelle definite dai prezzi particola ... i canali fugadori o cunette od opere simili entro la fascia di 100 m dal luogo di scavo ed ogni altro onere o magistero. SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 30 - SO.02 - MOVIMENTI DI TERRA Tra i muri *(par.ug.=175,77+142,8)	318,57				318,57		
	SOMMANO m3					318,57	2,96	942,97
72 A.2.06/a	Sistemazione in rilevato ed in riempimento di materiali idonei provenienti sia dagli scavi che dalle cave di prestito, compreso il compattamento a strati fino a raggiungere la dens ... etta regola d'arte. - a) appartenenti ai gruppi A1,A2-4, A2-5, A3, ovvero di frantumati di roccia o smarino di galleria. SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 687 - SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) SbCat 30 - SO.02 - MOVIMENTI DI TERRA Nord - Ovest ED4 ED3 *(lung.=2,40+,5) Nord - Est ED4 ED3 ED1 Sud - Ovest ED4 ED3 *(lung.=2,40+,5) Sud - Est ED4 ED3 ED1		2,40 2,90 2,40 2,40 2,40 2,40 2,90 2,40 2,40 2,40	3,000 2,600 3,000 2,600 1,000 3,000 2,600 3,000 2,600 1,000	3,500 2,250 3,700 2,400 1,200 3,500 2,200 3,500 2,200 1,250	25,20 16,97 26,64 14,98 2,88 25,20 16,59 25,20 13,73 3,00		
	A RIPORTARE					170,39		130'482,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					170,39		130'482,77
	SOMMANO m3					170,39	1,41	240,25
73 B.1.01	Scavo di fondazione a sezione obbligatoria, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutta o bagnata, anche in presenza d'acqua con ba ... el materiale se a rifiuto ed ogni altro onere o fornitura.Fino alla profondità di ml 2,00 sotto il piano di sbancamento. SpCat 6 - B06 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - SCAVI E FONDAZIONI Cat 777 - SI2B005-C - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN 400 VIABILITA' COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. BREGANZE SbCat 314 - SI.02 - MOVIMENTI DI TERRA tubazione pozzetti	4,00	215,74 1,80	1,000 1,800	2,900 2,000	625,65 25,92		
	SOMMANO m3					651,57	5,46	3'557,57
74 B.1.04	Sovrapprezzo agli scavi di fondazione a sezione obbligatoria, per scavi eseguiti a profondità maggiori di m 2,00 sotto il piano di sbancamento e per ogni 2 m o frazioni di 2,00 m superanti la suddetta profondità. SpCat 6 - B06 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - SCAVI E FONDAZIONI Cat 777 - SI2B005-C - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN 400 VIABILITA' COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. BREGANZE SbCat 314 - SI.02 - MOVIMENTI DI TERRA tubazione		215,74	1,000	0,900	194,17		
	SOMMANO m3					194,17	1,69	328,15
75 A.2.06/a	Sistemazione in rilevato ed in riempimento di materiali idonei provenienti sia dagli scavi che dalle cave di prestito, compreso il compattamento a strati fino a raggiungere la dens ... etta regola d'arte. - a) appartenenti ai gruppi A1,A2-4, A2-5, A3, ovvero di frantumati di roccia o smarino di galleria. SpCat 6 - B06 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - SCAVI E FONDAZIONI Cat 777 - SI2B005-C - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN 400 VIABILITA' COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. BREGANZE SbCat 314 - SI.02 - MOVIMENTI DI TERRA ritombamento tubazione		215,74	1,000	2,000	431,48		
	SOMMANO m3					431,48	1,41	608,39
76 B.3.11b	Conglomerato cementizio per opere in fondazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... ioni del Capitolato Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura.. CLASSE 15/20 MPA (RCK>=20 N/mm ²) SpCat 6 - B06 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - SCAVI E FONDAZIONI Cat 777 - SI2B005-C - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN 400 VIABILITA' COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. BREGANZE SbCat 315 - SI.03 - FONDAZIONI pozzetti	4,00	1,50	1,500	0,100	0,90		
	SOMMANO m3					0,90	68,00	61,20
77 E.1.13d	Fornitura e posa in opera di tubo circolare in calcestruzzo armato turbocentrifugato, con base piana di appoggio, con giunto a bicchiere, confezionati con calcestruzzo Rck 50 N/mm ² ... izione in gomma lamellare o a cuspidi posizionata nell' apposita sede, conforme alle							
	A R I P O R T A R E							135'278,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							135'278,33
	<p>Norme UNI EN 681/1, Diametro 600 mm SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 777 - SI2B005-C - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN 400 VIABILITA' COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. BREGANZE SbCat 317 - SI.05 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA controtubo</p> <p>SOMMANO ml</p>		85,71			85,71		
						85,71	52,51	4'500,63
78 E.1.25f	<p>Fornitura e posa in opera di tubo in acciaio EHFIW per condotte d'acqua, conformi alla norma UNI EN 10224/06, rivestiti esternamente in polietilene triplo strato sp. rinforzato sec ... icrons per uso alimentare circ. min. 102 del 02/12/78 e D.M. 174 del 06/04/04 con estremità bicchierate. Diametro mm 450 SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 777 - SI2B005-C - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN 400 VIABILITA' COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. BREGANZE SbCat 317 - SI.05 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA</p> <p>SOMMANO ml</p>		85,71			85,71		
						85,71	218,78	18'751,63
79 V-E.1.15.016	<p>Pozzetti prefabbricati di testata, di linea, di deviazione o di salto, costituito da elementi di canna scatolare a sezione chiusa in C.A.V. con bordi battentati e pareti in calcest ... D400 avente dimensioni cm 80X80; sono esclusi gli scavi, la fondazione di appoggio. Dimensione interne 100x100x200 cm SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 777 - SI2B005-C - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN 400 VIABILITA' COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. BREGANZE SbCat 317 - SI.05 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA</p> <p>SOMMANO Cad.</p>					4,00		
						4,00	387,88	1'551,52
80 V-E.1.34.008	<p>Fornitura e posa in opera di curve per tubazione in vetroresina. Con pressione nominale 10 bar, rigidità trasversale 10000 N/m2 e giunzioni maschio/bicchiere con doppio O-ring. Diametro mm 400 e curvatura pari a 90° /60° /45° SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 777 - SI2B005-C - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN 400 VIABILITA' COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. BREGANZE SbCat 317 - SI.05 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA</p> <p>SOMMANO cadauno</p>					4,00		
						4,00	747,51	2'990,04
81 B.7.36n	<p>Fornitura e Posa in opera di Giunto Straub. Giunto polivalente senza ancoraggio assiale per tubi di qualunque materiale, per pressione massima di esercizio pari a 7.5 Bar con guarn ... e EPDM e viti dacrometizzate. Comprensivi di inserto di sostegno con movimento assiale massimo mm 35. Diametro mm 400 SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 777 - SI2B005-C - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN 400 VIABILITA' COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. BREGANZE SbCat 317 - SI.05 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA</p>							
	A RIPORTARE							163'072,15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							163'072,15
82 B.7.34b	Fornitura e posa in opera di tubazione in vetroresina. Con pressione nominale 10 bar, rigidità trasversale 10000 N/m2 e giunzioni maschio/bicchieri con doppio O-ring. Diametro mm 400 SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 777 - SI2B005-C - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN 400 VIABILITA' COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. BREGANZE SbCat 317 - SI.05 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA		130,03			4,00 4,00	373,33	1'493,32
	SOMMANO ml					130,03	90,87	11'815,83
83 A.1.01	Scavo di sbancamento, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenza salvo quelle definite dai prezzi particola ... i canali fugadori o cunette od opere simili entro la fascia di 100 m dal luogo di scavo ed ogni altro onere o magistero. SpCat 6 - B06 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - SCAVI E FONDAZIONI Cat 778 - SF2B001-0 - SIFONE ROGGIA SERIOLA ROGGIA BRUGNOLA ALLA PK 29+525,00 SbCat 320 - SF.02 - MOVIMENTI DI TERRA Fosso *(H/peso=(5,6+2)*1,2/2) massicciata *(H/peso=(5,6+2)*1,2/2) manufatto imbocco Tubazione manufatto uscita		61,35 3,00 8,00 88,80 8,00	10,000 10,000	4,560 4,560 5,000 5,000 4,000	279,76 13,68 400,00 4'440,00 320,00		
	SOMMANO m3					5'453,44	2,96	16'142,18
84 B.1.01	Scavo di fondazione a sezione obbligatoria, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutta o bagnata, anche in presenza d'acqua con ba ... el materiale se a rifiuto ed ogni altro onere o fornitura.Fino alla profondità di ml 2,00 sotto il piano di sbancamento. SpCat 6 - B06 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - SCAVI E FONDAZIONI Cat 778 - SF2B001-0 - SIFONE ROGGIA SERIOLA ROGGIA BRUGNOLA ALLA PK 29+525,00 SbCat 320 - SF.02 - MOVIMENTI DI TERRA manufatto imbocco *(larg.=6,2+,2) Tubazione Manufatto uscita *(larg.=6,2+,2) canalette *(larg.=2,4+,2) pozzetto		10,50 3,20 88,80 32,96 3,20 150,00 2,90	6,400 6,400 6,000 6,400 6,400 2,600 2,900	2,000 2,500 2,500 1,800 4,000 1,200 2,000	134,40 51,20 1'332,00 379,70 81,92 468,00 16,82		
	SOMMANO m3					2'464,04	5,46	13'453,66
85 B.1.04	Sovrapprezzo agli scavi di fondazione a sezione obbligatoria, per scavi eseguiti a profondità maggiori di m 2,00 sotto il piano di sbancamento e per ogni 2 m o frazioni di 2,00 m superanti la suddetta profondità. SpCat 6 - B06 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - SCAVI E FONDAZIONI Cat 778 - SF2B001-0 - SIFONE ROGGIA SERIOLA ROGGIA BRUGNOLA ALLA PK 29+525,00 SbCat 320 - SF.02 - MOVIMENTI DI TERRA manufatto imbocco tubazioni		3,20 88,80	6,400 6,000	0,500 0,500	10,24 266,40		
	A RIPORTARE					276,64		205'977,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					276,64		205'977,14
	manufatto sbocco		3,20	6,400	2,000	40,96		
	SOMMANO m3					317,60	1,69	536,74
86 E.1.29	Fornitura e posa in opera di sabbia per riempimento vano cavidotti a tergo dei New Jersey in galleria e/o per allettamento tubazioni. SpCat 6 - B06 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - SCAVI E FONDAZIONI Cat 778 - SF2B001-0 - SIFONE ROGGIA SERIOLA ROGGIA BRUGNOLA ALLA PK 29+525,00 SbCat 320 - SF.02 - MOVIMENTI DI TERRA allettamento tubazioni		88,80	6,000	1,500	799,20		
	SOMMANO m3					799,20	19,00	15'184,80
87 A.2.06/a	Sistemazione in rilevato ed in riempimento di materiali idonei provenienti sia dagli scavi che dalle cave di prestito, compreso il compattamento a strati fino a raggiungere la dens ... etta regola d'arte. - a) appartenenti ai gruppi A1,A2-4, A2-5, A3, ovvero di frantumati di roccia o smarino di galleria. SpCat 6 - B06 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - SCAVI E FONDAZIONI Cat 778 - SF2B001-0 - SIFONE ROGGIA SERIOLA ROGGIA BRUGNOLA ALLA PK 29+525,00 SbCat 320 - SF.02 - MOVIMENTI DI TERRA		8,00	8,000	5,000	320,00		
	manufatto imbocco		88,80	10,000	4,000	3'552,00		
	ritombamento Tubazione		8,00	8,000	4,000	256,00		
	manufatto uscita							
	SOMMANO m3					4'128,00	1,41	5'820,48
88 B.3.11b	Conglomerato cementizio per opere in fondazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... ioni del Capitolato Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura.. CLASSE 15/20 MPA (RCK>=20 N/mm ²) SpCat 6 - B06 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - SCAVI E FONDAZIONI Cat 778 - SF2B001-0 - SIFONE ROGGIA SERIOLA ROGGIA BRUGNOLA ALLA PK 29+525,00 SbCat 321 - SF.03 - FONDAZIONI		13,70	6,400	0,100	8,77		
	manufatto imbocco *(larg.=6,2+,2)		32,96	6,400	0,100	21,09		
	manufatto uscita *(larg.=6,2+,2)		150,00	2,600	0,100	39,00		
	canalette *(larg.=2,4+,2)		2,90	2,900	0,100	0,84		
	pozzetto							
	SOMMANO m3					69,70	68,00	4'739,60
89 B.3.11d	Conglomerato cementizio per opere in fondazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... zioni del Capitolato Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura. CLASSE 25/30 MPA (RCK>=30 N/mm ²) SpCat 6 - B06 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - SCAVI E FONDAZIONI Cat 778 - SF2B001-0 - SIFONE ROGGIA SERIOLA ROGGIA BRUGNOLA ALLA PK 29+525,00 SbCat 321 - SF.03 - FONDAZIONI		10,50	6,200	0,300	19,53		
	manufatto imbocco		3,20	6,200	0,500	9,92		
	manufatto uscita		3,20	6,200	0,300	5,95		
	(larg.=(6,2+3,7)/2)		3,50	4,950	0,300	5,20		
	(lung.=2+6,93+,6+9,5+,6+1,66+,2+1,16)		22,65	3,700	0,300	25,14		
	(larg.=(3,7+6,3)/2)		1,00	5,000	0,300	1,50		
			2,60	6,300	0,300	4,91		
	Canalette		150,00	2,400	0,200	72,00		
	A RIPORTARE					144,15		232'258,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					144,15		232'258,76
90 B.4.01	Pozzetto SOMMANO m3 Casseforme, per strutture in conglomerato cementizio semplice, armato ordinario o precompresso, piane o con curvatura non inferiore a 10 mt. di raggio, cilindriche o con elementi p... frido, chioderia, le rmature di sostegno per qualsiasi altezza, escluse le armature di sostegno oltre i 2 metri di luce. SpCat 6 - B06 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - SCAVI E FONDAZIONI Cat 778 - SF2B001-0 - SIFONE ROGGIA SERIOLA ROGGIA BRUGNOLA ALLA PK 29+525,00 SbCat 321 - SF.03 - FONDAZIONI manufatto imbocco *(lung.=10,5+6,2) (lung.=3,2+6,2) manufatto uscita *(lung.=3,2+6,2) (lung.=3,5+4,95) (lung.=22,65+3,7) (lung.=1+5) (lung.=2,6+6,3) Canalette *(lung.=150+2,4) Pozzetti *(lung.=2,8+2,8) SOMMANO m2		2,80	2,800	0,200	1,57 145,72	98,50	14'353,42
91 B.5.09/d	Acciaio classe B450C controllato in stabilimento, di qualsiasi diametro per lavori in cemento armato, dato in opera compreso l'onere delle piegature, il filo per le legature, le eventuali saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, ecc. SpCat 6 - B06 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - SCAVI E FONDAZIONI Cat 778 - SF2B001-0 - SIFONE ROGGIA SERIOLA ROGGIA BRUGNOLA ALLA PK 29+525,00 SbCat 321 - SF.03 - FONDAZIONI Incidenza per Kg/mc SOMMANO Kg							
			145,72		110,000	16'029,20		
						16'029,20	1,02	16'349,78
92 B.3.12b1	Conglomerato cementizio per opere in elevazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura. CLASSE 30/35 (RCK>=35 N/mm ²) PER OPERE IN ELEVAZIONE SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 778 - SF2B001-0 - SIFONE ROGGIA SERIOLA ROGGIA BRUGNOLA ALLA PK 29+525,00 SbCat 322 - SF.04 - ELEVAZIONI manufatto imbocco *(lung.=3,8+9,58) (lung.=2,2+2,85) (lung.=2,6+.4+2,6) a detrarre tubazione *(larg.=1*1*3,14) manufatto uscita (H/peso=7,78-.3) (lung.=2,62+1,16) (lung.=2+6,93+.6+9,5+.6+1,68+.2+1,16)							
				13,38	0,300	2,000	8,03	
				5,05	0,300	2,000	3,03	
		2,00	3,10	0,300	8,200	15,25		
			3,10	0,400	8,200	10,17		
			5,60	0,300	6,200	10,42		
			6,20	0,300	6,000	11,16		
			6,20	0,300	2,200	4,09		
		2,00		3,140	0,300	-1,88		
		2,00	3,20	0,300	7,480	14,36		
			3,00	0,400	7,480	8,98		
			5,60	0,300	5,930	9,96		
		2,00	2,60	0,300	7,480	11,67		
			3,50	0,300	1,250	1,31		
		2,00	3,78	0,300	1,250	2,84		
		2,00	22,67	0,300	1,250	17,00		
			6,30	0,300	1,550	2,93		
			3,70	0,300	1,550	1,72		
		2,00	1,50	0,300	1,550	1,40		
	A RIPORTARE					132,44		265'904,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					132,44		265'904,51
	Canalette pozzetto	2,00 4,00	150,00 2,20 2,60 -0,80	0,200 0,200 2,600 0,800	1,250 1,900 0,150 0,150	75,00 3,34 1,01 -0,10		
	Sommano positivi m3					213,67		
	Sommano negativi m3					-1,98		
	SOMMANO m3					211,69	110,50	23'391,74
93 B.3.12b2	Conglomerato cementizio per opere in elevazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura. CLASSE 35/40 (RCK>=40 N/mmq) PER OPERE IN ELEVAZIONE SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 778 - SF2B001-0 - SIFONE ROGGIA SERIOLA ROGGIA BRUGNOLA ALLA PK 29+525,00 SbCat 322 - SF.04 - ELEVAZIONI solette manufatto uscita		3,20 3,50 19,29	6,200 4,950 3,700	0,240 0,240 0,240	4,76 4,16 17,13		
	SOMMANO m3					26,05	115,00	2'995,75
94 B.4.16a	Coppella (dalla) prefabbricata, confezionata con conglomerato cementizio vibrato con Rck > 37 MPa ed armata con acciaio Fe b 44, di spessore non inferiore a cm 5 e non superiore a ... vi prefabbricate e varate; in tal caso si deterranno dal computo della soletta i volumi di calcestruzzo della coppella. SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 778 - SF2B001-0 - SIFONE ROGGIA SERIOLA ROGGIA BRUGNOLA ALLA PK 29+525,00 SbCat 322 - SF.04 - ELEVAZIONI		3,20 3,50 19,29	6,200 4,950 3,700		19,84 17,33 71,37		
	(larg.=(6,2+3,7)/2) (lung.=6,93+6,95+6,166)							
	SOMMANO m2					108,54	33,26	3'610,04
95 B.4.01	Casseforme, per strutture in conglomerato cementizio semplice, armato ordinario o precompresso, piane o con curvatura non inferiore a 10 mt. di raggio, cilindriche o con elementi p ... frido, chioderia, le rmature di sostegno per qualsiasi altezza, escluse le armature di sostegno oltre i 2 metri di luce. SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 778 - SF2B001-0 - SIFONE ROGGIA SERIOLA ROGGIA BRUGNOLA ALLA PK 29+525,00 SbCat 322 - SF.04 - ELEVAZIONI							
	manufatto imbocco *(lung.=13,38+,3)	2,00	13,68		2,000	54,72		
	(lung.=5,05+,3)	2,00	5,35		2,000	21,40		
	(par.ug.=2*2)*(lung.=3,1+,3)	4,00	3,40		8,200	111,52		
	(lung.=3,1+,4)	2,00	3,50		8,200	57,40		
	(lung.=5,6+,3)	2,00	5,90		6,200	73,16		
	(lung.=6,20+,3)	2,00	6,50		6,000	78,00		
	(lung.=6,2+,3)	2,00	6,50		2,200	28,60		
	manufatto uscita *(par.ug.=2*2)*(lung.=3,2+,3)	4,00	3,50		7,480	104,72		
	(lung.=3+,4)	2,00	3,40		7,480	50,86		
	(lung.=5,6+,3)	2,00	5,90		5,930	69,97		
	(par.ug.=2*2)*(lung.=2,60+,3)	4,00	2,90		7,480	86,77		
	(lung.=3,50+,3)	2,00	3,80		1,250	9,50		
	(par.ug.=2*2)*(lung.=3,78+,3)	4,00	4,08		1,250	20,40		
	(par.ug.=2*2)*(lung.=22,67+,3)	4,00	22,97		1,250	114,85		
	(lung.=6,3+,3)	2,00	6,60		1,550	20,46		
	A R I P O R T A R E					902,33		295'902,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					902,33		295'902,04
	(lung.=3,7+,3)	2,00	4,00		1,550	12,40		
	(par.ug.=2*2)*(lung.=1,5+,3)	4,00	1,80		1,550	11,16		
	(lung.=3,2+6,2)	2,00	9,40		0,240	4,51		
	(lung.=3,5+4,95)	2,00	8,45		0,240	4,06		
	(lung.=19,29+3,7)	2,00	22,99		0,240	11,04		
	Canalette *(par.ug.=2*2)*(lung.=150+,2)	4,00	150,20		1,250	751,00		
	pozzetto *(lung.=2,20+,2)	8,00	2,40		1,900	36,48		
	SOMMANO m2					1'732,98	24,92	43'185,86
96 B.5.09/d	Acciaio classe B450C controllato in stabilimento, di qualsiasi diametro per lavori in cemento armato, dato in opera compreso l'onere delle piegature, il filo per le legature, le eventuali saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, ecc. SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 778 - SF2B001-0 - SIFONE ROGGIA SERIOLA ROGGIA BRUGNOLA ALLA PK 29+525,00 SbCat 322 - SF.04 - ELEVAZIONI Incidenza Kg/mc *(lung.=211,69+26,05)		237,74		115,000	27'340,10		
	SOMMANO Kg					27'340,10	1,02	27'886,90
97 B.6.19	Fornitura e stesa di malta cementizia osmotica per impermeabilizzazione di strutture in muratura ed in calcestruzzo, compreso ogni onere per dare l'opera compiuta. SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 778 - SF2B001-0 - SIFONE ROGGIA SERIOLA ROGGIA BRUGNOLA ALLA PK 29+525,00 SbCat 323 - SF.05 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA manufatto ingresso (lung.=3,8+9,11) (lung.=2,2+2,85)	4,00		5,600		71,12 25,82 10,10 88,56 34,72 48,66		
	manufatto uscita (larg.=(6,2+3,1)/2)					17,98 16,28 70,22 22,05		
		4,00				86,77 46,38 36,77 56,63 9,77 9,25 3,75		
	Canalette		150,00			300,00		
	pozzetto	2,00	150,00	1,250		375,00		
		4,00	2,20		1,900	16,72		
			2,60	2,600		6,76		
	SOMMANO m2					1'353,31	19,80	26'795,54
98 V-B.7.33.001	Fornitura e posa in opera di tubazione in polietilene ad alta densità, per condotte interrate in pressione (acquedotti, irrigazione, impianti idrici), PN 16, prodotte secondo UNI 1 ... ttazione, delle opere di scavo, riempimento, pavimentazione ed eventuali pozzetti di ispezione. Diametro esterno mm 2000 SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 778 - SF2B001-0 - SIFONE ROGGIA SERIOLA ROGGIA BRUGNOLA ALLA PK 29+525,00 SbCat 323 - SF.05 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA	2,00	88,80			177,60		
	A RIPORTARE					177,60		393'770,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					177,60		393'770,34
	SOMMANO ml					177,60	2'176,09	386'473,58
99 E.3.01	Fornitura e posa in opera di massi naturali provenienti da cave per scogliere di seconda categoria. SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 778 - SF2B001-0 - SIFONE ROGGIA SERIOLA ROGGIA BRUGNOLA ALLA PK 29+525,00 SbCat 323 - SF.05 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA Massicciata	2,30	3,00	6,900	0,300	14,28		
	SOMMANO ton					14,28	13,45	192,07
100 E.1.15.6a	Fornitura e posa in opera di chiusini e caditoie in ghisa di seconda fusione completi di telaio, secondo normativa UNI EN 124, compreso l'onere della messa in quota per il raccordo ... avoro finito a regola d'arte, forniti in qualsiasi forma, tipo e dimensione secondo le richieste della Direzione Lavori. SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 778 - SF2B001-0 - SIFONE ROGGIA SERIOLA ROGGIA BRUGNOLA ALLA PK 29+525,00 SbCat 323 - SF.05 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA	3,00			98,000	294,00		
	SOMMANO Kg					294,00	1,80	529,20
101 E.4.27	Fornitura e posa in opera di paratoia manuale in acciaio corten, azionata manualmente. SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 778 - SF2B001-0 - SIFONE ROGGIA SERIOLA ROGGIA BRUGNOLA ALLA PK 29+525,00 SbCat 323 - SF.05 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA (lung.=27*30*,06)	6,00	48,60		7,800	2'274,48		
	SOMMANO Kg					2'274,48	3,12	7'096,38
102 B.7.37	Fornitura e posa in opera di manufatti in acciaio zincato a caldo per parapetti di protezione, realizzati secondo i disegni e le prescrizioni della Direzione Lavori, con profil ... nte saldature e/o bullonature da effettuarsi in opera; l'assistenza muraria; ogni altra prestazione, fornitura ed onere. SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 778 - SF2B001-0 - SIFONE ROGGIA SERIOLA ROGGIA BRUGNOLA ALLA PK 29+525,00 SbCat 323 - SF.05 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA parapetto inc. 26 kg/m *(lung.=9+7,5+6,5+2,6+3) (lung.=11+6+11) grigliato calpestabile a maglia fine - 33 kg/mq		28,60 28,00 7,50 3,00 4,30		26,000 26,000 33,000 33,000 33,000	743,60 728,00 1'534,50 435,60 879,78		
	SOMMANO Kg					4'321,48	2,56	11'062,99
103 A.1.13	Bonifica, imballaggio, trasporto e conferimento a discarica di rifiuti contenenti amianto SpCat 17 - A11 - DEMOLIZIONI Cat 766 - TC2B006-C - TOMBINO CIRCOLARE ROGGIA SERIOLA PK 0+400,72 VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. DI BREGANZE SbCat 144 - TC.03 - DEMOLIZIONI demolizione tombino		20,00		145,000	2'900,00		
	A R I P O R T A R E					2'900,00		799'124,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2'900,00		799'124,56
	SOMMANO Kg					2'900,00	5,20	15'080,00
104 A.1.01	Scavo di sbancamento, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenza salvo quelle definite dai prezzi particola ... i canali fugatori o cunette od opere simili entro la fascia di 100 m dal luogo di scavo ed ogni altro onere o magistero. SpCat 6 - B06 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - SCAVI E FONDAZIONI Cat 766 - TC2B006-C - TOMBINO CIRCOLARE ROGGIA SERIOLA PK 0+400,72 VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. DI BREGANZE SbCat 143 - TC.02 - MOVIMENTI DI TERRA massicciata *(H/peso=(3+1,2)*1/2) (H/peso=(2,5+1)*,7/2) fosso *(H/peso=(2,2+4)*,9/2)		9,00 9,00 132,85		2,100 1,225 2,790	18,90 11,03 370,65		
	SOMMANO m3					400,58	2,96	1'185,72
105 B.1.01	Scavo di fondazione a sezione obbligata, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutta o bagnata, anche in presenza d'acqua con ba ... el materiale se a rifiuto ed ogni altro onere o fornitura.Fino alla profondità di ml 2,00 sotto il piano di sbancamento. SpCat 6 - B06 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - SCAVI E FONDAZIONI Cat 766 - TC2B006-C - TOMBINO CIRCOLARE ROGGIA SERIOLA PK 0+400,72 VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. DI BREGANZE SbCat 143 - TC.02 - MOVIMENTI DI TERRA tubazione manufatto tubazione manufatto tubazione tubazione Canali *(lung.=67,8+32+9,1+23,6)		27,00 10,00 38,70 2,50 63,00 25,20 132,50	2,200 3,000 1,600 2,500 1,600 1,200 3,600	1,200 1,200 1,900 2,000 2,200 1,800 1,800	71,28 36,00 117,65 12,50 221,76 54,43 858,60		
	SOMMANO m3					1'372,22	5,46	7'492,32
106 B.1.04	Sovrapprezzo agli scavi di fondazione a sezione obbligata, per scavi eseguiti a profondità maggiori di m 2,00 sotto il piano di sbancamento e per ogni 2 m o frazioni di 2,00 m superanti la suddetta profondità. SpCat 6 - B06 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - SCAVI E FONDAZIONI Cat 766 - TC2B006-C - TOMBINO CIRCOLARE ROGGIA SERIOLA PK 0+400,72 VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. DI BREGANZE SbCat 143 - TC.02 - MOVIMENTI DI TERRA tubazione		63,00	1,600	0,200	20,16		
	SOMMANO m3					20,16	1,69	34,07
107 A.2.06/a	Sistemazione in rilevato ed in riempimento di materiali idonei provenienti sia dagli scavi che dalle cave di prestito, compreso il compattamento a strati fino a raggiungere la dens ... etta regola d'arte. - a) appartenenti ai gruppi A1,A2-4, A2-5, A3, ovvero di frantumati di roccia o smarino di galleria. SpCat 6 - B06 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - SCAVI E FONDAZIONI Cat 766 - TC2B006-C - TOMBINO CIRCOLARE ROGGIA SERIOLA PK 0+400,72 VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. DI BREGANZE SbCat 143 - TC.02 - MOVIMENTI DI TERRA tubazioni		27,00	1,000	1,000	27,00		
	A RIPORTARE					27,00		822'916,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					27,00		822'916,67
			38,70	0,600	1,000	23,22		
			63,00	1,000	1,200	75,60		
			25,20	0,500	1,000	12,60		
	SOMMANO m3					138,42	1,41	195,17
108 B.3.11b	Conglomerato cementizio per opere in fondazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... ioni del Capitolato Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura.. CLASSE 15/20 MPA (RCK>=20 N/mm ²) SpCat 6 - B06 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - SCAVI E FONDAZIONI Cat 766 - TC2B006-C - TOMBINO CIRCOLARE ROGGIA SERIOLA PK 0+400,72 VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. DI BREGANZE SbCat 145 - TC.04 - FONDAZIONI magrone manufatti		9,00	2,900	0,100	2,61		
			2,10	2,100	0,100	0,44		
	tubazione		26,50	1,500	0,100	3,98		
			37,80	1,000	0,100	3,78		
			63,00	1,000	0,100	6,30		
			25,35	0,800	0,100	2,03		
	calottatura (lung.=63+37,8)		27,00		0,800	21,60		
			100,80		0,600	60,48		
			25,20		0,500	12,60		
	Magrone *(lung.=67,8+32+9,1+23,6)*(larg.=3,6+,2) canale		132,50	3,800	0,100	50,35		
			132,85	4,500	0,100	59,78		
	SOMMANO m3					223,95	68,00	15'228,60
109 B.4.01	Casseforme, per strutture in conglomerato cementizio semplice, armato ordinario o precompresso, piane o con curvatura non inferiore a 10 mt. di raggio, cilindriche o con elementi p ... frido, chioderia, le rmature di sostegno per qualsiasi altezza, escluse le armature di sostegno oltre i 2 metri di luce. SpCat 6 - B06 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - SCAVI E FONDAZIONI Cat 766 - TC2B006-C - TOMBINO CIRCOLARE ROGGIA SERIOLA PK 0+400,72 VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. DI BREGANZE SbCat 145 - TC.04 - FONDAZIONI		2,00	27,00	1,100	59,40		
			2,00	100,80	0,800	161,28		
	SOMMANO m2					220,68	24,92	5'499,35
110 B.3.12b1	Conglomerato cementizio per opere in elevazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura. CLASSE 30/35 (RCK>=35 N/mm ²) PER OPERE IN ELEVAZIONE SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 766 - TC2B006-C - TOMBINO CIRCOLARE ROGGIA SERIOLA PK 0+400,72 VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. DI BREGANZE SbCat 147 - TC.06 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA manufatto *(lung.=(8,83+8)*2,7/2)		22,72		0,200	4,54		
			2,50	0,600	0,200	0,30		
			1,00	1,900	0,200	0,38		
			8,00	0,200	1,200	1,92		
			8,83	0,200	1,200	2,12		
			2,87	0,200	1,200	0,69		
	a detrarre tubazione *(lung.=,65*,65*3,14)		-1,33		0,200	-0,27		
			1,70	0,200	1,200	0,41		
	(lung.=3+2,5)		5,50	0,300	1,200	1,98		
	A RIPORTARE					12,07		843'839,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					12,07		843'839,79
	(lung.=,45*,45*3,15)	2,00	1,00	0,200	1,200	0,48		
	manufatto		1,90	0,200	1,200	0,46		
			-0,64		0,200	-0,13		
		4,00	1,90	1,900	0,200	0,72		
			1,70	0,200	2,300	3,13		
	Parziale m3					16,73		
	Sommano positivi m3					17,13		
	Sommano negativi m3					-0,40		
	SOMMANO m3					16,73	110,50	1'848,67
111 B.4.01	Casseforme, per strutture in conglomerato cementizio semplice, armato ordinario o precompresso, piane o con curvatura non inferiore a 10 mt. di raggio, cilindriche o con elementi p ... frido, chioderia, le rmature di sostegno per qualsiasi altezza, escluse le armature di sostegno oltre i 2 metri di luce. SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 766 - TC2B006-C - TOMBINO CIRCOLARE ROGGIA SERIOLA PK 0+400,72 VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. DI BREGANZE SbCat 147 - TC.06 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA manufatto *(lung.=8,00+8,83+2,87+2,7) (lung.=2,5+,6) (lung.=1+1,9) (lung.=8+,2) (lung.=8,83+,2) (lung.=2,87+,2) (lung.=1,7+,2) (lung.=5,5+,3) (par.ug.=2*2)*(lung.=1+,2) (lung.=1,9+,2) (lung.=1,9+1,9) (par.ug.=4*2)*(lung.=1,7+,2)		22,40		0,200	4,48		
		2,00	3,10		0,200	1,24		
		2,00	2,90		0,200	1,16		
		2,00	8,20		1,200	19,68		
		2,00	9,03		1,200	21,67		
		2,00	3,07		1,200	7,37		
		2,00	1,90		1,200	4,56		
		2,00	5,80		1,200	13,92		
		4,00	1,20		1,200	5,76		
		2,00	2,10		1,200	5,04		
		2,00	3,80		0,200	1,52		
		8,00	1,90		2,300	34,96		
	SOMMANO m2					121,36	24,92	3'024,29
112 B.5.09/d	Acciaio classe B450C controllato in stabilimento, di qualsiasi diametro per lavori in cemento armato, dato in opera compreso l'onere delle piegature, il filo per le legature, le eventuali saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, ecc. SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 766 - TC2B006-C - TOMBINO CIRCOLARE ROGGIA SERIOLA PK 0+400,72 VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. DI BREGANZE SbCat 147 - TC.06 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA armatura manufatti	16,73			95,000	1'589,35		
	SOMMANO Kg					1'589,35	1,02	1'621,14
113 E.1.13h	Fornitura e posa in opera di tubo circolare in calcestruzzo armato turbocentrifugato, con base piana di appoggio, con giunto a bicchiere, confezionati con calcestruzzo Rck 50 N/mm ² ... zione in gomma lamellare o a cuspidi posizionata nell' apposita sede, conforme alle Norme UNI EN 681/1, Diametro 1200 mm SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 766 - TC2B006-C - TOMBINO CIRCOLARE ROGGIA SERIOLA PK 0+400,72 VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. DI BREGANZE SbCat 147 - TC.06 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA		25,35			25,35		
	A RIPORTARE					25,35		850'333,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					25,35		850'333,89
114 E.1.13f	Fornitura e posa in opera di tubo circolare in calcestruzzo armato turbocentrifugato, con base piana di appoggio, con giunto a bicchiere, confezionati con calcestruzzo Rck 50 N/mm ² ... izione in gomma lamellare o a cuspidi posizionata nell' apposita sede, conforme alle Norme UNI EN 681/1, Diametro 800 mm SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 766 - TC2B006-C - TOMBINO CIRCOLARE ROGGIA SERIOLA PK 0+400,72 VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. DI BREGANZE SbCat 147 - TC.06 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA (lung.=37,8+63)		100,80			100,80		
	SOMMANO ml					25,35	141,75	3'593,36
115 E.1.13c	Fornitura e posa in opera di tubo circolare in calcestruzzo armato turbocentrifugato, con base piana di appoggio, con giunto a bicchiere, confezionati con calcestruzzo Rck 50 N/mm ² ... izione in gomma lamellare o a cuspidi posizionata nell' apposita sede, conforme alle Norme UNI EN 681/1, Diametro 500 mm SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 766 - TC2B006-C - TOMBINO CIRCOLARE ROGGIA SERIOLA PK 0+400,72 VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. DI BREGANZE SbCat 147 - TC.06 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA		26,50			26,50		
	SOMMANO ml					100,80	83,16	8'382,53
116 B.6.19	Fornitura e stesa di malta cementizia osmotica per impermeabilizzazione di strutture in muratura ed in calcestruzzo, compreso ogni onere per dare l'opera compiuta. SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 766 - TC2B006-C - TOMBINO CIRCOLARE ROGGIA SERIOLA PK 0+400,72 VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. DI BREGANZE SbCat 147 - TC.06 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA manufatti (lung.=8+2,87+8,83)		22,72			22,72		
	(lung.=1+1,9+1)		19,70	1,200		23,64		
		2,00	2,70	1,200		6,48		
		2,00	5,50	1,200		13,20		
			3,90	1,200		4,68		
			1,00	1,900		1,90		
			1,90	1,900		3,61		
		4,00	1,70	2,300		15,64		
	SOMMANO m2					91,87	19,80	1'819,03
117 E.3.01	Fornitura e posa in opera di massi naturali provenienti da cave per scogliere di seconda categoria. SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 766 - TC2B006-C - TOMBINO CIRCOLARE ROGGIA SERIOLA PK 0+400,72 VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. DI BREGANZE SbCat 147 - TC.06 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA Massicciata Massicciata	2,30	9,00	3,200	0,300	19,87		
		2,30	9,00	3,900	0,300	24,22		
	SOMMANO ton					44,09	13,45	593,01
	A RIPORTARE							865'919,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							865'919,62
118 B.7.37	Fornitura e posa in opera di manufatti in acciaio zincato a caldo per parapetti di protezione, realizzati secondo i disegni e le prescrizioni della Direzione Lavori, con profilo ... nte saldature e/o bullonature da effettuarsi in opera; l'assistenza muraria; ogni altra prestazione, fornitura ed onere. SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 766 - TC2B006-C - TOMBINO CIRCOLARE ROGGIA SERIOLA PK 0+400,72 VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. DI BREGANZE SbCat 147 - TC.06 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA parapetto inc. 26 kg/m *(lung.=8+9+2,8) grigliato calpestabile a maglia fine - 33 kg/mq		19,80 2,00 1,60			26,000 33,000 33,000	514,80 198,00 84,48	
	SOMMANO Kg						797,28	2,56
119 E.4.27	Fornitura e posa in opera di paratoia manuale in acciaio corten, azionata manualmente. SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 766 - TC2B006-C - TOMBINO CIRCOLARE ROGGIA SERIOLA PK 0+400,72 VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. DI BREGANZE SbCat 147 - TC.06 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA (lung.=11*11*,06)	4,00	7,26			7,800	226,51	
	SOMMANO Kg						226,51	3,12
120 B.1.01	Scavo di fondazione a sezione obbligata, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutta o bagnata, anche in presenza d'acqua con base ... el materiale se a rifiuto ed ogni altro onere o fornitura.Fino alla profondità di ml 2,00 sotto il piano di sbancamento. SpCat 6 - B06 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - SCAVI E FONDAZIONI Cat 767 - TC2B007-C - TOMBINO CIRCOLARE TUBAZIONE DN 500 PK 0+063,72 VIABILITA' COLLEGAMENTO GASPARONA CON SVINCOLO BREGANZE SbCat 143 - TC.02 - MOVIMENTI DI TERRA pozzetti tubazione	8,00	1,60 208,15	1,60 1,000		2,500 2,200	51,20 457,93	
	SOMMANO m3						509,13	5,46
121 B.1.04	Sovrapprezzo agli scavi di fondazione a sezione obbligata, per scavi eseguiti a profondità maggiori di m 2,00 sotto il piano di sbancamento e per ogni 2 m o frazioni di 2,00 m superanti la suddetta profondità. SpCat 6 - B06 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - SCAVI E FONDAZIONI Cat 767 - TC2B007-C - TOMBINO CIRCOLARE TUBAZIONE DN 500 PK 0+063,72 VIABILITA' COLLEGAMENTO GASPARONA CON SVINCOLO BREGANZE SbCat 143 - TC.02 - MOVIMENTI DI TERRA pozzetti tubazione	8,00	1,60 208,15	1,60 1,000		0,500 0,200	10,24 41,63	
	SOMMANO m3						51,87	1,69
122 A.2.06/a	Sistemazione in rilevato ed in riempimento di materiali idonei provenienti sia dagli scavi che dalle cave di prestito, compreso il compattamento a strati fino a raggiungere la dens ... etta regola d'arte. - a) appartenenti ai gruppi A1,A2-4, A2-5, A3, ovvero di frantumati di roccia o smarino di galleria. SpCat 6 - B06 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - SCAVI E							
	A RIPORTARE							871'534,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							871'534,88
	FONDAZIONI Cat 767 - TC2B007-C - TOMBINO CIRCOLARE TUBAZIONE DN 500 PK 0+063,72 VIABILITA' COLLEGAMANTO GASPARONA CON SVINCOLO BREGANZE SbCat 143 - TC.02 - MOVIMENTI DI TERRA ritombamento tubazione		208,15	1,000	1,500	312,23		
	SOMMANO m3					312,23	1,41	440,24
123 B.3.11b	Conglomerato cementizio per opere in fondazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... ioni del Capitolato Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura.. CLASSE 15/20 MPA (RCK>=20 N/mmq) SpCat 6 - B06 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - SCAVI E FONDAZIONI Cat 767 - TC2B007-C - TOMBINO CIRCOLARE TUBAZIONE DN 500 PK 0+063,72 VIABILITA' COLLEGAMANTO GASPARONA CON SVINCOLO BREGANZE SbCat 145 - TC.04 - FONDAZIONI magrone Pozzetti tubazione rinfino tubazione	8,00	1,40 208,15 212,03	1,400 0,600	0,100 0,100 0,600	1,57 12,49 127,22		
	SOMMANO m3					141,28	68,00	9'607,04
124 V-E.1.15.016	Pozzetti prefabbricati di testata, di linea, di deviazione o di salto, costituito da elementi di canna scatolare a sezione chiusa in C.A.V. con bordi battentati e pareti in calcestruzzo ... D400 avente dimensioni cm 80X80; sono esclusi gli scavi, la fondazione di appoggio. Dimensione interne 100x100x200 cm SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 767 - TC2B007-C - TOMBINO CIRCOLARE TUBAZIONE DN 500 PK 0+063,72 VIABILITA' COLLEGAMANTO GASPARONA CON SVINCOLO BREGANZE SbCat 147 - TC.06 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA					8,00		
	SOMMANO Cad.					8,00	387,88	3'103,04
125 E.1.13c	Fornitura e posa in opera di tubo circolare in calcestruzzo armato turbocentrifugato, con base piana di appoggio, con giunto a bicchiere, confezionati con calcestruzzo Rck 50 N/mmq ... izzazione in gomma lamellare o a cuspidi posizionata nell' apposita sede, conforme alle Norme UNI EN 681/1, Diametro 500 mm SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 767 - TC2B007-C - TOMBINO CIRCOLARE TUBAZIONE DN 500 PK 0+063,72 VIABILITA' COLLEGAMANTO GASPARONA CON SVINCOLO BREGANZE SbCat 147 - TC.06 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA		208,15			208,15		
	SOMMANO ml					208,15	45,20	9'408,38
126 B.4.01	Casseforme, per strutture in conglomerato cementizio semplice, armato ordinario o precompresso, piane o con curvatura non inferiore a 10 mt. di raggio, cilindriche o con elementi p ... frido, chioderia, le rmatore di sostegno per qualsiasi altezza, escluse le armature di sostegno oltre i 2 metri di luce. SpCat 6 - B06 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - SCAVI E FONDAZIONI Cat 767 - TC2B007-C - TOMBINO CIRCOLARE TUBAZIONE DN 500 PK 0+063,72 VIABILITA' COLLEGAMANTO GASPARONA CON SVINCOLO BREGANZE							
	A RIPORTARE							894'093,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							894'093,58
127 A.1.01	SbCat 145 - TC.04 - FONDAZIONI SOMMANO m2 Scavo di sbancamento, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenza salvo quelle definite dai prezzi particolare ... i canali fagatori o cunette od opere simili entro la fascia di 100 m dal luogo di scavo ed ogni altro onere o magistero. SpCat 14 - A08 - IDRAULICA DI LINEA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 377 - VS.13 - IDRAULICA DI LINEA Collettore acque *(lung.=497,45+531,16) fosso *(H/peso=(1,5+,5)*,5/2)	2,00	208,15		0,500	208,15 208,15	24,92	5'187,10
128 B.1.01	Scavo di fondazione a sezione obbligata, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutta o bagnata, anche in presenza d'acqua con ba ... el materiale se a rifiuto ed ogni altro onere o fornitura.Fino alla profondità di ml 2,00 sotto il piano di sbancamento. SpCat 14 - A08 - IDRAULICA DI LINEA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 377 - VS.13 - IDRAULICA DI LINEA Pozzi ø1500 mm H= 4.00 m *(larg.=3,14*(1,25^2)) Pozzetti	40,00 62,00	1,20	4,906 1,200	4,000 1,000	784,96 89,28 1'739,29	2,96	5'148,30
129 B.1.04	Sovrapprezzo agli scavi di fondazione a sezione obbligata, per scavi eseguiti a profondità maggiori di m 2,00 sotto il piano di sbancamento e per ogni 2 m o frazioni di 2,00 m superanti la suddetta profondità. SpCat 14 - A08 - IDRAULICA DI LINEA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 377 - VS.13 - IDRAULICA DI LINEA Pozzi ø1500 mm H= 4.00 m *(larg.=3,14*(1,25^2))	40,00		4,906	2,000	392,48 392,48	1,69	663,29
130 B.7.32/f	Fornitura e posa in opera di tubazione in PVC rigido serie pesante secondo UNI EN 1401-1 tipo SN 4 compresi pezzi speciali di montaggio.DIAMETRO ESTERNO MM 315 SPESS. MM 3,2 SpCat 14 - A08 - IDRAULICA DI LINEA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 377 - VS.13 - IDRAULICA DI LINEA Collettore acque prima pioggia		531,16			531,16 531,16	27,50	14'606,90
131 B.7.33g	Fornitura e posa in opera di tubazione in polietilene ad alta densità , per condotte interrate in pressione (acquedotti, irrigazione, impianti idrici), PN 16, prodotte secondo UNI ... tazione, delle opere di scavo, riempimento, pavimentazione ed eventuali pozzetti di ispezione. Diametro esterno mm 250 SpCat 14 - A08 - IDRAULICA DI LINEA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 377 - VS.13 - IDRAULICA DI LINEA collettore acque		497,45			497,45		
	A RIPORTARE					497,45		924'472,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					497,45		924'472,52
132 B.3.11b	<p>SOMMANO ml</p> <p>Conglomerato cementizio per opere in fondazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... ioni del Capitolato Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura.. CLASSE 15/20 MPA (RCK>=20 N/mmq) SpCat 14 - A08 - IDRAULICA DI LINEA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 377 - VS.13 - IDRAULICA DI LINEA Pozzetto di raccolta acque</p>	62,00	1,00	1,000	0,100	6,20	107,51	53'480,85
	SOMMANO m3					6,20	68,00	421,60
133 V-E.1.15.020	<p>Pozzetti prefabbricati di testata, di linea, di deviazione o di salto, costituito da elementi di canna scatolare a sezione chiusa in C.A.V. con bordi battentati e pareti in calcest ... o esclusi gli scavi, la fondazione di appoggio ed il chiusino di testa a tutta sezione. Dimensione interne 80x80x100 cm SpCat 14 - A08 - IDRAULICA DI LINEA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 377 - VS.13 - IDRAULICA DI LINEA Pozzetto raccolta acque</p>					62,00		
	SOMMANO Cad.					62,00	125,50	7'781,00
134 E.1.15.6a	<p>Fornitura e posa in opera di chiusini e caditoie in ghisa di seconda fusione completi di telaio, secondo normativa UNI EN 124, compreso l'onere della messa in quota per il raccordo ... avoro finito a regola d'arte, forniti in qualsiasi forma, tipo e dimensione secondo le richieste della Direzione Lavori. SpCat 14 - A08 - IDRAULICA DI LINEA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 377 - VS.13 - IDRAULICA DI LINEA Caditoia 80 x 80 classe C250</p>	62,00			72,000	4'464,00		
	SOMMANO Kg					4'464,00	1,80	8'035,20
135 E.3.04	<p>Fornitura e posa in opera di canalette tipo embrici 50 x 50 (vedi E.P. pg 72/90) SpCat 14 - A08 - IDRAULICA DI LINEA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 377 - VS.13 - IDRAULICA DI LINEA</p>	83,00	5,00			415,00		
	SOMMANO ml					415,00	18,24	7'569,60
136 E.3.06	<p>Fornitura e posa in opera di elementi prefabbricati in conglomerato cementizio armato e vibrato, per il rivestimento di cunette e fossi di guardia aventi sezione trapezoidale o ad ... rte; solo escluso lo scavo per la formazione della cunetta, che sarà compensato con i prezzi dello scavo di sbancamento. SpCat 14 - A08 - IDRAULICA DI LINEA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 377 - VS.13 - IDRAULICA DI LINEA (lung.=1,7+1,2+1,7)</p>	83,00	4,60	1,000		381,80		
	SOMMANO m2					381,80	16,97	6'479,15
	A RIPORTARE							1'008'239,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'008'239,92
137 E.1.15.4a	Anelli perdenti prefabbricati in c.a.vibrocompresso Rck 350, completi di Nr. 12 fori passanti Ø cm 10 per il drenaggio delle acque. Spessore minimo parete cm 7,5. Sviluppo superfic ... ita da due anelli saldati Ø mm 6annegati in prossimità dei bordi superiore ed inferiore. Dimensioni interne Ø cm 150x50h SpCat 14 - A08 - IDRAULICA DI LINEA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 377 - VS.13 - IDRAULICA DI LINEA Pozzi perdenti h 4,00 ml *(H/peso=4/0,50)	40,00			8,000	320,00		
	SOMMANO Cad.					320,00	49,00	15'680,00
138 E.1.15.4b	Coperchi in c.a.vibrocompresso Rck 350, dim. cm Ø 150x15h, per anello perdente ø 150, completi di foro ispezione Ø 62,5, compreso chiuso in ghisa sferoidale diam. 60 cm classe D400. Portata carrabile. Per anello perdente Ø 150 SpCat 14 - A08 - IDRAULICA DI LINEA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 377 - VS.13 - IDRAULICA DI LINEA Pozzi perdenti h 4,00 ml					40,00		
	SOMMANO Cad.					40,00	190,00	7'600,00
139 B.3.02a	Realizzazione di drenaggi dietro muri di sostegno, pareti contro terra, ecc. tramite il riempimento di cavità con inerti compreso avvicinamento del materiale e sua stesura effettua ... ature. CON PIETRAMME PROVENIENTE DA SCAVI Compreso il carico sul luogo di deposito, il trasporto e scarico a piè d'opera. SpCat 14 - A08 - IDRAULICA DI LINEA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 377 - VS.13 - IDRAULICA DI LINEA Pozzi perdenti h 4,00 ml *(lung.=3,14*((1,25*1,25)-(0,75*0,75))) (lung.=3,14*(1,25^2))	40,00 40,00	3,14 4,91		4,000 0,500	502,40 98,20		
	SOMMANO m3					600,60	12,50	7'507,50
140 B.3.11b	Conglomerato cementizio per opere in fondazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... ioni del Capitolato Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura.. CLASSE 15/20 MPA (RCK>=20 N/mmq) SpCat 14 - A08 - IDRAULICA DI LINEA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 377 - VS.13 - IDRAULICA DI LINEA cordolo		800,00	0,400	0,100	32,00		
	SOMMANO m3					32,00	68,00	2'176,00
141 E.4.21	Fornitura e posa in opera di cordolo in calcestruzzo armato per aiuole di dimensioni cm 12 x 30 SpCat 14 - A08 - IDRAULICA DI LINEA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 377 - VS.13 - IDRAULICA DI LINEA cordolo		800,00			800,00		
	SOMMANO ml					800,00	15,00	12'000,00
142	Fornitura e posa in opera di barriere di sicurezza classe H1 da bordo							
	A RIPORTARE							1'053'203,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'053'203,42
V-E.4.01.001	laterale - Per bordo laterale. Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza, rette o curve, a p ... I prezzo è compresa altresì la fornitura e posa in opera dei pezzi speciali per il collegamento alla barriera esistente. SpCat 12 - A06 - BARRIERE E SEGNALETICA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 224 - VS.05 - BARRIERE DI PROTEZIONE		1771,00			1'771,00		
	SOMMANO ml					1'771,00	40,00	70'840,00
143 E.4.01.d	Fornitura e posa in opera di barriere di sicurezza classe H2 su rilevato/trincea - Bordo laterale. Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza, rette o curve, a pro ... I prezzo è compresa altresì la fornitura e posa in opera dei pezzi speciali per il collegamento alla barriera esistente. SpCat 12 - A06 - BARRIERE E SEGNALETICA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 224 - VS.05 - BARRIERE DI PROTEZIONE		809,50			809,50		
	SOMMANO ml					809,50	43,56	35'261,82
144 V-E.4.01.003	Fornitura e posa in opera di barriere di sicurezza classe H2 su manufatto - Per bordo ponte. Fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza, rette o curve, a profilo m ... I prezzo è compresa altresì la fornitura e posa in opera dei pezzi speciali per il collegamento alla barriera esistente. SpCat 12 - A06 - BARRIERE E SEGNALETICA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 224 - VS.05 - BARRIERE DI PROTEZIONE		98,40			98,40		
	SOMMANO ml					98,40	84,00	8'265,60
145 E.4.18	Recinzione metallica per autostrada o strada di grande comunicazione data in opera e costituita da: a) rete metallica elettrosaldada, zincata a caldo e plastificata, a maglie ... tresi' ogni altro onere e magistero per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Per ogni metro lineare SpCat 12 - A06 - BARRIERE E SEGNALETICA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 224 - VS.05 - BARRIERE DI PROTEZIONE		82,00 60,00			82,00 60,00		
	SOMMANO ml					142,00	24,00	3'408,00
146 E.4.21	Fornitura e posa in opera di cordolo in calcestruzzo armato per aiuole di dimensioni cm 12 x 30 SpCat 11 - A05 - SOVRASTRUTTURE STRADALI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 222 - VS.03 - SOVRASTRUTTURA STRADALE		163,00			163,00		
	(lung.=24+90+223)		337,00			337,00		
	(lung.=57+56)		113,00			113,00		
	(lung.=57+23+38+56)		174,00			174,00		
	(lung.=73+45+13)		131,00			131,00		
	(lung.=42+32+59+36)		169,00			169,00		
			123,00			123,00		
	A RIPORTARE					1'210,00		1'170'978,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1'210,00		1'170'978,84
			190,00 100,00 132,00 132,00			190,00 100,00 132,00 132,00		
	SOMMANO ml					1'764,00	15,00	26'460,00
147 A.3.05	Demolizione integrale di strutture in c.a.p. entro e fuori terra con i mezzi che l'impresa sceglierà in base alla propria convenienza, compreso l'onere dell'allontanamento del materiale di risulta, il taglio dei ferri ed ogni altro onere. Misurata sulla struttura da demolire per l'effettiva cubatura. SpCat 17 - A11 - DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 229 - VS.10 - DEMOLIZIONI recinzione dal km 0+145.94 al 29+627.55		440,88	0,300	0,500	66,13		
	SOMMANO m3					66,13	30,00	1'983,90
148 A.3.05	Demolizione integrale di strutture in c.a.p. entro e fuori terra con i mezzi che l'impresa sceglierà in base alla propria convenienza, compreso l'onere dell'allontanamento del materiale di risulta, il taglio dei ferri ed ogni altro onere. Misurata sulla struttura da demolire per l'effettiva cubatura. SpCat 17 - A11 - DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 229 - VS.10 - DEMOLIZIONI sottopasso dal km 0+116.32 al 0+130.30 nord sud muretto		36,35 38,52 8,57	0,350 0,350 0,200		12,72 13,48 1,71		
	SOMMANO m3					27,91	30,00	837,30
149 A.3.05	Demolizione integrale di strutture in c.a.p. entro e fuori terra con i mezzi che l'impresa sceglierà in base alla propria convenienza, compreso l'onere dell'allontanamento del materiale di risulta, il taglio dei ferri ed ogni altro onere. Misurata sulla struttura da demolire per l'effettiva cubatura. SpCat 17 - A11 - DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 229 - VS.10 - DEMOLIZIONI muro dal km 0+145.94 al 0+467.99 muro a-b		22,20		0,470	10,43		
	SOMMANO m3					10,43	30,00	312,90
150 A.3.05	Demolizione integrale di strutture in c.a.p. entro e fuori terra con i mezzi che l'impresa sceglierà in base alla propria convenienza, compreso l'onere dell'allontanamento del materiale di risulta, il taglio dei ferri ed ogni altro onere. Misurata sulla struttura da demolire per l'effettiva cubatura. SpCat 17 - A11 - DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 229 - VS.10 - DEMOLIZIONI manufatti irrigui e linea acquedotto dal km 1+037.49 al 1+066.97 muro 1 muro 2 muro 3 muro 4 canaletta pozzetto		2,92 4,58 1,73 10,84 10,84 1,04		0,150 0,200 0,270 0,200 0,200 0,920	0,44 0,92 0,47 2,17 2,17 0,96		
	A RIPORTARE					7,13		1'200'572,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					7,13		1'200'572,94
	tubo ø 800 *(lung.=3,14*(0,45*0,45-,4*,4))		0,72 0,23 0,13		0,800 0,120 27,310	-0,58 -0,03 3,55		
	Sommano positivi m3					10,68		
	Sommano negativi m3					-0,61		
	SOMMANO m3					10,07	30,00	302,10
151 A.3.05	Demolizione integrale di strutture in c.a.p. entro e fuori terra con i mezzi che l'impresa sceglierà in base alla propria convenienza, compreso l'onere dell'allontanamento del materiale di risulta, il taglio dei ferri ed ogni altro onere. Misurata sulla struttura da demolire per l'effettiva cubatura. SpCat 17 - A11 - DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 229 - VS.10 - DEMOLIZIONI manufatto irriguo al km 1+041.93		0,33 0,43	0,150 1,000		0,05 0,43		
	SOMMANO m3					0,48	30,00	14,40
152 A.3.05	Demolizione integrale di strutture in c.a.p. entro e fuori terra con i mezzi che l'impresa sceglierà in base alla propria convenienza, compreso l'onere dell'allontanamento del materiale di risulta, il taglio dei ferri ed ogni altro onere. Misurata sulla struttura da demolire per l'effettiva cubatura. SpCat 17 - A11 - DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 229 - VS.10 - DEMOLIZIONI manufatto irriguo al km 1+061.72		0,33 0,43	0,150 1,000		0,05 0,43		
	SOMMANO m3					0,48	30,00	14,40
153 A.3.05	Demolizione integrale di strutture in c.a.p. entro e fuori terra con i mezzi che l'impresa sceglierà in base alla propria convenienza, compreso l'onere dell'allontanamento del materiale di risulta, il taglio dei ferri ed ogni altro onere. Misurata sulla struttura da demolire per l'effettiva cubatura. SpCat 17 - A11 - DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 229 - VS.10 - DEMOLIZIONI pozzetti e linea acquedotto dal km 1+066.98 al 1+344.76 tubo ø 1.00 *(lung.=3,14*(,6*,6-,5*,5)) pozzetto 1		0,35 2,02 1,23 0,79	269,070 1,650 1,400 0,270		94,17 3,33 -1,72 -0,21		
	pozzetto 2		2,35 1,07 1,58	1,560 1,310 -0,250		3,67 -1,40 -0,40		
	pozzetto 3		2,00 0,83 1,58	1,480 -1,230 -0,250		2,96 -1,02 -0,40		
	pozzetto 4		2,13 -0,92 -1,58	1,600 1,350 0,250		3,41 -1,24 -0,40		
	pozzetto 5		1,99 0,83 1,58	1,810 -1,560 -0,250		3,60 -1,29 -0,40		
	pozzetto 6		3,29 -1,69	1,640 1,390		5,40 -2,35		
	A RIPORTARE					105,71		1'200'903,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					105,71		1'200'903,84
			-1,58	0,220		-0,35		
	Sommano positivi m3					116,54		
	Sommano negativi m3					-11,18		
	SOMMANO m3					105,36	30,00	3'160,80
154 A.3.05	Demolizione integrale di strutture in c.a.p. entro e fuori terra con i mezzi che l'impresa sceglierà in base alla propria convenienza, compreso l'onere dell'allontanamento del materiale di risulta, il taglio dei ferri ed ogni altro onere.Misurata sulla struttura da demolire per l'effettiva cubatura. SpCat 17 - A11 - DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 229 - VS.10 - DEMOLIZIONI recinzione dal km 1+352 al 1+386.85		55,89	0,350	0,250	4,89		
	SOMMANO m3					4,89	30,00	146,70
155 A.3.05	Demolizione integrale di strutture in c.a.p. entro e fuori terra con i mezzi che l'impresa sceglierà in base alla propria convenienza, compreso l'onere dell'allontanamento del materiale di risulta, il taglio dei ferri ed ogni altro onere.Misurata sulla struttura da demolire per l'effettiva cubatura. SpCat 17 - A11 - DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 229 - VS.10 - DEMOLIZIONI manufatto al km 1+481.55		7,61	0,520		3,96		
	SOMMANO m3					3,96	30,00	118,80
156 A.3.05	Demolizione integrale di strutture in c.a.p. entro e fuori terra con i mezzi che l'impresa sceglierà in base alla propria convenienza, compreso l'onere dell'allontanamento del materiale di risulta, il taglio dei ferri ed ogni altro onere.Misurata sulla struttura da demolire per l'effettiva cubatura. SpCat 17 - A11 - DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 229 - VS.10 - DEMOLIZIONI muro e recinzione dal km 1+483.08 al 1+500		8,42	0,100		0,84		
	SOMMANO m3					0,84	30,00	25,20
157 A.3.05	Demolizione integrale di strutture in c.a.p. entro e fuori terra con i mezzi che l'impresa sceglierà in base alla propria convenienza, compreso l'onere dell'allontanamento del materiale di risulta, il taglio dei ferri ed ogni altro onere.Misurata sulla struttura da demolire per l'effettiva cubatura. SpCat 17 - A11 - DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 229 - VS.10 - DEMOLIZIONI recinzione al km 1+500		113,59	0,250	0,300	8,52		
	SOMMANO m3					8,52	30,00	255,60
158 A.3.05	Demolizione integrale di strutture in c.a.p. entro e fuori terra con i mezzi che l'impresa sceglierà in base alla propria convenienza,							
	A R I P O R T A R E							1'204'610,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'204'610,94
	compreso l'onere dell'allontanamento del mate ... iale di risulta , il taglio dei ferri ed ogni altro onere.Misurata sulla struttura da demolire per l'effettiva cubatura. SpCat 17 - A11 - DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 229 - VS.10 - DEMOLIZIONI manufatti irrigui al km 1+500 muro 1 muro 2 muro 3 1 2 3 4 5 muro 3 muro 4 muro 5 manufatto 6 muro 7		7,58 2,20 0,14 3,29 7,25 1,65 10,47 2,00 1,40 1,45 1,77 3,50 2,37	1,010 1,830 1,150 0,230 0,330 0,350 0,220 0,160 0,190 0,190 0,210 0,120 1,140		7,66 4,03 0,16 0,76 2,39 0,58 2,30 0,32 0,27 0,28 0,37 0,42 2,70		
	SOMMANO m3					22,24	30,00	667,20
159 A.3.05	Demolizione integrale di strutture in c.a.p. entro e fuori terra con i mezzi che l'impresa sceglierà in base alla propria convenienza, compreso l'onere dell'allontanamento del mate ... iale di risulta , il taglio dei ferri ed ogni altro onere.Misurata sulla struttura da demolire per l'effettiva cubatura. SpCat 17 - A11 - DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 229 - VS.10 - DEMOLIZIONI muretto e recinzione dal km 0+424.61 al 0+508.74		5,13			5,13		
	SOMMANO m3					5,13	30,00	153,90
160 A.3.05	Demolizione integrale di strutture in c.a.p. entro e fuori terra con i mezzi che l'impresa sceglierà in base alla propria convenienza, compreso l'onere dell'allontanamento del mate ... iale di risulta , il taglio dei ferri ed ogni altro onere.Misurata sulla struttura da demolire per l'effettiva cubatura. SpCat 17 - A11 - DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 229 - VS.10 - DEMOLIZIONI Aiuole dal km 0+145.14 al 0+385.88		165,47		0,230	38,06		
	SOMMANO m3					38,06	30,00	1'141,80
161 A.3.05	Demolizione integrale di strutture in c.a.p. entro e fuori terra con i mezzi che l'impresa sceglierà in base alla propria convenienza, compreso l'onere dell'allontanamento del mate ... iale di risulta , il taglio dei ferri ed ogni altro onere.Misurata sulla struttura da demolire per l'effettiva cubatura. SpCat 17 - A11 - DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 229 - VS.10 - DEMOLIZIONI cordoli dal km 0+214.01 al km 0+267.95 *(lung.=(,5+,1)/2)		0,30	0,240	190,080	13,69		
	SOMMANO m3					13,69	30,00	410,70
162 A.3.05	Demolizione integrale di strutture in c.a.p. entro e fuori terra con i mezzi che l'impresa sceglierà in base alla propria convenienza,							
	A RIPORTARE							1'206'984,54

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'206'984,54
	compreso l'onere dell'allontanamento del mate ... iale di risulta , il taglio dei ferri ed ogni altro onere.Misurata sulla struttura da demolire per l'effettiva cubatura. SpCat 17 - A11 - DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 229 - VS.10 - DEMOLIZIONI marciapiede al km 0+266.84 al 0+383.87			36,180		36,18		
	SOMMANO m3					36,18	30,00	1'085,40
163 A.3.05	Demolizione integrale di strutture in c.a.p. entro e fuori terra con i mezzi che l'impresa sceglierà in base alla propria convenienza, compreso l'onere dell'allontanamento del mate ... iale di risulta , il taglio dei ferri ed ogni altro onere.Misurata sulla struttura da demolire per l'effettiva cubatura. SpCat 17 - A11 - DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 229 - VS.10 - DEMOLIZIONI muretto in cls al km 0+00			2,440		2,44		
	SOMMANO m3					2,44	30,00	73,20
164 A.3.05	Demolizione integrale di strutture in c.a.p. entro e fuori terra con i mezzi che l'impresa sceglierà in base alla propria convenienza, compreso l'onere dell'allontanamento del mate ... iale di risulta , il taglio dei ferri ed ogni altro onere.Misurata sulla struttura da demolire per l'effettiva cubatura. SpCat 17 - A11 - DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 229 - VS.10 - DEMOLIZIONI aiuola al km 0+00			1,810		1,81		
	SOMMANO m3					1,81	30,00	54,30
165 A.3.05	Demolizione integrale di strutture in c.a.p. entro e fuori terra con i mezzi che l'impresa sceglierà in base alla propria convenienza, compreso l'onere dell'allontanamento del mate ... iale di risulta , il taglio dei ferri ed ogni altro onere.Misurata sulla struttura da demolire per l'effettiva cubatura. SpCat 17 - A11 - DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 229 - VS.10 - DEMOLIZIONI opera in cls al km 0+00 Area 1 Area 2 Area 3 Area 4 *(larg.=0,0225*4)			2,660 3,490 0,580 0,090		2,66 3,49 0,58 0,09		
	SOMMANO m3					6,82	30,00	204,60
166 A.3.05	Demolizione integrale di strutture in c.a.p. entro e fuori terra con i mezzi che l'impresa sceglierà in base alla propria convenienza, compreso l'onere dell'allontanamento del mate ... iale di risulta , il taglio dei ferri ed ogni altro onere.Misurata sulla struttura da demolire per l'effettiva cubatura. SpCat 17 - A11 - DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 229 - VS.10 - DEMOLIZIONI pozzetti al km 0+00			0,230 0,540		0,23 0,54		
	A R I P O R T A R E					0,77		1'208'402,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					0,77		1'208'402,04
	SOMMANO m3					0,77	30,00	23,10
167 A.3.05	Demolizione integrale di strutture in c.a.p. entro e fuori terra con i mezzi che l'impresa sceglierà in base alla propria convenienza, compreso l'onere dell'allontanamento del materiale di risulta, il taglio dei ferri ed ogni altro onere. Misurata sulla struttura da demolire per l'effettiva cubatura. SpCat 17 - A11 - DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 229 - VS.10 - DEMOLIZIONI muretto in cls dal km 0+030.25 al 0+056.63		0,14	30,090		4,21		
	SOMMANO m3					4,21	30,00	126,30
168 A.3.05	Demolizione integrale di strutture in c.a.p. entro e fuori terra con i mezzi che l'impresa sceglierà in base alla propria convenienza, compreso l'onere dell'allontanamento del materiale di risulta, il taglio dei ferri ed ogni altro onere. Misurata sulla struttura da demolire per l'effettiva cubatura. SpCat 17 - A11 - DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 229 - VS.10 - DEMOLIZIONI tombotto al km 0+029.49		0,65	0,200		0,13		
	SOMMANO m3					0,13	30,00	3,90
169 A.3.05	Demolizione integrale di strutture in c.a.p. entro e fuori terra con i mezzi che l'impresa sceglierà in base alla propria convenienza, compreso l'onere dell'allontanamento del materiale di risulta, il taglio dei ferri ed ogni altro onere. Misurata sulla struttura da demolire per l'effettiva cubatura. SpCat 17 - A11 - DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 229 - VS.10 - DEMOLIZIONI attraversamento e tombotti dal km 0+018.55 al 0+046.55 area 1 area 2 tubo ø 700 *(larg.=3,14*(,45*,45-,35*,35))		41,48 10,24 37,07	0,400 0,400 0,251		16,59 4,10 9,30		
	SOMMANO m3					29,99	30,00	899,70
170 A.3.05	Demolizione integrale di strutture in c.a.p. entro e fuori terra con i mezzi che l'impresa sceglierà in base alla propria convenienza, compreso l'onere dell'allontanamento del materiale di risulta, il taglio dei ferri ed ogni altro onere. Misurata sulla struttura da demolire per l'effettiva cubatura. SpCat 17 - A11 - DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 229 - VS.10 - DEMOLIZIONI opera in cls al km 0+023.48		0,25	4,320		1,08		
	SOMMANO m3					1,08	30,00	32,40
171 A.3.05	Demolizione integrale di strutture in c.a.p. entro e fuori terra con i mezzi che l'impresa sceglierà in base alla propria convenienza, compreso l'onere dell'allontanamento del materiale di risulta, il taglio dei ferri ed ogni altro onere. Misurata sulla struttura da demolire per l'effettiva cubatura. SpCat 17 - A11 - DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO							
	A RIPORTARE							1'209'487,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'209'487,44
	GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 229 - VS.10 - DEMOLIZIONI cordoli dal km 0+00 al 0+414.79			28,260		28,26		
	SOMMANO m3					28,26	30,00	847,80
172 A.3.05	Demolizione integrale di strutture in c.a.p. entro e fuori terra con i mezzi che l'impresa sceglierà in base alla propria convenienza, compreso l'onere dell'allontanamento del materiale di risulta, il taglio dei ferri ed ogni altro onere. Misurata sulla struttura da demolire per l'effettiva cubatura. SpCat 17 - A11 - DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 229 - VS.10 - DEMOLIZIONI marciapiede dal km 0+036.97 al 0+112.26			17,820		17,82		
	SOMMANO m3					17,82	30,00	534,60
173 A.3.05	Demolizione integrale di strutture in c.a.p. entro e fuori terra con i mezzi che l'impresa sceglierà in base alla propria convenienza, compreso l'onere dell'allontanamento del materiale di risulta, il taglio dei ferri ed ogni altro onere. Misurata sulla struttura da demolire per l'effettiva cubatura. SpCat 17 - A11 - DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 229 - VS.10 - DEMOLIZIONI muretto e recinzione dal km 0+076.47 al 0+115.92		34,96	0,080		2,80		
	SOMMANO m3					2,80	30,00	84,00
174 A.3.05	Demolizione integrale di strutture in c.a.p. entro e fuori terra con i mezzi che l'impresa sceglierà in base alla propria convenienza, compreso l'onere dell'allontanamento del materiale di risulta, il taglio dei ferri ed ogni altro onere. Misurata sulla struttura da demolire per l'effettiva cubatura. SpCat 17 - A11 - DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 229 - VS.10 - DEMOLIZIONI cordolo dal km 0+122.11 al 0+244.57		2,94			2,94		
	SOMMANO m3					2,94	30,00	88,20
175 A.1.01	Scavo di sbancamento, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenza salvo quelle definite dai prezzi particolari ... i canali fognari o cunette od opere simili entro la fascia di 100 m dal luogo di scavo ed ogni altro onere o magistero. SpCat 7 - A01 - MOVIMENTI DI MATERIE E DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 221 - VS.02 - MOVIMENTI DI TERRA ASSE 1 Scavo in trincea Fossi di guardia ASSE 2 Scavo in trincea ASSE 3 Scavo ASSE 4 Scavo ASSE 5 Scavo ASSE 14					3'790,30 8,70 7'470,79 18'403,40 29,59 120,16		
	A RIPORTARE					29'822,94		1'211'042,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					29'822,94		1'211'042,04
	Scavo Asse 16 Scavo ASSE 17 Scavo in trincea					291,89 0,47 65,87		
	PISTA CICLABILE					232,67		
	SOMMANO m3					30'413,84	2,96	90'024,97
176 A.1.01	Scavo di sbancamento, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenza salvo quelle definite dai prezzi particolare ... i canali fugadori o cunette od opere simili entro la fascia di 100 m dal luogo di scavo ed ogni altro onere o magistero. SpCat 7 - A01 - MOVIMENTI DI MATERIE E DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 220 - VS.01 - SCOTICO E BONIFICA ASSE 3 Scotico ASSE 4 Scotico ASSE 5 Scotico ASSE 14 Scotico ASSE 15 Scotico ASSE 16 Scotico ASSE 17 Bonifica Scotico Viabilità Poderale Pavimentata - Bonifica Viabilità Poderale Pavimentata - Scotico	8000,39 4805,92 1334,21 3375,64 4676,33 15047,76 1772,90 968,00			0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,200 0,200	4'000,20 2'402,96 667,11 1'687,82 2'338,17 7'523,88 360,75 354,58 193,60 193,60		
	SOMMANO m3					19'722,67	2,96	58'379,10
177 A.2.01/b	Piano di posa dei rilevati con materiali idonei provenienti dagli scavi: A1, A2, A2-5, A3,. SpCat 7 - A01 - MOVIMENTI DI MATERIE E DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 221 - VS.02 - MOVIMENTI DI TERRA ASSE 3 Sup scotico ASSE 4 Sup scotico ASSE 5 Sup scotico ASSE 14 Sup scotico ASSE 15 Sup scotico ASSE 16 Sup scotico ASSE 17 Superficie scotico Viabilità Poderale Pavimentata - Scotico					8'000,40 4'805,92 1'334,20 3'375,60 4'676,32 15'047,76 1'772,90 968,00		
	SOMMANO m2					39'981,10	0,63	25'188,09
178 A.2.02.a	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale (sottofondo) nei tratti in trincea per la profondità e le modalità prescritte dalle Norme Tecniche, fino a raggiungere in ... compresi gli eventuali inumidimenti od essiccamenti necessari. SU TERRENI							
	A R I P O R T A R E							1'384'634,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'384'634,20
	APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2-5, A.3 SpCat 7 - A01 - MOVIMENTI DI MATERIE E DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 221 - VS.02 - MOVIMENTI DI TERRA ASSE 1 ASSE 2 ASSE 3 SOMMANO m2					1'377,17 1'819,45 8'000,40 <hr/> 11'197,02	0,39	4'366,84
179 A.2.04.b	Fornitura e stesa di terreno vegetale per aiuolazione verde e per rivestimento scarpate in trincea, proveniente sia da depositi di proprietà dell'amministrazione che direttamente f ... tato possibile il diretto trasferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva. DA DEPOSITI DELL'AMMINISTRAZIONE SpCat 7 - A01 - MOVIMENTI DI MATERIE E DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 221 - VS.02 - MOVIMENTI DI TERRA ASSE 1 Vegetale ASSE 2 Vegetale Vegetale Riempimento Rotatoria ASSE 3 Vegetale ASSE 4 Vegetale ASSE 5 Vegetale ASSE 14 Vegetale ASSE 15 Vegetale ASSE 16 Vegetale ASSE 17 Vegetale SOMMANO m3					193,24 178,91 4'148,33 1'147,62 913,61 97,28 245,75 893,50 1'609,89 186,23 <hr/> 9'614,36	3,43	32'977,25
180 A.2.06/a	Sistemazione in rilevato ed in riempimento di materiali idonei provenienti sia dagli scavi che dalle cave di prestito, compreso il compattamento a strati fino a raggiungere la dens ... etta regola d'arte. - a) appartenenti ai gruppi A1,A2-4, A2-5, A3, ovvero di frantumati di roccia o smarino di galleria. SpCat 7 - A01 - MOVIMENTI DI MATERIE E DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 221 - VS.02 - MOVIMENTI DI TERRA ASSE 1 ASSE 3 ASSE 4 ASSE 5 ASSE 14 ASSE 15 ASSE 16 ASSE 17 *(par.ug.=1797,95-360,75) SOMMANO m3	1437,20				4,22 1'317,04 7'031,54 30,50 715,02 5'140,17 7'951,69 1'437,20 <hr/> 23'627,38	1,41	33'314,61
181 A.2.06/a	Sistemazione in rilevato ed in riempimento di materiali idonei provenienti sia dagli scavi che dalle cave di prestito, compreso il compattamento a strati fino a raggiungere la dens ... etta regola d'arte. - a) appartenenti ai gruppi A1,A2-4, A2-5, A3, ovvero di frantumati di roccia o smarino di galleria.							
	A R I P O R T A R E							1'455'292,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'455'292,90
	SpCat 7 - A01 - MOVIMENTI DI MATERIE E DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 220 - VS.01 - SCOTICO E BONIFICA ASSE 3					4'000,20		
	ASSE 4					2'402,96		
	ASSE 5					667,10		
	ASSE 14					1'687,80		
	ASSE 15					2'338,16		
	ASSE 16					7'523,88		
	ASSE 17					360,75		
	Viabilità Poderale Pavimentata					193,60		
	SOMMANO m3					19'174,45	1,41	27'035,97
182 A.3.04.b	Demolizione di sovrastruttura stradale, comprese le pavimentazioni, con gli oneri e le prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche, compreso l'onere del lavoro in presenza di traffici ... issati dall'Amm/ne, la frantumazione del materiale e la sua miscelazione con altro materiale. CON REIMPIEGO DI MATERIALI SpCat 11 - A05 - SOVRASTRUTTURE STRADALI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 222 - VS.03 - SOVRASTRUTTURA STRADALE ASSE 17	2362,26			0,300	708,68		
	SOMMANO m3					708,68	5,81	4'117,43
183 D.18	Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice da 750 hp, per spessori di pavimentazione compresi fra 5 e 15 cm. ... o anche la necessità dell'eccezione di una prefresatura.- Per ogni metro quadrato di fresatura e per ogni cm di spessore SpCat 11 - A05 - SOVRASTRUTTURE STRADALI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 222 - VS.03 - SOVRASTRUTTURA STRADALE	742,23 292,37			3,000 10,000	2'226,69 2'923,70		
		5,74 403,86			3,000 10,000	17,22 4'038,60		
	Intersezione Zona Industriale ASSE 16	3479,81 680,00			3,000 3,000	10'439,43 2'040,00		
	ASSE 17	101,56			3,000	304,68		
		1392,76			3,000	4'178,28		
	SOMMANO m2					26'168,60	0,48	12'560,93
184 D.01	Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa la eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulazione ... re per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte nelle Norme Tecniche, misurata in opera dopo costipamento. SpCat 11 - A05 - SOVRASTRUTTURE STRADALI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE							
	A RIPORTARE							1'499'007,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'499'007,23
185 D.03.b	SbCat 222 - VS.03 - SOVRASTRUTTURA STRADALE STRADE DI SERVIZIO PAVIMENTATE SOMMANO m3	1925,00			0,200	385,00		
						385,00	19,50	7'507,50
186 D.04.b	Conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di marchiature CE, costituito con materiale litoide proveniente da cave naturali, ovvero risultante dalla frantumazione di roc ... avoro compiuto a perfetta regola d'arte, misurato in opera dopo costipamento. b PER OGNI MQ. E PER UNO SPESSORE DI CM. 8 SpCat 11 - A05 - SOVRASTRUTTURE STRADALI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 222 - VS.03 - SOVRASTRUTTURA STRADALE STRADE DI SERVIZIO PAVIMENTATE SOMMANO m2					1'925,00		
						1'925,00	9,35	17'998,75
187 D.05.b	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder), provvisto di marchiature CE, ottenuto con graniglia e pietrischetti (inerti appartenenti a categoria non superiore alla ... d onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. b COMPATTATO PER OGNI METRO QUADRATO A SPESSORE DI CM 4 SpCat 11 - A05 - SOVRASTRUTTURE STRADALI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 222 - VS.03 - SOVRASTRUTTURA STRADALE STRADE DI SERVIZIO PAVIMENTATE SOMMANO m2					1'925,00		
						1'925,00	5,84	11'242,00
188 D.01	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso, provvisto di marchiature CE, ottenuto con l'impiego di graniglia e pietrischetti, con perdita di peso alla prova Los Angeles inferiore ... emulsione bituminosa, nella misura di Kg 0,500 per metro quadrato b PER OGNI MQ. DI TAPPETO E PER UNO SPESSORE DI CM. 3 SpCat 11 - A05 - SOVRASTRUTTURE STRADALI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 222 - VS.03 - SOVRASTRUTTURA STRADALE STRADE DI SERVIZIO PAVIMENTATE SOMMANO m2					1'925,00		
						1'925,00	4,90	9'432,50
	Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa la eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulo ... re per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte nelle Norme Tecniche, misurata in opera dopo costipamento. SpCat 11 - A05 - SOVRASTRUTTURE STRADALI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 222 - VS.03 - SOVRASTRUTTURA STRADALE ASSE 1 ASSE 2 ASSE 3 ASSE 4 ASSE 5 ASSE 14 ASSE 15 ASSE 16 ASSE 17 Viabilità Poderale Pavimentata Pista Ciclopedonale SOMMANO m3	1830,79 1731,91 4259,61 1724,58 942,02 2571,35 1724,94 9921,42 3548,14 968,00 1551,15			0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,150	366,16 346,38 851,92 344,92 188,40 514,27 344,99 1'984,28 709,63 193,60 232,67		
						6'077,22	19,50	118'505,79
	A R I P O R T A R E							1'663'693,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'663'693,77
189 D.03.a	Conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di marchiature CE, costituito con materiale litoide proveniente da cave naturali, ovvero risultante dalla frantumazione di roc ... mpiuto a perfetta regola d'arte, misurato in opera dopo costipamento. a PER OGNI MC. DI CONGLOMERATO COMPATTATO IN OPERA SpCat 11 - A05 - SOVRASTRUTTURE STRADALI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 222 - VS.03 - SOVRASTRUTTURA STRADALE ASSE 1 Pista Ciclopedonale ASSE 17 Pista Ciclopedonale	113,65			0,060	6,82		
	SOMMANO m3	800,00			0,060	48,00	116,90	6'408,46
						54,82		
190 D.03.b	Conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di marchiature CE, costituito con materiale litoide proveniente da cave naturali, ovvero risultante dalla frantumazione di roc ... avoro compiuto a perfetta regola d'arte, misurato in opera dopo costipamento. b PER OGNI MQ. E PER UNO SPESSORE DI CM. 8 SpCat 11 - A05 - SOVRASTRUTTURE STRADALI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 222 - VS.03 - SOVRASTRUTTURA STRADALE ASSE 1 ASSE 2 ASSE 3 ASSE 4 ASSE 5 ASSE 14 ASSE 15 ASSE 16 ASSE 17 Viabilità Poderale Pavimentata					1'830,79 1'731,91 4'259,61 1'724,58 942,02 2'571,35 1'724,94 9'921,42 3'548,14 968,00		
	SOMMANO m2					29'222,76	9,35	273'232,81
191 D.04.b	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder), provvisto di marchiature CE, ottenuto con graniglia e pietrischetti (inerti appartenenti a categoria non superiore alla ... d onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. b COMPATTATO PER OGNI METRO QUADRATO A SPESSORE DI CM 4 SpCat 11 - A05 - SOVRASTRUTTURE STRADALI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 222 - VS.03 - SOVRASTRUTTURA STRADALE ASSE 1 ASSE 2 ASSE 3 ASSE 4 ASSE 5 ASSE 14 ASSE 15 ASSE 16 ASSE 17 Viabilità Poderale Pavimentata					1'830,79 1'731,91 4'259,61 1'724,58 942,02 2'571,35 1'724,94 9'921,42 3'548,14 968,00 352,50		
	SOMMANO m2					29'575,26	5,84	172'719,52
192 D.05.b	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso, provvisto di marchiature CE, ottenuto con l'impiego di graniglia e pietrischetti, con perdita di peso alla prova Los Angeles inferiore ... emulsione bituminosa, nella misura di Kg 0,500 per metro quadrato b PER OGNI							
	A RIPORTARE							2'116'054,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'116'054,56
	MQ. DI TAPPETO E PER UNO SPESSORE DI CM. 3 SpCat 11 - A05 - SOVRASTRUTTURE STRADALI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 222 - VS.03 - SOVRASTRUTTURA STRADALE ASSE 1					1'830,79		
	Pista Ciclopedonale					113,65		
	ASSE 2					1'731,91		
	ASSE 3					4'259,61		
	ASSE 4					1'724,58		
	ASSE 5					942,02		
	ASSE 14					2'571,35		
	ASSE 15					1'724,94		
	ASSE 16					9'921,42		
	ASSE 17					3'548,14		
	Pista Ciclopedonale					1'392,76		
	Viabilità Poderale Pavimentata					800,00		
						968,00		
						430,00		
	SOMMANO m2					31'959,17	4,90	156'599,93
193 E.4.21	Fornitura e posa in opera di cordolo in calcestruzzo armato per aiuole di dimensioni cm 12 x 30 SpCat 11 - A05 - SOVRASTRUTTURE STRADALI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 222 - VS.03 - SOVRASTRUTTURA STRADALE Cordolo Marciapiede ASSE 1 ASSE 17		72,00 640,00			72,00 640,00		
	SOMMANO ml					712,00	15,00	10'680,00
194 A.3.04.b	Demolizione di sovrastruttura stradale, comprese le pavimentazioni, con gli oneri e le prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche, compreso l'onere del lavoro in presenza di traffici ... issati dall'Amm/nc, la frantumazione del materiale e la sua miscelazione con altro materiale. CON REIMPIEGO DI MATERIALI SpCat 17 - A11 - DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 229 - VS.10 - DEMOLIZIONI asse 1 *(lung.=945,00+40+126) asse 15 *(lung.=355+366+400+745) strade esistenti		1111,00 1866,00 150,00		0,300 0,300 0,200	333,30 559,80 30,00		
	SOMMANO m3					923,10	5,81	5'363,21
195 D.18	Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice da 750 hp, per spessori di pavimentazione compresi fra 5 e 15 cm. ... o anche la necessità dell'eccezione di una prefresatura.- Per ogni metro quadrato di fresatura e per ogni cm di spessore SpCat 17 - A11 - DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 229 - VS.10 - DEMOLIZIONI Raccordi con strade esistenti		920,00		5,000	4'600,00		
	SOMMANO m2					4'600,00	0,48	2'208,00
196 D.04.b	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder), provvisto di marchiature CE, ottenuto con graniglia e pietrischetti							
	A RIPORTARE							2'290'905,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'290'905,70
	(inerti appartenenti a categoria non superiore alla ... d onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. b COMPATTATO PER OGNI METRO QUADRATO A SPESSORE DI CM 4 SpCat 11 - A05 - SOVRASTRUTTURE STRADALI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 222 - VS.03 - SOVRASTRUTTURA STRADALE Raccordi con strade esistenti SOMMANO m2		920,00			920,00		
						920,00	5,84	5'372,80
197 D.05.b	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso, provvisto di marchiature CE, ottenuto con l'impiego di graniglia e pietrischetti, con perdita di peso alla prova Los Angeles inferiore ... emulsione bituminosa, nella misura di Kg 0,500 per metro quadrato b PER OGNI MQ. DI TAPPETO E PER UNO SPESSORE DI CM. 3 SpCat 11 - A05 - SOVRASTRUTTURE STRADALI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 222 - VS.03 - SOVRASTRUTTURA STRADALE Raccordi con strade esistenti SOMMANO m2		304,00			304,00		
						304,00	4,90	1'489,60
198 D.01	Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa la eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulazione ... re per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte nelle Norme Tecniche, misurata in opera dopo costipamento. SpCat 11 - A05 - SOVRASTRUTTURE STRADALI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 222 - VS.03 - SOVRASTRUTTURA STRADALE strade esistenti SOMMANO m3		150,00		0,200	30,00		
						30,00	19,50	585,00
199 A.2.04.b	Fornitura e stesa di terreno vegetale per aiuolazione verde e per rivestimento scarpate in trincea, proveniente sia da depositi di proprietà dell'amministrazione che direttamente f ... tato possibile il diretto trasferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva. DA DEPOSITI DELL'AMMINISTRAZIONE SpCat 7 - A01 - MOVIMENTI DI MATERIE E DEMOLIZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 221 - VS.02 - MOVIMENTI DI TERRA Aree intercluse *(lung.=2124+1121+460) (lung.=175+74) SOMMANO m3		3705,00 805,00 1385,00 480,00 249,00 1385,00 113,00 2850,00		0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200	741,00 161,00 277,00 96,00 49,80 277,00 22,60 2'850,00		
						4'474,40	3,43	15'347,19
200 F.06	Semina eseguita con attrezzatura a pressione, compresa la fornitura del seme e del concime, il nolo dell'attrezzatura per lo spandimento, le cure colturali, la manutenzione, gli sfalci e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto. SpCat 16 - A10 - OPERE DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE AMBIENTALE (BARRIERE FONOASSORBENTI, OPERE IN VERDE, VASCHE, ECC.) Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE							
	A RIPORTARE							2'313'700,29

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'313'700,29
	SbCat 230 - VS.11 - OPERE A VERDE Aree intercluse *(lung.=2124+1121+460)		3705,00			3'705,00		
			805,00			805,00		
			1385,00			1'385,00		
	(lung.=175+74)		480,00			480,00		
			249,00			249,00		
			1385,00			1'385,00		
			113,00			113,00		
			1410,00			1'410,00		
	SOMMANO m2					9'532,00	0,74	7'053,68
201 F.06	Semina eseguita con attrezzatura a pressione, compresa la fornitura del seme e del concime, il nolo dell'attrezzatura per lo spandimento, le cure colturali, la manutenzione, gli sfalci e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto. SpCat 16 - A10 - OPERE DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE AMBIENTALE (BARRIERE FONOASSORBENTI, OPERE IN VERDE, VASCHE, ECC.) Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 230 - VS.11 - OPERE A VERDE Inerbimento ASSE 1 ASSE 2 ASSE 3 ASSE 4 ASSE 5 ASSE 14 ASSE 15 ASSE 16 ASSE 17					778,69 675,62 33'825,40 3'045,37 324,27 245,75 893,50 1'609,89 764,94		
	SOMMANO m2					42'163,43	0,74	31'200,94
202 V-F.6.001	Formazione di prato stabile, comprendente la fornitura e semina di miscuglio di sementi con copertura 0,03 kg/mq, eseguita a spaglio o con mezzo semovente, la ricopertura, la rulla ... one e l'innaffiatura fino ad avvenuta formazione del tappeto e comunque fino a collaudo, ed ogni altro onere necessario. SpCat 16 - A10 - OPERE DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE AMBIENTALE (BARRIERE FONOASSORBENTI, OPERE IN VERDE, VASCHE, ECC.) Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 230 - VS.11 - OPERE A VERDE		4917,00			4'917,00		
	SOMMANO mq					4'917,00	2,18	10'719,06
203 V-F.6.002	Formazione di prato fiorito, comprendente la fornitura e semina di miscuglio di sementi con copertura 0,03 kg/mq, eseguita a spaglio o con mezzo semovente, la ricopertura, la rulla ... one e l'innaffiatura fino ad avvenuta formazione del tappeto e comunque fino a collaudo, ed ogni altro onere necessario. SpCat 16 - A10 - OPERE DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE AMBIENTALE (BARRIERE FONOASSORBENTI, OPERE IN VERDE, VASCHE, ECC.) Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 230 - VS.11 - OPERE A VERDE		8813,00			8'813,00		
	SOMMANO mq					8'813,00	1,98	17'449,74
204	Fornitura e messa a dimora di essenze forestali a portamento arbustivo							
	A R I P O R T A R E							2'380'123,71

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'380'123,71
F.10h	per risarcimento di impianti esistenti nell'aiuola centrale spartitraffico e nelle pertinenze stradali, con a ... delle fallanze e quanto altro occorre per dare l'impianto finito a perfetta regola d'arte. Genista hispanica - vasetto SpCat 16 - A10 - OPERE DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE AMBIENTALE (BARRIERE FONOASSORBENTI, OPERE IN VERDE, VASCHE, ECC.) Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 230 - VS.11 - OPERE A VERDE		396,00			396,00		
	SOMMANO Cad.					396,00	5,40	2'138,40
205 F.02b	Arbusti, forniti e messi a dimora. Siano compresi: la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo meccanico delle dimensioni prescritte; il carico, il trasporto e lo scarico ... a di attecchimento. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Cornus sanguinea - h= 60-80 cm SpCat 16 - A10 - OPERE DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE AMBIENTALE (BARRIERE FONOASSORBENTI, OPERE IN VERDE, VASCHE, ECC.) Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 230 - VS.11 - OPERE A VERDE		130,00			130,00		
	SOMMANO Cad.					130,00	6,75	877,50
206 F.02f	Arbusti, forniti e messi a dimora. Siano compresi: la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo meccanico delle dimensioni prescritte; il carico, il trasporto e lo scarico ... ia di attecchimento. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. viburnum lantana - h= 40-60 cm SpCat 16 - A10 - OPERE DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE AMBIENTALE (BARRIERE FONOASSORBENTI, OPERE IN VERDE, VASCHE, ECC.) Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 230 - VS.11 - OPERE A VERDE		43,00			43,00		
	SOMMANO Cad.					43,00	7,43	319,49
207 F.02g	Arbusti, forniti e messi a dimora. Siano compresi: la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo meccanico delle dimensioni prescritte; il carico, il trasporto e lo scarico ... ia di attecchimento. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. viburnum opulus - h= 40-60 cm SpCat 16 - A10 - OPERE DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE AMBIENTALE (BARRIERE FONOASSORBENTI, OPERE IN VERDE, VASCHE, ECC.) Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 230 - VS.11 - OPERE A VERDE		43,00			43,00		
	SOMMANO Cad.					43,00	7,43	319,49
208 F.02h	Arbusti, forniti e messi a dimora. Siano compresi: la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo meccanico delle dimensioni prescritte; il carico, il trasporto e lo scarico ... di attecchimento. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. rhamnus cathartica - h= 60-80 cm SpCat 16 - A10 - OPERE DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE AMBIENTALE (BARRIERE FONOASSORBENTI, OPERE IN							
	A R I P O R T A R E							2'383'778,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'383'778,59
209 F.11a	VERDE, VASCHE, ECC.) Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 230 - VS.11 - OPERE A VERDE SOMMANO Cad.		43,00			43,00	7,43	319,49
	Alberi a foglia caduca tipo Acer campestre, forniti e messi a dimora. Siano compresi: la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo meccanico delle dimensioni prescritte; il ... ia di attecchimento. È' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Acer campestre - h= 120-150 cm SpCat 16 - A10 - OPERE DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE AMBIENTALE (BARRIERE FONOASSORBENTI, OPERE IN VERDE, VASCHE, ECC.) Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 230 - VS.11 - OPERE A VERDE SOMMANO Cad.		87,00			87,00	33,75	2'936,25
210 F.11s	Alberi a foglia caduca tipo Acer campestre, forniti e messi a dimora. Siano compresi: la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo meccanico delle dimensioni prescritte; il ... attecchimento. È' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Acer pseudoplatanus - zolla 16-18 cm SpCat 16 - A10 - OPERE DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE AMBIENTALE (BARRIERE FONOASSORBENTI, OPERE IN VERDE, VASCHE, ECC.) Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 230 - VS.11 - OPERE A VERDE SOMMANO Cad.		4,00			4,00	108,00	432,00
211 F.11d	Alberi a foglia caduca tipo Acer campestre, forniti e messi a dimora. Siano compresi: la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo meccanico delle dimensioni prescritte; il ... i attecchimento. È' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Quercus robur - circonferenza 8-10 SpCat 16 - A10 - OPERE DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE AMBIENTALE (BARRIERE FONOASSORBENTI, OPERE IN VERDE, VASCHE, ECC.) Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 230 - VS.11 - OPERE A VERDE SOMMANO Cad.		4,00			4,00	47,25	189,00
212 F.11l	Alberi a foglia caduca tipo Acer campestre, forniti e messi a dimora. Siano compresi: la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo meccanico delle dimensioni prescritte; il ... zia di attecchimento. È' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Prunus avium - zolla 15-18 cm SpCat 16 - A10 - OPERE DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE AMBIENTALE (BARRIERE FONOASSORBENTI, OPERE IN VERDE, VASCHE, ECC.) Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 230 - VS.11 - OPERE A VERDE		43,00			43,00		
	A RIPORTARE					43,00		2'387'655,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					43,00		2'387'655,33
213 F.11i	Alberi a foglia caduca tipo Acer campestre, forniti e messi a dimora. Siano compresi: la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo meccanico delle dimensioni prescritte; il ... tecchimento. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Populus nigra italica - zolla 15-18 cm SpCat 16 - A10 - OPERE DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE AMBIENTALE (BARRIERE FONOASSORBENTI, OPERE IN VERDE, VASCHE, ECC.) Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 230 - VS.11 - OPERE A VERDE SOMMANO Cad.		4,00			43,00	114,75	4'934,25
214 F.11m	Alberi a foglia caduca tipo Acer campestre, forniti e messi a dimora. Siano compresi: la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo meccanico delle dimensioni prescritte; il ... a di attecchimento. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Prunus spinosa - zolla 15-18 cm SpCat 16 - A10 - OPERE DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE AMBIENTALE (BARRIERE FONOASSORBENTI, OPERE IN VERDE, VASCHE, ECC.) Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 230 - VS.11 - OPERE A VERDE SOMMANO Cad.		43,00			4,00	87,75	351,00
215 F.11n	Alberi a foglia caduca tipo Acer campestre, forniti e messi a dimora. Siano compresi: la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo meccanico delle dimensioni prescritte; il ... nzia di attecchimento. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Ulmus minor - zolla 15-18 cm SpCat 16 - A10 - OPERE DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE AMBIENTALE (BARRIERE FONOASSORBENTI, OPERE IN VERDE, VASCHE, ECC.) Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 230 - VS.11 - OPERE A VERDE SOMMANO Cad.		43,00			43,00	108,00	4'644,00
216 F.11f	Alberi a foglia caduca tipo Acer campestre, forniti e messi a dimora. Siano compresi: la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo meccanico delle dimensioni prescritte; il ... himento. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Fraxinus angustifolia - circonferenza 8-10 SpCat 16 - A10 - OPERE DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE AMBIENTALE (BARRIERE FONOASSORBENTI, OPERE IN VERDE, VASCHE, ECC.) Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 230 - VS.11 - OPERE A VERDE SOMMANO Cad.		4,00			43,00	47,25	189,00
217	Gabbioni metallici a scatola, di qualsiasi dimensione, con maglia							
	A R I P O R T A R E							2'402'417,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'402'417,58
E.1.03	esagonale a doppia torsione del tipo 6x8 o 8x10 in accordo con le "Linee Guida per la redazione di Capitolati per ... quello della rete o con punti metallici galvanizzati con lega eutettica di diametro 3.00 mm. è escluso il riempimento SpCat 16 - A10 - OPERE DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE AMBIENTALE (BARRIERE FONOASSORBENTI, OPERE IN VERDE, VASCHE, ECC.) Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 230 - VS.11 - OPERE A VERDE sistemazione rotatorie		120,00		19,200	2'304,00		
	SOMMANO Kg					2'304,00	4,49	10'344,96
218 V-F.6.004	Riempimento di gabbioni metallici con ciottoli di differenti colori e dimensioni di natura prevalentemente carbonatica proveniente da cave, compreso il trasporto e la posa in opera ... di materiale; è compresa ogni prestazione necessaria per la creazione di facce piane ed ogni altra prestazione od onere. SpCat 16 - A10 - OPERE DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE AMBIENTALE (BARRIERE FONOASSORBENTI, OPERE IN VERDE, VASCHE, ECC.) Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 230 - VS.11 - OPERE A VERDE sistemazione rotatorie		240,00			240,00		
	SOMMANO mc					240,00	62,40	14'976,00
219 V-F.6.003	Fornitura e stesa di ciottoli bianchi di natura prevalentemente carbonatica provenienti da cava - EN 13242:2002+A1:2007 - pezzatura cm. 8-10, compreso il trasporto, stesa all'interno di rotatorie spartitraffico ed ogni altro onere, per uno strato di ca. 10 cm. SpCat 16 - A10 - OPERE DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE AMBIENTALE (BARRIERE FONOASSORBENTI, OPERE IN VERDE, VASCHE, ECC.) Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 230 - VS.11 - OPERE A VERDE sistemazione rotatorie		1137,00			1'137,00		
	SOMMANO mq					1'137,00	9,10	10'346,70
220 IT.010	Blocchi di fondazione in cls per pali di illuminazione compreso lo scavo, i casseri, il foro per l'ingresso del palo, Fornitura e posa in opera di blocchi di fondazione in cls pe ... risulta e la lisciatura a spiovente della parte in vista ed ogni altro onere o magistero. Dimensioni cm 100 x 100 x 120 SpCat 13 - A07 - IMPIANTI TECNOLOGICI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 170 - IT.11 - IMPIANTISTICA GENERALE annullamento asse 10					32,00 -17,00		
	Sommano positivi Cad. Sommano negativi Cad.					32,00 -17,00		
	SOMMANO Cad.					15,00	179,09	2'686,35
221 IT.015	Fornitura e posa in opera di tubo in polietilene a doppia parete per cavidotto per la protezione dei cavi elettrici interrati, con marchio IMQ: del diametro 110mm SpCat 13 - A07 - IMPIANTI TECNOLOGICI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE							
	A RIPORTARE							2'440'771,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'440'771,59
	SbCat 170 - IT.11 - IMPIANTISTICA GENERALE					800,00		
	annullamento asse 10					-430,00		
	Sommano positivi ml					800,00		
	Sommano negativi ml					-430,00		
	SOMMANO ml					370,00	5,09	1'883,30
222 IT.116	Fornitura e posa in opera di cavo elettrico in rame a doppio isolamento, di tipo FG7(O) R - tensione Nominale Uo/U :0,6/1KV, tensione massima Um: 1200V, Temperatura massima di eser ... ento nelle varie scatole di derivazione e quant'altro necessario per l'installazione ed il collegamento a regola d'arte. SpCat 13 - A07 - IMPIANTI TECNOLOGICI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 170 - IT.11 - IMPIANTISTICA GENERALE					930,00		
	annullamento asse 10					-430,00		
	Sommano positivi ml					930,00		
	Sommano negativi ml					-430,00		
	SOMMANO ml					500,00	4,73	2'365,00
223 IT.119	Fornitura e posa in opera di cavo elettrico in rame a doppio isolamento, di tipo FG7(O) R - tensione Nominale Uo/U :0,6/1KV, tensione massima Um: 1200V, Temperatura massima di eser ... ento nelle varie scatole di derivazione e quant'altro necessario per l'installazione ed il collegamento a regola d'arte. SpCat 13 - A07 - IMPIANTI TECNOLOGICI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 170 - IT.11 - IMPIANTISTICA GENERALE					20,00		
	SOMMANO ml					20,00	12,53	250,60
224 IT.250	Fornitura e posa in opera di allacciamento corpo illuminante fino a 1.000W per pali o torri faro pubblica illuminazione comprensivo di : - coperchio per asola palo in silumin press ... nte tipo FG7OR 0,6/1kV sezione 3x2,5mmq, accessori di realizzazione per rendere finita l'opera a perfetta regola d'arte. SpCat 13 - A07 - IMPIANTI TECNOLOGICI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 170 - IT.11 - IMPIANTISTICA GENERALE					32,00		
	annullamento asse 10					-17,00		
	Sommano positivi Cad.					32,00		
	Sommano negativi Cad.					-17,00		
	SOMMANO Cad.					15,00	53,41	801,15
225 V-IT.253.a	Fornitura e posa in opera di armatura stradale costruita secondo EN 60598 in classe II con corpo in alluminio pressofuso con riflettore in alluminio 99,85 ossidato anodicamente spe ... Cablata e normalmente rifasata completa di lampada sodio alta pressione Super Plus P=150W flusso luminoso 17.000 lumen. SpCat 13 - A07 - IMPIANTI TECNOLOGICI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 170 - IT.11 - IMPIANTISTICA GENERALE					32,00		
	A R I P O R T A R E					32,00		2'446'071,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					32,00		2'446'071,64
	annullamento asse 10					-17,00		
	Sommano positivi cad.					32,00		
	Sommano negativi cad.					-17,00		
	SOMMANO cad.					15,00	296,73	4'450,95
226 G.1.007.b	Fornitura di segnale triangolare in lamiera di alluminio dello spessore di mm.25/10 scatolata e rinforzata, completa di attacchi speciali, lavorazione comprendente operazioni di sg ... imboli.Il prezzo è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera.DI LATO CM. 90 PELL.CL.2 SpCat 12 - A06 - BARRIERE E SEGNALETICA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 227 - VS.08 - SEGNALETICA VERTICALE					26,00		
	SOMMANO Cad.					26,00	60,98	1'585,48
227 G.1.008.b	Fornitura di segnale circolare in lamiera di alluminio dello spessore di mm.25/10 scatolata e rinforzata, completa di attacchi speciali, lavorazione comprendente operazioni di sgra ... oli.Il prezzo è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera. DIAMETRO CM. 60 PELL.CL.2. SpCat 12 - A06 - BARRIERE E SEGNALETICA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 227 - VS.08 - SEGNALETICA VERTICALE					103,00		
	SOMMANO Cad.					103,00	59,24	6'101,72
228 G.1.014.a	Fornitura di delineatore di ostacoli a sezione semicircolare (sviluppo cm. 40 di semicirconferenza e cm.50 di altezza), in lamiera di alluminio dello spessore di mm.25/10, completo ... di classe 2 ^a di colore giallo.Il prezzo è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera. SpCat 12 - A06 - BARRIERE E SEGNALETICA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 227 - VS.08 - SEGNALETICA VERTICALE					35,00		
	SOMMANO Cad.					35,00	51,28	1'794,80
229 G.1.013.a	Fornitura di segnale ottagonale in lamiera di alluminio dello spessore di mm. 25/10 scatolata e rinforzata, completa di attacchi speciali, lavorazione comprendente operazioni di sg ... oli.Il prezzo è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera. DIAMETRO CM. 60 PELL.CL.2. SpCat 12 - A06 - BARRIERE E SEGNALETICA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 227 - VS.08 - SEGNALETICA VERTICALE					11,00		
	SOMMANO Cad.					11,00	67,09	737,99
230 G.1.009.a	Fornitura di pannelli aggiuntivi, esplicativi e segnalatori in lamiera di alluminio dello spessore di mm.25/10 scatolata e rinforzata, completi di attacchi speciali, lavorazione co ... o è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera. FINO A 0,25 MQ DI SUPERFICIE PELL.CL.2 SpCat 12 - A06 - BARRIERE E SEGNALETICA							
	A R I P O R T A R E							2'460'742,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'460'742,58
231 G.1.009.b	Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 227 - VS.08 - SEGNALETICA VERTICALE 80x27 15x35 SOMMANO m2	17,00 13,00	0,80 0,15	0,270 0,350		3,67 0,68 <hr/> 4,35	222,08	966,05
	Fornitura di pannelli aggiuntivi, esplicativi e segnalatori in lamiera di alluminio dello spessore di mm.25/10 sciolata e rinforzata, completi di attacchi speciali, lavorazione co ... comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera. DA 0,26 A 0,90 MQ DI SUPERFICIE PELL.CL.2. SpCat 12 - A06 - BARRIERE E SEGNALETICA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 227 - VS.08 - SEGNALETICA VERTICALE Freccia 130x30 SOMMANO m2	51,00	1,30	0,300		19,89 <hr/> 19,89	246,22	4'897,32
232 G.1.009.d	Fornitura di pannelli aggiuntivi, esplicativi e segnalatori in lamiera di alluminio dello spessore di mm.25/10 sciolata e rinforzata, completi di attacchi speciali, lavorazione co ... zo è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera. OLTRE 3,01 MQ DI SUPERFICIE PELL.CL.2 SpCat 12 - A06 - BARRIERE E SEGNALETICA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 227 - VS.08 - SEGNALETICA VERTICALE 200x200 300x250 170x300 SOMMANO m2	11,00 6,00 1,00	2,00 3,00 1,70	2,000 3,000 3,000		44,00 54,00 5,10 <hr/> 103,10	257,60	26'558,56
233 G.1.034	Sovrapprezzo per impiego di pellicola in classe 2^ Speciale SpCat 12 - A06 - BARRIERE E SEGNALETICA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 227 - VS.08 - SEGNALETICA VERTICALE Freccie 130x30 G.1.009.d voce n°342 SOMMANO %				4897,320 19088,160	4'897,32 19'088,16 <hr/> 23'985,48	11,00	2'638,40
234 G.1.014.b	Fornitura di delineatore modulare di curva in lamiera di alluminio dello spessore di mm. 25/10 sciolata e rinforzata, completa di attacchi speciali, lavorazione comprendente opera ... cola di classe 2^ . Il prezzo è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera. Lato cm 60 SpCat 12 - A06 - BARRIERE E SEGNALETICA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 227 - VS.08 - SEGNALETICA VERTICALE SOMMANO Cad.					59,00 <hr/> 59,00	46,79	2'760,61
235 G.1.033.a	Fornitura di portale a bandiera per targhe sovrappassanti la carreggiata ecc. realizzato in acciaio zincato a caldo compresa piastra, contropiastra di fondazione e relativi tirafondi ecc. del tipo a perimetro costante e sezione variabile SpCat 12 - A06 - BARRIERE E SEGNALETICA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO							
	A R I P O R T A R E							2'498'563,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'498'563,52
236 G.1.020.b	GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 227 - VS.08 - SEGNALETICA VERTICALE Staffa M100 Staffa Chevron SOMMANO Kg	78,00 40,00			8,000 6,000	624,00 240,00	3,39	2'928,96
237 G.1.017.b	Fornitura del gruppo di aggancio costituito da due reggette in acciaio e relativa bulloneria in acciaio inox idoneo per sostegni tubolari del diametro di mm 60. Il prezzo è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera. SpCat 12 - A06 - BARRIERE E SEGNALETICA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 227 - VS.08 - SEGNALETICA VERTICALE SOMMANO Cad.					699,00 699,00	1,86	1'300,14
238 G.1.033.c	Fornitura di sostegni tubolari in metallo zincato a caldo del peso non inferiore a kg 4,20 /ml completo di tappo di chiusura superiore in materiale plastico. Il prezzo è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera. Del diametro di 60 MM SpCat 12 - A06 - BARRIERE E SEGNALETICA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 227 - VS.08 - SEGNALETICA VERTICALE H.200 H.250 H.300 H.330 H.350 SOMMANO ml	33,00 52,00 26,00 15,00 77,00			2,000 2,500 3,000 3,300 3,500	66,00 130,00 78,00 49,50 269,50	6,89	4'085,77
239 G.1.030.b	Fornitura di sostegno per preavvisi di bivio, targhe di conferma ecc. realizzato in acciaio zincato a caldo compreso piastra, contropiastra di fondazione e relativi tirafondi ecc. del tipo a sezione quadra o perimetro costante sezione variabile SpCat 12 - A06 - BARRIERE E SEGNALETICA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 227 - VS.08 - SEGNALETICA VERTICALE Monopalo 200x200 Monopalo 170x300 Monopalo 300x300 SOMMANO Kg	15,00 1,00 1,00			300,000 280,000 540,000	4'500,00 280,00 540,00	3,12	16'598,40
240 G.1.024.a	Fornitura di delineatore del tipo "Europeo normalizzato" regolarmente omologato in materiale plastico e costruito secondo la normativa prevista dalla circolare ANAS n° 3/84 e seguenti n° 36/84 e 20/87 ecc. SpCat 12 - A06 - BARRIERE E SEGNALETICA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 227 - VS.08 - SEGNALETICA VERTICALE SOMMANO Cad.					75,00 75,00	9,03	677,25
	Posa in opera di sostegni di qualsiasi altezza e dimensione, eseguita con fondazioni in calcestruzzo di dimensioni idonee a garantire la perfetta stabilità in rapporto al tipo di s ... 'artell prezzo è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera. DI SUPERFICIE FINO A MQ.3							
	A RIPORTARE							2'524'154,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'524'154,04
	SpCat 12 - A06 - BARRIERE E SEGNALETICA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 227 - VS.08 - SEGNALETICA VERTICALE					203,00		
	SOMMANO Cad.					203,00	71,60	14'534,80
241 G.1.025.a	Posa in opera di segnale, compreso l'eventuale trasporto fino al luogo di impiego, compreso altresì ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Il prezzo è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera. SU UNICO SOSTEGNO							
	SpCat 12 - A06 - BARRIERE E SEGNALETICA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 227 - VS.08 - SEGNALETICA VERTICALE					269,00		
	SOMMANO Cad.					269,00	7,94	2'135,86
242 G.1.029.b	Posa in opera di segnalimiti, paletti segnaletici di qualsiasi natura su banchina stradale di qualsiasi tipo, compreso l'onere dello scavo in materiale di qualsiasi natura e consis ... egola d'arte. Il prezzo è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti. Senza basamento in calcestruzzo							
	SpCat 12 - A06 - BARRIERE E SEGNALETICA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 227 - VS.08 - SEGNALETICA VERTICALE					75,00		
	SOMMANO Cad.					75,00	5,23	392,25
243 G.1.025.b	Posa in opera di segnale, compreso l'eventuale trasporto fino al luogo di impiego, compreso altresì ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Il prezzo ... ensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera. DI SUPERFICIE FINO A MQ.3,00 SU DOPPIO SOSTEGNO							
	SpCat 12 - A06 - BARRIERE E SEGNALETICA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 227 - VS.08 - SEGNALETICA VERTICALE					51,00		
	SOMMANO Cad.					51,00	13,25	675,75
244 G.1.025.d	Posa in opera di segnale, compreso l'eventuale trasporto fino al luogo di impiego, compreso altresì ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Il prezzo è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera.							
	SpCat 12 - A06 - BARRIERE E SEGNALETICA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 227 - VS.08 - SEGNALETICA VERTICALE Vedi voce n° 232 [m2 103.10]					103,10		
	SOMMANO m2					103,10	53,01	5'465,33
245 G.1.025.f	Posa in opera di struttura monopalo su fondazioni esistenti monopali con targhe fino a mq 9,00							
	SpCat 12 - A06 - BARRIERE E SEGNALETICA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 227 - VS.08 - SEGNALETICA VERTICALE							
	A R I P O R T A R E							2'547'358,03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'547'358,03
246 G.1.035.a	Basamenti per portali o monopali a bandiera per plinti fino a mc 10 SpCat 12 - A06 - BARRIERE E SEGNALETICA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 227 - VS.08 - SEGNALETICA VERTICALE Monopalo 200x200	15,00	2,00	1,000	0,900	17,00 17,00 27,00	636,05 156,23	10'812,85 4'218,21
247 G.1.035.b	Basamenti per monopali e portali a bandiera per plinti superiori a mc 10 SpCat 12 - A06 - BARRIERE E SEGNALETICA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 227 - VS.08 - SEGNALETICA VERTICALE Monopalo 170x300 Monopalo 300x300	1,00 1,00	4,00 4,50	3,000 3,500	1,200 1,200	14,40 18,90 33,30	210,20	6'999,66
248 G.2.001.1	Esecuzione di segnaletica orizzontale costituita da strisce rifrangenti continue, discontinue, retto o curve, semplici o affiancate eseguita con vernice a solvente di qualsiasi colore, premiscelata con perline di vetro ecc. ecc. per strisce continue e discontinue CM 12 SpCat 12 - A06 - BARRIERE E SEGNALETICA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 226 - VS.07 - SEGNALETICA ORIZZONTALE					2'500,00 2'500,00	0,42	1'050,00
249 G.2.001.2	Esecuzione di segnaletica orizzontale costituita da strisce rifrangenti continue, discontinue, retto o curve, semplici o affiancate eseguita con vernice a solvente di qualsiasi colore, premiscelata con perline di vetro ecc. ecc. per strisce continue e discontinue da CM 15 SpCat 12 - A06 - BARRIERE E SEGNALETICA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 226 - VS.07 - SEGNALETICA ORIZZONTALE					10'200,00 10'200,00	0,45	4'590,00
250 G.2.001.4	Esecuzione di segnaletica orizzontale costituita da strisce rifrangenti continue, discontinue, retto o curve, semplici o affiancate eseguita con vernice a solvente di qualsiasi colore, premiscelata con perline di vetro ecc. ecc. per strisce d'arresto, zebrature drecce e scritte SpCat 12 - A06 - BARRIERE E SEGNALETICA Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 226 - VS.07 - SEGNALETICA ORIZZONTALE					606,00 606,00	4,40	2'666,40
251 A.1.01	Scavo di sbancamento, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenza salvo quelle definite dai prezzi particola ... i canali fugador o cunette od opere simili entro la fascia di 100 m dal luogo di scavo ed							
	A RIPORTARE							2'577'695,15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'577'695,15
	ogni altro onere o magistero. SpCat 22 - A12 - TRATTAMENTO ACQUE DI PIATTAFORMA RICHIESTA AATO Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 377 - VS.13 - IDRAULICA DI LINEA Collettore acque fosso *(H/peso=(1,5+,5)*,5/2)		182,56 1568,00	0,900	0,900 0,500	147,87 784,00		
	SOMMANO m3					931,87	2,96	2'758,34
252 B.1.01	Scavo di fondazione a sezione obbligatoria, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutta o bagnata, anche in presenza d'acqua con ba ... el materiale se a rifiuto ed ogni altro onere o fornitura.Fino alla profondità di ml 2,00 sotto il piano di sbancamento. SpCat 22 - A12 - TRATTAMENTO ACQUE DI PIATTAFORMA RICHIESTA AATO Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 377 - VS.13 - IDRAULICA DI LINEA Pozzetti	10,00	1,20	1,200	1,000	14,40		
	SOMMANO m3					14,40	5,46	78,62
253 B.7.32/f	Fornitura e posa in opera di tubazione in PVC rigido serie pesante secondo UNI EN 1401-1 tipo SN 4 compresi pezzi speciali di montaggio.DIAMETRO ESTERNO MM 315 SPESS. MM 3,2 SpCat 22 - A12 - TRATTAMENTO ACQUE DI PIATTAFORMA RICHIESTA AATO Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 377 - VS.13 - IDRAULICA DI LINEA Collettore acque prima pioggia		182,56			182,56		
	SOMMANO ml					182,56	27,50	5'020,40
254 B.3.11b	Conglomerato cementizio per opere in fondazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... ioni del Capitolato Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura.. CLASSE 15/20 MPA (RCK>=20 N/mm ²) SpCat 22 - A12 - TRATTAMENTO ACQUE DI PIATTAFORMA RICHIESTA AATO Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 377 - VS.13 - IDRAULICA DI LINEA Pozzetto di raccolta acque	10,00	1,00	1,000	0,100	1,00		
	SOMMANO m3					1,00	68,00	68,00
255 V-E.1.15.020	Pozzetti prefabbricati di testata, di linea, di deviazione o di salto, costituito da elementi di canna scatolare a sezione chiusa in C.A.V. con bordi battentati e pareti in calcest ... o esclusi gli scavi, la fondazione di appoggio ed il chiusino di testa a tutta sezione. Dimensione interne 80x80x100 cm SpCat 22 - A12 - TRATTAMENTO ACQUE DI PIATTAFORMA RICHIESTA AATO Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 377 - VS.13 - IDRAULICA DI LINEA Pozzetto raccolta acque centro strada					10,00		
	SOMMANO Cad.					10,00	125,50	1'255,00
	A RIPORTARE							2'586'875,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'586'875,51
256 E.1.15.6a	Fornitura e posa in opera di chiusini e caditoie in ghisa di seconda fusione completi di telaio, secondo normativa UNI EN 124, compreso l'onere della messa in quota per il raccordo ... avoro finito a regola d'arte, forniti in qualsiasi forma, tipo e dimensione secondo le richieste della Direzione Lavori. SpCat 22 - A12 - TRATTAMENTO ACQUE DI PIATTAFORMA RICHIESTA AATO Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 377 - VS.13 - IDRAULICA DI LINEA Caditoia 80 x 80 classe C250	10,00			72,000	720,00		
	SOMMANO Kg					720,00	1,80	1'296,00
257 B.3.11b	Conglomerato cementizio per opere in fondazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... ioni del Capitolato Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura.. CLASSE 15/20 MPA (RCK>=20 N/mm ²) SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 32 - SO.04 - FONDAZIONI Sottovia scatolare *(lung.=16,44+,4)*(larg.=3,7+,4)		16,84	4,100	0,200	13,81		
	SOMMANO m3					13,81	68,00	939,08
258 B.3.11d	Conglomerato cementizio per opere in fondazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... zioni del Capitolato Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura. CLASSE 25/30 MPA (RCK>=30 N/mm ²) SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 32 - SO.04 - FONDAZIONI Sottovia scatolare		16,44	3,700	0,450	27,37		
	SOMMANO m3					27,37	98,50	2'695,95
259 B.4.01	Casseforme, per strutture in conglomerato cementizio semplice, armato ordinario o precompresso, piane o con curvatura non inferiore a 10 mt. di raggio, cilindriche o con elementi p ... frido, chioderia, le rmature di sostegno per qualsiasi altezza, escluse le armature di sostegno oltre i 2 metri di luce. SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 32 - SO.04 - FONDAZIONI Sottovia scatolare *(lung.=16,44+3,7)	2,00	20,14		0,450	18,13		
	SOMMANO m2					18,13	24,92	451,80
260 B.5.09/d	Acciaio classe B450C controllato in stabilimento, di qualsiasi diametro per lavori in cemento armato, dato in opera compreso l'onere delle piegature, il filo per le legature, le eventuali saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, ecc. SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 32 - SO.04 - FONDAZIONI Fondazione			2765,000		2'765,00		
	SOMMANO Kg					2'765,00	1,02	2'820,30
	A R I P O R T A R E							2'595'078,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'595'078,64
261 B.3.12b1	Conglomerato cementizio per opere in elevazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura. CLASSE 30/35 (RCK>=35 N/mm ²) PER OPERE IN ELEVAZIONE SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 33 - SO.05 - ELEVAZIONI Elevazioni scatolare pareti		16,44 16,44	0,350 0,350	3,200 3,200	18,41 18,41		
	SOMMANO m3					36,82	110,50	4'068,61
262 B.3.12b2	Conglomerato cementizio per opere in elevazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura. CLASSE 35/40 (RCK>=40 N/mm ²) PER OPERE IN ELEVAZIONE SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 33 - SO.05 - ELEVAZIONI Soletta cordoli		16,44 3,70 3,70	3,700 1,250 1,260	0,390 0,550 0,560	23,72 2,54 2,61		
	SOMMANO m3					28,87	115,00	3'320,05
263 B.4.16a	Coppella (dalla) prefabbricata, confezionata con conglomerato cementizio vibrato con Rck > 37 MPa ed armata con acciaio Fe b 44, di spessore non inferiore a cm 5 e non superiore a ... vi prefabbricate e varate; in tal caso si deterranno dal computo della soletta i volumi di calcestruzzo della coppella. SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 33 - SO.05 - ELEVAZIONI Soletta		16,44	3,000		49,32		
	SOMMANO m2					49,32	33,26	1'640,38
264 B.4.01	Casseforme, per strutture in conglomerato cementizio semplice, armato ordinario o precompresso, piane o con curvatura non inferiore a 10 mt. di raggio, cilindriche o con elementi p ... frido, chioderia, le rmature di sostegno per qualsiasi altezza, escluse le armature di sostegno oltre i 2 metri di luce. SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 33 - SO.05 - ELEVAZIONI Pareti *(lung.=16,44+,35) (lung.=16,44+,35) cordoli *(lung.=3,7+1,25) (lung.=3,7+1,26)	2,00 2,00 2,00 2,00	16,79 16,79 4,95 4,96		3,200 3,200 0,550 0,560	107,46 107,46 5,45 5,56		
	SOMMANO m2					225,93	24,92	5'630,18
265 B.4.04f	Armatura sia metallica che di legname costruita anche a sbalzo a sostegno di casseforme, per strutture aventi raggio di curvatura in orizzontale od in verticale non inferiore a 10 ml. Sono comprese le armature di gallerie artificiali per altezze medie fino a 10 metri. LUCE							
	A R I P O R T A R E							2'609'737,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'609'737,86
	2 - 10 SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO- PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 33 - SO.05 - ELEVAZIONI SOMMANO m2		16,44	3,000		49,32 49,32	13,62	671,74
266 B.5.09/d	Acciaio classe B450C controllato in stabilimento, di qualsiasi diametro per lavori in cemento armato, dato in opera compreso l'onere delle piegature, il filo per le legature, le eventuali saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, ecc. SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO- PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 33 - SO.05 - ELEVAZIONI Elevazione scatolare Soletta SOMMANO Kg					3'718,00 2'915,00 6'633,00	1,02	6'765,66
267 D.03.a	Conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di marchiature CE, costituito con materiale litoide proveniente da cave naturali, ovvero risultante dalla frantumazione di roc ... mpiuto a perfetta regola d'arte, misurato in opera dopo costipamento. a PER OGNI MC. DI CONGLOMERATO COMPATTATO IN OPERA SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO- PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 34 - SO.06 - SOVRASTRUTTURA STRADALE interno scatolare SOMMANO m3		16,44	3,000	0,060	2,96 2,96	116,90	346,02
268 D.05.b	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso, provvisto di marchiature CE, ottenuto con l'impiego di graniglia e pietrischetti, con perdita di peso alla prova Los Angeles inferiore ... emulsione bituminosa, nella misura di Kg 0,500 per metro quadrato b PER OGNI MQ. DI TAPPETO E PER UNO SPESSORE DI CM. 3 SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO- PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 34 - SO.06 - SOVRASTRUTTURA STRADALE interno scatolare SOMMANO m2		16,44	3,000		49,32 49,32	4,90	241,67
269 E.1.21	Impermeabilizzazione di pareti o superfici in calcestruzzo semplice, armato o precompresso, con teli in PVC dello spessore non inferiore a mm 2, eseguita sia in galleria artificial ... e trattasi di applicazione verticale; inoltre e' compreso ogni onere, fornitura e magistero per dare il lavoro compiuto. SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO- PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 35 - SO.07 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA Sottovia scatolare (larg.=4,1+3,7+4,1) su cordolo		16,44 3,70	11,900		195,64 2,04		
	A RIPORTARE					197,68		2'617'762,95

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					197,68		2'617'762,95
	SOMMANO m2		3,70		0,560	2,07		
270 E.1.22.b	Fornitura e stesa (compresi ogni onere e spese) di geotessile a marchiatura CE costituito al 100% di fibre di prima scelta resistenti all'invecchiamento da UV e i mmarcrescibili, a ... guenti caratteristiche secondo UNI ISO 10319 b) RESISTENZA A TRAZIONE >18 KN/m, ALLUNGAMENTO AL CARICO <60%, JSEC>15 KN/m SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 35 - SO.07 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA Vedi voce n° 269 [m2 199.75]					199,75	24,18	4'829,96
	SOMMANO m2					199,75		
271 B.7.09a	Giunto bentonitico a tenuta idraulica per ripresa di getto Fornitura e posa di cordolo idroespansivo di dimensione mm 25 x 20 composto da Bentonite di Sodio Naturale e da gomma bu ... to al piano di posa mediante rete presagomata a maglia romboidale fissata con appositi chiodi a penetrazione graduale. SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 35 - SO.07 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA Sottovia scatolare (lung.=3,7+4,1+3,7+4,1)	1,00	15,60			15,60		
	SOMMANO ml					15,60	14,98	233,69
272 B.7.37	Fornitura e posa in opera di manufatti in acciaio zincato a caldo per parapetti di protezione, realizzati secondo i disegni e le prescrizioni della Direzione Lavori, con profil ... nte saldature e/o bullonature da effettuarsi in opera; l'assistenza muraria; ogni altra prestazione, fornitura ed onere. SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 36 - SO.08 - BARRIERE DI PROTEZIONE (lung.=3,7+24+7,2) (lung.=3,7+24,14+7,2)		34,90 35,04		45,000 45,000	1'570,50 1'576,80		
	SOMMANO Kg					3'147,30	2,56	8'057,09
273 B.4.01	Casseforme, per strutture in conglomerato cementizio semplice, armato ordinario o precompresso, piane o con curvatura non inferiore a 10 mt. di raggio, cilindriche o con elementi p ... frido, chioderia, le rmature di sostegno per qualsiasi altezza, escluse le armature di sostegno oltre i 2 metri di luce. SpCat 5 - B05 - OPERE DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE AMBIENTALE: FONDAZIONI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 225 - VS.06 - BARRIERE FONOASSORBENTI S1202 S1204	2,00 10,00 2,00 5,00	96,00 1,40 63,00 1,40	0,200 0,200 0,200 0,200		38,40 2,80 25,20 1,40		
	SOMMANO m2					67,80	24,92	1'689,58
	A RIPORTARE							2'633'092,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'633'092,62
274 B.3.11c	<p>Conglomerato cementizio per opere in fondazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... i del Capitolato Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura. CLASSE 20/25 MPA (RCK>=25 N/mmq)</p> <p>SpCat 5 - B05 - OPERE DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE AMBIENTALE: FONDAZIONI</p> <p>Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE</p> <p>SbCat 225 - VS.06 - BARRIERE FONOASSORBENTI</p> <p>S1202</p> <p>S1204</p>		96,00 63,00	1,400 1,400	0,200 0,200	26,88 17,64		
	SOMMANO m3					44,52	89,00	3'962,28
275 B.5.09/d	<p>Acciaio classe B450C controllato in stabilimento, di qualsiasi diametro per lavori in cemento armato, dato in opera compreso l'onere delle piegature, il filo per le legature, le eventuali saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, ecc.</p> <p>SpCat 5 - B05 - OPERE DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE AMBIENTALE: FONDAZIONI</p> <p>Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE</p> <p>SbCat 225 - VS.06 - BARRIERE FONOASSORBENTI</p> <p>S1202</p> <p>S1204</p>		575,00 254,00 2167,00	0,617 0,617	0,400 0,400	141,91 62,69 2'167,00		
	SOMMANO Kg					2'371,60	1,02	2'419,03
276 PA.IDS.058	<p>Fondazione superficiale di tipo nastriforme con sezione "a L" irrigidita in corrispondenza delle colonne portanti delle barriere antirumore con altezza variabile da 2 a 3 m</p> <p>Fornit ... i di risulta e di ogni altra prestazione, fornitura ed onere necessari a dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 5 - B05 - OPERE DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE AMBIENTALE: FONDAZIONI</p> <p>Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE</p> <p>SbCat 225 - VS.06 - BARRIERE FONOASSORBENTI (lung.=96+63)</p>		159,00			159,00		
	SOMMANO ml					159,00	271,30	43'136,70
277 PA.IDS.053a	<p>Barriera acustica fonoisolante in vetro e struttura in acciaio in acciaio CorTen di altezza 3 m</p> <p>Fornitura e posa in opera di barriera antirumore, altezza pari a H= 3,00 m, realizz ... a classe B3 secondo la norma UNI EN1793. Barriera dimensionata per carichi di spinta del vento massima paria a 100 kg/ m2</p> <p>SpCat 16 - A10 - OPERE DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE AMBIENTALE (BARRIERE FONOASSORBENTI, OPERE IN VERDE, VASCHE, ECC.)</p> <p>Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE</p> <p>SbCat 225 - VS.06 - BARRIERE FONOASSORBENTI (lung.=63+96)</p>		159,00		3,000	477,00		
	SOMMANO m2					477,00	267,30	127'502,10
278 B.3.11b	<p>Conglomerato cementizio per opere in fondazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... ioni del Capitolato Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura.. CLASSE 15/20 MPA (RCK>=20 N/mmq)</p> <p>SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI</p>							
	A R I P O R T A R E							2'810'112,73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'810'112,73
	Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI Sottovia 2 Nord - Ovest (larg.=2,8+,2) (lung.=2,40+,1)*(larg.=1,7+,2) Nord - Est (larg.=2,8+,2) (lung.=2,40+,1)*(larg.=1,7+,2) Muri ad U Sud (larg.=4,7+,2) (larg.=1,4+,2) (larg.=1,4+,2)		4,80 2,50 4,80 2,50 21,00 2,00 7,70	3,000 1,900 3,000 1,900 4,900 1,600 1,600	0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100	1,44 0,48 1,44 0,48 10,29 0,32 1,23		
	SOMMANO m3					15,68	68,00	1'066,24
279 B.3.11d	Conglomerato cementizio per opere in fondazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... zioni del Capitolato Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura. CLASSE 25/30 MPA (RCK>=30 N/mmq) SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI Nord - Ovest Nord - Est Muri ad U Sud		4,80 2,40 4,80 2,40 21,00 2,00 7,70	2,800 1,700 2,800 1,700 4,900 1,400 1,400	0,500 0,400 0,500 0,400 0,400 0,400 0,400	6,72 1,63 6,72 1,63 41,16 1,12 4,31		
	SOMMANO m3					63,29	98,50	6'234,07
280 B.4.01	Casseforme, per strutture in conglomerato cementizio semplice, armato ordinario o precompresso, piane o con curvatura non inferiore a 10 mt. di raggio, cilindriche o con elementi p ... frido, chioderia, le rmature di sostegno per qualsiasi altezza, escluse le armature di sostegno oltre i 2 metri di luce. SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI Scatolare 2 Nord - Ovest (lung.=4,8+2,8) (lung.=2,4+1,7) Nord - Est (lung.=2,8+4,8) (lung.=2,4+2,8) Muri ad U Sud (lung.=21+4,9) (lung.=2+1,4) (lung.=7,7+1,4)	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	7,60 4,10 7,60 5,20 25,90 3,40 9,10	0,500 0,400 0,500 0,400 0,400 0,400 0,400	7,60 3,28 7,60 4,16 20,72 2,72 7,28			
	SOMMANO m2					53,36	24,92	1'329,73
281 B.5.09/d	Acciaio classe B450C controllato in stabilimento, di qualsiasi diametro per lavori in cemento armato, dato in opera compreso l'onere delle							
	A R I P O R T A R E							2'818'742,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'818'742,77
	piegature, il filo per le legature, le eventuali saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, ecc. SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI			4430,000		4'430,00		
	SOMMANO Kg					4'430,00	1,02	4'518,60
282 A.1.01	Scavo di sbancamento, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenza salvo quelle definite dai prezzi particola ... i canali fugadori o cunette od opere simili entro la fascia di 100 m dal luogo di scavo ed ogni altro onere o magistero. SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 30 - SO.02 - MOVIMENTI DI TERRA Scatolare 2 Nord - Ovest (larg.=2,8+2) (larg.=1,4+2) Nord - Est (larg.=2,800+2) Muri a U Sud (lung.=(15,3+21)/2)*(larg.=4,7+2) (larg.=1,400+2) (larg.=1,4+2)		4,80 2,40 4,80 2,40 18,15 2,00 7,70	4,800 3,400 4,800 3,400 6,700 3,400 3,400	4,000 1,500 4,000 1,500 2,500 1,000 1,500	92,16 12,24 92,16 12,24 304,01 6,80 39,27		
	SOMMANO m3					558,88	2,96	1'654,28
283 B.1.01	Scavo di fondazione a sezione obbligata, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutta o bagnata, anche in presenza d'acqua con ba ... el materiale se a rifiuto ed ogni altro onere o fornitura.Fino alla profondità di ml 2,00 sotto il piano di sbancamento. SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 30 - SO.02 - MOVIMENTI DI TERRA Scatolare 2 Nord - Ovest (larg.=1,700+,2) Nord - Est (larg.=1,7+,2)*(H/peso=0,500+,1) Muri ad U Sud		4,80 2,40 4,80 2,40 18,15 2,00 7,70	3,000 1,900 3,000 1,900 4,700 1,400 1,400	0,600 0,500 0,600 0,600 1,000 1,000 1,000	8,64 2,28 8,64 2,74 85,31 2,80 10,78		
	SOMMANO m3					121,19	5,46	661,70
284 A.2.06/a	Sistemazione in rilevato ed in riempimento di materiali idonei provenienti sia dagli scavi che dalle cave di prestito, compreso il compattamento a strati fino a raggiungere la dens ... etta regola d'arte. - a) appartenenti ai gruppi A1,A2-4, A2-5, A3, ovvero di frantumati di roccia o smarino di galleria. SpCat 1 - B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 30 - SO.02 - MOVIMENTI DI TERRA							
	A RIPORTARE							2'825'577,35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'825'577,35
	Scitolare 2 Nord - Ovest		4,80 2,40	4,00 2,500	3,600 1,500	69,12 9,00		
	Nord - Est		4,80 2,40	4,00 2,500	3,500 1,500	67,20 9,00		
	Muri ad U Sud		18,10 2,00 7,70	2,00 1,000 1,000	2,500 1,000 1,500	90,50 2,00 11,55		
	SOMMANO m3					258,37	1,41	364,30
285 B.8.04a	Muri di sostegno costituito da pannelli in conglomerato cementizio armato vibrato avente resistenza non inferiore a 40 N/mm ² , prefabbricati in serie dichiarata in stabilimento, irr ... a tergo del muro e l'eventuale coronamento in sommità, per altezza netta del prefabbricato. a) PER MURI FINO A H=ML 2.00 SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI Scitolare 2 NO NE		2,40 2,40		1,800 1,800	4,32 4,32		
	SOMMANO m2					8,64	115,00	993,60
286 B.8.04d	Muri di sostegno costituito da pannelli in conglomerato cementizio armato vibrato avente resistenza non inferiore a 40 N/mm ² , prefabbricati in serie dichiarata in stabilimento, irr ... gio a tergo del muro e l'eventuale coronamento in sommità, per altezza netta del prefabbricato. d) ALTEZZA M 3,51 - 4,00 SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI Scitolare 2 NO NE		4,80 4,80		3,950 3,900	18,96 18,72		
	SOMMANO m2					37,68	131,00	4'936,08
287 V-B.8.05.001	Sovrapprezzo per verniciatura muri con una mano di primer isolante e n° 2 mani di finitura con vernice a base di resina acrilica elastica pigmentata in dispersione acquosa. SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI Scitolare 2 Vedi voce n° 285 [m2 8.64] Vedi voce n° 286 [m2 37.68]					8,64 37,68		
	SOMMANO m2					46,32	9,20	426,14
288 V-B.8.01.003	Fornitura e posa in opera di veletta prefabbricata a coronamento di muri prefabbricati, con spessore cm 6 ed altezza cm 70 SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED							
	A R I P O R T A R E							2'832'297,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'832'297,47
	IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO- PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI Velette di coronamento muri prefabbricati Scatolare 2 NO NE Muri ad U SUD *(lung.=21+2+15,3+7,7)		7,20 7,20			7,20 7,20		
	SOMMANO ml		46,00			46,00		
						60,40	80,00	4'832,00
289 V-B.8.05.001	Sovrapprezzo per verniciatura muri con una mano di primer isolante e n° 2 mani di finitura con vernice a base di resina acrilica elastica pigmentata in dispersione acquosa. SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO- PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI Vedi voce n° 28 [ml 27.60]				0,700	19,32		
	SOMMANO m2					19,32	9,20	177,74
290 B.3.11b	Conglomerato cementizio per opere in fondazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... ioni del Capitolato Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura.. CLASSE 15/20 MPA (RCK>=20 N/mm ²) SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO- PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI Scatolare 2 Cordoli di coronamento muri prefabbricati nord - ovest nord - est		7,20 7,20	0,600 0,600	0,100 0,100	0,43 0,43		
	SOMMANO m3					0,86	68,00	58,48
291 B.3.12b1	Conglomerato cementizio per opere in elevazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura. CLASSE 30/ 35 (RCK>=35 N/mm ²) PER OPERE IN ELEVAZIONE SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO- PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI Scatolare 2 Cordolo prefabbricati nord - ovest nord - est		7,20 7,20	0,400 0,400	0,500 0,500	1,44 1,44		
	SOMMANO m3					2,88	110,50	318,24
292 B.4.01	Casseforme, per strutture in conglomerato cementizio semplice, armato ordinario o precompresso, piane o con curvatura non inferiore a 10 mt. di raggio, cilindriche o con elementi p ... frido, chioderia, le rmature di sostegno per qualsiasi altezza, escluse le armature di sostegno oltre i 2 metri di luce. SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI							
	A R I P O R T A R E							2'837'683,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'837'683,93
	Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI Scatolare 2 Cordoli di coronamento muri prefabbricati nord - ovest *(lung.=7,2+,4) nord - est *(lung.=7,20+,4)	2,00 2,00	7,60 7,60		0,500 0,500	7,60 7,60		
	SOMMANO m2					15,20	24,92	378,78
293 B.5.09/d	Acciaio classe B450C controllato in stabilimento, di qualsiasi diametro per lavori in cemento armato, dato in opera compreso l'onere delle piegature, il filo per le legature, le eventuali saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, ecc. SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI SCatolare 2 cordolo muri prefabbricati					244,00 244,00	1,02	248,88
294 B.3.12b1	Conglomerato cementizio per opere in elevazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura. CLASSE 30/35 (RCK>=35 N/mm ²) PER OPERE IN ELEVAZIONE SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI Scatolare 2 Muri ad U Sud *(H/peso=(3,6+4,6)/2) (H/peso=(4,5+2,4)/2)		8,70 6,70 5,70 2,00 5,00 10,00 8,00	0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400	4,100 3,020 2,400 1,900 3,450 2,400 2,000	14,27 8,09 5,47 1,52 6,90 9,60 6,40	110,50	5'773,63
	SOMMANO m3					52,25		
295 B.4.01	Casseforme, per strutture in conglomerato cementizio semplice, armato ordinario o precompresso, piane o con curvatura non inferiore a 10 mt. di raggio, cilindriche o con elementi p... frido, chioderia, le rmature di sostegno per qualsiasi altezza, escluse le armature di sostegno oltre i 2 metri di luce. SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI Scatolare 2 Muri ad U Sud *(lung.=8,7+,4) (lung.=6,7+,4) (lung.=5,7+,4) (lung.=2+,4) (lung.=5+,4) (lung.=10+,4) (lung.=8+,4)	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	9,10 7,10 6,10 2,40 5,40 10,40 8,40		4,100 3,020 2,400 1,900 3,450 2,400 2,000	74,62 42,88 29,28 9,12 37,26 49,92 33,60	24,92	6'894,87
	SOMMANO m2					276,68		
	A RIPORTARE							2'850'980,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'850'980,09
296 B.5.09/d	<p>Acciaio classe B450C controllato in stabilimento, di qualsiasi diametro per lavori in cemento armato, dato in opera compreso l'onere delle piegature, il filo per le legature, le eventuali saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, ecc.</p> <p>SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI</p> <p>Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV)</p> <p>SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI</p> <p>Scatolare 2</p> <p>Muri ad U</p>			4702,000		4'702,00		
	SOMMANO Kg					4'702,00	1,02	4'796,04
297 V-B.8.05.001	<p>Sovrapprezzo per verniciatura muri con una mano di primer isolante e n° 2 mani di finitura con vernice a base di resina acrilica elastica pigmentata in dispersione acquosa.</p> <p>SpCat 8 - A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI</p> <p>Cat 686 - SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV)</p> <p>SbCat 43 - SO.15 - MURI ANDATORI</p> <p>Scatolare 2</p> <p>Muri ad U</p> <p>Sud *(H/peso=(3,6+4,6)/2)</p> <p>(H/peso=(4,5+2,4)/2)</p>		8,70 6,70 5,70 2,00 5,00 10,00 8,00		4,100 3,020 2,400 1,900 3,450 2,400 2,000	35,67 20,23 13,68 3,80 17,25 24,00 16,00		
	SOMMANO m2					130,63	9,20	1'201,80
298 B.3.12b1	<p>Conglomerato cementizio per opere in elevazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura. CLASSE 30/35 (RCK>=35 N/mmq) PER OPERE IN ELEVAZIONE</p> <p>SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI</p> <p>Cat 766 - TC2B006-C - TOMBINO CIRCOLARE ROGGIA SERIOLA PK 0+400,72 VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. DI BREGANZE</p> <p>SbCat 147 - TC.06 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA</p> <p>Canaletta in CA</p> <p>Scatolare</p> <p>Canaletta in CA</p> <p>Scatolare</p> <p>Muri d'ala (lung.=3,1+1,2+1,2)</p> <p>Rivestimento canaletta *(larg.=2,2+2+2)</p>	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	67,80 67,80 32,00 32,00 9,10 9,10 1,20 23,60 23,60 23,60 1,20 5,50 132,85	3,600 0,300 3,600 0,300 3,600 0,300 0,300 3,100 0,300 3,100 0,300 0,300 6,200	0,300 1,500 0,300 1,500 0,240 0,300 1,500 0,300 0,300 0,240 1,500 0,500 0,300	73,22 61,02 34,56 28,80 27,65 9,83 8,19 1,08 21,95 21,24 17,56 1,08 0,83 247,10		
	SOMMANO m3					554,11	110,50	61'229,15
299 B.4.01	<p>Casseforme, per strutture in conglomerato cementizio semplice, armato ordinario o precompresso, piane o con curvatura non inferiore</p>							
	A RIPORTARE							2'918'207,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'918'207,08
	a 10 mt. di raggio, cilindriche o con elementi p ... frido, chioderia, le rmature di sostegno per qualsiasi altezza, escluse le armature di sostegno oltre i 2 metri di luce. SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 766 - TC2B006-C - TOMBINO CIRCOLARE ROGGIA SERIOLA PK 0+400,72 VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. DI BREGANZE SbCat 147 - TC.06 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA Canaletta in CA *(lung.=67,80+3,6) (lung.=67,80+,3) Scalolare *(lung.=32,00+3,6) (lung.=32,00+,3) (lung.=32,00+3,6) Canaletta in CA *(lung.=9,10+3,6) (lung.=9,10+,3) (lung.=1,20+,3) Scalolare *(lung.=23,60+3,1) (lung.=23,60+,3) (lung.=23,60+3,1) Muri d'ala *(lung.=1,20+,3) (lung.=3,1+1,2+1,2+,3) Rivestimento canaletta *(lung.=132,85+6,2)	2,00 4,00 2,00 4,00 2,00 2,00 4,00 4,00 2,00 4,00 2,00 4,00 2,00 4,00 2,00	71,40 68,10 35,60 32,30 35,60 12,70 9,40 1,50 26,70 23,90 26,70 1,50 5,80 139,05		0,300 1,500 0,300 1,500 0,240 0,300 1,500 1,500 0,300 1,500 0,240 1,500 0,240 1,500 0,300	42,84 408,60 21,36 193,80 17,09 7,62 56,40 9,00 16,02 143,40 12,82 9,00 5,80 83,43		
	SOMMANO m2					1'027,18	24,92	25'597,33
300 B.5.09/d	Acciaio classe B450C controllato in stabilimento, di qualsiasi diametro per lavori in cemento armato, dato in opera compreso l'onere delle piegature, il filo per le legature, le eventuali saldature per giunzioni, distanziatori, lo sfrido, ecc. SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 766 - TC2B006-C - TOMBINO CIRCOLARE ROGGIA SERIOLA PK 0+400,72 VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. DI BREGANZE SbCat 147 - TC.06 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA armatura manufatti	554,11			95,000	52'640,45		
	SOMMANO Kg					52'640,45	1,02	53'693,26
301 B.4.16a	Coppella (dalla) prefabbricata, confezionata con conglomerato cementizio vibrato con Rck > 37 MPa ed armata con acciaio Fe b 44, di spessore non inferiore a cm 5 e non superiore a ... vi prefabbricate e varate; in tal caso si deterranno dal computo della soletta i volumi di calcestruzzo della coppella. SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 766 - TC2B006-C - TOMBINO CIRCOLARE ROGGIA SERIOLA PK 0+400,72 VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. DI BREGANZE SbCat 147 - TC.06 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA		32,00 23,60	3,600 3,100		115,20 73,16		
	SOMMANO m2					188,36	33,26	6'264,85
302 B.6.19	Fornitura e stesa di malta cementizia osmotica per impermeabilizzazione di strutture in muratura ed in calcestruzzo, compreso ogni onere per dare l'opera compiuta. SpCat 15 - A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI Cat 766 - TC2B006-C - TOMBINO CIRCOLARE ROGGIA SERIOLA PK 0+400,72 VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. DI BREGANZE SbCat 147 - TC.06 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA Canaletta in CA		67,80	3,600		244,08		
	A RIPORTARE					244,08		3'003'762,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					244,08		3'003'762,52
	Scatolare	2,00	67,80		1,500	203,40		
			32,00	3,600		115,20		
	Canaletta in CA	2,00	32,00		1,500	96,00		
			9,10	3,600		32,76		
		2,00	9,10		1,500	27,30		
	Scatolare	2,00	1,20		1,500	3,60		
			23,60	3,100		73,16		
	Muri d'ala	2,00	23,60		1,500	70,80		
	(lung.=3,1+1,2+1,2)	2,00	1,20		1,500	3,60		
	Rivestimento canaletta *(larg.=2,2+2+2)		5,50		0,500	2,75		
			132,85	6,200		823,67		
	SOMMANO m2					1'696,32	19,80	33'587,14
303 A.1.01	Scavo di sbancamento, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenza salvo quelle definite dai prezzi particola ... i canali fugadori o cunette od opere simili entro la fascia di 100 m dal luogo di scavo ed ogni altro onere o magistero. SpCat 14 - A08 - IDRAULICA DI LINEA Cat 799 - VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) SbCat 380 - VA.12 - IDRAULICA DI LINEA fosso *(H/peso=(1,5+,5)*,5/2) canaletta *(H/peso=(1,5+,5)*,5/2)		195,00		0,500	97,50		
			12,50		0,500	6,25		
	SOMMANO m3					103,75	2,96	307,10
304 B.1.01	Scavo di fondazione a sezione obbligatoria, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutta o bagnata, anche in presenza d'acqua con ba ... el materiale se a rifiuto ed ogni altro onere o fornitura.Fino alla profondità di ml 2,00 sotto il piano di sbancamento. SpCat 14 - A08 - IDRAULICA DI LINEA Cat 799 - VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) SbCat 380 - VA.12 - IDRAULICA DI LINEA pozzetti	7,00	1,20	1,200	1,500	15,12		
	SOMMANO m3					15,12	5,46	82,56
305 B.7.33g	Fornitura e posa in opera di tubazione in polietilene ad alta densità , per condotte interrate in pressione (acquedotti, irrigazione, impianti idrici), PN 16, prodotte secondo UNI ... tazione, delle opere di scavo, riempimento, pavimentazione ed eventuali pozzetti di ispezione. Diametro esterno mm 250 SpCat 14 - A08 - IDRAULICA DI LINEA Cat 799 - VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) SbCat 380 - VA.12 - IDRAULICA DI LINEA		173,00			173,00		
	SOMMANO ml					173,00	107,51	18'599,23
306 B.3.11b	Conglomerato cementizio per opere in fondazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... ioni del Capitolato Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura.. CLASSE 15/20 MPA (RCK>=20 N/mmq) SpCat 14 - A08 - IDRAULICA DI LINEA Cat 799 - VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) SbCat 380 - VA.12 - IDRAULICA DI LINEA		6,00	0,600	0,300	1,08		
	A RIPORTARE					1,08		3'056'338,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,08		3'056'338,55
	SOMMANO m3					1,08	68,00	73,44
307 E.1.15.1a	Pozzetti prefabbricati di testata, di linea, di deviazione o di salto, costituito da elementi di canna scatolare a sezione chiusa in C.A.V. con bordi battentati e pareti in calcest ... sclusi gli scavi, la fondazione di appoggio ed il chiusino di testa a tutta sezione. Dimensione interne 60 x 60 x 100. SpCat 14 - A08 - IDRAULICA DI LINEA Cat 799 - VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) SbCat 380 - VA.12 - IDRAULICA DI LINEA					7,00		
	SOMMANO Cad.					7,00	60,00	420,00
308 E.1.15.6a	Fornitura e posa in opera di chiusini e caditoie in ghisa di seconda fusione completi di telaio, secondo normativa UNI EN 124, compreso l'onere della messa in quota per il raccordo ... avoro finito a regola d'arte, forniti in qualsiasi forma, tipo e dimensione secondo le richieste della Direzione Lavori. SpCat 14 - A08 - IDRAULICA DI LINEA Cat 799 - VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) SbCat 380 - VA.12 - IDRAULICA DI LINEA Caditoia classe C250	7,00			72,000	504,00		
	SOMMANO Kg					504,00	1,80	907,20
309 E.3.06	Fornitura e posa in opera di elementi prefabbricati in conglomerato cementizio armato e vibrato, per il rivestimento di cunette e fossi di guardia aventi sezione trapezoidale o ad ... rte; solo escluso lo scavo per la formazione della cunetta, che sarà compensato con i prezzi dello scavo di sbancamento. SpCat 14 - A08 - IDRAULICA DI LINEA Cat 799 - VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) SbCat 380 - VA.12 - IDRAULICA DI LINEA (lung.=1,7+1,2+1,7)	9,00	4,60	1,000		41,40		
	SOMMANO m2					41,40	16,97	702,56
310 V-E.3.04.001	Fornitura e posa in opera di canaletta grigliata interamente realizzata in PE-HD con telaio di di rinforzo in acciaio zincato/inox, idonea per classe di carico D400. La canaletta h ... fessura 20 mm per classi di carico D400. Il prezzo non comprende lo scavo e il rinfianco della stessa con calcestruzzo. SpCat 14 - A08 - IDRAULICA DI LINEA Cat 799 - VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) SbCat 380 - VA.12 - IDRAULICA DI LINEA		12,50			12,50		
	SOMMANO m					12,50	71,43	892,88
311 B.1.01	Scavo di fondazione a sezione obbligatoria, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutta o bagnata, anche in presenza d'acqua con ba ... el materiale se a rifiuto ed ogni altro onere o fornitura.Fino alla profondità di ml 2,00 sotto il piano di sbancamento. SpCat 14 - A08 - IDRAULICA DI LINEA Cat 799 - VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) SbCat 380 - VA.12 - IDRAULICA DI LINEA Pozzi ø1500 mm H= 4.00 m *(larg.=3,14*(1,25^2))	6,00		4,906	4,000	117,74		
	A R I P O R T A R E					117,74		3'059'334,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					117,74		3'059'334,63
	SOMMANO m3					117,74	5,46	642,86
312 B.1.04	Sovrapprezzo agli scavi di fondazione a sezione obbligata, per scavi eseguiti a profondità maggiori di m 2,00 sotto il piano di sbancamento e per ogni 2 m o frazioni di 2,00 m superanti la suddetta profondità. SpCat 14 - A08 - IDRAULICA DI LINEA Cat 799 - VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) SbCat 380 - VA.12 - IDRAULICA DI LINEA Pozzi ø1500 mm H= 4.00 m *(larg.=3,14*(1,25^2))	6,00		4,906	2,000	58,87		
	SOMMANO m3					58,87	1,69	99,49
313 E.1.15.4a	Anelli perdenti prefabbricati in c.a.vibrocompresso Rck 350, completi di Nr. 12 fori passanti Ø cm 10 per il drenaggio delle acque. Spessore minimo parete cm 7,5. Sviluppo superfic ... ita da due anelli saldati Ø mm 6annegati in prossimità dei bordi superiore ed inferiore. Dimensioni interne Ø cm 150x50h SpCat 14 - A08 - IDRAULICA DI LINEA Cat 799 - VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) SbCat 380 - VA.12 - IDRAULICA DI LINEA Pozzi perdenti h 4,00 ml *(H/peso=4/0,50)	6,00			8,000	48,00		
	SOMMANO Cad.					48,00	49,00	2'352,00
314 E.1.22.b	Fornitura e stesa (compresi ogni onere e spese) di geotessile a marchiatura CE costituito al 100% di fibre di prima scelta resistenti all'invecchiamento da UV e i mmarcescibili, a ... guenti caratteristiche secondo UNI ISO 10319 b) RESISTENZA A TRAZIONE >18 KN/m, ALLUNGAMENTO AL CARICO <60%, JSEC>15 KN/m SpCat 14 - A08 - IDRAULICA DI LINEA Cat 799 - VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) SbCat 380 - VA.12 - IDRAULICA DI LINEA (lung.=4*3,14)	6,00	12,56		4,000	301,44		
	SOMMANO m2					301,44	2,60	783,74
315 E.1.15.4b	Coperchi in c.a.vibrocompresso Rck 350, dim. cm Ø 150x15h, per anello perdente ø 150, completi di foro ispezione Ø 62,5, compreso chiusino in ghisa sferoidale diam. 60 cm classe D400. Portata carrabile. Per anello perdente Ø 150 SpCat 14 - A08 - IDRAULICA DI LINEA Cat 799 - VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) SbCat 380 - VA.12 - IDRAULICA DI LINEA Pozzi perdenti h 4,00 ml					6,00		
	SOMMANO Cad.					6,00	190,00	1'140,00
316 B.3.02a	Realizzazione di drenaggi dietro muri di sostegno, pareti contro terra, ecc. tramite il riempimento di cavità con inerti compreso avvicendamento del materiale e sua stesura effettua ... ature. CON PIETRAMME PROVENIENTE DA SCAVI Compreso il carico sul luogo di deposito, il trasporto e scarico a piè d'opera. SpCat 14 - A08 - IDRAULICA DI LINEA Cat 799 - VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) SbCat 380 - VA.12 - IDRAULICA DI LINEA Pozzi perdenti h 4,00 ml *(lung.=3,14*((1,25*1,25)-(0,75*0,75))) (lung.=3,14*(1,25^2))	6,00 6,00	3,14 4,91		4,000 0,500	75,36 14,73		
	SOMMANO m3					90,09	12,50	1'126,13
	A R I P O R T A R E							3'065'478,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'065'478,85
317 E.2.17	Fornitura e posa in opera di cunetta alla francese in cemento armato Larghezza=1.00 m avente dimensioni 0.3/0.10/0.2 m, compreso ogni onere. SpCat 14 - A08 - IDRAULICA DI LINEA Cat 799 - VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) SbCat 380 - VA.12 - IDRAULICA DI LINEA		297,00			297,00		
	SOMMANO ml					297,00	41,00	12'177,00
318 B.3.11b	Conglomerato cementizio per opere in fondazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... ioni del Capitolato Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura.. CLASSE 15/20 MPA (RCK>=20 N/mmq) SpCat 14 - A08 - IDRAULICA DI LINEA Cat 799 - VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) SbCat 380 - VA.12 - IDRAULICA DI LINEA Cunetta alla Francese		297,00	1,200	0,100	35,64		
	SOMMANO m3					35,64	68,00	2'423,52
319 A.1.01	Scavo di sbancamento, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenza salvo quelle definite dai prezzi particola ... i canali fugadori o cunette od opere simili entro la fascia di 100 m dal luogo di scavo ed ogni altro onere o magistero. SpCat 7 - A01 - MOVIMENTI DI MATERIE E DEMOLIZIONI Cat 799 - VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) SbCat 339 - VA.02 - MOVIMENTI DI TERRA		1462,11			1'462,11		
	SOMMANO m3					1'462,11	2,96	4'327,85
320 A.1.01	Scavo di sbancamento, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenza salvo quelle definite dai prezzi particola ... i canali fugadori o cunette od opere simili entro la fascia di 100 m dal luogo di scavo ed ogni altro onere o magistero. SpCat 7 - A01 - MOVIMENTI DI MATERIE E DEMOLIZIONI Cat 799 - VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) SbCat 339 - VA.02 - MOVIMENTI DI TERRA		3436,49			3'436,49		
	SOMMANO m3					3'436,49	2,96	10'172,01
321 A.2.06/a	Sistemazione in rilevato ed in riempimento di materiali idonei provenienti sia dagli scavi che dalle cave di prestito, compreso il compattamento a strati fino a raggiungere la dens ... etta regola d'arte. - a) appartenenti ai gruppi A1,A2-4, A2-5, A3, ovvero di frantumati di roccia o smarino di galleria. SpCat 7 - A01 - MOVIMENTI DI MATERIE E DEMOLIZIONI Cat 799 - VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) SbCat 339 - VA.02 - MOVIMENTI DI TERRA		13,35			13,35		
	SOMMANO m3					13,35	1,41	18,82
	A R I P O R T A R E							3'094'598,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'094'598,05
322 D.03.a	Conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di marchiature CE, costituito con materiale litoide proveniente da cave naturali, ovvero risultante dalla frantumazione di rocce ... mpiuto a perfetta regola d'arte, misurato in opera dopo costipamento. a PER OGNI MC. DI CONGLOMERATO COMPATTATO IN OPERA SpCat 11 - A05 - SOVRASTRUTTURE STRADALI Cat 799 - VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) SbCat 340 - VA.03 - SOVRASTRUTTURA STRADALE (lung.=422,64+391,64)		814,28		0,080	65,14		
	SOMMANO m3					65,14	116,90	7'614,87
323 D.05.b	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso, provvisto di marchiature CE, ottenuto con l'impiego di graniglia e pietrischetti, con perdita di peso alla prova Los Angeles inferiore ... emulsione bituminosa, nella misura di Kg 0,500 per metro quadrato b PER OGNI MQ. DI TAPPETO E PER UNO SPESSORE DI CM. 3 SpCat 11 - A05 - SOVRASTRUTTURE STRADALI Cat 799 - VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) SbCat 340 - VA.03 - SOVRASTRUTTURA STRADALE		814,28			814,28		
	SOMMANO m2					814,28	4,90	3'989,97
324 D.01	Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa la eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulometria per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte nelle Norme Tecniche, misurata in opera dopo costipamento. SpCat 11 - A05 - SOVRASTRUTTURE STRADALI Cat 799 - VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) SbCat 340 - VA.03 - SOVRASTRUTTURA STRADALE		814,28		0,200	162,86		
	SOMMANO m3					162,86	19,50	3'175,77
325 A.1.01	Scavo di sbancamento, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenza salvo quelle definite dai prezzi particolari ... i canali fognari o cunette od opere simili entro la fascia di 100 m dal luogo di scavo ed ogni altro onere o magistero. SpCat 7 - A01 - MOVIMENTI DI MATERIE E DEMOLIZIONI Cat 799 - VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) SbCat 338 - VA.01 - SCOTICO E BONIFICA Piste ciclabili Scotico Scotico	2214,46 1774,76			0,500 0,500	1'107,23 887,38		
	SOMMANO m3					1'994,61	2,96	5'904,05
326 A.2.06/a	Sistemazione in rilevato ed in riempimento di materiali idonei provenienti sia dagli scavi che dalle cave di prestito, compreso il compattamento a strati fino a raggiungere la densità ... etta regola d'arte. - a) appartenenti ai gruppi A1,A2-4, A2-5, A3, ovvero di frantumati di roccia o smarino di galleria. SpCat 7 - A01 - MOVIMENTI DI MATERIE E DEMOLIZIONI Cat 799 - VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) SbCat 338 - VA.01 - SCOTICO E BONIFICA Piste ciclabili					2'214,46		
	A RIPORTARE					2'214,46		3'115'282,71

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2'214,46		3'115'282,71
327 A.1.01	Scavo di sbancamento, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenza salvo quelle definite dai prezzi particola ... i canali fugadori o cunette od opere simili entro la fascia di 100 m dal luogo di scavo ed ogni altro onere o magistero. SpCat 7 - A01 - MOVIMENTI DI MATERIE E DEMOLIZIONI Cat 799 - VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) SbCat 339 - VA.02 - MOVIMENTI DI TERRA PISTA CICLABILE					1'774,76		
	SOMMANO m3					3'989,22	1,41	5'624,80
328 A.2.01/b	Piano di posa dei rilevati con materiali idonei provenienti dagli scavi: A1, A2, A2-5, A3., SpCat 7 - A01 - MOVIMENTI DI MATERIE E DEMOLIZIONI Cat 799 - VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) SbCat 339 - VA.02 - MOVIMENTI DI TERRA Pista ciclabile Sup scotico Sup scotico					3'216,99 2'164,42		
	SOMMANO m3					5'381,41	2,96	15'928,97
329 A.2.02.a	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale (sottofondo) nei tratti in trincea per la profondità e le modalità prescritte dalle Norme Tecniche, fino a raggiungere in ... compresi gli eventuali inumidimenti od essiccamenti necessari. SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.1, A.2-4, A.2-5, A.3 SpCat 7 - A01 - MOVIMENTI DI MATERIE E DEMOLIZIONI Cat 799 - VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) SbCat 339 - VA.02 - MOVIMENTI DI TERRA Pista ciclabile					2'214,46 1'774,76		
	SOMMANO m2					3'989,22	0,63	2'513,21
330 A.2.04.b	Fornitura e stesa di terreno vegetale per aiuolazione verde e per rivestimento scarpate in trincea, proveniente sia da depositi di proprietà dell'amministrazione che direttamente f ... tato possibile il diretto trasferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva. DA DEPOSITI DELL'AMMINISTRAZIONE SpCat 7 - A01 - MOVIMENTI DI MATERIE E DEMOLIZIONI Cat 799 - VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) SbCat 339 - VA.02 - MOVIMENTI DI TERRA Pista ciclabile Vegetale Vegetale					422,64 391,46		
	SOMMANO m2					814,10	0,39	317,50
331 A.2.06/a	Sistemazione in rilevato ed in riempimento di materiali idonei provenienti sia dagli scavi che dalle cave di prestito, compreso il compattamento a strati fino a raggiungere la dens ... etta regola d'arte. - a) appartenenti ai gruppi A1,A2-4, A2-5, A3, ovvero di frantumati di roccia o smarino di galleria.					582,08 441,70		
	SOMMANO m3					1'023,78	3,43	3'511,57
	A RIPORTARE							3'143'178,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'143'178,76
	SpCat 7 - A01 - MOVIMENTI DI MATERIE E DEMOLIZIONI Cat 799 - VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) SbCat 339 - VA.02 - MOVIMENTI DI TERRA Pista ciclabile					111,26 4,95		
	SOMMANO m3					116,21	1,41	163,86
332 F.06	Semina eseguita con attrezzatura a pressione, compresa la fornitura del seme e del concime, il nolo dell'attrezzatura per lo spandimento, le cure colturali, la manutenzione, gli sfalci e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto. SpCat 16 - A10 - OPERE DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE AMBIENTALE (BARRIERE FONOASSORBENTI, OPERE IN VERDE, VASCHE, ECC.) Cat 799 - VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) SbCat 348 - VA.11 - OPERE A VERDE (lung.=1940,27+1472,33)		3412,60			3'412,60		
	SOMMANO m2					3'412,60	0,74	2'525,32
333 IT.010	Blocchi di fondazione in cls per pali di illuminazione compreso lo scavo, i casseri, il foro per l'ingresso del palo, Fornitura e posa in opera di blocchi di fondazione in cls pe ... risulta e la lisciatura a spiovente della parte in vista ed ogni altro onere o magistero. Dimensioni cm 100 x 100 x 120 SpCat 13 - A07 - IMPIANTI TECNOLOGICI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 170 - IT.11 - IMPIANTISTICA GENERALE asse 3 e 4					18,00		
	SOMMANO Cad.					18,00	179,09	3'223,62
334 IT.015	Fornitura e posa in opera di tubo in polietilene a doppia parete per cavidotto per la protezione dei cavi elettrici interrati, con marchio IMQ: del diametro 110mm SpCat 13 - A07 - IMPIANTI TECNOLOGICI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 170 - IT.11 - IMPIANTISTICA GENERALE asse 3 e 4					662,00		
	SOMMANO ml					662,00	5,09	3'369,58
335 IT.099	Fornitura e posa in opera di cavo elettrico in rame a doppio isolamento, di tipo FG7(O) R - tensione Nominale Uo/U :0,6/1KV, tensione massima Um: 1200V, Temperatura massima di eser ... ento nelle varie scatole di derivazione e quant'altro necessario per l'installazione ed il collegamento a regola d'arte. SpCat 13 - A07 - IMPIANTI TECNOLOGICI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 170 - IT.11 - IMPIANTISTICA GENERALE asse 3 e 4					3'310,00		
	SOMMANO ml					3'310,00	1,72	5'693,20
336 IT.245	Palo da lamiera in acciaio Fe 360 B stampato e saldato in longitudinale, zincato a caldo in accordo alla norma UNI EN 40 Fornitura e posa in opera di Palo da lamiera in acciaio Fe ... llegamento alla cassetta di derivazione: lunghezza 12,8 m, altezza							
	A RIPORTARE							3'158'154,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'158'154,34
	fuori terra 12 m, diametro base 188 mm, spessore 4 mm SpCat 13 - A07 - IMPIANTI TECNOLOGICI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 170 - IT.11 - IMPIANTISTICA GENERALE asse 3 e 4					18,00		
	SOMMANO Cad.					18,00	505,82	9'104,76
337 IT.250	Fornitura e posa in opera di allacciamento corpo illuminante fino a 1.000W per pali o torri faro pubblica illuminazione comprensivo di : - coperchio per asola palo in silumin press ... nte tipo FG7OR 0,6/1kV sezione 3x2,5mmq, accessori di realizzazione per rendere finita l'opera a perfetta regola d'arte. SpCat 13 - A07 - IMPIANTI TECNOLOGICI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 170 - IT.11 - IMPIANTISTICA GENERALE asse 3 e 4					26,00		
	SOMMANO Cad.					26,00	53,41	1'388,66
338 IT.252	Fornitura e posa in opera di armatura stradale costruita secondo EN 60598 in classe II con corpo in alluminio pressofuso con riflettore in alluminio 99,85 ossidato anodicamente spe ... Cablata e normalmente rifasata completa di lampada sodio alta pressione Super Plus P=250W flusso luminoso 32.000 lumen. SpCat 13 - A07 - IMPIANTI TECNOLOGICI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 170 - IT.11 - IMPIANTISTICA GENERALE asse 3 e 4					4,00		
	SOMMANO Cad.					4,00	318,45	1'273,80
339 IT.253	Fornitura e posa in opera di proiettore da esterno grado di protezione IP55 con corpo in alluminio pressofuso, riflettore ASIMMETRICO in alluminio martellato, vetro temperato di pr ... e di rifasamento e lampada al sodio alta pressione Super da 100W 10.500 lumen per montaggio su palo o staffato a parete. SpCat 13 - A07 - IMPIANTI TECNOLOGICI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 170 - IT.11 - IMPIANTISTICA GENERALE asse 3 e 4					8,00		
	SOMMANO Cad.					8,00	187,99	1'503,92
340 V-IT.253.a	Fornitura e posa in opera di armatura stradale costruita secondo EN 60598 in classe II con corpo in alluminio pressofuso con riflettore in alluminio 99,85 ossidato anodicamente spe ... Cablata e normalmente rifasata completa di lampada sodio alta pressione Super Plus P=150W flusso luminoso 17.000 lumen. SpCat 13 - A07 - IMPIANTI TECNOLOGICI Cat 779 - VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE SbCat 170 - IT.11 - IMPIANTISTICA GENERALE asse 3 e 4					14,00		
	SOMMANO cad.					14,00	296,73	4'154,22
341 A.2.01/b	Piano di posa dei rilevati con materiali idonei provenienti dagli scavi: A1, A2, A2-5, A3, SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO							
	A R I P O R T A R E							3'175'579,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'175'579,70
	C2/9 SbCat 350 - DS.01 - SCOTICO E BONIFICA Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	16,41	695,00			11'404,95		
	SOMMANO m2					11'404,95	0,63	7'185,12
342 A.1.01	Scavo di sbancamento, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenza salvo quelle definite dai prezzi particola ... i canali fugadori o cunette od opere simili entro la fascia di 100 m dal luogo di scavo ed ogni altro onere o magistero. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 350 - DS.01 - SCOTICO E BONIFICA Scavo - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	16,42	695,00			11'411,90		
	SOMMANO m3					11'411,90	2,96	33'779,22
343 A.1.10	Sovraprezzo per trasporto da cava e/o a discarica oltre i 5 km dal perimetro del lotto con autocarro, per ogni mc e km. Misurato per il solo viaggio di andata. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 350 - DS.01 - SCOTICO E BONIFICA Scavo - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	65,68	695,00			45'647,60		
	SOMMANO mc*km					45'647,60	0,19	8'673,04
344 A.2.02.b	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale (sottofondo) nei tratti in trincea per la profondità e le modalità prescritte dalle Norme Tecniche, fino a raggiungere in ... compresi gli eventuali inumidimenti od essiccamenti necessari. SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.4, A.2-6, A.2-7, A.5 SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 350 - DS.01 - SCOTICO E BONIFICA Compattazione - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	16,42	695,00			11'411,90		
	SOMMANO m2					11'411,90	0,71	8'102,45
345 A.2.06/a	Sistemazione in rilevato ed in riempimento di materiali idonei provenienti sia dagli scavi che dalle cave di prestito, compreso il compattamento a strati fino a raggiungere la dens ... etta regola d'arte. - a) appartenenti ai gruppi A1,A2-4, A2-5, A3, ovvero di frantumati di roccia o smarino di galleria. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 350 - DS.01 - SCOTICO E BONIFICA Riempimento - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	16,42	695,00			11'411,90		
	SOMMANO m3					11'411,90	1,41	16'090,78
346 E.1.23.b	Fornitura e stesa (compresi ogni onere e spese) di geotessile a marchiatura CE costituito al 100% di fibre di prima scelta resistenti all'invecchiamento da UV e i mmarscibili, a ... uenti caratteristiche secondo UNI ISO 10319 b) RESISTENZA A TRAZIONE >35 KN/m, ALLUNGAMENTO AL CARICO <15%, JSEC>400 KN/m SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 350 - DS.01 - SCOTICO E BONIFICA							
	A RIPORTARE							3'249'410,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'249'410,31
	Geotessile - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	35,84	695,00			24'908,80		
	SOMMANO m2					24'908,80	2,85	70'990,08
347 A.2.06/a	Sistemazione in rilevato ed in riempimento di materiali idonei provenienti sia dagli scavi che dalle cave di prestito, compreso il compattamento a strati fino a raggiungere la dens ... etta regola d'arte. - a) appartenenti ai gruppi A1,A2-4, A2-5, A3, ovvero di frantumati di roccia o smarino di galleria. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 351 - DS.02 - MOVIMENTI DI TERRA Sistemazione - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	20,88	695,00			14'511,60		
	SOMMANO m3					14'511,60	1,41	20'461,36
348 A.2.04.b	Fornitura e stesa di terreno vegetale per aiuolazione verde e per rivestimento scarpate in trincea, proveniente sia da depositi di proprietà dell'amministrazione che direttamente f ... tato possibile il diretto trasferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva. DA DEPOSITI DELL'AMMINISTRAZIONE SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 351 - DS.02 - MOVIMENTI DI TERRA Scarpate - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	2,70	695,00			1'876,50		
	SOMMANO m3					1'876,50	3,43	6'436,40
349 D.01	Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa la eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulo ... re per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte nelle Norme Tecniche, misurata in opera dopo costipamento. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 352 - DS.03 - SOVRASTRUTTURA STRADALE Stabilizzato - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	3,67	695,00			2'550,65		
	SOMMANO m3					2'550,65	19,50	49'737,68
350 D.03.a	Conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di marchiature CE, costituito con materiale litoide proveniente da cave naturali, ovvero risultante dalla frantumazione di roc ... mpiuto a perfetta regola d'arte, misurato in opera dopo costipamento. a PER OGNI MC. DI CONGLOMERATO COMPATTATO IN OPERA SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 352 - DS.03 - SOVRASTRUTTURA STRADALE Base - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	0,96	695,00			667,20		
	SOMMANO m3					667,20	116,90	77'995,68
351 D.04.a	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder), provvisto di marchiature CE, ottenuto con graniglia e pietrischetti (inerti appartenenti a categoria non superiore alla ... one ed onere per dare il il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. a PER OGNI MC. DI CONGLOMERATO COMPATTATO IN OPERA SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 352 - DS.03 - SOVRASTRUTTURA STRADALE							
	A R I P O R T A R E							3'475'031,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'475'031,51
	Binder - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	0,64	695,00			444,80		
	SOMMANO m3					444,80	146,12	64'994,18
352 B.1.01	Scavo di fondazione a sezione obbligata, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutta o bagnata, anche in presenza d'acqua con ba ... el materiale se a rifiuto ed ogni altro onere o fornitura.Fino alla profondità di ml 2,00 sotto il piano di sbancamento. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 353 - DS.04 - IDRAULICA Fossi - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	1,00	695,00			695,00		
	SOMMANO m3					695,00	5,46	3'794,70
353 E.4.02.e	Posa in opera di barriera di sicurezza stradale simmetrico monofilare per spartitraffico SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 355 - DS.06 - BARRIERE DI PROTEZIONE New Jersey - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	1,00	695,00			695,00		
	SOMMANO ml					695,00	60,00	41'700,00
354 E.4.02.b	Barriera di sicurezza stradale simmetrico monofilare per spartitraffico con documento di omologazione, secondo la classificazione del D.M.n° 223 del 18-02-92 e successiva modifica ... vimentazioni successive alla posa in opera necessarie per realizzazione in sicurezza di deviazioni del flusso veicolare. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 355 - DS.06 - BARRIERE DI PROTEZIONE New Jersey - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	1,00	695,00			695,00		
	SOMMANO ml					695,00	160,89	111'818,55
355 G.2.001.2	Esecuzione di segnaletica orizzontale costituita da strisce rifrangenti continue, discontinue, retto o curve, semplici o affiancate eseguita con vernice a solvente di qualsiasi colore, premiscelata con perline di vetro ecc. ecc. per strisce continue e discontinue da CM 15 SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 357 - DS.08 - SEGNALETICA ORIZZONTALE Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	1,00	695,00			695,00		
	SOMMANO ml					695,00	0,45	312,75
356 G.2.001.3	Esecuzione di segnaletica orizzontale costituita da strisce rifrangenti continue, discontinue, retto o curve, semplici o affiancate eseguita con vernice a solvente di qualsiasi colore, premiscelata con perline di vetro ecc. ecc. per strisce continue e discontinue CM 25 SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 357 - DS.08 - SEGNALETICA ORIZZONTALE Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	2,00	695,00			1'390,00		
	SOMMANO ml					1'390,00	0,70	973,00
	A R I P O R T A R E							3'698'624,69

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'698'624,69
357 G.2.001.4	Esecuzione di segnaletica orizzontale costituita da strisce rifrangenti continue, discontinue, retto o curve, semplici o affiancate eseguita con vernice a solvente di qualsiasi colore, premiscelata con perline di vetro ecc. ecc. per strisce d'arresto, zebraure drece e scritte SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 357 - DS.08 - SEGNALETICA ORIZZONTALE Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	0,50	695,00			347,50		
	SOMMANO m2					347,50	4,40	1'529,00
358 G.1.002.a	PELL.CL.1.Fornitura di segnale circolare in lamiera di alluminio dello spessore di mm.25/10 scatolata e rinforzata, completa di attacchi speciali, lavorazione comprendente operazio ... i simboli.Il prezzo è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera o nei magazzini ANAS. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 358 - DS.09 - SEGNALETICA VERTICALE Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	0,20	695,00			139,00		
	SOMMANO cadauno					139,00	25,56	3'552,84
359 G.1.004.a	PELL.CL.1.Fornitura di segnale triangolare in lamiera di ferro dello spessore di mm.10/10 scatolata e rinforzata, completa di attacchi speciali, lavorazione comprendente operazioni ... i simboli.Il prezzo è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera o nei magazzini ANAS. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 358 - DS.09 - SEGNALETICA VERTICALE Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	0,20	695,00			139,00		
	SOMMANO cadauno					139,00	30,58	4'250,62
360 G.1.009.a	Fornitura di pannelli aggiuntivi, esplicativi e segnalatori in lamiera di alluminio dello spessore di mm.25/10 scatolata e rinforzata, completi di attacchi speciali, lavorazione co ... o è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera. FINO A 0,25 MQ DI SUPERFICIE PELL.CL.2 SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 358 - DS.09 - SEGNALETICA VERTICALE Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	0,20	695,00			139,00		
	SOMMANO m2					139,00	222,08	30'869,12
361 G.1.025.a	Posa in opera di segnale, compreso l'eventuale trasporto fino al luogo di impiego, compreso altresì ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte.Il prezzo è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera. SU UNICO SOSTEGNO SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 358 - DS.09 - SEGNALETICA VERTICALE Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	0,20	695,00			139,00		
	SOMMANO Cad.					139,00	7,94	1'103,66
362	Fornitura di sostegni tubolari in metallo zincato a caldo del peso non							
	A R I P O R T A R E							3'739'929,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'739'929,93
G.1.017.b	inferiore a kg 4,20 /ml completo di tappo di chiusura superiore in materiale plastico. Il prezzo è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera. Del diametro di 60 MM SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 358 - DS.09 - SEGNALETICA VERTICALE Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	1,20	695,00			834,00		
	SOMMANO ml					834,00	6,89	5'746,26
363 G.1.020.d	Il prezzo è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera o nei magazzini ANAS. DA MM.90 CONTROVENTO Fornitura del gruppo di aggancio costituito da ... n coppia. Il prezzo è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera o nei magazzini ANAS. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 358 - DS.09 - SEGNALETICA VERTICALE Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	1,20	695,00			834,00		
	SOMMANO cadauno					834,00	5,94	4'953,96
364 G.1.024.b	Posa in opera di sostegni di qualsiasi altezza e dimensione, eseguita con fondazioni in calcestruzzo di dimensioni idonee a garantire la perfetta stabilità in rapporto al tipo di s ... Il prezzo è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera. DI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ.3 SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 358 - DS.09 - SEGNALETICA VERTICALE Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	0,20	695,00			139,00		
	SOMMANO Cad.					139,00	84,80	11'787,20
365 G.1.027.a	RIMOSSO DA UN UNICO SOSTEGNO Rimozione di segnale stradale normale o maggiorato rimosso da un unico sostegno, esistente o provvisorio, compreso l'onere della sigillatura del foro d ...ietà dell'ANAS nei luoghi da questa indicati. Il prezzo è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 360 - DS.11 - DEMOLIZIONI Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	0,20	695,00			139,00		
	SOMMANO cadauno					139,00	7,74	1'075,86
366 G.1.028.a	UNICO SOSTEGNO Rimozione del sostegno relativo ad un unico segnale esistente o provvisorio, infisso in strato di qualsiasi natura compreso l'onere della sigillatura del foro di inf ... età dell'ANAS nei luoghi da questa indicati. Il prezzo è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 360 - DS.11 - DEMOLIZIONI Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	1,20	695,00			834,00		
	SOMMANO cadauno					834,00	15,49	12'918,66
367 PA.G.01	Smontaggio di barriere metalliche comunque costituite compreso i montanti mediante estrazione e/o taglio alla base e/o qualsiasi altro							
	A R I P O R T A R E							3'776'411,87

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'776'411,87
	componente, compreso il trasporto ed il depos ... tessi presso luoghi appositamente indicati dalla D.L. e comunque non più distanti dal baricentro del cantiere di km. 100 SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 360 - DS.11 - DEMOLIZIONI Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	1,00	695,00			695,00		
	SOMMANO ml					695,00	9,30	6'463,50
368 A.3.04.b	Demolizione di sovrastruttura stradale, comprese le pavimentazioni, con gli oneri e le prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche, compreso l'onere del lavoro in presenza di traffi ... issati dall'Amm/ne, la frantumazione del materiale e la sua miscelazione con altro materiale. CON REIMPIEGO DI MATERIALI SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 360 - DS.11 - DEMOLIZIONI Bitume - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	3,67	695,00			2'550,65		
	SOMMANO m3					2'550,65	5,81	14'819,28
369 A.3.04.a	Demolizione di sovrastruttura stradale, comprese le pavimentazioni, con gli oneri e le prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche, compreso l'onere del lavoro in presenza di traffi ... sati dall'Amm/ne, la frantumazione del materiale e la sua miscelazione con altro materiale. SENZA REIMPIEGO DI MATERIALI SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 360 - DS.11 - DEMOLIZIONI Bitume - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	1,60	695,00			1'112,00		
	SOMMANO mc					1'112,00	3,74	4'158,88
370 A.1.10	Sovraprezzo per trasporto da cava e/o a discarica oltre i 5 km dal perimetro del lotto con autocarro, per ogni mc e km. Misurato per il solo viaggio di andata. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 360 - DS.11 - DEMOLIZIONI Bitume - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	4,99	695,00			3'468,05		
	SOMMANO mc*km					3'468,05	0,19	658,93
371 A.1.12	Indennità di discarica per materiali inquinanti. Indennità relativa alla quantità effettivamente conferita a discarica. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 360 - DS.11 - DEMOLIZIONI Bitume - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	0,62	695,00			430,90		
	SOMMANO mc					430,90	374,00	161'156,60
372 A.1.01	Scavo di sbancamento, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenza salvo quelle definite dai prezzi particola ... i canali fugator o cunette od opere simili entro la fascia di 100 m dal luogo di scavo ed ogni altro onere o magistero. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO							
	A R I P O R T A R E							3'963'669,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'963'669,06
	C2/9 SbCat 360 - DS.11 - DEMOLIZIONI Terreno per ripristino - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	20,88	695,00			14'511,60		
	SOMMANO m3					14'511,60	2,96	42'954,34
373 A.3.04.a	Demolizione di sovrastruttura stradale, comprese le pavimentazioni, con gli oneri e le prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche, compreso l'onere del lavoro in presenza di traffi ... sati dall'Amm/nc, la frantumazione del materiale e la sua miscelazione con altro materiale. SENZA REIMPIEGO DI MATERIALI SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 362 - DS.13 - DISMISSIONI Bitume - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	1,28	695,00			889,60		
	SOMMANO mc					889,60	3,74	3'327,10
374 A.3.04.b	Demolizione di sovrastruttura stradale, comprese le pavimentazioni, con gli oneri e le prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche, compreso l'onere del lavoro in presenza di traffi ... issati dall'Amm/nc, la frantumazione del materiale e la sua miscelazione con altro materiale. CON REIMPIEGO DI MATERIALI SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 362 - DS.13 - DISMISSIONI Bitume - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	2,93	695,00			2'036,35		
	SOMMANO m3					2'036,35	5,81	11'831,19
375 A.1.10	Sovraprezzo per trasporto da cava e/o a discarica oltre i 5 km dal perimetro del lotto con autocarro, per ogni mc e km. Misurato per il solo viaggio di andata. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 362 - DS.13 - DISMISSIONI Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	3,99	695,00			2'773,05		
	SOMMANO mc*km					2'773,05	0,19	526,88
376 A.1.01	Scavo di sbancamento, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenza salvo quelle definite dai prezzi particola ... i canali fugatori o cunette od opere simili entro la fascia di 100 m dal luogo di scavo ed ogni altro onere o magistero. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 362 - DS.13 - DISMISSIONI Terreno per ripristino - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	16,70	695,00			11'606,50		
	SOMMANO m3					11'606,50	2,96	34'355,24
377 B.1.01	Scavo di fondazione a sezione obbligatoria, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutta o bagnata, anche in presenza d'acqua con ba ... el materiale se a rifiuto ed ogni altro onere o fornitura.Fino alla profondità di ml 2,00 sotto il piano di sbancamento. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 825 - DC2B001-0 - DEVIAZIONI CANALI LOTTO 2 TRATTA							
	A R I P O R T A R E							4'056'663,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							4'056'663,81
	B SbCat 370 - DC.01 - MOVIMENTI DI TERRA		14597,61			14'597,61		
	SOMMANO m3					14'597,61	5,46	79'702,95
378 A.2.07.b	Sistemazione a rilevato o riempimento di cavi od a precarica di rilevati, senza compattamento meccanico di materiali di ogni categoria, esclusi solo quelli appartenenti ai gruppi A ... , terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere. COMPRESA CONFIGURAZIONE DELLE SCARPATE E PROFILATURA DEI CIGLI SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 825 - DC2B001-0 - DEVIAZIONI CANALI LOTTO 2 TRATTA B SbCat 370 - DC.01 - MOVIMENTI DI TERRA		14597,61			14'597,61		
	SOMMANO mc					14'597,61	0,73	10'656,26
379 PA.G.03	Demolizione e/o risanamento di canali e/o fossi idraulici SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 825 - DC2B001-0 - DEVIAZIONI CANALI LOTTO 2 TRATTA B SbCat 371 - DC.02 - RIPRISTINI CANALI		15333,51			15'333,51		
	SOMMANO m2					15'333,51	6,00	92'001,06
380 PA.G.02	Asservimento temporaneo di aree e ripristino ambientale. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 825 - DC2B001-0 - DEVIAZIONI CANALI LOTTO 2 TRATTA B SbCat 371 - DC.02 - RIPRISTINI CANALI		7226,24			7'226,24		
	SOMMANO m2					7'226,24	15,00	108'393,60
381 A.2.01/b	Piano di posa dei rilevati con materiali idonei provenienti dagli scavi: A1, A2, A2-5, A3. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 350 - DS.01 - SCOTICO E BONIFICA S.P.111 per Sifone SF2B001-0 ml 250 S.P.119 Chiazzalunga ml 165 Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	16,41	415,00			6'810,15		
	SOMMANO m2					6'810,15	0,63	4'290,39
382 A.1.01	Scavo di sbancamento, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenza salvo quelle definite dai prezzi particola ... i canali fugatori o cunette od opere simili entro la fascia di 100 m dal luogo di scavo ed ogni altro onere o magistero. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 350 - DS.01 - SCOTICO E BONIFICA Scavo - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	16,42	415,00			6'814,30		
	SOMMANO m3					6'814,30	2,96	20'170,33
383	Sovraprezzo per trasporto da cava e/o a scarica oltre i 5 km dal							
	A RIPORTARE							4'371'878,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'371'878,40
A.1.10	perimetro del lotto con autocarro, per ogni mc e km. Misurato per il solo viaggio di andata. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 350 - DS.01 - SCOTICO E BONIFICA Scavo - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	65,68	415,00			27'257,20		
	SOMMANO mc*km					27'257,20	0,19	5'178,87
384 A.2.02.b	Compattazione del piano di posa della fondazione stradale (sottofondo) nei tratti in trincea per la profondità e le modalità prescritte dalle Norme Tecniche, fino a raggiungere in ... compresi gli eventuali inumidimenti od essiccamenti necessari. SU TERRENI APPARTENENTI AI GRUPPI A.4, A.2-6, A.2-7, A.5 SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 350 - DS.01 - SCOTICO E BONIFICA Compattazione - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	16,42	415,00			6'814,30		
	SOMMANO m2					6'814,30	0,71	4'838,15
385 A.2.06/a	Sistemazione in rilevato ed in riempimento di materiali idonei provenienti sia dagli scavi che dalle cave di prestito, compreso il compattamento a strati fino a raggiungere la dens ... etta regola d'arte. - a) appartenenti ai gruppi A1,A2-4, A2-5, A3, ovvero di frantumati di roccia o smarino di galleria. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 350 - DS.01 - SCOTICO E BONIFICA Riempimento - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	16,42	415,00			6'814,30		
	SOMMANO m3					6'814,30	1,41	9'608,16
386 E.1.23.b	Fornitura e stesa (compresi ogni onere e spese) di geotessile a marchiatura CE costituito al 100% di fibre di prima scelta resistenti all'invecchiamento da UV e i mmarscibili, a ... uenti caratteristiche secondo UNI ISO 10319 b) RESISTENZA A TRAZIONE >35 KN/m, ALLUNGAMENTO AL CARICO <15%, JSEC>400 KN/m SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 350 - DS.01 - SCOTICO E BONIFICA Geotessile - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	35,84	415,00			14'873,60		
	SOMMANO m2					14'873,60	2,85	42'389,76
387 A.2.06/a	Sistemazione in rilevato ed in riempimento di materiali idonei provenienti sia dagli scavi che dalle cave di prestito, compreso il compattamento a strati fino a raggiungere la dens ... etta regola d'arte. - a) appartenenti ai gruppi A1,A2-4, A2-5, A3, ovvero di frantumati di roccia o smarino di galleria. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 351 - DS.02 - MOVIMENTI DI TERRA Sistemazione - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	20,88	415,00			8'665,20		
	SOMMANO m3					8'665,20	1,41	12'217,93
388 A.2.04.b	Fornitura e stesa di terreno vegetale per aiuolazione verde e per rivestimento scarpate in trincea, proveniente sia da depositi di proprietà dell'amministrazione che direttamente f ... tato possibile il							
	A R I P O R T A R E							4'446'111,27

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'446'111,27
	diretto trasferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva. DA DEPOSITI DELL'AMMINISTRAZIONE SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 351 - DS.02 - MOVIMENTI DI TERRA Scarpate - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	2,70	415,00			1'120,50		
	SOMMANO m3					1'120,50	3,43	3'843,32
389 D.01	Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa la eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulo ... re per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte nelle Norme Tecniche, misurata in opera dopo costipamento. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 352 - DS.03 - SOVRASTRUTTURA STRADALE Stabilizzato - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	3,67	415,00			1'523,05		
	SOMMANO m3					1'523,05	19,50	29'699,47
390 D.03.a	Conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di marchiature CE, costituito con materiale litoide proveniente da cave naturali, ovvero risultante dalla frantumazione di roc ... mpiuto a perfetta regola d'arte, misurato in opera dopo costipamento. a PER OGNI MC. DI CONGLOMERATO COMPATTATO IN OPERA SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 352 - DS.03 - SOVRASTRUTTURA STRADALE Base - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	0,96	415,00			398,40		
	SOMMANO m3					398,40	116,90	46'572,96
391 D.04.a	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder), provvisto di marchiature CE, ottenuto con graniglia e pietrischetti (inerti appartenenti a categoria non superiore alla ... one ed onere per dare il il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. a PER OGNI MC. D CONGLOMERATO COMPATTATO IN OPERA SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 352 - DS.03 - SOVRASTRUTTURA STRADALE Binder - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	0,64	415,00			265,60		
	SOMMANO m3					265,60	146,12	38'809,47
392 B.1.01	Scavo di fondazione a sezione obbligatoria, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutta o bagnata, anche in presenza d'acqua con ba ... el materiale se a rifiuto ed ogni altro onere o fornitura.Fino alla profondità di ml 2,00 sotto il piano di sbancamento. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 353 - DS.04 - IDRAULICA Fossi - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	1,00	415,00			415,00		
	SOMMANO m3					415,00	5,46	2'265,90
393 E.4.02.e	Posa in opera di barriera di sicurezza stradale simmetrico monofilare per spartitraffico SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE							
	A R I P O R T A R E							4'567'302,39

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'567'302,39
	Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 355 - DS.06 - BARRIERE DI PROTEZIONE New Jersey - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	1,00	415,00			415,00		
	SOMMANO ml					415,00	60,00	24'900,00
394 E.4.02.b	Barriera di sicurezza stradale simmetrico monofilare per spartitraffico con documento di omologazione, secondo la classificazione del D.M.n° 223 del 18-02-92 e successiva modifica ... vimentazioni successive alla posa in opera necessarie per realizzazione in sicurezza di deviazioni del flusso veicolare. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 355 - DS.06 - BARRIERE DI PROTEZIONE New Jersey - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	1,00	415,00			415,00		
	SOMMANO ml					415,00	160,89	66'769,35
395 G.2.001.2	Esecuzione di segnaletica orizzontale costituita da strisce rifrangenti continue, discontinue, retto o curve, semplici o affiancate eseguita con vernice a solvente di qualsiasi colore, premiscelata con perline di vetro ecc. ecc. per strisce continue e discontinue da CM 15 SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 357 - DS.08 - SEGNALETICA ORIZZONTALE Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	1,00	415,00			415,00		
	SOMMANO ml					415,00	0,45	186,75
396 G.2.001.3	Esecuzione di segnaletica orizzontale costituita da strisce rifrangenti continue, discontinue, retto o curve, semplici o affiancate eseguita con vernice a solvente di qualsiasi colore, premiscelata con perline di vetro ecc. ecc. per strisce continue e discontinue CM 25 SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 357 - DS.08 - SEGNALETICA ORIZZONTALE Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	2,00	415,00			830,00		
	SOMMANO ml					830,00	0,70	581,00
397 G.2.001.4	Esecuzione di segnaletica orizzontale costituita da strisce rifrangenti continue, discontinue, retto o curve, semplici o affiancate eseguita con vernice a solvente di qualsiasi colore, premiscelata con perline di vetro ecc. ecc. per strisce d'arresto, zebrature drece e scritte SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 357 - DS.08 - SEGNALETICA ORIZZONTALE Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	0,50	415,00			207,50		
	SOMMANO m2					207,50	4,40	913,00
398 G.1.002.a	PELL.CL.1.Fornitura di segnale circolare in lamiera di alluminio dello spessore di mm.25/10 scatolata e rinforzata, completa di attacchi speciali, lavorazione comprendente operazio ... i simboli.Il prezzo è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera o nei magazzini ANAS. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 358 - DS.09 - SEGNALETICA VERTICALE							
	A R I P O R T A R E							4'660'652,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							4'660'652,49
	Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	0,20	415,00			83,00		
	SOMMANO cadauno					83,00	25,56	2'121,48
399 G.1.004.a	PELL.CL.1.Fornitura di segnale triangolare in lamiera di ferro dello spessore di mm.10/10 scatolata e rinforzata, completa di attacchi speciali, lavorazione comprendente operazioni ... i simboli.Il prezzo è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera o nei magazzini ANAS. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 358 - DS.09 - SEGNALETICA VERTICALE Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	0,20	415,00			83,00		
	SOMMANO cadauno					83,00	30,58	2'538,14
400 G.1.009.a	Fornitura di pannelli aggiuntivi, esplicativi e segnalatori in lamiera di alluminio dello spessore di mm.25/10 scatolata e rinforzata, completi di attacchi speciali, lavorazione co ... o è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera. FINO A 0,25 MQ DI SUPERFICIE PELL.CL.2 SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 358 - DS.09 - SEGNALETICA VERTICALE Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	0,20	415,00			83,00		
	SOMMANO m2					83,00	222,08	18'432,64
401 G.1.025.a	Posa in opera di segnale, compreso l'eventuale trasporto fino al luogo di impiego, compreso altresì ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte.Il prezzo è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera. SU UNICO SOSTEGNO SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 358 - DS.09 - SEGNALETICA VERTICALE Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	0,20	415,00			83,00		
	SOMMANO Cad.					83,00	7,94	659,02
402 G.1.017.b	Fornitura di sostegni tubolari in metallo zincato a caldo del peso non inferiore a kg 4,20 /ml completo di tappo di chiusura superiore in materiale plastico. Il prezzo è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera. Del diametro di 60 MM SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 358 - DS.09 - SEGNALETICA VERTICALE Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	1,20	415,00			498,00		
	SOMMANO ml					498,00	6,89	3'431,22
403 G.1.020.d	Il prezzo è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera o nei magazzini ANAS. DA MM.90 CONTROVENTO Fornitura del gruppo di aggancio costituito da d ... n coppia. Il prezzo è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera o nei magazzini ANAS. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 358 - DS.09 - SEGNALETICA VERTICALE Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	1,20	415,00			498,00		
	A RIPORTARE					498,00		4'687'834,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					498,00		4'687'834,99
	SOMMANO cadauno					498,00	5,94	2'958,12
404 G.1.024.b	Posa in opera di sostegni di qualsiasi altezza e dimensione, eseguita con fondazioni in calcestruzzo di dimensioni idonee a garantire la perfetta stabilità in rapporto al tipo di s ... Il prezzo è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti a piè d'opera. DI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ.3 SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 358 - DS.09 - SEGNALETICA VERTICALE Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	0,20	415,00			83,00		
	SOMMANO Cad.					83,00	84,80	7'038,40
405 G.1.027.a	RIMOSSO DA UN UNICO SOSTEGNO Rimozione di segnale stradale normale o maggiorato rimosso da un unico sostegno, esistente o provvisorio, compreso l'onere della sigillatura del foro d ...ietà dell'ANAS nei luoghi da questa indicati. Il prezzo è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 360 - DS.11 - DEMOLIZIONI Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	0,20	415,00			83,00		
	SOMMANO cadauno					83,00	7,74	642,42
406 G.1.028.a	UNICO SOSTEGNO Rimozione del sostegno relativo ad un unico segnale esistente o provvisorio, infisso in strato di qualsiasi natura compreso l'onere della sigillatura del foro di inf ... età dell'ANAS nei luoghi da questa indicati. Il prezzo è comprensivo di materiali, attrezzatura, manodopera e trasporti. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 360 - DS.11 - DEMOLIZIONI Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	1,20	415,00			498,00		
	SOMMANO cadauno					498,00	15,49	7'714,02
407 PA.G.01	Smontaggio di barriere metalliche comunque costituite compreso i montanti mediante estrazione e/o taglio alla base e/o qualsiasi altro componente, compreso il trasporto ed il depos ... tessi presso luoghi appositamente indicati dalla D.L. e comunque non più distanti dal baricentro del cantiere di km. 100 SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 360 - DS.11 - DEMOLIZIONI Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	1,00	415,00			415,00		
	SOMMANO ml					415,00	9,30	3'859,50
408 A.3.04.b	Demolizione di sovrastruttura stradale, comprese le pavimentazioni, con gli oneri e le prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche, compreso l'onere del lavoro in presenza di traffi ... issati dall'Amm/ne, la frantumazione del materiale e la sua miscelazione con altro materiale. CON REIMPIEGO DI MATERIALI SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 360 - DS.11 - DEMOLIZIONI Bitume - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	3,67	415,00			1'523,05		
	A R I P O R T A R E					1'523,05		4'710'047,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1'523,05		4'710'047,45
409 A.3.04.a	SOMMANO m3 Demolizione di sovrastruttura stradale, comprese le pavimentazioni, con gli oneri e le prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche, compreso l'onere del lavoro in presenza di traffici ... sati dall'Amm/te, la frantumazione del materiale e la sua miscelazione con altro materiale. SENZA REIMPIEGO DI MATERIALI SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 360 - DS.11 - DEMOLIZIONI Bitume - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	1,60	415,00			664,00	5,81	8'848,92
	SOMMANO mc					664,00	3,74	2'483,36
410 A.1.10	Sovraprezzo per trasporto da cava e/o a discarica oltre i 5 km dal perimetro del lotto con autocarro, per ogni mc e km. Misurato per il solo viaggio di andata. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 360 - DS.11 - DEMOLIZIONI Bitume - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	4,99	415,00			2'070,85		
	SOMMANO mc*km					2'070,85	0,19	393,46
411 A.1.12	Indennità di discarica per materiali inquinanti. Indennità relativa alla quantità effettivamente conferita a discarica. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 360 - DS.11 - DEMOLIZIONI Bitume - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	0,62	415,00			257,30		
	SOMMANO mc					257,30	374,00	96'230,20
412 A.1.01	Scavo di sbancamento, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenza salvo quelle definite dai prezzi particolare ... i canali fugadori o cunette od opere simili entro la fascia di 100 m dal luogo di scavo ed ogni altro onere o magistero. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 360 - DS.11 - DEMOLIZIONI Terreno per ripristino - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	20,88	415,00			8'665,20		
	SOMMANO m3					8'665,20	2,96	25'648,99
413 A.3.04.a	Demolizione di sovrastruttura stradale, comprese le pavimentazioni, con gli oneri e le prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche, compreso l'onere del lavoro in presenza di traffici ... sati dall'Amm/te, la frantumazione del materiale e la sua miscelazione con altro materiale. SENZA REIMPIEGO DI MATERIALI SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 362 - DS.13 - DISMISSIONI Bitume - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	1,28	415,00			531,20		
	SOMMANO mc					531,20	3,74	1'986,69
	A R I P O R T A R E							4'845'639,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'845'639,07
414 A.3.04.b	Demolizione di sovrastruttura stradale, comprese le pavimentazioni, con gli oneri e le prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche, compreso l'onere del lavoro in presenza di traffici ... issati dall'Amm/ne, la frantumazione del materiale e la sua miscelazione con altro materiale. CON REIMPIEGO DI MATERIALI SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 362 - DS.13 - DISMISSIONI Bitume - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	2,93	415,00			1'215,95		
	SOMMANO m3					1'215,95	5,81	7'064,67
415 A.1.10	Sovraprezzo per trasporto da cava e/o a discarica oltre i 5 km dal perimetro del lotto con autocarro, per ogni mc e km. Misurato per il solo viaggio di andata. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 362 - DS.13 - DISMISSIONI Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	3,99	415,00			1'655,85		
	SOMMANO mc*km					1'655,85	0,19	314,61
416 A.1.01	Scavo di sbancamento, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenza salvo quelle definite dai prezzi particola ... i canali fugatori o cunette od opere simili entro la fascia di 100 m dal luogo di scavo ed ogni altro onere o magistero. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 821 - DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9 SbCat 362 - DS.13 - DISMISSIONI Terreno per ripristino - Sviluppo quantità per ml. 1.00 di sezione stradale	16,70	415,00			6'930,50		
	SOMMANO m3					6'930,50	2,96	20'514,28
417 B.1.01	Scavo di fondazione a sezione obbligata, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutta o bagnata, anche in presenza d'acqua con ba ... el materiale se a rifiuto ed ogni altro onere o fornitura.Fino alla profondità di ml 2,00 sotto il piano di sbancamento. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 825 - DC2B001-0 - DEVIAZIONI CANALI LOTTO 2 TRATTA B SbCat 370 - DC.01 - MOVIMENTI DI TERRA roggia Seriola roggia Brugnola		15,00	5,000	1,500	112,50		
	SOMMANO m3					112,50	5,46	614,25
418 A.2.07.b	Sistemazione a rilevato o riempimento di cavi od a precarica di rilevati, senza compattamento meccanico di materiali di ogni categoria, esclusi solo quelli appartenenti ai gruppi A ... , terreno ed elementi vegetali ecc.) ed ogni altro onere. COMPRESA CONFIGURAZIONE DELLE SCARPATE E PROFILATURA DEI CIGLI SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 825 - DC2B001-0 - DEVIAZIONI CANALI LOTTO 2 TRATTA B SbCat 370 - DC.01 - MOVIMENTI DI TERRA		15,00	5,000	1,500	112,50		
	SOMMANO mc					112,50	0,73	82,13
	A R I P O R T A R E							4'874'229,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							4'874'229,01
419 PA.G.03	Demolizione e/o risanamento di canali e/o fossi idraulici SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 825 - DC2B001-0 - DEVIAZIONI CANALI LOTTO 2 TRATTA B SbCat 371 - DC.02 - RIPRISTINI CANALI		15,00		5,000	75,00		
	SOMMANO m2					75,00	6,00	450,00
420 PA.G.02	Asservimento temporaneo di aree e ripristino ambientale. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 825 - DC2B001-0 - DEVIAZIONI CANALI LOTTO 2 TRATTA B SbCat 371 - DC.02 - RIPRISTINI CANALI		15,00		8,000	120,00		
	SOMMANO m2					120,00	15,00	1'800,00
421 B.1.01	Scavo di fondazione a sezione obbligatoria, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutta o bagnata, anche in presenza d'acqua con ba ... el materiale se a rifiuto ed ogni altro onere o fornitura.Fino alla profondità di ml 2,00 sotto il piano di sbancamento. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 825 - DC2B001-0 - DEVIAZIONI CANALI LOTTO 2 TRATTA B SbCat 370 - DC.01 - MOVIMENTI DI TERRA tubazione ø1200 tubazione ø1000	2,00	32,00 7,60	2,200 2,000	1,200 1,200	168,96 18,24		
	SOMMANO m3					187,20	5,46	1'022,11
422 A.2.06/a	Sistemazione in rilevato ed in riempimento di materiali idonei provenienti sia dagli scavi che dalle cave di prestito, compreso il compattamento a strati fino a raggiungere la dens ... etta regola d'arte. - a) appartenenti ai gruppi A1,A2-4, A2-5, A3, ovvero di frantumati di roccia o smarino di galleria. SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 825 - DC2B001-0 - DEVIAZIONI CANALI LOTTO 2 TRATTA B SbCat 370 - DC.01 - MOVIMENTI DI TERRA tubazioni tubazioni	2,00 1,00	32,00 7,60	1,000 1,000	1,000 1,000	64,00 7,60		
	SOMMANO m3					71,60	1,41	100,96
423 B.3.11b	Conglomerato cementizio per opere in fondazione, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1, XC2 secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al D.M. 14/01/2008 ... ioni del Capitolato Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura.. CLASSE 15/20 MPA (RCK>=20 N/mm ²) SpCat 19 - CAN - CANTIERIZZAZIONE Cat 825 - DC2B001-0 - DEVIAZIONI CANALI LOTTO 2 TRATTA B SbCat 372 - DC.03 - DEVIAZIONI CANALI calottatura calottatura	2,00 1,00	32,00 7,60		0,800 0,800	51,20 6,08		
	SOMMANO m3					57,28	68,00	3'895,04
424 B.4.01	Casseforme, per strutture in conglomerato cementizio semplice, armato ordinario o precompresso, piane o con curvatura non inferiore a 10 mt. di raggio, cilindriche o con elementi p ... frido, chioderia, le rmature di sostegno per qualsiasi altezza, escluse le armature di sostegno oltre i 2 metri di luce.							
	A RIPORTARE							4'881'497,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
RIPORTO		
	<u>Riepilogo CATEGORIE</u>	
001	TR2A001-N - TRINCEA NORD DALLA PK 23+600,00 ALLA PK 24+531,44	0,00
002	TR2A001-S - TRINCEA SUD DALLA PK 23+600,00 ALLA PK 24+531,44	0,00
003	TR2A002-N - TRINCEA NORD DALLA PK 24+563,79 ALLA PK 24+881,00	0,00
004	TR2A002-S - TRINCEA SUD DALLA PK 24+563,79 ALLA PK 24+881,00	0,00
005	TR2A003-N - TRINCEA NORD DALLA PK 24+980,60 ALLA PK 26+866,38	0,00
006	TR2A003-S - TRINCEA SUD DALLA PK 24+980,60 ALLA PK 26+866,38	0,00
007	TR2A004-N - TRINCEA NORD DALLA PK 27+496,58 ALLA PK 28+135,00	0,00
008	TR2A004-S - TRINCEA SUD DALLA PK 27+496,58 ALLA PK 28+135,00	0,00
009	TR2A005-N - TRINCEA NORD DALLA PK 28+293,20 ALLA PK 28+425,00	0,00
010	TR2A005-S - TRINCEA SUD DALLA PK 28+293,20 ALLA PK 28+550,00	0,00
011	RI2A001-N - RILEVATO NORD DALLA PK 28+425,00 ALLA PK 28+915,77	0,00
012	RI2A001-S - RILEVATO SUD DALLA PK 28+550,00 ALLA PK 28+915,77	0,00
013	RI2A002-N - RILEVATO NORD DALLA PK 29+095,77 ALLA PK 29+300,00	0,00
014	RI2A002-S - RILEVATO SUD DALLA PK 29+095,77 ALLA PK 29+300,00	0,00
015	VI2A002-N - VIADOTTO ASTICO NORD DALLA PK 28+915,77 ALLA PK 29+095,77	0,00
016	VI2A002-S - VIADOTTO ASTICO SUD DALLA PK 28+915,77 ALLA PK 29+095,77	0,00
017	GA2A010-0 - GALLERIA ARTIFICIALE IGNA DALLA PK 24+848,48 ALLA PK 25+013,06	0,00
018	GA2A011-0 - GALLERIA ARTIFICIALE CA' FUSA-VEGRA/MADONNETTA DALLA PK 26+854,38 ALLA PK 27+508,58	0,00
019	GA2A012-0 - GALLERIA ARTIFICIALE GASPARONA DALLA PK 28+085,53 ALLA PK 28+305,30	0,00
020	SV2A005-0 - SVINCOLO DI VALDASTICO / INTERCONNESSIONE A31 ALLA PK 24+500,00	0,00
021	BE2A001-0 - CASELLO DI ESAZIONE SVINCOLO DI VALDASTICO / INTERCONNESSIONE A31 ALLA PK 24+500,00	0,00
022	CA2A001-0 - CAVALCAVIA VIA CA' MAGRE ALLA PK 24+040,20	0,00
023	CA2A002-0 - CAVALCAVIA SVINCOLO VALDASTICO ALLA PK 24+495,46	0,00
024	CA2A003-0 - CAVALCAVIA VIA CONTRA LONGA ALLA PK 25+701,14	0,00
025	CA2A004-0 - CAVALCAVIA VIA SALBEGA ALLA PK 27+844,22	0,00
026	SO2A001-0 - SOTTOVIA SVINCOLO BREGANZE OVEST - GASPARONA ALLA PK 29+126,36	0,00
027	PO2A005-0 - PONTE IGNA ALLA PK 24+500,00	0,00
028	PC2A001-0 - PONTE CANALE TIPO 6 - ROGGIA VERLATA ALLA PK 24+299,70	0,00
029	PC2A002-0 - PONTE CANALE TIPO 4 - ROGGIA SCOLO 1 E SCOLO 2 ALLA PK 25+707,38	0,00
030	PC2A003-0 - PONTE CANALE TIPO 1 - PK 26+259,21	0,00
031	PC2A004-0 - PONTE CANALE TIPO 4 - ROGGIA NUOVA ALLA PK 26+506,95	0,00
032	PC2A005-0 - PONTE CANALE TIPO 4 - ROGGIA CAPRA ALLA PK 27+837,22	0,00
033	MU2A001-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 23+800,00 ALLA PK 23+951,20	0,00
034	MU2A002-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 24+050,70 ALLA PK 24+331,58	0,00
035	MU2A003-N - PARATIA NORD DALLA PK 24+478,28 ALLA PK 24+493,35	0,00
036	MU2A004-S - PARATIA SUD DALLA PK 24+481,25 ALLA PK 24+485,83	0,00
037	MU2A005-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 24+566,03 ALLA PK 24+659,82	0,00
038	MU2A006-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 24+568,63 ALLA PK 24+714,65	0,00
039	MU2A007-N - PARATIA NORD DALLA PK 24+659,84 ALLA PK 24+742,35	0,00
040	MU2A008-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 24+742,35 ALLA PK 24+848,48	0,00
041	MU2A009-S - PARATIA SUD DALLA PK 24+714,67 ALLA PK 24+753,53	0,00
042	MU2A010-S - PARATIA SUD DALLA PK 24+753,53 ALLA PK 24+794,32	0,00
043	MU2A011-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 25+013,06 ALLA PK 25+228,87	0,00
044	MU2A012-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 25+425,03 ALLA PK 25+698,16	0,00
045	MU2A013-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 25+425,00 ALLA PK 25+696,94	0,00
046	MU2A014-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 25+711,23 ALLA PK 26+854,38	0,00
047	MU2A015-S - PARATIA SUD DALLA PK 26+475,03 ALLA PK 26+538,68	0,00
048	MU2A016-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 26+538,68 ALLA PK 26+854,38	0,00
049	MU2A017-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 27+508,58 ALLA PK 27+699,68	0,00
050	MU2A018-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 27+528,21 ALLA PK 27+842,41	0,00
051	MU2A019-N - PARATIA NORD DALLA PK 27+699,70 ALLA PK 27+749,97	0,00
052	MU2A020-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 27+750,10 ALLA PK 27+819,15	0,00
053	MU2A021-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 27+837,06 ALLA PK 28+085,53	0,00
054	MU2A022-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 27+860,62 ALLA PK 27+938,88	0,00
055	MU2A023-S - PARATIA SUD DALLA PK 27+938,88 ALLA PK 28+024,01	0,00
056	MU2A024-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 28+024,01 ALLA PK 28+115,60	0,00
057	MU2A025-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 28+305,30 ALLA PK 28+373,40	0,00
058	MU2A026-S - PARATIA SUD DALLA PK 28+305,31 ALLA PK 28+353,48	0,00
059	MU2A027-S - PARATIA SUD DALLA PK 28+353,51 ALLA PK 28+398,48	0,00
060	MU2A028-S - PARATIA SUD DALLA PK 28+398,48 ALLA PK 28+464,00	0,00
061	MU2A029-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 28+464,00 ALLA PK 28+500,35	0,00
062	MU2A030-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 28+500,35 ALLA PK 28+524,54	0,00
063	MS2A003-0 - MONOLITE A SPINTA LINEA FERROVIARIA VICENZA-SCHIO PK 24+550	0,00
064	TS2A001-0 - TOMBINO SCATOLARE ROGGIA MONTECCHIA ALLA PK 28+828,82	0,00
065	SI2A001-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TORRENTE IGNA ALLA PK 24+925,00	0,00
066	SI2A002-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA ALLA PK 26+876,28	0,00
067	SI2A003-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA ALLA PK 26+878,40	0,00
068	SI2A004-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - ROGGIA NUOVA E TUBAZIONE DN 1000 ALLA PK 26+915,06	0,00
A RIPORTARE		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	R I P O R T O	
069	SI2A005-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - ROGGIA NUOVA ALLA PK 27+088,70	0,00
070	SI2A006-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - ROGGIA CAPRA ALLA PK 27+455,81	0,00
071	SI2A007-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - ROGGIA CAPRA ALLA PK 28+131,41	0,00
072	SI2A008-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - ROGGIA MONZA ALLA PK 28+133,00	0,00
073	SI2A009-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN 250 ALLA PK 28+290,10	0,00
074	SI2A010-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN 600 ALLA PK 28+817,00	0,00
075	VS2A001-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO E CONTINUITA' A SVINCOLO DI VALDASTICO DALLA PK 24+000 ALLA PK 24+500	0,00
076	VS2A002-0 - VIABILITA' DI ADEGUAMENTO NUOVA GASPARONA DALLA PK 28+085 ALLA PK 28+500	0,00
077	VA2A001-0 - VIABILITA' DI ATTRAVERSAMENTO - CAVALCAVIA VIA CA' MAGRE' ALLA PK 24+040,20	0,00
078	VA2A002-0 - VIABILITA' DI ATTRAVERSAMENTO - CAVALCAVIA VIA CONTRADA LONGA ALLA PK 25+701,14	0,00
079	VA2A003-0 - VIABILITA' DI ATTRAVERSAMENTO - CAVALCAVIA VIA SALBEGA ALLA PK 27+844,22	0,00
080	VA2A004-0 - VIABILITA' DI ATTRAVERSAMENTO - SPALLA LATO VICENZA VIADOTTO ASTICO ALLA PK 29+126,36	0,00
081	IT2A001-0 - IMPIANTI TECNOLOGICI IN ITINERE - Lotto 2 Tratta A	0,00
082	CN2A002-0 - CANTIERE - Lotto 2 Tratta A	0,00
083	IS2A001-0 - IMPIANTI TECNOLOGICI SPECIALI - Lotto 2 Tratta A	0,00
084	DE2A001-0 - DETRAZIONE PER MIGLIORIE OFFERTE IN GARA SULLE GALLERIE ARTIFICIALI	0,00
085	DE2A002-0 - DETRAZIONE FORFETTARIA PONTI CANALE	0,00
086	DE2A003-0 - DETRAZIONE FORFETTARIA ILLUMINAZIONE ROTATORIE VIABILITA' SECONDARIA	0,00
087	IP2A001-0 - Istruttoria Progetto Esecutivo Lotto 2 Tratta A - Detrazione forfettaria di cui al punto 1 del Quadro Riepilogativo dei Lavori e di Raffronto allegato alla nota prot. n. SPV-TO-54-11-CDO-bma del 04/08/2011.	0,00
088	IP2A002-0 - Istruttoria Progetto Esecutivo Lotto 2 Tratta A - Detrazione forfettaria di cui al punto 7 del Quadro Riepilogativo dei Lavori e di Raffronto allegato alla nota prot. n. SPV-TO-54-11-CDO-bma del 04/08/2011.	0,00
089	IP2A003-0 - Istruttoria Progetto Esecutivo Lotto 2 Tratta A - Detrazione forfettaria di cui al punto 9 del Quadro Riepilogativo dei Lavori e di Raffronto allegato alla nota prot. n. SPV-TO-54-11-CDO-bma del 04/08/2011.	0,00
090	IP2A004-0 - Istruttoria Progetto Esecutivo Lotto 2 Tratta A - Detrazione forfettaria di cui al punto 11 del Quadro Riepilogativo dei Lavori e di Raffronto allegato alla nota prot. n. SPV-TO-54-11-CDO-bma del 04/08/2011.	0,00
091	IP2A005-0 - Istruttoria Progetto Esecutivo Lotto 2 Tratta A - Detrazione forfettaria di cui al punto 12 del Quadro Riepilogativo dei Lavori e di Raffronto allegato alla nota prot. n. SPV-TO-54-11-CDO-bma del 04/08/2011.	0,00
092	IP2A006-0 - Istruttoria Progetto Esecutivo Lotto 2 Tratta A - Aggiunta forfettaria di cui al punto 13 del Quadro Riepilogativo dei Lavori e di Raffronto allegato alla nota prot. n. SPV-TO-54-11-CDO-bma del 04/08/2011.	0,00
093	DS2A001-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C1	0,00
094	DS2A002-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/6	0,00
095	DS2A003-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/7	0,00
096	DS2A004-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/8	0,00
097	DS2A005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C3/3	0,00
098	RV2A001-0 - RIPRISTINO VIABILITA' ESISTENTE LOTTO 2 TRATTA A	0,00
099	BR2A001-0 - BARRIERA DI PROTEZIONE PER RESTRINGIMENTO STRADA "GASPARONA"	0,00
100	DC2A001-0 - DEVIAZIONI CANALI LOTTO 2 TRATTA A	0,00
101	OS2A001-0 - ONERI DI SICUREZZA inerenti il Lotto 2 Tratta A	0,00
102	ST2A001-0 - SPESE TECNICHE GENERALI inerenti il Lotto 2 Tratta A	0,00
103	TR2C001-N - TRINCEA NORD DALLA PK 38+700,00 ALLA PK 39+067,47	0,00
104	TR2C001-S - TRINCEA SUD DALLA PK 38+700,00 ALLA PK 39+067,47	0,00
105	TR2C002-N - TRINCEA NORD DALLA PK 39+281,07 ALLA PK 40+075,00	0,00
106	TR2C002-S - TRINCEA SUD DALLA PK 39+281,07 ALLA PK 40+174,08	0,00
107	TR2C003-N - TRINCEA NORD DALLA PK 44+525,00 ALLA PK 45+444,29	0,00
108	TR2C003-S - TRINCEA SUD DALLA PK 44+325,00 ALLA PK 45+444,29	0,00
109	TR2C004-N - TRINCEA NORD DALLA PK 45+563,00 ALLA PK 47+083,00	0,00
110	TR2C004-S - TRINCEA SUD DALLA PK 45+563,00 ALLA PK 47+083,00	0,00
111	RI2C001-N - RILEVATO NORD DALLA PK 40+075,00 ALLA PK 41+010,00	0,00
112	RI2C001-S - RILEVATO SUD DALLA PK 40+174,08 ALLA PK 41+035,00	0,00
113	RI2C002-N - RILEVATO NORD DALLA PK 41+070,00 ALLA PK 41+334,66	0,00
114	RI2C002-S - RILEVATO SUD DALLA PK 41+095,00 ALLA PK 41+334,66	0,00
115	RI2C003-N - RILEVATO NORD DALLA PK 41+502,66 ALLA PK 41+907,08	0,00
116	RI2C003-S - RILEVATO SUD DALLA PK 41+502,66 ALLA PK 41+907,08	0,00
117	RI2C004-N - RILEVATO NORD DALLA PK 42+341,08 ALLA PK 42+815,33	0,00
118	RI2C004-S - RILEVATO SUD DALLA PK 42+341,08 ALLA PK 42+815,33	0,00
119	RI2C005-N - RILEVATO NORD DALLA PK 42+833,33 ALLA PK 42+949,22	0,00
120	RI2C005-S - RILEVATO SUD DALLA PK 42+833,33 ALLA PK 42+949,22	0,00
121	RI2C006-N - RILEVATO NORD DALLA PK 42+973,18 ALLA PK 44+525,00	0,00
122	RI2C006-S - RILEVATO SUD DALLA PK 42+971,94 ALLA PK 44+325,00	0,00
123	VI2C004-N - VIADOTTO SILAN NORD DALLA PK 41+334,66 ALLA PK 41+502,66	0,00
124	VI2C004-S - VIADOTTO SILAN SUD DALLA PK 41+334,66 ALLA PK 41+502,66	0,00
125	VI2C005-N - VIADOTTO FIUME BRENTA NORD DALLA PK 41+907,08 ALLA PK 42+341,08	0,00
126	VI2C005-S - VIADOTTO FIUME BRENTA SUD DALLA PK 41+907,08 ALLA PK 42+341,08	0,00
127	GA2C015-0 - GALLERIA ARTIFICIALE MAROSTICA EST DALLA PK 39+067,47 ALLA PK 39+281,07	0,00
128	GA2C015A0 - GALLERIA ARTIFICIALE CA' DOLFIN DALLA PK 45+444,29 ALLA PK 45+563,00	0,00
129	SV2C008-0 - SVINCOLO DI BASSANO OVEST ALLA PK 43+400	0,00
130	CE2C008-0 - CASELLO DI ESAZIONE BASSANO OVEST ALLA PK 43+400	0,00
131	CA2C001-0 - CAVALCAVIA VIA TORQUATO FRACCON ALLA PK 39+794,99	0,00
	A R I P O R T A R E	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
		RIPORTO
132	CA2C002-0 - CAVALCAVIA 1 S.P. 59 DELLA GRANELLA ALLA PK 44+638,15	0,00
133	CA2C003-0 - CAVALCAVIA 2 S.P. 59 DELLA GRANELLA ALLA PK 44+691,16	0,00
134	CA2C004-0 - CAVALCAVIA S.C. VIA CARPELLINA ALLA PK 46+186,59	0,00
135	CA2C005-0 - CAVALCAVIA CROCERONE ALLA PK 46+900,49	0,00
136	SO2C001-0 - SOTTOVIA VIA CA' BOINA ALLA PK 40+349,46	0,00
137	SO2C002-0 - SOTTOVIA VIA CA' BOINA ALLA PK 40+995,54	0,00
138	SO2C003-0 - SOTTOVIA SCATOLARE 1 SV BASSANO OVEST ALLA PK 43+000,96	0,00
139	SO2C004-0 - SOTTOVIA SCATOLARE 2 SV BASSANO OVEST ALLA PK 43+780	0,00
140	SO2C005-0 - SOTTOVIA SCATOLARE STRADA RAMBOLINA ALLA PK 44+140,13	0,00
141	PO2C010-N - PONTE TORRENTE LONGHELLA NORD DALLA PK 41+010,00 ALLA PK 41+070,00	0,00
142	PO2C010-S - PONTE TORRENTE LONGHELLA SUD DALLA PK 41+035,00 ALLA PK 41+095,00	0,00
143	PO2C011-C - PONTE TORRENTE LONGHELLA COMPLANARE DALLA PK 1+839,58 ALLA PK 1+901,58 (PK 41 SPV)	0,00
144	PO2C012-N - PONTE QUARTIERE PRE' NORD DALLA PK 42+815,33 ALLA PK 42+833,33	0,00
145	PO2C012-S - PONTE QUARTIERE PRE' SUD DALLA PK 42+815,33 ALLA PK 42+833,33	0,00
146	PO2C013-N - PONTE BASSANO OVEST NORD DALLA PK 42+949,22 ALLA PK 42+973,18	0,00
147	PO2C013-S - PONTE BASSANO OVEST SUD DALLA PK 42+949,22 ALLA PK 42+971,94	0,00
148	PO2C014-C - PONTE BASSANO OVEST SU GASPARONA COMPLANARE DALLA PK 0+172,65 ALLA PK 0+194,18 (PK 43 SPV)	0,00
149	PC2C001-0 - PONTE CANALE TIPO 1 - TUBAZIONE DN600 ALLA PK 39+004,14	0,00
150	PC2C002-0 - PONTE CANALE TIPO 1 - TUBAZIONE DN800 ALLA PK 46+669,34	0,00
151	MU2C001-N - PARATIA NORD DALLA PK 38+700,00 ALLA PK 39+055,28	0,00
152	MU2C002-S - PARATIA SUD DALLA PK 38+883,92 ALLA PK 38+971,83	0,00
153	MU2C003-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 38+971,83 ALLA PK 39+067,47	0,00
154	MU2C004-C - MURO VALLE GASPARONA COMPLANARE DALLA PK 0+530,06 ALLA PK 0+666,26 (PK 39 SPV)	0,00
155	MU2C005-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 40+499,36 ALLA PK 40+576,16	0,00
156	MU2C006-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 40+892,31 ALLA PK 40+973,58	0,00
157	MU2C007-C - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE DALLA PK 1+700,76 ALLA PK 1+795,39 (PK 41 SPV)	0,00
158	MU2C008-C - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE DALLA PK 1+807,80 ALLA PK 1+835,06 (PK 41 SPV)	0,00
159	MU2C009-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 41+074,50 ALLA PK 41+149,85	0,00
160	MU2C010-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 41+099,54 ALLA PK 41+131,05	0,00
161	MU2C011-C - MURI RISVOLTI LONGHELLA VECCHIA GASPARONA COMPLANARE DALLA PK 1+906,14 ALLA PK 1+947,11 (PK 41 SPV)	0,00
162	MU2C012-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 41+507,20 ALLA PK 41+630,03	0,00
163	MU2C013-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 42+346,33 ALLA PK 42+643,22	0,00
164	MU2C014-C - MURO PREFABBRICATO VALLE GASPARONA COMPLANARE DALLA PK 0+222,24 ALLA PK 0+246,87 (PK 42 SPV)	0,00
165	MU2C015-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 42+655,31 ALLA PK 42+810,64	0,00
166	MU2C016-C - MURO PREFABBRICATO VALLE GASPARONA COMPLANARE DALLA PK 0+258,84 ALLA PK 0+372,85 (PK42 SPV)	0,00
167	MU2C017-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 42+668,97 ALLA PK 42+810,95	0,00
168	MU2C018-C - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE DALLA PK 0+462,53 ALLA PK 0+506,35 (PK 43 SPV)	0,00
169	MU2C018AC - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE DALLA PK 0+462,53 ALLA PK 0+468,83 (PK 43 SPV)	0,00
170	MU2C019-C - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE DALLA PK 0+355,68 ALLA PK 0+393,88 (PK 43 SPV)	0,00
171	MU2C019AC - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE DALLA PK 0+365,74 ALLA PK 0+393,88 (PK 43 SPV)	0,00
172	MU2C020-C - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE DALLA PK 0+452,25 ALLA PK 0+473,37 (PK 43 SPV)	0,00
173	MU2C020AC - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE DALLA PK 0+452,25 ALLA PK 0+474,57 (PK 43 SPV)	0,00
174	MU2C021-C - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE DALLA PK 0+346,05 ALLA PK 0+399,49 (PK 43 SPV)	0,00
175	MU2C021AC - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE DALLA PK 0+363,53 ALLA PK 0+399,49 (PK 43 SPV)	0,00
176	MU2C022-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 43+925,66 ALLA PK 44+134,93	0,00
177	MU2C023-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 44+145,26 ALLA PK 44+325,33	0,00
178	MU2C024-S - PARATIA SUD DALLA PK 44+375,00 ALLA PK 44+627,72	0,00
179	MU2C024AC - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE DALLA PK 0+014,98 ALLA PK 0+079,29 (PK 44 SPV)	0,00
180	MU2C025-N - PARATIA NORD DALLA PK 44+696,44 ALLA PK 44+825,01	0,00
181	MU2C025AN - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 44+825,01 ALLA PK 45+430,32	0,00
182	MU2C026-S - PARATIA SUD DALLA PK 44+705,10 ALLA PK 44+825,00	0,00
183	MU2C027-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 44+825,00 ALLA PK 45+175,26	0,00
184	MU2C028-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 45+575,00 ALLA PK 45+695,00	0,00
185	MU2C029-S - PARATIA SUD DALLA PK 45+695,00 ALLA PK 45+727,47	0,00
186	MU2C030-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 45+575,00 ALLA PK 45+651,80	0,00
187	MU2C031-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 45+651,80 ALLA PK 45+671,00	0,00
188	MU2C032-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 45+671,00 ALLA PK 45+852,86	0,00
189	MU2C033-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 45+852,86 ALLA PK 46+001,66	0,00
190	MU2C034-C - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE DALLA PK 0+514,95 ALLA PK 0+835,55 (PK 46 SPV)	0,00
191	MU2C035-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 46+349,43 ALLA PK 46+856,62	0,00
192	MU2C036-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 46+657,86 ALLA PK 46+857,31	0,00
193	MU2C037-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 46+856,62 ALLA PK 46+880,00	0,00
194	MU2C038-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 46+857,31 ALLA PK 46+896,52	0,00
195	MU2C039-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 46+915,28 ALLA PK 46+926,51	0,00
196	MU2C040-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 46+906,98 ALLA PK 46+926,31	0,00
197	MU2C041-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 46+926,31 ALLA PK 47+082,52	0,00
198	MU2C042-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 46+926,51 ALLA PK 47+003,20	0,00
		A RIPORTARE

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
R I P O R T O		
199	MU2C043-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 47+003,20 ALLA PK 47+083,00	0,00
200	MU2C044-C - MURO PREFABBRICATO/PARATIA COMPLANARE DALLA PK 0+077,42 ALLA PK 0+137,21 (PK 47 SPV)	0,00
201	MU2C045-C - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE DALLA PK 0+137,21 ALLA PK 0+192,44 (PK 47 SPV)	0,00
202	TV2C001-C - MURO IN TERRA VERDE RINFORZATA COMPLANARE DALLA PK 0+739,56 (Asse1) ALLA PK 0+014,98 (Asse 4) (PK 44 SPV)	0,00
203	TS2C001-0 - TOMBINO SCATOLARE ALLA PK 40+173,86	0,00
204	TS2C002-0 - TOMBINO SCATOLARE IDRAULICO ALLA PK 40+741,90	0,00
205	TS2C003-0 - TOMBINO SCATOLARE ROGGIA BERNARDA ALLA PK 42+656,16	0,00
206	TS2C004-0 - TOMBINO SCATOLARE ROGGIA ROSA' ALLA PK 43+800,13	0,00
207	SI2C001-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN 300 ALLA PK 41+339,46	0,00
208	SI2C002-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN 600 ALLA PK 42+604,75	0,00
209	SI2C003-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALETTA ORFANOTROFIO BASSO ALLA PK 45+487,23	0,00
210	SI2C004-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALE DI PONENTE ALLA PK 46+186,59	0,00
211	SF2C001-0 - CANALETTA GASPARINI ALLA PK 44+591,00	0,00
212	SF2C002-0 - CANALETTA BIANCHI SANTACROCE ALLA PK 44+724,58	0,00
213	SF2C003-0 - CANALETTA BIANCHI SANTACROCE ALLA PK 44+932,96	0,00
214	TC2C001-0 - TUBAZIONE DN600 ALLA PK 43+440,13	0,00
215	TC2C002-0 - CANALETTA FERRONATO ALLA PK 44+274,48	0,00
216	VS2C008-0 - VIABILITA' DI CONTINUITA' GASPARONA E COLLEGAMENTO SVINCOLO DI MASON PIANEZZE (PK 38-39 SPV)	0,00
217	VS2C009-0 - VIABILITA' DI CONTINUITA' GASPARONA E COLLEGAMENTO SVINCOLO DI BASSANO OVEST (PK 39-43 SPV)	0,00
218	VS2C010-0 - VIABILITA' DI CONTINUITA' GASPARONA E COLLEGAMENTO SVINCOLO DI BASSANO EST (PK 43-47 SPV)	0,00
219	IT2C001-0 - IMPIANTI TECNOLOGICI IN ITINERE	0,00
220	IS2C001-0 - IMPIANTI TECNOLOGICI SPECIALI	0,00
221	VA2C001-0 - VIABILITA' VIA TORQUATO FRACCON ALLA PK 39+794,99	0,00
222	VA2C002-0 - VIABILITA' SOTTOVIA SO2C001-0 (VIA CA BOINA) ALLA PK 40+349,46	0,00
223	VA2C003-0 - VIABILITA' SOTTOVIA SO2C002-0 (VIA CA BOINA) ALLA PK 40+995,54	0,00
224	VA2C004-0 - VIABILITA' STRADA RAMBOLINA ALLA PK 44+140,13	0,00
225	VA2C005-0 - VIABILITA' CAVALCAVIA VIA CARPELLINA ALLA PK 46+186,59	0,00
226	DE2C001-0 - DETRAZIONE PER MIGLIORIE OFFERTE IN GARA SULLE GALLERIE ARTIFICIALI	0,00
227	DE2C002-0 - DETRAZIONE FORFETTARIA PONTI CANALE	0,00
228	DE2C003-0 - DETRAZIONE FORFETTARIA ILLUMINAZIONE ROTATORIE VIABILITA' SECONDARIA	0,00
229	IP2C001-0 - Istruttoria Progetto Esecutivo Lotto 2 Tratta C - Detrazione forfettaria di cui ai punti 8-12-16-19 del Quadro Riepilogativo dei Lavori e di Raffronto	0,00
230	DS2C001-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C1	0,00
231	OS00001-0 - ONERI DI SICUREZZA inerenti il Lotto 2 Tratte A e C	0,00
232	STG0001-0 - SPESE TECNICHE GENERALI inerenti il Lotto 2 Tratte A e C	0,00
233	VL2A001-0 - VASCA DI LAMINAZIONE IMPIANTO 1 ALLA PK 23+973	0,00
234	VL2A002-0 - VASCA DI LAMINAZIONE IMPIANTO 4 ALLA PK 25+033	0,00
235	VL2A003-0 - VASCA DI LAMINAZIONE IMPIANTO 5 ALLA PK 25+628	0,00
236	SS2A001-0 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO IMPIANTO 1 ALLA PK 23+973	0,00
237	SS2A002-0 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO IMPIANTO 2 ALLA PK 24+454	0,00
238	SS2A003-0 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO IMPIANTO 3 ALLA PK 24+800	0,00
239	SS2A004-0 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO IMPIANTO 4 ALLA PK 25+033	0,00
240	SS2A005-0 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO IMPIANTO 5 ALLA PK 25+628	0,00
241	IP2A007-0 - Istruttoria Progetto Esecutivo Lotto 2 Tratta A - Decreto del Commissario Delegato n. 125 del 23/12/2013	0,00
242	VL2C001-0 - VASCA DI LAMINAZIONE ALLA PK 42+680	0,00
243	SS2C001-0 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO ALLA PK 46+790	0,00
244	CN2C001-0 - AREA DI CANTIERE	0,00
245	IP2C002-0 - Istruttoria Progetto Esecutivo Lotto 2 Tratta C - Decreto del Commissario Delegato n. 127 del 23/12/2013	0,00
246	TR1A001-N - TRINCEA NORD DALLA PK -4+557,77 ALLA PK -3+281,44	0,00
247	TR1A001-S - TRINCEA SUD DALLA PK -4+557,77 ALLA PK -3+281,44	0,00
248	TR1A002-N - TRINCEA NORD DALLA PK -3+281,44 ALLA PK -2+687,93	0,00
249	TR1A002-S - TRINCEA SUD DALLA PK -3+281,44 ALLA PK -2+687,93	0,00
250	TR1A003-N - TRINCEA NORD DALLA PK -2+687,93 ALLA PK -2+232,25	0,00
251	TR1A003-S - TRINCEA SUD DALLA PK -2+687,93 ALLA PK -2+232,25	0,00
252	TR1A004-N - TRINCEA NORD DALLA PK -2+232,25 ALLA PK -1+814,08	0,00
253	TR1A004-S - TRINCEA SUD DALLA PK -2+232,25 ALLA PK -1+814,08	0,00
254	TR1A005-N - TRINCEA NORD DALLA PK -1+814,08 ALLA PK -1+217,18	0,00
255	TR1A005-S - TRINCEA SUD DALLA PK -1+814,08 ALLA PK -1+217,18	0,00
256	TR1A006-N - TRINCEA NORD DALLA PK -1+217,18 ALLA PK -0+217,31	0,00
257	TR1A006-S - TRINCEA SUD DALLA PK -1+217,18 ALLA PK -0+217,31	0,00
258	TR1A007-N - TRINCEA NORD DALLA PK -0+217,31 ALLA PK -0+057,49	0,00
259	TR1A007-S - TRINCEA SUD DALLA PK -0+217,31 ALLA PK -0+057,49	0,00
260	TR1A008-N - TRINCEA NORD DALLA PK -0+057,49 ALLA PK 0+250,00	0,00
261	TR1A008-S - TRINCEA SUD DALLA PK -0+057,49 ALLA PK 0+250,00	0,00
262	CA1A001-0 - CAVALCAVIA 1 ROTATORIA S.R.11 PK -4+023,73	0,00
263	CA1A002-0 - CAVALCAVIA 2 ROTATORIA S.R.11 PK -3+905,12	0,00
264	CA1A003-0 - RIPRISTINO CAVALCAVIA ESISTENTE VIA DEL LAVORO PK -3+281,44	0,00
A R I P O R T A R E		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
R I P O R T O		
265	CA1A004-0 - RIPRISTINO CAVALCAVIA ESISTENTE VIA PAULONA PK -2+687,93	0,00
266	CA1A005-0 - RIPRISTINO CAVALCAVIA ESISTENTE VIA DEL VIGO PK -2+232,25	0,00
267	CA1A006-0 - RIPRISTINO CAVALCAVIA ESISTENTE VIA CAL DE GUA' PK -1+814,08	0,00
268	CA1A007-0 - RIPRISTINO CAVALCAVIA ESISTENTE S.P. 33 VIA PONTE GUA' PK -1+217,18	0,00
269	SV1A001-0 - SVINCOLO DI MONTECCHIO	0,00
270	SV1A001A0 - INTERCONNESSIONE A4	0,00
271	CE1A001-0 - CASELLO DI ESAZIONE DI MONTECCHIO	0,00
272	PC1A001-0 - PONTE CANALE ALLA PK -3+916,09	0,00
273	SL1A001-0 - SOLETTONE DI FONDO ALLA PK -4+033,12	0,00
274	MU1A001-N - PARATIA NORD SVINCOLO MONTECCHIO CON SOLETTONE DI FONDO DALLA PK-4+009,23 ALLA PK -3+929,27	0,00
275	MU1A002-S - PARATIA SUD SVINCOLO MONTECCHIO CON SOLETTONE DI FONDO DALLA PK-4+016,89 ALLA PK -3+918,85	0,00
276	MU1A003-N - MURO NORD SVINCOLO MONTECCHIO CON SOLETTONE DI FONDO DALLA PK -3+902,24 ALLA PK -3+825,85	0,00
277	MU1A004-S - MURO SUD SVINCOLO MONTECCHIO CON SOLETTONE DI FONDO DALLA PK-3+895,81 ALLA PK -3+824,36	0,00
278	MU1A005-N - MURO NORD SVINCOLO MONTECCHIO CON SOLETTONE DI FONDO DALLA PK -3+825,85 ALLA PK -3+650,00	0,00
279	MU1A006-S - MURO SUD SVINCOLO MONTECCHIO CON SOLETTONE DI FONDO DALLA PK -3+824,36 ALLA PK -3+650,10	0,00
280	MU1A007-N - MURO NORD SVINCOLO MONTECCHIO DALLA PK -3+650,00 ALLA PK -3+475,00	0,00
281	MU1A008-S - MURO SUD SVINCOLO MONTECCHIO DALLA PK -3+650,10 ALLA PK -3+474,90	0,00
282	MU1A009-C - MURO PREFABBRICATO/PARATIA COMPLANARE DALLA PK 0+525,57 ALLA PK 0+627,16 (PK -4/-3 SPV)	0,00
283	MU1A010-C - MURO PREFABBRICATO/PARATIA COMPLANARE DALLA PK 0+480,20 ALLA PK 0+591,70 (PK -4/-3 SPV)	0,00
284	MU1A011-C - PARATIA COMPLANARE DALLA PK 0+178,74 ALLA PK 0+194,33 (PK -4/-3 SPV)	0,00
285	MU1A012-C - PARATIA COMPLANARE DALLA PK 0+651,97 ALLA PK 0+668,76 (PK -4/-3 SPV)	0,00
286	MU1A013-C - MURO PREFABBRICATO/PARATIA COMPLANARE DALLA PK 0+616,69 ALLA PK 0+701,06 (PK -4/-3 SPV)	0,00
287	MU1A014-C - PARATIA COMPLANARE DALLA PK 1+218,96 ALLA PK 1+239,11 (PK -3/-2 SPV)	0,00
288	MU1A015-C - PARATIA COMPLANARE DALLA PK 1+157,36 ALLA PK 1+175,89 (PK -3/-2 SPV)	0,00
289	MU1A016-C - PARATIA COMPLANARE DALLA PK 1+254,88 ALLA PK 1+274,27 (PK -3/-2 SPV)	0,00
290	MU1A017-C - PARATIA COMPLANARE DALLA PK 1+191,67 ALLA PK 1+209,70 (PK -3/-2 SPV)	0,00
291	MU1A018-C - PARATIA COMPLANARE DALLA PK 1+644,63 ALLA PK 1+666,21 (PK -3/-2 SPV)	0,00
292	MU1A019-C - PARATIA COMPLANARE DALLA PK 1+684,49 ALLA PK 1+705,90 (PK -3/-2 SPV)	0,00
293	MU1A020-C - PARATIA COMPLANARE DALLA PK 1+645,01 ALLA PK 1+657,91 (PK -3/-2 SPV)	0,00
294	MU1A021-C - PARATIA COMPLANARE DALLA PK 1+675,69 ALLA PK 1+694,61 (PK -3/-2 SPV)	0,00
295	MU1A022-C - PARATIA COMPLANARE DALLA PK 2+086,73 ALLA PK 2+106,63 (PK -2/-1 SPV)	0,00
296	MU1A023-C - PARATIA COMPLANARE DALLA PK 2+036,66 ALLA PK 2+056,03 (PK -2/-1 SPV)	0,00
297	MU1A024-C - PARATIA COMPLANARE DALLA PK 2+071,86 ALLA PK 2+091,55 (PK -2/-1 SPV)	0,00
298	MU1A025-C - PARATIA COMPLANARE DALLA PK 2+122,26 ALLA PK 2+195,20 (PK -2/-1 SPV)	0,00
299	MU1A026-N - MURO NORD DALLA PK -1+586,20 ALLA PK -1+537,58	0,00
300	MU1A027-C - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE DALLA PK 2+587,11 ALLA PK 2+622,83 (PK -2/-1 SPV)	0,00
301	MU1A028-C - MURO PREFABBRICATO/PARATIA COMPLANARE DALLA PK 2+622,83 ALLA PK 2+712,27 (PK -2/-1 SPV)	0,00
302	MU1A029-C - PARATIA COMPLANARE DALLA PK 2+547,11 ALLA PK 2+643,80 (PK -2/-1 SPV)	0,00
303	MU1A030-C - MURO PREFABBRICATO/PARATIA COMPLANARE DALLA PK 2+727,90 ALLA PK 2+848,57 (PK -2/-1 SPV)	0,00
304	MU1A031-C - MURO PREFABBRICATO/PARATIA COMPLANARE DALLA PK 2+659,98 ALLA PK 2+770,76 (PK -2/-1 SPV)	0,00
305	MU1A032-C - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE DALLA PK 2+848,57 ALLA PK 2+878,74 (PK -2/-1 SPV)	0,00
306	MU1A033-C - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE DALLA PK 2+770,76 ALLA PK 2+801,99 (PK -2/-1 SPV)	0,00
307	MU1A034-C - PARATIA COMPLANARE DALLA PK 3+186,12 ALLA PK 3+448,62 (PK -1/0 SPV)	0,00
308	MU1A035-C - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE DALLA PK 3+448,62 ALLA PK 3+523,02 (PK -1/0 SPV)	0,00
309	MU1A036-C - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE DALLA PK 3+476,85 ALLA PK 3+546,55 (PK -1/0 SPV)	0,00
310	MU1A037-C - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE DALLA PK 0+926,62 ALLA PK 0+993,43 (PK -1/0 SPV)	0,00
311	MU1A038-N - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE NORD DALLA PK -0+025,00 ALLA PK 0+128,85 (PK 0/1 SPV)	0,00
312	MU1A039-S - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE SUD DALLA PK 0+027,96 ALLA PK 0+130,00 (PK 0/1 SPV)	0,00
313	MU1A040-N - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE NORD DALLA PK 0+128,85 ALLA PK 0+179,42 (PK 0/1 SPV)	0,00
314	MU1A041-S - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE SUD DALLA PK 0+130,00 ALLA PK 0+183,02 (PK 0/1 SPV)	0,00
315	MU1A042-C - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE DALLA PK 0+644,18 ALLA PK 0+821,59 (PK 0/1 SPV)	0,00
316	MU1A043-C - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE DALLA PK 0+010,61 ALLA PK 0+075,40 (PK 0/1 SPV)	0,00
317	SH1A001-C - SISTEMAZIONE IDRAULICA SCOLO CALLESELLA (PK -4/-3 SPV)	0,00
318	VS1A001-0 - VIABILITA' COMPLANARE DI MONTECCHIO - ARZIGNANO	0,00
319	VS1A001A0 - VIABILITA' ROTATORIA S.R. 11 ALLA PK -3+964,43	0,00
320	VS1A001B0 - VIABILITA' VIA CALLESELLA	0,00
321	VS1A001C0 - VIABILITA' PISTA CICLABILE VIA PONTE GUA' (PK -2/-1 SPV)	0,00
322	IT1A001-0 - IMPIANTI TECNOLOGICI IN ITINERE - LOTTO 1 TRATTA A	0,00
323	IS1A001-0 - IMPIANTI TECNOLOGICI SPECIALI - LOTTO 1 TRATTA A	0,00
324	VL1A001-0 - VASCA DI LAMINAZIONE ROTATORIA ALLA PK -3+975,00	0,00
325	VL1A002-0 - BACINO DI LAMINAZIONE MONTECCHIO ALLA PK -4+270,00	0,00
326	IP1A001-0 - Istruttoria Progetto Esecutivo Lotto 1 Tratta A - Decreto del Commissario Delegato n. 121 del 23/12/2013	0,00
327	DS1A001-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/6	0,00
328	DS1A002-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/8	0,00
329	DS1A003-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9	0,00
330	RV1A001-0 - RIPRISTINO VIABILITA' ESISTENTE LOTTO 1 TRATTA A	0,00
A R I P O R T A R E		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
RIPORTO		
331	DC1A001-0 - DEVIAZIONI CANALI LOTTO 1 TRATTA A	0,00
332	TR1B001-N - TRINCEA NORD DALLA PK 0+250,00 ALLA PK 1+261,80	0,00
333	TR1B001-S - TRINCEA SUD DALLA PK 0+250,00 ALLA PK 1+190,00	0,00
334	TR1B002-N - TRINCEA NORD DALLA PK 2+651,50 ALLA PK 2+950,60	0,00
335	TR1B002-S - TRINCEA SUD DALLA PK 2+576,00 ALLA PK 2+950,60	0,00
336	TR1B003-N - TRINCEA NORD DALLA PK 3+806,20 ALLA PK 4+037,50	0,00
337	TR1B003-S - TRINCEA SUD DALLA PK 3+806,20 ALLA PK 4+087,50	0,00
338	TR1B004-N - TRINCEA NORD DALLA PK 6+249,60 ALLA PK 6+968,60	0,00
339	TR1B004-S - TRINCEA SUD DALLA PK 6+311,00 ALLA PK 6+968,60	0,00
340	TR1B005-N - TRINCEA NORD DALLA PK 7+110,20 ALLA PK 7+615,00	0,00
341	TR1B005-S - TRINCEA SUD DALLA PK 7+110,20 ALLA PK 7+771,00	0,00
342	TR1B006-N - TRINCEA NORD DALLA PK 7+700,60 ALLA PK 7+814,50	0,00
343	TR1B007-N - TRINCEA NORD DALLA PK 8+828,50 ALLA PK 9+093,00	0,00
344	TR1B007-S - TRINCEA SUD DALLA PK 8+582,40 ALLA PK 9+093,00	0,00
345	TR1B008-N - TRINCEA NORD DALLA PK 9+208,20 ALLA PK 9+533,20	0,00
346	TR1B008-S - TRINCEA SUD DALLA PK 9+208,20 ALLA PK 9+533,20	0,00
347	TR1B009-N - TRINCEA NORD DALLA PK 9+615,20 ALLA PK 9+756,00	0,00
348	TR1B009-S - TRINCEA SUD DALLA PK 9+615,20 ALLA PK 9+756,00	0,00
349	RI1B001-N - RILEVATO NORD DALLA PK 1+261,80 ALLA PK 2+651,50	0,00
350	RI1B001-S - RILEVATO SUD DALLA PK 1+190,00 ALLA PK 2+576,00	0,00
351	RI1B002-N - RILEVATO NORD DALLA PK 4+037,50 ALLA PK 4+471,50	0,00
352	RI1B002-S - RILEVATO SUD DALLA PK 4+087,50 ALLA PK 4+471,54	0,00
353	RI1B003-N - RILEVATO NORD DALLA PK 6+035,94 ALLA PK 6+249,60	0,00
354	RI1B003-S - RILEVATO SUD DALLA PK 6+069,04 ALLA PK 6+311,00	0,00
355	RI1B004-N - RILEVATO NORD DALLA PK 7+615,00 ALLA PK 7+700,60	0,00
356	RI1B004-S - RILEVATO SUD DALLA PK 7+771,00 ALLA PK 8+582,40	0,00
357	RI1B005-N - RILEVATO NORD DALLA PK 7+814,50 ALLA PK 8+828,50	0,00
358	GA1B001-0 - GALLERIA ARTIFICIALE POSCOLA DALLA PK 2+950,60 ALLA PK 3+806,20	0,00
359	GA1B002-0 - GALLERIA ARTIFICIALE S.P.246 DALLA PK 6+968,60 ALLA PK 7+110,20	0,00
360	GA1B003-0 - GALLERIA ARTIFICIALE ROGGIA MOLIN DALLA PK 9+093,00 ALLA PK 9+208,20	0,00
361	GA1B004-0 - GALLERIA ARTIFICIALE S.S.246 DALLA PK 9+533,20 ALLA PK 9+615,20	0,00
362	IM1B1VI-N - IMBOCCO LATO VI GALLERIA NATURALE S.URBANO NORD DALLA PK 4+471,54 ALLA PK 4+517,11	0,00
363	GN1B001-N - GALLERIA NATURALE S.URBANO NORD DALLA PK 4+517,11 ALLA PK 6+018,14	0,00
364	IM1B1TV-N - IMBOCCO LATO TV GALLERIA NATURALE S.URBANO NORD DALLA PK 6+018,14 ALLA PK 6+035,94	0,00
365	IM1B1VI-S - IMBOCCO LATO VI GALLERIA NATURALE S.URBANO SUD DALLA PK 4+471,54 ALLA PK 4+532,25	0,00
366	GN1B001-S - GALLERIA NATURALE S.URBANO SUD DALLA PK 4+532,25 ALLA PK 6+050,00	0,00
367	IM1B1TV-S - IMBOCCO LATO TV GALLERIA NATURALE S.URBANO SUD DALLA PK 6+050,00 ALLA PK 6+069,04	0,00
368	SV1B002-0 - SVINCOLO DI MONTECCHIO - ARZIGNANO	0,00
369	SV1B003-0 - SVINCOLO DI CASTELGOMBERTO - CORNEDO VICENTINO	0,00
370	CE1B002-0 - CASELLO DI MONTECCHIO - ARZIGNANO	0,00
371	CE1B003-0 - CASELLO DI CASTELGOMBERTO - CORNEDO	0,00
372	CA1B001-0 - CAVALCAVIA PASSERELLA PEDONALE VIA SPINI ALLA PK 0+320,00	0,00
373	CA1B002-0 - CAVALCAVIA SVINCOLO ARZIGNANO ALLA PK 0+800,39	0,00
374	CA1B003-0 - CAVALCAVIA SVINCOLO MONTECCHIO MAGGIORE ALLA PK 0+876,87	0,00
375	CA1B004-0 - CAVALCAVIA CONTRADA SANDRI ALLA PK 6+688,82	0,00
376	CA1B005-0 - CAVALCAVIA SVINCOLO CASTELGOMBERTO ALLA PK 9+266,83	0,00
377	SO1B001-0 - SOTTOVIA SCATOLARE STRADA PODERALE ALLA PK 1+982,00	0,00
378	SO1B002-0 - SOTTOVIA SCATOLARE STRADA PODERALE ALLA PK 8+000,69	0,00
379	SO1B003-C - SOTTOVIA SCATOLARE PISTA CICLABILE TORRENTE AGNO (PK 7/8 SPV)	0,00
380	PO1B001-C - PONTE TORRENTE AGNO DALLA PK 0+044,96 ALLA PK 0+092,06 (PK 7/8 SPV)	0,00
381	MU1B001-C - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE DALLA PK 0+575,71 ALLA PK 0+644,18 (PK 0/1 SPV)	0,00
382	MU1B002-C - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE DALLA PK 0+075,40 ALLA PK 0+142,30 (PK 0/1 SPV)	0,00
383	MU1B003-C - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE DALLA PK 0+148,12 ALLA PK 0+577,09 (PK 0/1 SPV)	0,00
384	MU1B004-C - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE DALLA PK 0+165,29 ALLA PK 0+569,63 (PK 0/1 SPV)	0,00
385	MU1B005-C - MURO VIABILITA' VIA SPINI DALLA PK 0+165,32 ALLA PK 0+207,02 (PK 0/1 SPV)	0,00
386	MU1B006-C - MURO VIABILITA' VIA SPINI DALLA PK 0+011,57 ALLA PK 0+035,80 (PK 0/1 SPV)	0,00
387	MU1B007-C - MURO SUD SVINCOLO MONTECCHIO ARZIGNANO DALLA PK 0+609,79 ALLA PK 0+757,27 (PK 0/1 SPV)	0,00
388	MU1B008-C - MURO NORD SVINCOLO MONTECCHIO ARZIGNANO DALLA PK 0+183,09 ALLA PK 0+315,19 (PK 0/1 SPV)	0,00
389	MU1B009-C - MURO SUD SVINCOLO MONTECCHIO ARZIGNANO DALLA PK 0+757,27 ALLA PK 0+813,16 (PK 0/1 SPV)	0,00
390	MU1B010-C - MURO NORD SVINCOLO MONTECCHIO ARZIGNANO DALLA PK 0+171,54 ALLA PK 0+090,96 (PK 0/1 SPV)	0,00
391	MU1B011-C - MURO SUD SVINCOLO MONTECCHIO ARZIGNANO DALLA PK 0+822,71 ALLA PK 0+878,60 (PK 0/1 SPV)	0,00
392	MU1B012-C - MURO SUD SVINCOLO MONTECCHIO ARZIGNANO DALLA PK 0+892,43 ALLA PK 1+134,69 (PK 0/1 SPV)	0,00
393	MU1B013-C - MURO NORD SVINCOLO MONTECCHIO ARZIGNANO DALLA PK 0+886,32 ALLA PK 0+965,41 (PK 0/1 SPV)	0,00
394	MU1B014-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 0+965,41 ALLA PK 0+975,00	0,00
395	MU1B015-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 0+975,00 ALLA PK 1+123,81	0,00
396	MU1B016-N - MURO GETTATO IN OPERA NORD DALLA PK 3+806,20 ALLA PK 4+000,00	0,00
397	MU1B017-S - MURO GETTATO IN OPERA SUD DALLA PK 3+806,20 ALLA PK 4+000,00	0,00
398	MU1B018-N - MURO GETTATO IN OPERA NORD DALLA PK 6+850,00 ALLA PK 6+968,60	0,00
399	MU1B019-S - MURO GETTATO IN OPERA SUD DALLA PK 6+850,00 ALLA PK 6+968,60	0,00
400	MU1B020-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 7+129,73 ALLA PK 7+374,60	0,00
A RIPORTARE		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
R I P O R T O		
401	MUIB021-N - MURO PREFABRICATO NORD DALLA PK 7+129,73 ALLA PK 7+298,35	0,00
402	MUIB022-N - MURO PREFABRICATO NORD DALLA PK 7+298,35 ALLA PK 7+474,70	0,00
403	MUIB022AC - MURO PREFABRICATO NORD ROTATORIA (PK 7+560,00 SPV)	0,00
404	MUIB023-S - PARATIA SUD DALLA PK 7+374,60 ALLA PK 7+454,34	0,00
405	MUIB024-S - MURO PREFABRICATO PARATIA SUD DALLA PK 7+454,34 ALLA PK 7+592,91	0,00
406	MUIB025-C - MURO NORD SVINCOLO CASTELGOMBERTO DALLA PK 0+271,71 ALLA PK 0+088,70 (PK 9/10 SPV)	0,00
407	MUIB026-C - MURO SUD SVINCOLO CASTELGOMBERTO DALLA PK 0+609,08 ALLA PK 0+622,57 (PK 9/10 SPV)	0,00
408	MUIB027-C - MURO SUD SVINCOLO CASTELGOMBERTO DALLA PK 0+167,20 ALLA PK 0+198,98 (PK 9/10 SPV)	0,00
409	MUIB028-N - MURO NORD SVINCOLO CASTELGOMBERTO DALLA PK 9+256,88 ALLA PK 9+269,73	0,00
410	MUIB029-C - MURO SUD SVINCOLO CASTELGOMBERTO DALLA PK 0+650,69 ALLA PK 0+615,95 (PK 9/10 SPV)	0,00
411	MUIB030-C - MURO SUD SVINCOLO CASTELGOMBERTO DALLA PK 0+211,24 ALLA PK 0+291,07 (PK 9/10 SPV)	0,00
412	MUIB031-C - MURO NORD SVINCOLO CASTELGOMBERTO DALLA PK 0+535,55 ALLA PK 0+550,20 (PK 9/10 SPV)	0,00
413	MUIB032-C - MURO NORD SVINCOLO CASTELGOMBERTO DALLA PK 0+144,67 ALLA PK 0+222,59 (PK 9/10 SPV)	0,00
414	MUIB033-C - MURO SUD SVINCOLO CASTELGOMBERTO DALLA PK 0+706,89 ALLA PK 0+756,39 (PK 9/10 SPV)	0,00
415	MUIB034-C - MURO SUD SVINCOLO CASTELGOMBERTO DALLA PK 0+000,00 ALLA PK 0+018,08 (PK 9/10 SPV)	0,00
416	MUIB035-C - PARATIA SUD SVINCOLO CASTELGOMBERTO DALLA PK 0+308,57 ALLA PK 0+364,34 (PK 9/10 SPV)	0,00
417	MUIB036-C - PARATIA NORD SVINCOLO CASTELGOMBERTO DALLA PK 0+090,79 ALLA PK 0+143,68 (PK 9/10 SPV)	0,00
418	MUIB037-C - PARATIA CON PUNTONE SUD SVINCOLO CASTELGOMBERTO DALLA PK 0+364,38 ALLA PK 0+448,58 (PK 9/10 SPV)	0,00
419	MUIB038-C - PARATIA CON PUNTONE NORD SVINCOLO CASTELGOMBERTO DALLA PK 0+000,50 ALLA PK 0+090,79 (PK 9/10 SPV)	0,00
420	TS1B001-0 - TOMBINO SCATOLARE IDRAULICO TORRENTE POSCOLA ALLA PK 1+548,72	0,00
421	TS1B002-0 - TOMBINO SCATOLARE IDRAULICO 3,00X1,50 ALLA PK 2+110,49	0,00
422	TS1B003-0 - TOMBINO SCATOLARE IDRAULICO CANALE 2,00X1,00 ALLA PK 4+279,52	0,00
423	TS1B004-0 - TOMBINO SCATOLARE IDRAULICO TORRENTE POSCOLA 8,00X4,00 ALLA PK 6+075,22	0,00
424	TS1B005-C - TOMBINO SCATOLARE IDRAULICO ROGGIA LUNGO AGNO (PK 7/8 SPV)	0,00
425	TS1B006-C - TOMBINO SCATOLARE IDRAULICO CANALE (PK 7/8 SPV)	0,00
426	SF1B001-0 - SIFONE ROGGIA SANDRI ALLA PK 6+200,00	0,00
427	SF1B002-0 - SIFONE DN 800 ALLA PK 7+692,02	0,00
428	TC1B001-0 - TOMBINO CIRCOLARE ROGGIA SANDRI PK 4+437,17	0,00
429	SI1B001-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - ROGGIA MARINATI - ALLA PK 2+992,88	0,00
430	SI1B002-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TORRENTE POSCOLA - ALLA PK 3+164,80	0,00
431	SI1B003-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - ROGGIA PINETA SINISTRA - ALLA PK 3+417,37	0,00
432	SI1B004-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALE DI SCOLO - ALLA PK 3+500,00	0,00
433	SI1B005-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - ROGGIA DEI MOLINI - ALLA PK 6+970,35	0,00
434	SI1B006-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - ROGGIA MOLINI CASONI - ALLA PK 7+102,64	0,00
435	SI1B006A0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - ROGGIA MOLINI CASONI - ALLA PK 7+993,00	0,00
436	SI1B007-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - ROGGIA DEI MOLINI - ROGGIA LUNGO AGNO - ALLA PK 9+158,11	0,00
437	SI1B008-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - ROGGIA DEI LECCHI - ALLA PK 9+613,54	0,00
438	SI1B009-C - SISTEMAZIONE IDRAULICA - ROGGIA MOLINI - VIABILITA'	0,00
439	IT1B001-0 - IMPIANTI TECNOLOGICI IN ITINERE - LOTTO 1 TRATTA B	0,00
440	IS1B001-0 - IMPIANTI TECNOLOGICI SPECIALI - LOTTO 1 TRATTA B	0,00
441	VS1B002-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO A SVINCOLO DI CASTELGOMBERTO (DA PK 6+500 A PK 7+600 SPV)	0,00
442	VS1B002A0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO SVINCOLO DI CASTELGOMBERTO (DA PK 9+200 A PK 9+750 SPV)	0,00
443	VA1B001-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA PEDONALE VIA SPINI ALLA PK 0+320,00	0,00
444	VA1B002-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE STRADA PODERALE ALLA PK 1+982,00	0,00
445	VA1B003-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO IMBOCCO LATO VI GALLERIA S.URBANO ALLA PK 4+504,05	0,00
446	VA1B004-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA CONTRADA SANDRI ALLA PK 6+688,82	0,00
447	VA1B005-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE PISTA CICLABILE TORRENTE AGNO (PK 7+550,00 SPV)	0,00
448	VA1B006-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE STRADA PODERALE ALLA PK 8+000,69	0,00
449	VA1B007-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO ACCESSO POZZI ACQUEDOTTO (PK 9/10 SPV)	0,00
450	VL1B001-0 - IMPIANTO DI TRATTAMENTO E LAMINAZIONE GALLERIA ARTIFICIALE POSCOLA LATO VI PK 2+877,00	0,00
451	VL1B002-0 - IMPIANTO DI TRATTAMENTO E LAMINAZIONE GALLERIA ARTIFICIALE POSCOLA LATO TV PK 3+853,00	0,00
452	VL1B003-0 - IMPIANTO DI TRATTAMENTO E LAMINAZIONE GALLERIA ARTIFICIALE S.P.246 LATO VI PK 6+915,00	0,00
453	VL1B003A0 - IMPIANTO DI TRATTAMENTO E LAMINAZIONE ALLA PK 7+180	0,00
454	VL1B004-0 - VASCA DI LAMINAZIONE SVINCOLO CASTELGOMBERTO-CORNEDO PK 9+380,00	0,00
455	VL1B005-0 - IMPIANTO DI LAMINAZIONE E PRIMA PIOGGIA GALLERIA ARTIFICIALE S.S.246 LATO TV PK 9+650,00	0,00
456	VL1B006-0 - VASCA DI LAMINAZIONE SVINCOLO MONTECCHIO LATO NORD PK 0+433,00	0,00
457	VL1B007-0 - VASCA DI LAMINAZIONE SVINCOLO MONTECCHIO LATO SUD PK 0+465,00	0,00
458	SS1B001-0 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO ACQUE GALLERIA ARTIFICIALE POSCOLA LATO VI PK 2+877,00	0,00
459	SS1B002-0 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO ACQUE GALLERIA ARTIFICIALE POSCOLA LATO TV PK 3+853,00	0,00
460	SS1B003-0 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO ACQUE GALLERIA ARTIFICIALE S.P.246 LATO VI PK 6+915,00	0,00
461	TF1B001-0 - TOMBINO FAUNISTICO PK 2+150,00	0,00
462	CN1B001-0 - DEPOSITO TEMPORANEO - LOTTO 1 TRATTA B	0,00
463	CN1B002-0 - DEPOSITO TEMPORANEO - LOTTO 1 TRATTA B	0,00
464	CN1B003-0 - CANTIERE - LOTTO 1 TRATTA B	0,00
465	DE1B001-0 - DETRAZIONE PER MIGLIORIE OFFERTE IN GARA SULLE GALLERIE ARTIFICIALI	0,00
466	TP1B001-0 - TRASPORTO MATERIALE DA CAVE O PRESSO DEPOSITI TEMPORANEI E/O DEFINITIVI	0,00
467	IP1B001-0 - Istruttoria Progetto Esecutivo Lotto 1 Tratta B - Decreto del Commissario Delegato n. 122 del 23/12/2013	0,00
A R I P O R T A R E		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
RIPORTO		
468	DS1B001-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9,5	0,00
469	DS1B002-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C3/4	0,00
470	RV1B001-0 - RIPRISTINO VIABILITA' ESISTENTE LOTTO 1 TRATTA B	0,00
471	DC1B001-0 - DEVIAZIONI CANALI LOTTO 1 TRATTA B	0,00
472	TR1C001-N - TRINCEA NORD DALLA PK 10+120,80 ALLA PK 10+470,00	0,00
473	TR1C001-S - TRINCEA SUD DALLA PK 10+120,80 ALLA PK 10+470,00	0,00
474	TR1C002-N - TRINCEA NORD DALLA PK 10+640,40 ALLA PK 10+930,00	0,00
475	TR1C002-S - TRINCEA SUD DALLA PK 10+640,40 ALLA PK 10+930,00	0,00
476	TR1C003-N - TRINCEA NORD DALLA PK 17+321,00 ALLA PK 17+630,00	0,00
477	TR1C003-S - TRINCEA SUD DALLA PK 17+321,00 ALLA PK 17+660,59	0,00
478	TR1C004-N - TRINCEA NORD DALLA PK 17+841,50 ALLA PK 17+886,50	0,00
479	TR1C004-S - TRINCEA SUD DALLA PK 17+812,50 ALLA PK 17+912,00	0,00
480	TR1C005-N - TRINCEA NORD DALLA PK 20+478,31 ALLA PK 20+530,00	0,00
481	TR1C006-N - TRINCEA NORD DALLA PK 20+615,00 ALLA PK 21+451,20	0,00
482	TR1C006-S - TRINCEA SUD DALLA PK 20+678,00 ALLA PK 21+451,20	0,00
483	TR1C007-N - TRINCEA NORD DALLA PK 21+637,20 ALLA PK 22+653,60	0,00
484	TR1C007-S - TRINCEA SUD DALLA PK 21+637,20 ALLA PK 22+653,60	0,00
485	TR1C008-N - TRINCEA NORD DALLA PK 23+152,80 ALLA PK 23+370,80	0,00
486	TR1C008-S - TRINCEA SUD DALLA PK 23+152,80 ALLA PK 23+370,80	0,00
487	TR1C009-N - TRINCEA NORD DALLA PK 23+566,40 ALLA PK 23+600,00	0,00
488	TR1C009-S - TRINCEA SUD DALLA PK 23+566,40 ALLA PK 23+600,00	0,00
489	RI1C001-N - RILEVATO NORD DALLA PK 17+630,00 ALLA PK 17+841,50	0,00
490	RI1C001-S - RILEVATO SUD DALLA PK 17+660,59 ALLA PK 17+812,50	0,00
491	RI1C002-N - RILEVATO NORD DALLA PK 17+886,50 ALLA PK 18+146,55	0,00
492	RI1C002-S - RILEVATO SUD DALLA PK 17+912,00 ALLA PK 18+146,55	0,00
493	RI1C003-N - RILEVATO NORD DALLA PK 18+171,55 ALLA PK 19+416,84	0,00
494	RI1C003-S - RILEVATO SUD DALLA PK 18+171,55 ALLA PK 19+425,27	0,00
495	RI1C004-N - RILEVATO NORD DALLA PK 19+449,84 ALLA PK 19+725,98	0,00
496	RI1C004-S - RILEVATO SUD DALLA PK 19+458,27 ALLA PK 19+725,98	0,00
497	RI1C005-N - RILEVATO NORD DALLA PK 19+815,98 ALLA PK 20+478,31	0,00
498	RI1C005-S - RILEVATO SUD DALLA PK 19+815,98 ALLA PK 20+678,00	0,00
499	RI1C006-N - RILEVATO NORD DALLA PK 20+530,00 ALLA PK 20+615,00	0,00
500	IM1C2VI-N - IMBOCCO LATO VI GALLERIA NATURALE MALO NORD DALLA PK 10+930,00 ALLA PK 11+190,00	0,00
501	GN1C002-N - GALLERIA NATURALE MALO NORD DALLA PK 11+190,00 ALLA PK 17+000,00	0,00
502	IM1C2TV-N - IMBOCCO LATO TV GALLERIA NATURALE MALO NORD DALLA PK 17+000,00 ALLA PK 17+321,00	0,00
503	IM1C2VI-S - IMBOCCO LATO VI GALLERIA NATURALE MALO SUD DALLA PK 10+930 ALLA PK 11+190	0,00
504	GN1C002-S - GALLERIA NATURALE MALO SUD DALLA PK 11+190,00 ALLA PK 17+000,00	0,00
505	IM1C2TV-S - IMBOCCO LATO TV GALLERIA NATURALE MALO SUD DALLA PK 17+000,00 ALLA PK 17+321,00	0,00
506	IM1C003-S - IMBOCCO GALLERIA ACCESSO MEZZI DI EMERGENZA "GALLERIA NATURALE MALO SUD" PK 15+127,20	0,00
507	GN1C003-S - GALLERIA ACCESSO MEZZI DI EMERGENZA "GALLERIA NATURALE MALO SUD" PK 15+127,20	0,00
508	GN1C004-S - MICROTUNNEL "GALLERIA NATURALE MALO SUD" DA PK 15+927,00 A PK 16+775	0,00
509	VII1C001-N - VIADOTTO TIMONCHIO NORD DALLA PK 19+725,98 ALLA PK 19+815,98	0,00
510	VII1C001-S - VIADOTTO TIMONCHIO SUD DALLA PK 19+725,98 ALLA PK 19+815,98	0,00
511	GA1C005-0 - GALLERIA ARTIFICIALE ZONA INDUSTRIALE DALLA PK 9+756,00 ALLA PK 10+120,80	0,00
512	GA1C006-0 - GALLERIA ARTIFICIALE CENGELLE DALLA PK 10+470,00 ALLA PK 10+640,40	0,00
513	GA1C007-0 - GALLERIA ARTIFICIALE ROSTONE DALLA PK 21+463,20 ALLA PK 21+637,20	0,00
514	GA1C008-0 - GALLERIA ARTIFICIALE SAN SIMEONE I DALLA PK 22+653,60 ALLA PK 23+152,80	0,00
515	GA1C009-0 - GALLERIA ARTIFICIALE SAN SIMEONE II DALLA PK 23+370,80 ALLA PK 23+566,40	0,00
516	SV1C004-0 - SVINCOLO DI MALO	0,00
517	SV1C05A-0 - SVINCOLO INTERCONNESSIONE A31 VALDASTICO	0,00
518	CE1C004-0 - CASELLO DI ESAZIONE MALO	0,00
519	VS1C003-0 - VIABILITA' GALLERIA ACCESSO MEZZI DI EMERGENZA "GALLERIA MALO"	0,00
520	VS1C004-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO DA SR 46 DEL PASUBIO A SVINCOLO DI MALO	0,00
521	VS1C05A-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO A SVINCOLO VALDASTICO (PK 24+500 SPV)	0,00
522	CA1C001-0 - CAVALCAVIA SOLETTONE SU PARATIE ACCESSO PARCHEGGIO PK 10+326,79	0,00
523	CA1C001A0 - CAVALCAVIA CONTRADA CANTON PK 10+789,95	0,00
524	CA1C002-0 - CAVALCAVIA VIA BASSI PK 21+050,29	0,00
525	CA1C003-0 - CAVALCAVIA VIA MONTEPASUBIO PK 22+236,52	0,00
526	SO1C001A0 - SOTTOVIA SCATOLARE SVINCOLO DI MALO PK 18+914,96	0,00
527	SO1C002-0 - SOTTOVIA SCATOLARE STRADA PODERALE PK 20+258,39	0,00
528	SO1C003-0 - SOTTOVIA SCATOLARE INTERCONNESSIONE CON LA A31 AL KM 74+224	0,00
529	SO1C004-0 - SOTTOVIA SCATOLARE VIABILITA' DI SERVIZIO INTERCONNESSIONE A31	0,00
530	PO1C002-N - PONTE TORRENTE BRANZA NORD DALLA PK 18+146,55 ALLA PK 18+171,55	0,00
531	PO1C002-S - PONTE TORRENTE BRANZA SUD DALLA PK 18+146,55 ALLA PK 18+171,55	0,00
532	PO1C003-N - PONTE SU RIO LEGRETTE NORD DALLA PK 19+416,84 ALLA PK 19+449,84	0,00
533	PO1C003-S - PONTE SU RIO LEGRETTE SUD DALLA PK 19+425,27 ALLA PK 19+458,27	0,00
534	PC1C001-0 - PONTE CANALE TIPO 6 - ROGGIA VERLATA PK 22+536,84	0,00
535	MU1C001-N - PARATIA CON TAMPONE NORD DALLA PK 10+120,80 ALLA PK 10+261,18	0,00
536	MU1C002-S - PARATIA CON TAMPONE SUD DALLA PK 10+120,80 ALLA PK 10+261,19	0,00
537	MU1C003-N - PARATIA CON TAMPONE E PUNTONE NORD DALLA PK 10+261,18 ALLA PK 10+470,00	0,00
A RIPORTARE		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
538	MUIC004-S - PARATIA CON TAMPONE E PUNTONE SUD DALLA PK 10+261,19 ALLA PK 10+470,00	0,00
539	MUIC005-N - PARATIA CON TAMPONE E PUNTONE NORD DALLA PK 10+640,40 ALLA PK 10+820,98	0,00
540	MUIC006-S - PARATIA CON TAMPONE E PUNTONE SUD DALLA PK 10+640,40 ALLA PK 10+819,84	0,00
541	MUIC007-N - PARATIA CON TAMPONE E PUNTONE NORD DALLA PK 10+820,98 ALLA PK 10+930,00	0,00
542	MUIC008-S - PARATIA CON TAMPONE E PUNTONE SUD DALLA PK 10+819,84 ALLA PK 10+930,00	0,00
543	MUIC009-S - PARATIA CON TAMPONE SUD DALLA PK 17+333,00 ALLA PK 17+425,00	0,00
544	MUIC010-N - PARATIA CON TAMPONE NORD DALLA PK 17+333,00 ALLA PK 17+425,00	0,00
545	MUIC011-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 17+425,00 ALLA PK 17+576,25	0,00
546	MUIC011AN - PARATIA NORD DALLA PK 20+627,66 ALLA PK 20+647,46	0,00
547	MUIC012-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 20+999,07 ALLA PK 21+451,20	0,00
548	MUIC013-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 21+002,14 ALLA PK 21+451,20	0,00
549	MUIC014-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 22+120,01 ALLA PK 22+244,53	0,00
550	MUIC014AN - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 22+522,04 ALLA PK 22+641,60	0,00
551	MUIC015-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 22+117,68 ALLA PK 22+262,12	0,00
552	MUIC015AS - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 22+464,44 ALLA PK 22+641,60	0,00
553	MUIC016-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 23+164,80 ALLA PK 23+350,80	0,00
554	MUIC017-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 23+184,80 ALLA PK 23+350,80	0,00
555	VA1C001-0 - VIABILITA' SECONDARIA DI ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA PARCHEGGIO ALLA PK 10+326,79	0,00
556	VA1C001A0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA CONTRADA CANTON PK 10+789,95	0,00
557	VA1C001B0 - VIABILITA' STRADA PODERALE ROGGIA BRANZA PK 18+159,05	0,00
558	VA1C002-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE STRADA PODERALE PK 20+258,39	0,00
559	VA1C003-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA VIA BASSI PK 21+050,29	0,00
560	VA1C004-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA VIA MONTEPASUBIO PK 22+236,52	0,00
561	VA1C005-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA INTERCONNESSIONE A31	0,00
562	TS1C001-0 - TOMBINO SCATOLARE IDRAULICO ROGGIA BRANZA 2,00X1,00m PK 18+327,84	0,00
563	TS1C001A0 - TOMBINO SCATOLARE IDRAULICO PK 19+300,00	0,00
564	TS1C002-0 - TOMBINO SCATOLARE IDRAULICO TROZZO MARANO PK 19+960,62	0,00
565	TS1C003-0 - TOMBINO SCATOLARE IDRAULICO RAMO SAN ROCCO PK 20+443,76	0,00
566	TS1C004-0 - TOMBINO SCATOLARE - SVINCOLO INTERCONNESSIONE A31 - PIAZZALE	0,00
567	TS1C005-0 - TOMBINO SCATOLARE IDRAULICO - SVINCOLO INTERCONNESSIONE A31 - RAMPA 3 PK 0+272,08 (PK 24-25 SPV)	0,00
568	TC1C001-0 - TOMBINO CIRCOLARE DN1000 PK 17+970	0,00
569	TC1C002-0 - TOMBINO CIRCOLARE DN1000 PK 18+675	0,00
570	TC1C003-0 - TOMBINO CIRCOLARE DN1000 PK 19+175	0,00
571	TC1C004-0 - TOMBINO CIRCOLARE DN1000 PK 20+400	0,00
572	SI1C001-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - ROGGIA MAINETTI PK 10+110,00	0,00
573	SI1C002-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - ROGGIA DELLE TEZZE PK 10+550,32	0,00
574	SI1C003-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - RIO POSCOLETTA PK 10+947,84	0,00
575	SI1C004-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TORRENTE POSCOLA PK 11+337,00	0,00
576	SI1C005-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TORRENTE GIARA PK 17+020	0,00
577	SI1C006-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TORRENTE ROSTONE PK 21+557,06	0,00
578	SI1C007-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - RAMO DEL SANTO PK 22+750,00	0,00
579	SI1C008-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - RAMO SAN SIMEONE PK 22+900,00	0,00
580	SI1C009-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN400 PK 23+400,00	0,00
581	SI1C010-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - SCOLMATORE RAZZOLA PK 23+420,00	0,00
582	SI1C011-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN500 PK 23+562,92	0,00
583	SS1C001-0 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO PK 10+159,71	0,00
584	SS1C002-0 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO PK 10+430,21	0,00
585	SS1C003-0 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO PK 10+898,00	0,00
586	SS1C004-0 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO PK 17+380,40	0,00
587	SS1C005-0 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO PK 22+600,00	0,00
588	SS1C006-0 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO PK 23+315,00	0,00
589	SS1C007-0 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO INTERCONNESSIONE A31	0,00
590	VL1C001-0 - VASCHE DI LAMINAZIONE PK 10+200,00	0,00
591	VL1C002-0 - VASCHE DI LAMINAZIONE PK 10+450,00	0,00
592	VL1C003-0 - VASCHE DI LAMINAZIONE PK 11+000,00	0,00
593	VL1C004-0 - VASCHE DI LAMINAZIONE PK 17+283,00	0,00
594	IT1C001-0 - IMPIANTI TECNOLOGICI IN ITINERE - LOTTO 1 TRATTA C	0,00
595	IS1C001-0 - IMPIANTI TECNOLOGICI SPECIALI - LOTTO 1 TRATTA C	0,00
596	CN1C001-0 - CANTIERE SECONDARIO PK 15+220	0,00
597	CN1C002-0 - CANTIERE PRINCIPALE PK 17+450	0,00
598	DA1C001-0 - DEVIAZIONE AUTOSTRADA A31	0,00
599	DE1C001-0 - DETRAZIONE PER MIGLIORIE OFFERTE IN GARA SULLE GALLERIE NATURALI	0,00
600	DE1C002-0 - DETRAZIONE PER MIGLIORIE OFFERTE IN GARA SULLE GALLERIE ARTIFICIALI	0,00
601	DE1C003-0 - DETRAZIONE FORFETTARIA PONTI CANALE	0,00
602	TP1C001-0 - TRASPORTO MATERIALE DA CAVE O PRESSO DEPOSITI TEMPORANEI E/O DEFINITIVI	0,00
603	IP1C001-0 - Istruttoria Progetto Esecutivo Lotto 1 Tratta C - Decreto del Commissario Delegato n. 123 del 23/12/2013	0,00
604	DS1C001-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C1	0,00
605	DS1C002-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C3/3	0,00
606	DS1C003-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C3/5,0	0,00
	A RIPORTARE	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
RIPORTO		
607	PO1C001-0 - PONTE TORRENTE GIARA	0,00
608	VS1C001-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO IMBOCCO GALLERIA NATURALE MALO LATO TV E PONTE TORRENTE GIARA	0,00
609	RV1C001-0 - RIPRISTINO VIABILITA' ESISTENTE LOTTO 1 TRATTA C	0,00
610	DC1C001-0 - DEVIAZIONI CANALI LOTTO 1 TRATTA C	0,00
611	VS1D001-0 - VIABILITA' GALLERIA ACCESSO MEZZI DI EMERGENZA "GALLERIA NATURALE MALO"	0,00
612	PO1D004-0 - PONTE TORRENTE GIARA DALLA PK2+816,41 ALLA PK 2+840,41	0,00
613	MU1D001-N - MURO GETTATO IN OPERA DALLA PK 2+999,04 ALLA PK 3+049,03	0,00
614	MU1D002-S - MURO GETTATO IN OPERA DALLA PK 2+999,13 ALLA PK 3+048,10	0,00
615	MU1D003-N - MURO PREFABBRICATO NORD	0,00
616	TC1D001-0 - TOMBINO CIRCOLARE DN 600 - ALLA PK 0+276,93	0,00
617	TC1D002-0 - TOMBINO CIRCOLARE DN 300 - ALLA PK 0+502,01	0,00
618	TC1D003-0 - TOMBINO CIRCOLARE DN 600 - ALLA PK 0+588,47	0,00
619	TC1D004-0 - TOMBINO CIRCOLARE DN 800 - ALLA PK 0+681,79	0,00
620	TC1D005-0 - TOMBINO CIRCOLARE DN 800 - ALLA PK 0+831,99	0,00
621	TC1D006-0 - TOMBINO CIRCOLARE DN 1000 - ALLA PK 1+208,72	0,00
622	TC1D007-0 - TOMBINO CIRCOLARE SCARICO ZONA ALLAGABILE DN600 TRA LE ROTATORIE DI FINE LOTTO	0,00
623	TS1D001-0 - TOMBINO SCATOLARE ROGGIA MOLINA IN VALLUGANA - PK 0+032,56 e 0+105,86	0,00
624	TS1D002-0 - TOMBINO SCATOLARE ROGGIA MOLINA IN VALLUGANA - PK 0+258,18	0,00
625	TS1D003-0 - TOMBINO SCATOLARE ALLA PK 0+322,01	0,00
626	TS1D004-0 - TOMBINO SCATOLARE ALLA PK 1+398,82	0,00
627	TS1D005-0 - TOMBINO SCATOLARE ALLA PK 2+021,61	0,00
628	IT1D001-0 - IMPIANTI TECNOLOGICI IN ITINERE - LOTTO 1 TRATTA D	0,00
629	DE1D001-0 - DETRAZIONE PER MIGLIORIE OFFERTE IN GARA SULLE GALLERIE ARTIFICIALI	0,00
630	TP1D001-0 - TRASPORTO MATERIALE DA CAVE O PRESSO DEPOSITI TEMPORANEI E/O DEFINITIVI	0,00
631	RV1D001-0 - RIPRISTINO VIABILITA' ESISTENTE LOTTO 1 TRATTA D	0,00
632	DC1D001-0 - DEVIAZIONI CANALI LOTTO 1 TRATTA D	0,00
633	TR2B001-N - TRINCEA NORD DALLA PK 29+375,00 ALLA PK 31+243,77	0,00
634	TR2B001-S - TRINCEA SUD DALLA PK 29+400,00 ALLA PK 31+243,77	0,00
635	TR2B002-N - TRINCEA NORD DALLA PK 31+347,87 ALLA PK 31+963,20	0,00
636	TR2B002-S - TRINCEA SUD DALLA PK 31+347,87 ALLA PK 32+000,00	0,00
637	TR2B003-N - TRINCEA NORD DALLA PK 37+075,00 ALLA PK 37+959,79	0,00
638	TR2B003-S - TRINCEA SUD DALLA PK 37+025,00 ALLA PK 37+959,79	0,00
639	TR2B004-N - TRINCEA NORD DALLA PK 38+598,40 ALLA PK 38+700,00	0,00
640	TR2B004-S - TRINCEA SUD DALLA PK 38+598,40 ALLA PK 38+700,00	0,00
641	RI2B001-N - RILEVATO NORD DALLA PK 29+300,00 ALLA PK 29+375,00	0,00
642	RI2B001-S - RILEVATO SUD DALLA PK 29+300,00 ALLA PK 29+400,00	0,00
643	RI2B002-N - RILEVATO NORD DALLA PK 31+963,20 ALLA PK 32+500,00	0,00
644	RI2B002-S - RILEVATO SUD DALLA PK 32+000,00 ALLA PK 32+350,00	0,00
645	RI2B003-N - RILEVATO NORD DALLA PK 32+375,00 ALLA PK 33+715,05	0,00
646	RI2B003-S - RILEVATO SUD DALLA PK 32+375,00 ALLA PK 33+702,63	0,00
647	RI2B004-N - RILEVATO NORD DALLA PK 33+768,96 ALLA PK 36+384,61	0,00
648	RI2B004-S - RILEVATO SUD DALLA PK 33+756,71 ALLA PK 36+367,83	0,00
649	RI2B005-N - RILEVATO NORD DALLA PK 36+471,31 ALLA PK 37+075,00	0,00
650	RI2B005-S - RILEVATO SUD DALLA PK 36+482,54 ALLA PK 37+025,00	0,00
651	GA2B013A0 - GALLERIA ARTIFICIALE OLMO DALLA PK 31+255,82 ALLA PK 31+335,82	0,00
652	GA2B014-0 - GALLERIA ARTIFICIALE MAROSTICA OVEST DALLA PK 37+972,00 ALLA PK 38+598,40	0,00
653	VI2B003-N - VIADOTTO MASON PIANEZZE NORD DALLA PK 36+385,32 ALLA PK 36+471,32	0,00
654	VI2B003-S - VIADOTTO MASON PIANEZZE SUD DALLA PK 36+358,54 ALLA PK 36+482,54	0,00
655	PO2B006-N - PONTE TORRENTE CHIAVON NORD DALLA PK 32+346,78 ALLA PK 32+376,04	0,00
656	PO2B006-S - PONTE TORRENTE CHIAVON SUD DALLA PK 32+346,78 ALLA PK 32+376,04	0,00
657	PO2B007-C - PONTE TORRENTE CHIAVON COMPLANARE (PK 32+350 SPV)	0,00
658	PO2B008-N - PONTE LAVERDA NORD DALLA PK 33+715,05 ALLA PK 33+768,96	0,00
659	PO2B008-S - PONTE LAVERDA SUD DALLA PK 33+702,63 ALLA PK 33+756,71	0,00
660	PO2B009-C - PONTE LAVERDA COMPLANARE (PK 33+750 SPV)	0,00
661	PL2B001-C - PONTICELLO CHIAVON SU PISTA CICLABILE ARGINE TORRENTE CHIAVON	0,00
662	PL2B002-C - PONTICELLO LAVERDA SU PISTA CICLABILE COMUNE DI MASON VICENTINO	0,00
663	CA2B001-0 - CAVALCAVIA SVINCOLO DI BREGANZE ALLA PK 29+776,87	0,00
664	CA2B002-0 - CAVALCAVIA VIA VENEZIA ALLA PK 30+107,10	0,00
665	CA2B003-0 - CAVALCAVIA STRADA DELLE MILIANE ALLA PK 30+494,06	0,00
666	CA2B004-0 - PASSERELLA PEDONALE ALLA PK 35+721,45	0,00
667	PC2B001-0 - PONTE CANALE Tipo 4 - ROGGIA SERIOLA ALLA PK 30+098,67	0,00
668	SV2B006-0 - SVINCOLO DI BREGANZE	0,00
669	SV2B007-0 - SVINCOLO DI MASON-PIANEZZE-MAROSTICA	0,00
670	CE2B006-0 - CASELLO DI ESAZIONE DI BREGANZE	0,00
671	CE2B007-0 - CASELLO DI ESAZIONE DI MASON-PIANEZZE-MAROSTICA	0,00
672	SO2B001-0 - SOTTOVIA SCATOLARE CICLOPEDONALE ALLA PK 32+389,79	0,00
673	SO2B002-0 - SOTTOVIA SCATOLARE VIA RIALE ALLA PK 33+289,16	0,00
674	SO2B003-0 - SOTTOVIA SCATOLARE STRADA PODERALE ALLA PK 33+665,79	0,00
675	SO2B004-0 - SOTTOVIA SCATOLARE STRADA PODERALE ALLA PK 33+800	0,00
A RIPORTARE		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	R I P O R T O	
676	SO2B005-0 - SOTTOVIA SCATOLARE GASPARONA ALLA PK 34+145,44	0,00
677	SO2B006-0 - SOTTOVIA SCATOLARE VIA ANCONETTA ALLA PK 34+617,95	0,00
678	SO2B007-0 - SOTTOVIA SCATOLARE VIA G. VERDI ALLA PK 35+501,55	0,00
679	SO2B008-0 - SOTTOVIA SCATOLARE CICLOPEDONALE ALLA PK 36+170,77	0,00
680	SO2B009-0 - SOTTOVIA SCATOLARE 1 SVINCOLO MASON-PIANEZZE-MAROSTICA ALLA PK 37+054,43	0,00
681	SO2B010-C - SOTTOVIA SCATOLARE 2 SVINCOLO MASON-PIANEZZE-MAROSTICA COMPLANARE ALLA PK 37+211,93	0,00
682	SO2B011-C - SOTTOVIA SCATOLARE 3 SVINCOLO MASON-PIANEZZE-MAROSTICA COMPLANARE ALLA PK 37+252,45	0,00
683	SO2B012-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 38+554,12	0,00
684	SO2B013-0 - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE ALLA PK 29+111,18	0,00
685	SO2B013AC - PROLUNGAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+084,45 (PK 29/30 SPV)	0,00
686	SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV)	161'038,60
687	SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV)	59'781,15
688	SO2B016-C - SOTTOVIA SCATOLARE STRADA DELLE MILIANE COMPLANARE ALLA PK 0+435,82 (PK 30/31 SPV)	0,00
689	MU2B001-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 29+349,96 ALLA PK 29+503,26	0,00
690	MU2B002-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 29+662,36 ALLA PK 29+780,73	0,00
691	MU2B002AC - MURO GETTATO IN OPERA COMPLANARE DALLA PK 0+889,06 ALLA PK 1+113,66 (PK 29/30 SPV)	0,00
692	MU2B002BC - MURO GETTATO IN OPERA COMPLANARE DALLA PK 1+147,26 ALLA PK 1+198,69 (PK 29/30 SPV)	0,00
693	MU2B003-C - MURO SVINCOLO BREGANZE COMPLANARE DALLA PK 0+175,00 ALLA PK 0+283,87 (PK 29/30 SPV)	0,00
694	MU2B004-C - MURO SVINCOLO BREGANZE COMPLANARE DALLA PK 0+062,40 ALLA PK 0+128,34 (PK 29/30 SPV)	0,00
695	MU2B004AC - MURO SVINCOLO BREGANZE COMPLANARE DALLA PK 0+567,16 ALLA PK 0+624,42 (PK 29/30 SPV)	0,00
696	MU2B005-C - MURO SVINCOLO BREGANZE COMPLANARE DALLA PK 0+627,82 ALLA PK 0+642,22 (PK 29/30 SPV)	0,00
697	MU2B006-C - MURO SVINCOLO BREGANZE COMPLANARE DALLA PK 0+640,59 ALLA PK 0+648,87 (PK 29/30 SPV)	0,00
698	MU2B007-C - MURO SVINCOLO BREGANZE COMPLANARE DALLA PK 0,703,80 ALLA PK 0+720,60 (PK 29/30 SPV)	0,00
699	MU2B008-C - MURO PREFABBRICATO PONTE CANALE COMPLANARE ALLA PK 30+095,05	0,00
700	MU2B009-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 29+920,22 ALLA PK 29+975,32	0,00
701	MU2B010-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 29+975,32 ALLA PK 30+096,98	0,00
702	MU2B011-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 30+117,87 ALLA PK 30+162,44	0,00
703	MU2B012-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 30+113,67 ALLA PK 30+186,45	0,00
704	MU2B012AC - MURO GETTATO IN OPERA COMPLANARE DALLA PK 0+390,11 ALLA PK 0+440,85 (PK 30/31 SPV)	0,00
705	MU2B013-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 30+850,00 ALLA PK 30+980,26	0,00
706	MU2B014-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 30+980,26 ALLA PK 31+243,77	0,00
707	MU2B015-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 31+347,87 ALLA PK 31+425,00	0,00
708	MU2B016-S - MURO PREFABBRICATO/PARATIA SUD DALLA PK 31+347,87 ALLA PK 31+544,86	0,00
709	MU2B017-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 31+425,00 ALLA PK 31+895,26	0,00
710	MU2B017AS - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 31+600,00 ALLA PK 31+801,38	0,00
711	MU2B017BS - MURO PREFABBRICATO SUD RIVESTITO IN PIETRA A SOSTEGNO VIABILITA' DI SERVIZIO DALLA PK 31+632,23 ALLA PK 31+658,57	0,00
712	MU2B018-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 31+896,00 ALLA PK 31+963,20	0,00
713	MU2B019-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 32+125,00 ALLA PK 32+276,00	0,00
714	MU2B020-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 32+404,88 ALLA PK 32+798,12	0,00
715	MU2B021-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 32+892,40 ALLA PK 33+240,88	0,00
716	MU2B021AC - MURO GETTATO IN OPERA COMPLANARE DALLA PK 0+229,92 ALLA PK 0+298,50 (PK 33/34 SPV)	0,00
717	MU2B022-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 33+163,07 ALLA PK 33+285,30	0,00
718	MU2B023-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 33+421,63 ALLA PK 33+536,83	0,00
719	MU2B024-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 34+137,77 ALLA PK 34+333,80	0,00
720	MU2B025-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 34+349,54 ALLA PK 34+774,99	0,00
721	MU2B026-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 34+829,61 ALLA PK 34+925,61	0,00
722	MU2B027-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 34+974,19 ALLA PK 35+160,56	0,00
723	MU2B028-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 36+043,76 ALLA PK 36+362,89	0,00
724	MU2B029-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 36+156,29 ALLA PK 36+379,67	0,00
725	MU2B029AC - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE DALLA PK 0+025,26 ALLA PK 0+053,10 (PK 36/37SPV)	0,00
726	MU2B030-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 36+488,19 ALLA PK 36+526,58	0,00
727	MU2B031-N - MURO SVINCOLO MASON-PIANEZZE-MAROSTICA NORD DALLA PK 36+476,97 ALLA PK 36+500,96	0,00
728	MU2B032-C - MURO SVINCOLO MASON-PIANEZZE-MAROSTICA USCITA TV COMPLANARE DALLA PK 37+429,97 ALLA PK 37+495,41	0,00
729	MU2B033-N - PARATIA NORD DALLA PK 37+601,44 ALLA PK 37+681,02	0,00
730	MU2B034-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 37+850,00 ALLA PK 37+959,79	0,00
731	MU2B035-N - PARATIA NORD DALLA PK 38+610,57 ALLA PK 38+700,00	0,00
732	MU2B036-C - MURO GETTATO IN OPERA VIABILITA' VIA PONTE CATTANEO DALLA PK 1+241,37 ALLA PK 1+258,24	0,00
733	MU2B037-C - MURO GETTATO IN OPERA VIABILITA' VIA PONTE CATTANEO DALLA PK 0+224,16 ALLA PK 0+550,02	0,00
734	MU2B038-C - MURO GETTATO IN OPERA VIABILITA' VIA PONTE CATTANEO DALLA PK 0+125,30 ALLA PK 0+256,67	0,00
735	MU2B039-C - MURO GETTATO IN OPERA VIABILITA' VIA PONTE CATTANEO DALLA PK 0+209,20 ALLA PK 0+215,30	0,00
736	MU2B040-C - MURO GETTATO IN OPERA VIABILITA' VIA PONTE CATTANEO DALLA PK 0+151,41 ALLA PK 0+207,23	0,00
737	TF2B001-C - TOMBINO FAUNISTICO SVINCOLO MASON-PIANEZZE-MAROSTICA ALLA PK 0+100,00 (PK 36/37 SPV)	0,00
738	TF2B001A0 - PASSAGGIO FAUNISTICO ALLA PK 35+200	0,00
739	TS2B001-0 - TOMBINO SCATOLARE ALLA PK 32+650,00	0,00
740	TS2B002-0 - TOMBINO SCATOLARE TORRENTE RIALE ALLA PK 33+512,95	0,00
741	TS2B003-0 - TOMBINO SCATOLARE ROGGIA ANGARANA ALLA PK 34+400,00	0,00
742	TS2B004-0 - TOMBINO SCATOLARE ROGGIA ROSSETTE ALLA PK 35+155,58	0,00
	A R I P O R T A R E	220'819,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	R I P O R T O	220'819,75
743	TS2B005-0 - TOMBINO SCATOLARE TORRENTE GHEBO LONGHELLA ALLA PK 35+490.58	0,00
744	TS2B006-0 - TOMBINO SCATOLARE TORRENTE RONCAGLIA ALLA PK 35+838,14	0,00
745	TS2B007-0 - TOMBINO SCATOLARE TORRENTE PONTERONE RAMO MATTINA ALLA PK 36+590,00	0,00
746	TS2B009-0 - TOMBINO SCATOLARE ALLA PK 36+932.69	0,00
747	TS2B010-C - TOMBINO SCATOLARE ROGGIA BRUGNOLA VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. BREGANZE COMPLANARE ALLA PK 0+777,83 (PK 29/30 SPV)	0,00
748	TS2B011-C - TOMBINO SCATOLARE ROGGIA SERIOLA VIABILITA' COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. BREGANZE COMPLANARE ALLA PK 0+004.14 (PK 29/30 SPV)	0,00
749	TS2B012-C - TOMBINO SCATOLARE TORRENTE RIALE PK 0+141.89 VIABILITA' GASPARONA SVINCOLO MASON-PIANEZZE-MAROSTICA	0,00
750	TS2B013-C - TOMBINO SCATOLARE ROGGIA ANGARANA PK 0+211,72 VIABILITA' GASPARONA SVINCOLO MASON-PIANEZZE-MAROSTICA	0,00
751	TS2B014-C - TOMBINO SCATOLARE PK 0+521.23 VIABILITA' COLLEGAMENTO CON SVINCOLO MASON-PIANEZZE-MAROSTICA	0,00
752	TS2B015-C - TOMBINO SCATOLARE PK 0+692.22 VIABILITA' COLLEGAMENTO CON SVINCOLO MASON-PIANEZZE-MAROSTICA	0,00
753	TS2B016-C - TOMBINO SCATOLARE TORRENTE RONCAGLIA PK 0+959.45 VIABILITA' COLLEGAMENTO CON SVINCOLO MASON-PIANEZZE-MAROSTICA	0,00
754	TS2B017-C - TOMBINO SCATOLARE TORRENTE RONCAGLIA PK 0+025.37 VIABILITA' COLLEGAMENTO CON SVINCOLO MASON-PIANEZZE-MAROSTICA	0,00
755	TS2B018-C - TOMBINO SCATOLARE PK 0+091,03 VIABILITA' COLLEGAMENTO CON SVINCOLO MASON-PIANEZZE-MAROSTICA	0,00
756	TS2B019-C - TOMBINO SCATOLARE PK 0+709,58 VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO VIA PONTE CATTANEO NORD	0,00
757	TS2B020-C - TOMBINO SCATOLARE PK 0+825,72 VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO VIA PONTE CATTANEO NORD	0,00
758	TC2B001-0 - TOMBINO CIRCOLARE TUBAZIONE DN 800 ALLA PK 32+318.30	0,00
759	TC2B002-0 - TOMBINO CIRCOLARE TUBAZIONE DN 1000 ALLA PK 33+216.16	0,00
760	TC2B001A0 - TOMBINO CIRCOLARE TUBAZIONE DN 800 ALLA PK 31+285,47	0,00
761	TC2B002A0 - TOMBINO CIRCOLARE TUBAZIONE DN 1000 CADENZATO ALLA PK 33+550.00	0,00
762	TC2B003-0 - TOMBINO CIRCOLARE TUBAZIONE DN 1000 ALLA PK 34+000.00	0,00
763	TC2B004-0 - TOMBINO CIRCOLARE TUBAZIONE DN 1000 ALLA PK 34+657.98	0,00
764	TC2B005-0 - TOMBINO CIRCOLARE TUBAZIONE DN 1000 ALLA PK 35+950.64	0,00
765	TC2B005A0 - TOMBINO CIRCOLARE SCARICO VASCA DI LAMINAZIONE ALLA PK 36+347,99	0,00
766	TC2B006-C - TOMBINO CIRCOLARE ROGGIA SERIOLA PK 0+400,72 VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z. DI BREGANZE	249'914,54
767	TC2B007-C - TOMBINO CIRCOLARE TUBAZIONE DN 500 PK 0+063,72 VIABILITA' COLLEGAMENTO GASPARONA CON SVINCOLO BREGANZE	30'613,31
768	TC2B008-C - TOMBINO CIRCOLARE TUBAZIONE DN 800 PK 0+072,93 VIABILITA' PISTA CICLABILE MASON VICENTINO	0,00
769	TC2B009-C - TOMBINO CIRCOLARE TUBAZIONE DN 1200 PK 0+551,98 VIABILITA' VIA PONTE CATTANEO	0,00
770	TC2B010-C - TOMBINO CIRCOLARE TUBAZIONE DN 1200 PK 0+825,72 VIABILITA' VIA PONTE CATTANEO	0,00
771	TC2B011-C - TOMBINO CIRCOLARE TUBAZIONE DN 1200 PK 0+899,12 VIABILITA' VIA PONTE CATTANEO	0,00
772	SI2B001-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN 300 ALLA PK 36+387,78	0,00
773	SI2B002-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN 450 ALLA PK 37+548,86	0,00
774	SI2B002A0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN 600 ALLA PK 38+058,68	0,00
775	SI2B003-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - ROGGIA MAROSTICANA ALLA PK 38+359,26	0,00
776	SI2B004-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - ROGGIA SAN TORRESINO ALLA PK 38+567,63	0,00
777	SI2B005-C - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN 400 VIABILITA' COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. BREGANZE	45'658,28
778	SF2B001-0 - SIFONE ROGGIA SERIOLA ROGGIA BRUGNOLA ALLA PK 29+525,00	622'743,26
779	VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE	1'897'312,28
780	VS2B006B0 - VIABILITA' DI CONTINUITA' GASPARONA E COLLEGAMENTO SVINCOLO DI BREGANZE	0,00
781	VS2B006C0 - VIABILITA' ROTATORIA COMUNE DI BREGANZE - Int. tra via Crosara e via Artigianato	0,00
782	VS2B006D0 - VIABILITA' PISTA CICLABILE CHIAVON	0,00
783	VS2B007-0 - VIABILITA' DI CONTINUITA' GASPARONA E COLLEGAMENTO EST A SVINCOLO MASON-PIANEZZE-MAROSTICA	0,00
784	VS2B007A0 - VIABILITA' ROTATORIA COMUNE MASON VICENTINO - Int. tra via Turra, Monte Ortigara e Capitoni	0,00
785	VS2B007B0 - VIABILITA' PISTA CICLABILE COMUNE DI MASON	0,00
786	VS2B008-0 - VIABILITA' DI CONTINUITA' GASPARONA E COLLEGAMENTO OVEST A SVINCOLO DI MASON-PIANEZZE-MAROSTICA	0,00
787	VS2B008B0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO SVINCOLO DI MASON-PIANEZZE-MAROSTICA CON COMUNE DI MOLVEN	0,00
788	VS2B008C0 - VIABILITA' VIA PONTE CATTANEO NEL COMUNE DI PIANEZZE	0,00
789	VS2B008D0 - VIABILITA' VIA DE GASPERI NEL COMUNE DI PIANEZZE	0,00
790	VA2B001-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE STRADA PODERALE ALLA PK 32+389,79	0,00
791	VA2B002-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE STRADA PODERALE ALLA PK 33+665,79	0,00
792	VA2B003-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE STRADA PODERALE ALLA PK 33+800,00	0,00
793	VA2B004-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE VIA ANCONETTA ALLA PK 34+617,95	0,00
794	VA2B005-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE VIA G. VERDI ALLA PK 35+501,55	0,00
795	VA2B006-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE PEDONALE ALLA PK 36+170,77	0,00
796	VA2B007-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 38+554,12	0,00
797	VA2B008-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE ALLA PK 29+111,18	0,00
	A R I P O R T A R E	3'067'061,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	R I P O R T O	3'067'061,42
798	VA2B008A0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO PROLUNGAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE ALLA PK 0+084,45 (PK 29/30 SPV)	0,00
799	VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV)	108'518,28
800	AS2B001-0 - AREA DI SERVIZIO 1 ALLA PK 35+700	0,00
801	CM2B001-0 - CENTRO DI MANUTENZIONE MASON VICENTINO ALLA PK 36+750	0,00
802	CT2B001-0 - CENTRO STOCCAGGIO SOLUZIONI SALINE MASON VICENTINO ALLA PK 36+750	0,00
803	IS2B001-0 - IMPIANTI TECNOLOGICI SPECIALI - LOTTO 2 TRATTA B	0,00
804	IT2B001-0 - IMPIANTI TECNOLOGICI IN ITINERE - LOTTO 2 TRATTA B	0,00
805	SS2B001-0 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO ALLA PK 37+450,00	0,00
806	SS2B002-0 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO ALLA PK 37+900,00	0,00
807	SS2B003-0 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO BACINO SVINCOLO BREGANZE ALLA PK 29+650	0,00
808	SS2B004-0 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO SVINCOLO MASON-PIANEZZE-MAROSTICA ALLA PK 36+550	0,00
809	SS2B005-0 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO BACINO CENTRO MANUTENZIONE ALLA PK 36+800	0,00
810	VL2B001-0 - VASCA DI LAMINAZIONE ALLA PK 33+300	0,00
811	VL2B002-0 - VASCA DI LAMINAZIONE ALLA PK 34+220	0,00
812	VL2B003-0 - VASCA DI LAMINAZIONE ALLA PK 36+450	0,00
813	CN2B001-0 - CANTIERE LOTTO 2 TRATTA B	0,00
814	DE2B001-0 - DETRAZIONE PER MIGLIORIE OFFERTE IN GARA SULLE GALLERIE ARTIFICIALI	0,00
815	TP2B001-0 - TRASPORTO MATERIALE DA CAVE O PRESSO DEPOSITI TEMPORANEI E/O DEFINITIVI	0,00
816	IP2B001-0 - Istruttoria Progetto Esecutivo Lotto 2 Tratta B - Decreto del Commissario Delegato n. 126 del 23/12/2013	0,00
817	DS2B001-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C1	0,00
818	DS2B002-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/6	0,00
819	DS2B003-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/8,5	0,00
820	DS2B004-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/8	0,00
821	DS2B005-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/9	1'407'199,06
822	DS2B006-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/6,5	0,00
823	RV2B001-0 - RIPRISTINO VIABILITA' ESISTENTE LOTTO 2 TRATTA B	0,00
824	BR2B001-0 - BARRIERA DI PROTEZIONE PER RESTRINGIMENTO STRADA "GASPARONA"	0,00
825	DC2B001-0 - DEVIAZIONI CANALI LOTTO 2 TRATTA B	312'793,06
826	TR2D001-N - TRINCEA NORD DALLA PK 47+083,00 ALLA PK 47+133,00	0,00
827	TR2D001-S - TRINCEA SUD DALLA PK 47+083,00 ALLA PK 47+133,00	0,00
828	TR2D002-N - TRINCEA NORD DALLA PK 47+196,91 ALLA PK 48+570,95	0,00
829	TR2D002-S - TRINCEA SUD DALLA PK 47+196,91 ALLA PK 48+572,16	0,00
830	TR2D003-N - TRINCEA NORD DALLA PK 49+282,99 ALLA PK 50+974,33	0,00
831	TR2D003-S - TRINCEA SUD DALLA PK 49+283,11 ALLA PK 50+974,41	0,00
832	TR2D004-N - TRINCEA NORD DALLA PK 51+290,36 ALLA PK 52+100,00	0,00
833	TR2D004-S - TRINCEA SUD DALLA PK 51+290,42 ALLA PK 52+100,00	0,00
834	GA2D017-0 - GALLERIA ARTIFICIALE CASSOLA DALLA PK 48+695,00 ALLA PK 49+270,91	0,00
835	GA2D018-0 - GALLERIA ARTIFICIALE LORIA-MUSSOLENTE DALLA PK 50+986,52 ALLA PK 51+278,24	0,00
836	MS2D004-0 - MONOLITE A SPINTA FS BASSANO-PADOVA DALLA PK 47+133,00 ALLA PK 47+173,00	0,00
837	MS2D005-0 - MONOLITE A SPINTA RFI TN-VE DALLA PK 48+616,50 ALLA PK 48+695,00	0,00
838	CA2D001-0 - CAVALCAVIA VIA MARTIRI DI MARZABOTTO ALLA PK 47+658,06	0,00
839	CA2D002-0 - CAVALCAVIA SVINCOLO DI BASSANO EST ALLA PK 48+036,52	0,00
840	CA2D003-0 - CAVALCAVIA SVINCOLO DI BASSANO EST ALLA PK 48+127,52	0,00
841	CA2D004-0 - CAVALCAVIA VIA ROSA' ALLA PK 48+365,36	0,00
842	CA2D005-0 - CAVALCAVIA PEDONALE ALLA PK 50+625,71	0,00
843	CA2D006-0 - CAVALCAVIA SVINCOLO DI LORIA-MUSSOLENTE ALLA PK 51+603,74	0,00
844	CA2D007-0 - CAVALCAVIA VIA POSTUMIA ALLA PK 51+764,21	0,00
845	SV2D009-0 - SVINCOLO DI BASSANO EST	0,00
846	CE2D009-0 - CASELLO DI ESAZIONE BASSANO EST	0,00
847	SV2D010-0 - SVINCOLO DI LORIA-MUSSOLENTE	0,00
848	CE2D010-0 - CASELLO DI ESAZIONE LORIA-MUSSOLENTE	0,00
849	MU2D001-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 47+082,52 ALLA PK 47+125,78	0,00
850	MU2D002-C - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE DALLA PK 0+192,58 ALLA PK 0+221,18 (PK 47/48 SPV)	0,00
851	MU2D003-C - MURO PREFABBRICATO COMPLANARE DALLA PK 0+309,18 ALLA PK 0+558,91 (PK 47/48 SPV)	0,00
852	MU2D004-C - PARATIA COMPLANARE DALLA PK 0+558,91 ALLA PK 0+768,77 (PK 47/48 SPV)	0,00
853	MU2D005-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO BASSANO EST DALLA PK 0+108,34 ALLA PK 0+117,72	0,00
854	MU2D006-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO BASSANO EST DALLA PK 0+127,11 ALLA PK 0+431,36	0,00
855	MU2D007-C - PARATIA COMPLANARE DALLA PK 0+779,22 ALLA PK 1+034,34 (PK 47/48 SPV)	0,00
856	MU2D008-N - MURO PREFABBRICATO NORD SVINCOLO BASSANO EST DALLA PK 47+239,13 ALLA PK 47+951,45	0,00
857	MU2D009-S - MURO PREFABBRICATO SUD SVINCOLO BASSANO EST DALLA PK 47+905,57 ALLA PK 47+984,89	0,00
858	MU2D010-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO BASSANO EST DALLA PK 0+044,11 ALLA PK 1+034,34	0,00
859	MU2D011-N - MURO PREFABBRICATO NORD SVINCOLO BASSANO EST DALLA PK 47+951,45 ALLA PK 48+033,02	0,00
860	MU2D012-C - PARATIA SVINCOLO BASSANO EST DALLA PK 0+431,36 ALLA PK 0+480,30	0,00
861	MU2D013-S - MURO PREFABBRICATO SUD SVINCOLO BASSANO EST DALLA PK 47+984,89 ALLA PK 48+032,84	0,00
862	MU2D014-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO BASSANO EST DALLA PK 1+124,89 ALLA PK 1+196,65	0,00
863	MU2D014AC - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO BASSANO EST DALLA PK 0+046,41 ALLA PK 0+171,77	0,00
864	MU2D015-N - MURO PREFABBRICATO NORD SVINCOLO BASSANO EST DALLA PK 48+045,20 ALLA PK 48+068,70	0,00
865	MU2D016-S - MURO PREFABBRICATO SUD SVINCOLO BASSANO EST DALLA PK 48+054,14 ALLA PK 48+068,74	0,00
866	MU2D017-S - MURO PREFABBRICATO SUD SVINCOLO BASSANO EST DALLA PK 48+093,87 ALLA PK 48+118,81	0,00
	A R I P O R T A R E	4'895'571,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	R I P O R T O	4'895'571,82
867	MU2D018-N - MURO PREFABBRICATO NORD SVINCOLO BASSANO EST DALLA PK 48+093,94 ALLA PK 48+118,76	0,00
868	MU2D019-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO BASSANO EST DALLA PK 1+305,91 ALLA PK 1+358,75	0,00
869	MU2D020-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO BASSANO EST DALLA PK 1+305,91 ALLA PK 1+358,75	0,00
870	MU2D021-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO BASSANO EST DALLA PK 1+378,73 ALLA PK 1+388,35	0,00
871	MU2D022-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO BASSANO EST DALLA PK 1+378,73 ALLA PK 1+414,77	0,00
872	MU2D023-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO BASSANO EST DALLA PK 1+402,75 ALLA PK 1+414,77	0,00
873	MU2D024-C - PARATIA SVINCOLO BASSANO EST DALLA PK 0+282,69 ALLA PK 0+464,20	0,00
874	MU2D025-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 48+131,03 ALLA PK 48+200,69	0,00
875	MU2D026-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 48+130,96 ALLA PK 48+225,00	0,00
876	MU2D027-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 48+200,69 ALLA PK 48+320,84	0,00
877	MU2D028-C - PARATIA SVINCOLO BASSANO EST DALLA PK 0+101,47 ALLA PK 0+250,98	0,00
878	MU2D029-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 48+225,00 ALLA PK 48+299,29	0,00
879	MU2D030-C - PARATIA SVINCOLO BASSANO EST DALLA PK 0+259,48 ALLA PK 0+465,02	0,00
880	MU2D031-C - PARATIA SVINCOLO BASSANO EST DALLA PK 0+071,43 ALLA PK 0+297,68	0,00
881	MU2D032-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 49+302,15 ALLA PK 49+424,55	0,00
882	MU2D033-N - PARATIA NORD DALLA PK 49+600,01 ALLA PK 49+875,04	0,00
883	MU2D034-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 50+566,25 ALLA PK 50+711,44	0,00
884	MU2D035-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 51+782,12 ALLA PK 51+878,08	0,00
885	PC2D001-0 - PONTE CANALE TORRENTE TRIESTE E CANALETTA BIANCHI 2 ALLA PK 50+688,36	0,00
886	PC2D002-0 - PONTE CANALE ROGGIA VOLONCELLO ALLA PK 51+773,96	0,00
887	SO2D001-0 - SOTTOVIA SCATOLARE SVINCOLO BASSANO EST - ASSE 8	0,00
888	SO2D002-0 - SOTTOVIA SCATOLARE SVINCOLO BASSANO EST SU GASPARONA	0,00
889	SO2D003-0 - SOTTOVIA SCATOLARE 1 SVINCOLO BASSANO EST - ASSE 7	0,00
890	SO2D004-0 - SOTTOVIA SCATOLARE 2 SVINCOLO BASSANO EST - ASSE 7	0,00
891	SO2D005-0 - SOTTOVIA SCATOLARE SVINCOLO LORIA-MUSSOLENTE ALLA PK 0+554,33	0,00
892	SI2D001-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALETTA BASSO ALLA PK 47+136,46	0,00
893	SI2D002-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALETTA GNOATO ALLA PK 47+157,94	0,00
894	SI2D003-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALETTA MADONNA MORA VISENTIN E GUIDOLIN ALLA PK 47+654,19 E 47+662,21	0,00
895	SI2D004-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALETTA 4 STRADE ALLA PK 48+369,71	0,00
896	SI2D005-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALETTA 4 STRADE ALLA PK 48+661,49	0,00
897	SI2D006-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALETTA ZARPELLON 2 ALLA PK 48+796,76	0,00
898	SI2D007-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALETTA CUOR DI GESU' ALLA PK 49+153,57	0,00
899	SI2D008-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALETTA BIANCHI 2 ALLA PK 51+035,33	0,00
900	SI2D009-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - SCOLO LUGANA E CANALETTA FAVERO ALLE PK 51+262,16 E PK 51+265,12	0,00
901	SF2D001-0 - SIFONE CANALETTA SONDA BASSA E CUOR DI GESU' ALLA PK 49+551,60	0,00
902	SF2D002-0 - SIFONE CANALETTA LANZARINI ALLA PK 49+860,06	0,00
903	SF2D003-0 - SIFONE CANALETTA FAVERO SVINCOLO LORIA-MUSSOLENTE ALLA PK 0+781,33	0,00
904	VA2D001-0 - VIABILITA' DI ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA VIA MARZABOTTO ALLA PK 47+658,06	0,00
905	VA2D002-0 - VIABILITA' DI ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA VIA ROSA' ALLA PK 48+365,36	0,00
906	VA2D003-0 - VIABILITA' DI ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA PEDONALE ALLA PK 50+625,71	0,00
907	VA2D004-0 - VIABILITA' DI ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA VIA POSTUMIA ALLA PK 51+764,21	0,00
908	VA2D005-0 - VIABILITA' DI ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SVINCOLO LORIA-MUSSOLENTE ALLA PK 0+554,33	0,00
909	VS2D010-0 - VIABILITA' DI CONTINUITA' GASPARONA E COLLEGAMENTO SVINCOLO BASSANO EST	0,00
910	VS2D011A0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO A SVINCOLO DI LORIA-MUSSOLENTE	0,00
911	IT2D001-0 - IMPIANTI TECNOLOGICI IN ITINERE - LOTTO 2 TRATTA D	0,00
912	IS2D001-0 - IMPIANTI TECNOLOGICI SPECIALI - LOTTO 2 TRATTA D	0,00
913	DE2D001-0 - DETRAZIONE PER MIGLIORIE OFFERTE IN GARA SULLE GALLERIE ARTIFICIALI	0,00
914	DE2D002-0 - DETRAZIONE FORFETTARIA PONTI CANALE	0,00
915	TP2D001-0 - TRASPORTO MATERIALE DA CAVE O PRESSO DEPOSITI TEMPORANEI E/O DEFINITIVI	0,00
916	VL2D001-0 - VASCA DI LAMINAZIONE SVINCOLO BASSANO EST CASELLO SUD-OVEST ALLA PK 47+850	0,00
917	VL2D002-0 - VASCA DI LAMINAZIONE SVINCOLO BASSANO EST CASELLO NORD-OVEST ALLA PK 47+800	0,00
918	VL2D003-0 - VASCA DI LAMINAZIONE SVINCOLO BASSANO EST CASELLO SUD-EST ALLA PK 48+450	0,00
919	VL2D004-0 - VASCA DI LAMINAZIONE SVINCOLO DI BASSANO EST CASELLO NORD-EST ALLA PK 48+500	0,00
920	IP2D001-0 - Istruttoria Progetto Esecutivo Lotto 2 Tratta D - Decreto del Commissario Delegato n. 128 del 23/12/2013	0,00
921	DS2D001-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C1	0,00
922	DS2D002-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/6	0,00
923	DS2D003-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/6,5	0,00
924	RV2D001-0 - RIPRISTINO VIABILITA' ESISTENTE LOTTO 2 TRATTA D	0,00
925	BR2D001-0 - BARRIERA DI PROTEZIONE PER RESTRINGIMENTO STRADA "GASPARONA"	0,00
926	DC2D001-0 - DEVIAZIONI CANALI LOTTO 2 TRATTA D	0,00
927	OS00002-0 - ONERI DI SICUREZZA inerenti i macrolotti 1 e 2	0,00
928	STG0002-0 - SPESE TECNICHE GENERALI inerenti i macrolotti 1 e 2	0,00
929	TR3A001-N - TRINCEA NORD DALLA PK 52+100,00 ALLA PK 52+173,00	0,00
930	TR3A001-S - TRINCEA SUD DALLA PK 52+100,00 ALLA PK 52+173,00	0,00
931	R13A001-N - RILEVATO NORD DALLA PK 52+173,00 ALLA PK 53+900,00	0,00
932	R13A001-S - RILEVATO SUD DALLA PK 52+173,00 ALLA PK 53+900,00	0,00
933	SO3A001-0 - SOTTOVIA SCATOLARE STRADA PODERALE ALLA PK 52+159,59	0,00
934	SO3A002-0 - SOTTOVIA SCATOLARE STRADA PODERALE ALLA PK 52+675,11	0,00
935	SO3A003-0 - SOTTOVIA SCATOLARE VIA PIETRO FERRONATO ALLA PK 53+278,90	0,00
	A R I P O R T A R E	4'895'571,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	R I P O R T O	4'895'571,82
936	PO3A015-N - PONTE TORRENTE GIARON-BRENTON-PIGHENZO ALLA PK 53+226,46	0,00
937	PO3A015-S - PONTE TORRENTE GIARON-BRENTON-PIGHENZO ALLA PK 53+226,46	0,00
938	TS3A001-0 - TOMBINO SCATOLARE IDRAULICO ROGGIA ROSTON ALLA PK 52+392,43	0,00
939	TC3A001-0 - TOMBINO CIRCOLARE IDRAULICO CADENZATO ALLA PK 53+069,95	0,00
940	SI3A001-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA TUBAZIONE DN 200 ALLA PK 53+004,07	0,00
941	SI3A002-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA TUBAZIONE DN 200 ALLA PK 53+504,21	0,00
942	VA3A001-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE ALLA PK 52+159,59	0,00
943	VA3A002-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE ALLA PK 52+675,11	0,00
944	VA3A003-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA VIA PIETRO FERRONATO ALLA PK 53+278,90	0,00
945	IT3A001-0 - IMPIANTI TECNOLOGICI IN ITINERE LOTTO 3 TRATTA A	0,00
946	IS3A001-0 - IMPIANTI TECNOLOGICI SPECIALI LOTTO 3 TRATTA A	0,00
947	CD3A001-0 - CENTRO DIREZIONALE ALLA PK 43+450	0,00
948	TP3A001-0 - TRASPORTO MATERIALE DA CAVE O PRESSO DEPOSITI TEMPORANEI E/O DEFINITIVI	0,00
949	IP3A001-0 - Istruttoria Progetto Esecutivo Lotto 3 Tratta A - Decreto del Commissario Delegato n. 129 del 23/12/2013	0,00
950	DS3A001-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C3/4	0,00
951	DS3A002-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/6	0,00
952	RV3A001-0 - RIPRISTINO VIABILITA' ESISTENTE LOTTO 3 TRATTA A	0,00
953	DC3A001-0 - DEVIAZIONI CANALI LOTTO 3 TRATTA A	0,00
954	TR3B001-N - TRINCEA NORD DALLA PK 54+309,82 ALLA PK 54+698	0,00
955	TR3B001-S - TRINCEA SUD DALLA PK 54+371,37 ALLA PK 54+698	0,00
956	TR3B002-N - TRINCEA NORD DALLA PK 54+900,20 ALLA PK 56+062,50	0,00
957	TR3B002-S - TRINCEA SUD DALLA PK 54+900,20 ALLA PK 56+112,50	0,00
958	TR3B003-N - TRINCEA NORD DALLA PK 58+518 ALLA PK 58+985	0,00
959	TR3B003-S - TRINCEA SUD DALLA PK 58+535 ALLA PK 58+985	0,00
960	TR3B004-N - TRINCEA NORD DALLA PK 59+475,20 ALLA PK 61+049,53	0,00
961	TR3B004-S - TRINCEA SUD DALLA PK 59+475,20 ALLA PK 61+049,53	0,00
962	TR3B005-N - TRINCEA NORD DALLA PK 61+174,73 ALLA PK 62+589,39	0,00
963	TR3B005-S - TRINCEA SUD DALLA PK 61+174,73 ALLA PK 62+589,39	0,00
964	TR3B006-N - TRINCEA NORD DALLA PK 62+714,59 ALLA PK 63+169,78	0,00
965	TR3B006-S - TRINCEA SUD DALLA PK 62+714,59 ALLA PK 63+169,78	0,00
966	TR3B007-N - TRINCEA NORD DALLA PK 63+354,98 ALLA PK 65+888,80	0,00
967	TR3B007-S - TRINCEA SUD DALLA PK 63+354,98 ALLA PK 65+888,80	0,00
968	TR3B008-N - TRINCEA NORD DALLA PK 65+988 ALLA PK 66+625	0,00
969	TR3B008-S - TRINCEA SUD DALLA PK 65+988 ALLA PK 66+625	0,00
970	TR3B009-N - TRINCEA NORD DALLA PK 66+720,20 ALLA PK 67+767	0,00
971	TR3B009-S - TRINCEA SUD DALLA PK 66+720,20 ALLA PK 67+767	0,00
972	TR3B010-N - TRINCEA NORD DALLA PK 67+820,50 ALLA PK 69+740	0,00
973	TR3B010-S - TRINCEA SUD DALLA PK 67+820,50 ALLA PK 69+740	0,00
974	TR3B011-N - TRINCEA NORD DALLA PK 71+112,50 ALLA PK 71+470	0,00
975	TR3B011-S - TRINCEA SUD DALLA PK 71+112,50 ALLA PK 71+470	0,00
976	TR3B012-N - TRINCEA NORD DALLA PK 72+230,20 ALLA PK 74+075	0,00
977	TR3B012-S - TRINCEA SUD DALLA PK 72+230,20 ALLA PK 74+075	0,00
978	RI3B001-N - RILEVATO NORD DALLA PK 53+900 ALLA PK 54+309,82	0,00
979	RI3B001-S - RILEVATO SUD DALLA PK 53+900 ALLA PK 54+371,37	0,00
980	RI3B002-N - RILEVATO NORD DALLA PK 56+062,50 ALLA PK 56+256,42	0,00
981	RI3B002-S - RILEVATO SUD DALLA PK 56+112,50 ALLA PK 56+256,42	0,00
982	RI3B003-N - RILEVATO NORD DALLA PK 56+282,57 ALLA PK 56+463,08	0,00
983	RI3B003-S - RILEVATO SUD DALLA PK 56+282,57 ALLA PK 56+463,08	0,00
984	RI3B004-N - RILEVATO NORD DALLA PK 56+500,41 ALLA PK 58+518	0,00
985	RI3B004-S - RILEVATO SUD DALLA PK 56+500,41 ALLA PK 58+535	0,00
986	RI3B005-N - RILEVATO NORD DALLA PK 69+740 ALLA PK 71+112,50	0,00
987	RI3B005-S - RILEVATO SUD DALLA PK 69+730 ALLA PK 71+112,50	0,00
988	GA3B021-0 - GALLERIA ARTIFICIALE TORRENTE VIAZZA DALLA PK 54+698,00 ALLA PK 54+900,20	0,00
989	GA3B022-0 - GALLERIA ARTIFICIALE ALTIVOLE DALLA PK 58+985,00 ALLA PK 59+475,20	0,00
990	GA3B023-0 - GALLERIA ARTIFICIALE NOAJE DALLA PK 61+049,53 ALLA PK 61+174,73	0,00
991	GA3B024-0 - GALLERIA ARTIFICIALE SAN PIETRO DALLA PK 62+589,39 ALLA PK 62+714,59	0,00
992	GA3B025-0 - GALLERIA ARTIFICIALE ZILIO DALLA PK 63+169,78 ALLA PK 63+354,98	0,00
993	GA3B026-0 - GALLERIA ARTIFICIALE BRENTELLA DALLA PK 65+888,80 ALLA PK 66+988,00	0,00
994	GA3B027-0 - GALLERIA ARTIFICIALE CARAVAGGIO DALLA PK 66+625,00 ALLA PK 66+720,20	0,00
995	GA3B028-0 - GALLERIA ARTIFICIALE TREVIGNANO DALLA PK 71+470,00 ALLA PK 72+230,20	0,00
996	MS3B010-0 - MONOLITE A SPINTA RFI CAMPOSANPIERO-MONTEBELLUNA DALLA PK67+767,00 ALLA PK 67+820,50	0,00
997	SV3B012-0 - SVINCOLO DI ALTIVOLE	0,00
998	CE3B012-0 - CASELLO DI ESAZIONE SVINCOLO DI ALTIVOLE	0,00
999	CA3B001-0 - CAVALCAVIA S.P.20 VIA SAN ZENONE ALLA PK 55+393,49	0,00
1000	CA3B002-0 - CAVALCAVIA S.C. VIA FONTE ALLA PK 55+829,97	0,00
1001	CA3B003-0 - CAVALCAVIA VIA PALAZZON E VIA VENEZIA ALLA PK 59+903,86	0,00
1002	CA3B004-0 - CAVALCAVIA S.C. VIA AURELIA E VIA LOREGGIA + PASSAGGIO FAUNISTICO ALLA PK 60+746,78	0,00
1003	CA3B005-0 - CAVALCAVIA S.P. 81 VIA PIO X ALLA PK 62+229,63	0,00
1004	CA3B006-0 - CAVALCAVIA VIA ARTESINI ALLA PK 62+429,52	0,00
1005	CA3B007-0 - CAVALCAVIA S.C. VIA CALDIMONTE ALLA PK 63+689,55	0,00
	A R I P O R T A R E	4'895'571,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	R I P O R T O	4'895'571,82
1006	CA3B008-0 - CAVALCAVIA SVINCOLO DI ALTIVOLE 1 ALLA PK 64+111,28	0,00
1007	CA3B008A0 - CAVALCAVIA SVINCOLO DI ALTIVOLE 2 ALLA PK 64+115,25	0,00
1008	CA3B009-0 - CAVALCAVIA SVINCOLO DI ALTIVOLE 3 ALLA PK 64+277,41	0,00
1009	CA3B010-0 - CAVALCAVIA VIA ARTESINI ALLA PK 64+745,49	0,00
1010	CA3B011-0 - CAVALCAVIA VIA SPADA ALLA PK 64+995,19	0,00
1011	CA3B012-0 - CAVALCAVIA SP 101 ALLA PK 65+421,63	0,00
1012	CA3B013-0 - CAVALCAVIA S.C. VIA CARAVAGGIO ALLA PK 67+094,81	0,00
1013	CA3B014-0 - CAVALCAVIA S.P.19 VIA MERCATO VECCHIO ALLA PK 67+647,21	0,00
1014	CA3B015-0 - CAVALCAVIA STRADA PODERALE ALLA PK 68+540,23	0,00
1015	CA3B016-0 - CAVALCAVIA S.C. VIA S.ANDREA ALLA PK 69+185,99	0,00
1016	CA3B017-0 - CAVALCAVIA STRADALE ALLA PK 72+602,20	0,00
1017	CA3B018-0 - CAVALCAVIA S.C. VIA CABERLOTTO ALLA PK 73+494,85	0,00
1018	CA3B019-0 - CAVALCAVIA S.P. 100 VIA VILLETTE ALLA PK 73+860,09	0,00
1019	SO3B001-0 - SOTTOVIA SCATOLARE S.C. VIA VEGGIANE 6,00X4,50m ALLA PK 54+231,03	0,00
1020	SO3B002-0 - SOTTOVIA SCATOLARE VIA ROSINA ALLA PK 56+600,92	0,00
1021	SO3B003-0 - SOTTOVIA SCATOLARE STRADA PODERALE + PASSAGGIO FAUNISTICO ALLA PK 56+980,41	0,00
1022	SO3B004-0 - SOTTOVIA SCATOLARE STRADA PODERALE + PASSAGGIO FAUNISTICO ALLA PK 57+381,47	0,00
1023	SO3B005-0 - SOTTOVIA SCATOLARE STRADA PODERALE + PASSAGGIO FAUNISTICO ALLA PK 57+769,76	0,00
1024	SO3B005A0 - SOTTOPASSO PEDONALE COLLEGAMENTO AREE DI SERVIZIO ALTIVOLE ALLA PK 57+962,04	0,00
1025	SO3B006-0 - SOTTOVIA SCATOLARE STRADA PODERALE + PASSAGGIO FAUNISTICO ALLA PK 58+171,83	0,00
1026	SO3B007-0 - SOTTOVIA SCATOLARE VIA CAMPILONGHI ALLA PK 70+221,15	0,00
1027	PO3B016-N - PONTE TORRENTE LASTEGO DALLA PK 56+256,42 ALLA PK56+282,57	0,00
1028	PO3B016-S - PONTE TORRENTE LASTEGO DALLA PK 56+256,42 ALLA PK56+282,57	0,00
1029	PO3B017-N - PONTE TORRENTE MUSON DALLA PK 56+463,08 ALLA PK 56+500,41	0,00
1030	PO3B017-S - PONTE TORRENTE MUSON DALLA PK 56+463,08 ALLA PK 56+500,41	0,00
1031	PC3B001-0 - PONTE CANALE TIPO 4 SCARICO VIA MANZOLINO RAMO 1 ALLA PK 55+382,30	0,00
1032	PC3B002-0 - PONTE CANALE TIPO 4 RIAZZOLO RAMO 1 ALLA PK 55+821,25	0,00
1033	PC3B003-0 - PONTE TUBO TIPO 1 DN 800 + DN 160 ALLA PK 59+896,33	0,00
1034	PC3B004-0 - PONTE TUBO TIPO 1 DN 300 ALLA PK 60+159,72	0,00
1035	PC3B005-0 - PONTE CANALE TIPO 6 ALLA PK 61+614,05	0,00
1036	PC3B006-0 - PONTE TUBO TIPO 2 DN 100 + DN 300 ALLA PK 61+977,95	0,00
1037	PC3B007-0 - PONTE CANALE TIPO 4 CAMULA RAMO 2 ALLA PK 62+217,88	0,00
1038	PC3B008-0 - PONTE CANALE TIPO 3 SCARICO CALDIMONTE ALLA PK 63+681,26	0,00
1039	PC3B009-0 - PONTE CANALE TIPO 5 CASTELFRANCO ALLA PK 64+426,05	0,00
1040	PC3B010-0 - PONTE CANALE TIPO 3 CHIESA RAMO 1 ALLA PK 64+737,95	0,00
1041	PC3B011-0 - PONTE CANALE TIPO 3 ARTESINI 1 RAMO 3 ALLA PK 65+003,77	0,00
1042	PC3B012-0 - PONTE CANALE TIPO 5 FAVERO RAMO 1 ALLA PK 65+413,33	0,00
1043	PC3B013-0 - PONTE CANALE TIPO 4 CARAVAGGIO RAMO 2 ALLA PK 66+405,05	0,00
1044	PC3B014-0 - PONTE CANALE TIPO 3 CANALE DI BARCON 1 RAMO 2 ALLA PK 66+991,78	0,00
1045	PC3B015-0 - PONTE CANALE TIPO 5 BARCON 1 RAMO 1 E VEDELAGO ALLA PK 67+239,17	0,00
1046	PC3B016-0 - PONTE CANALE TIPO 3 CANALE DI BARCON 2 RAMO 1 ALLA PK 67+638,03	0,00
1047	PC3B017-0 - PONTE CANALE TIPO 4 CANALE DI BARCON 3 RAMO 2 ALLA PK 68+236,56	0,00
1048	PC3B018-0 - PONTE CANALE TIPO 4 BARCON 4 RAMO 1 ALLA PK 68+533,03	0,00
1049	PC3B019-0 - PONTE CANALE TIPO 4 BARCON 3 RAMO 1 ALLA PK 68+810,26	0,00
1050	PC3B020-0 - PONTE CANALE TIPO 1 CANALE FERROVIA RAMO 1 ALLA PK 69+012,75	0,00
1051	PC3B021-0 - PONTE CANALE TIPO 3 DRITTA RAMO 1 ALLA PK 69+194,90	0,00
1052	PC3B022-0 - PONTE CANALE TIPO 1 DRITTA RAMO 3 ALLA PK 69+420,74	0,00
1053	PC3B023-0 - PONTE CANALE TIPO 4 ALLA PK 72+592,33	0,00
1054	PC3B024-0 - PONTE CANALE TIPO 3 TREVIGNANO 1 E 2 ALLA PK 72+727,72	0,00
1055	PC3B025-0 - PONTE CANALE TIPO 6 CANALI CAERANO E TREVIGNANO ALLA PK 73+197,23	0,00
1056	PC3B026-0 - PONTE CANALE TIPO 1 VILLETTE RAMO 1 ALLA PK 73+335,19	0,00
1057	PC3B027-0 - PONTE CANALE TIPO 5 TREVIGNANO ALLA PK 73+600,92	0,00
1058	PC3B028-0 - PONTE CANALE TIPO 1 VILLETTE RAMO 4 ALLA PK 73+851,13	0,00
1059	PC3B029-0 - PONTE CANALE TIPO 5 SCARICHI SPIN. BRETELLE E DI MEZZO ALLA PK 74+047,72	0,00
1060	MU3B001-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 56+287,02 ALLA PK 56+296,56	0,00
1061	MU3B002-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 56+443,69 ALLA PK 56+450,91	0,00
1062	MU3B003-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 56+501,15 ALLA PK 56+594,16	0,00
1063	MU3B004-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 56+512,18 ALLA PK 56+519,33	0,00
1064	MU3B005-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 58+650,00 ALLA PK 58+720,40	0,00
1065	MU3B006-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 58+720,40 ALLA PK 58+972,97	0,00
1066	MU3B007-N - PARATIA NORD DALLA PK 59+905,28 ALLA PK 59+983,33	0,00
1067	MU3B008-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 60+585,00 ALLA PK 60+748,04	0,00
1068	MU3B009-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 60+746,22 ALLA PK 61+037,48	0,00
1069	MU3B010-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 60+760,15 ALLA PK 61+037,51	0,00
1070	MU3B011-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 62+726,61 ALLA PK 62+792,48	0,00
1071	MU3B012-N - PARATIA NORD DALLA PK 62+792,48 ALLA PK 62+884,06	0,00
1072	MU3B013-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 63+367,12 ALLA PK 63+400,00	0,00
1073	MU3B014-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 63+450,02 ALLA PK 63+615,01	0,00
1074	MU3B015-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 63+598,95 ALLA PK 63+631,05	0,00
1075	MU3B016-C - MURO PREFABBRICATO NORD SVINCOLO DI ALTIVOLE DALLA PK 0+632,57 ALLA PK 0+186,36 (PK 63/64	0,00
	A R I P O R T A R E	4'895'571,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	R I P O R T O	4'895'571,82
	SPV)	0,00
1076	MU3B017-S - PARATIA SUD DALLA PK 63+631,05 ALLA PK 63+683,72	0,00
1077	MU3B018-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO DI ALTIVOLE DALLA PK 0+283,64 ALLA PK 0+002,70 (PK 63/64 SPV)	0,00
1078	MU3B019-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO DI ALTIVOLE DALLA PK 0+002,70 ALLA PK 0+328,47 (PK 63/64 SPV)	0,00
1079	MU3B020-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO DI ALTIVOLE DALLA PK 0+642,40 ALLA PK 0+317,75 (PK 63/64 SPV)	0,00
1080	MU3B021-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO DI ALTIVOLE DALLA PK 0+016,06 ALLA PK 0+326,47 (PK 63/64 SPV)	0,00
1081	MU3B022-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO DI ALTIVOLE DALLA PK 64+074,96 ALLA PK 64+091,94	0,00
1082	MU3B023-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO DI ALTIVOLE DALLA PK 0+374,31 ALLA PK 0+379,44 (PK 63/64 SPV)	0,00
1083	MU3B024-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO DI ALTIVOLE DALLA PK 0+079,50 ALLA PK 0+096,09 (PK 63/64 SPV)	0,00
1084	MU3B025-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO DI ALTIVOLE DALLA PK 64+135,26 ALLA PK 64+158,98	0,00
1085	MU3B026-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO DI ALTIVOLE DALLA PK 0+472,10 ALLA PK 0+565,40 (PK 63/64 SPV)	0,00
1086	MU3B027-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO DI ALTIVOLE DALLA PK 0+420,42 ALLA PK 0+480,66 (PK 63/64 SPV)	0,00
1087	MU3B028-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO DI ALTIVOLE DALLA PK 64+243,06 ALLA PK 64+265,23	0,00
1088	MU3B029-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO DI ALTIVOLE DALLA PK 0+208,60 ALLA PK 0+219,79 (PK 63/64 SPV)	0,00
1089	MU3B030-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO DI ALTIVOLE DALLA PK 0+581,40 ALLA PK 0+732,28 (PK 63/64 SPV)	0,00
1090	MU3B031-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO DI ALTIVOLE DALLA PK 0+317,75 ALLA PK 0+280,24 (PK 63/64 SPV)	0,00
1091	MU3B032-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO DI ALTIVOLE DALLA PK 0+000,00 ALLA PK 0+271,98 (PK 63/64 SPV)	0,00
1092	MU3B033-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 64+700,63 ALLA PK 64+731,41	0,00
1093	MU3B034-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO DI ALTIVOLE DALLA PK 64+431,57 ALLA PK 64+710,57	0,00
1094	MU3B035-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 64+710,57 ALLA PK 64+736,82	0,00
1095	MU3B036-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 64+747,62 ALLA 64+995,21	0,00
1096	MU3B037-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 64+753,23 ALLA 64+985,18	0,00
1097	MU3B038-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 65+012,64 ALLA 65+410,38	0,00
1098	MU3B039-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 65+003,08 ALLA 65+407,02	0,00
1099	MU3B040-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 65+424,93 ALLA 65+870,17	0,00
1100	MU3B041-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 65+428,29 ALLA 65+870,16	0,00
1101	MU3B042-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 66+179,99 ALLA 66+244,99	0,00
1102	MU3B043-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 66+179,81 ALLA 66+245,32	0,00
1103	MU3B044-S - PARATIA SUD DALLA PK 66+475,73 ALLA 66+535,11	0,00
1104	MU3B045-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 66+535,11 ALLA 66+612,90	0,00
1105	MU3B046-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 66+534,99 ALLA 66+600,00	0,00
1106	MU3B047-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 66+755,00 ALLA 66+820,00	0,00
1107	MU3B048-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 66+755,00 ALLA 66+820,00	0,00
1108	MU3B049-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 68+405,00 ALLA 68+468,57	0,00
1109	MU3B050-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 68+405,00 ALLA 68+469,73	0,00
1110	MU3B051-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 68+600,00 ALLA 68+810,86	0,00
1111	MU3B052-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 69+100,00 ALLA 69+190,07	0,00
1112	MU3B053-S - PARATIA SUD DALLA PK 69+253,75 ALLA 69+361,03	0,00
1113	MU3B054-S - PARATIA SUD DALLA PK 73+807,17 ALLA 73+855,02	0,00
1114	TS3B001-0 - TOMBINO SCATOLARE VOLLONE RAMO 1 ALLA PK 54+008,97	0,00
1115	TS3B002-0 - TOMBINO SCATOLARE IDRAULICO SCOLMATORE VOLLONE ALLA PK 54+149,97	0,00
1116	TS3B003-0 - TOMBINO SCATOLARE IDRAULICO CANALE MUSONELLO NORD ALLA PK 56+573,55	0,00
1117	TS3B004-0 - TOMBINO SCATOLARE IDRAULICO SCARICO SPINEDA ALLA PK 56+994,70	0,00
1118	TS3B005-0 - TOMBINO SCATOLARE IDRAULICO SCARICO STRADA BASSA ALLA PK 57+400,01	0,00
1119	TS3B006-0 - TOMBINO SCATOLARE SCARICO MUSON VECCHIO RAMO 1 E 2 ALLA PK 57+674,97	0,00
1120	TS3B007-0 - TOMBINO SCATOLARE FOSSE AVENALE ALLA PK 58+293,43	0,00
1121	TS3B008-0 - TOMBINO SCATOLARE CANALI ZAPPARE' FOSSALUNGA-STORTA BASSA ALLA PK 70+553,21	0,00
1122	TC3B001-0 - TOMBINO CIRCOLARE ROGGIA DELL'ASTEGO ALLA PK 56+154,96	0,00
1123	TC3B002-0 - TOMBINO CIRCOLARE DN 4000 ALLA PK 56+345,00	0,00
1124	TC3B003-0 - TOMBINO CIRCOLARE DN 4000 ALLA PK 56+374,99	0,00
1125	TC3B004-0 - TOMBINO CIRCOLARE DN 4000 ALLA PK 56+405,00	0,00
1126	TC3B005-0 - TOMBINO CIRCOLARE DN 1000 ALLA PK 56+734,72	0,00
1127	TC3B006-0 - TOMBINO CIRCOLARE DN 1000 ALLA PK 56+875,04	0,00
1128	TC3B007-0 - TOMBINO CIRCOLARE DN 1000 ALLA PK 57+449,99	0,00
1129	TC3B008-0 - TOMBINO CIRCOLARE DN 1000	0,00
1130	TC3B009-0 - TOMBINO CIRCOLARE DN 1200 ALLA PK 58+129,49	0,00
1131	TC3B010-0 - TOMBINO CIRCOLARE DN 1000 ALLA PK 58+375,00	0,00
1132	TC3B011-0 - TOMBINO CIRCOLARE DN 1000 ALLA PK 70+100,00	0,00
1133	TC3B012-0 - CANALE STORTA BASSA RAMO 1 ALLA PK 70+265,02	0,00
1134	TC3B013-0 - TOMBINO CIRCOLARE DN 1000 ALLA PK 70+425,01	0,00
1135	TC3B014-0 - TOMBINO CIRCOLARE CANALE STORTA BASSA RAMO 6 ALLA PK 70+723,71	0,00
1136	TC3B015-0 - TOMBINO CIRCOLARE CANALE DI TREVIGNANO 6 RAMO 1 ALLA PK 70+773,99	0,00
1137	TC3B016-0 - TOMBINO CIRCOLARE DN 1000 ALLA PK 70+900,00	0,00
1138	SI3B001-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN 250 ALLA PK 54+050,99	0,00
1139	SI3B002-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN 600 ALLA PK 54+461,93	0,00
1140	SI3B003-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TORRENTE VIAZZA ALLA PK 54+713,24 E ALLA PK 54+746,90	0,00
1141	SI3B004-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - DN 600 ALLA PK 56+031,9	0,00
1142	SI3B005-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - DN 600 ALLA PK 56+774,20	0,00
1143	SI3B006-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - DN 1000 ALLA PK 58+132,97	0,00
1144	SI3B007-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - DN 400 ALLA PK 58+488,19	0,00
	A R I P O R T A R E	4'895'571,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	R I P O R T O	4'895'571,82
1145	SI3B008-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - SCARICO VIA COSTANZA ALLA PK 59+089,68	0,00
1146	SI3B009-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - ALLA PK 60+741,47	0,00
1147	SI3B010-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - SCARICO LOREGGIOLA ALLA PK 61+144,48	0,00
1148	SI3B011-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - SCARICO VIA NOAJE RAMO 1 ALLA PK 61+153,14	0,00
1149	SI3B012-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - ALLA PK 62+434,23	0,00
1150	SI3B013-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - SCARICO DI VALLA' ALLA PK 62+626,03	0,00
1151	SI3B014-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALE ALLA PK 63+197,32	0,00
1152	SI3B015-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALE ALLA PK 63+214,01	0,00
1153	SI3B016-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - ALLA PK 63+328,87	0,00
1154	SI3B017-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALE ALLA PK 63+336,52	0,00
1155	SI3B018-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALE DI FANZOLO ALLA PK 65+971,84	0,00
1156	SI3B019-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALE CARAVAGGIO RAMO 5 ALLA PK 66+692,44	0,00
1157	SI3B020-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALE CARAVAGGIO RAMO 1 ALLA PK 66+698,89	0,00
1158	SI3B021-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALE DI BARCON 3 RAMO 3 E 4 ALLA PK 67+811,41	0,00
1159	SI3B022-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALE STORTA BASSA RAMO 3 ALLA PK 69+784,60	0,00
1160	SI3B023-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALE ALLA PK 71+500,00	0,00
1161	SI3B024-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALE ALLA PK 71+511,54	0,00
1162	SI3B025-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALE TREVIGNANO 5 RAMO 3 ALLA PK 71+546,96	0,00
1163	SI3B026-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALE ALLA PK 71+753,37	0,00
1164	SI3B027-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALE ALLA PK 71+846,11	0,00
1165	SI3B028-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALE TREVIGNANO 5 RAMO 2 ALLA PK 71+950,32	0,00
1166	SI3B029-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALE TREVIGNANO 3 E 4 ALLA PK 71+991,86	0,00
1167	SI3B030-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALE LEVADE RAMO 1 ALLA PK 72+156,51	0,00
1168	SI3B031-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALE LEVADE RAMO 2 ALLA PK 72+220,90	0,00
1169	VL3B001-0 - VASCA DI LAMINAZIONE CASELLO DI ALTIVOLE ALLA PK 63+850,00	0,00
1170	VL3B002-0 - VASCA DI LAMINAZIONE CENTRO MANUTENZIONE (PK 63/64 SPV)	0,00
1171	SS3B001-0 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO SVINCOLO DI ALTIVOLE (PK 63/64 SPV)	0,00
1172	SS3B002-0 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO GALLERIA ARTIFICIALE ALTIVOLE ALLA PK 59+075,00	0,00
1173	SS3B003-0 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO GALLERIA ARTIFICIALE TREVIGNANO ALLA PK 71+656,00	0,00
1174	TF3B001-0 - TOMBINO SCATOLARE FAUNISTICO ALLA PK 54+001,56	0,00
1175	TF3B002-0 - TOMBINO SCATOLARE FAUNISTICO ALLA PK 70+650,00	0,00
1176	VS3B12A-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO A SVINCOLO DI ALTIVOLE ALLA PK 63+500,00	0,00
1177	VA3B001-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE S.C. VIA VEGGIANE ALLA PK 54+231,03	0,00
1178	VA3B002-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO S.P. VIA S. ZENONE ALLA PK 55+393,49	0,00
1179	VA3B003-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO S.C. VIA FONTE ALLA PK 55+829,97	0,00
1180	VA3B004-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE S.C. VIA ROSINA ALLA PK 56+600,92	0,00
1181	VA3B005-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE STRADA PODERALE ALLA PK 56+980,41	0,00
1182	VA3B006-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE STRADA PODERALE ALLA PK 57+381,47	0,00
1183	VA3B007-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE STRADA PODERALE ALLA PK 57+769,76	0,00
1184	VA3B008-0 - VIABILITA' SOTTOVIA SCATOLARE STRADA PODERALE ALLA PK 58+171,83	0,00
1185	VA3B009-0 - VIABILITA' SISTEMAZIONE VIA DEGLI ALPINI ALLA PK 59+425,09	0,00
1186	VA3B010-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA VIA PALAZZON E VIA VENEZIA ALLA PK 59+903,86	0,00
1187	VA3B011-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA S.C. VIA AURELIA E VIA LOREGGIA ALLA PK 60+746,78	0,00
1188	VA3B012-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA S.P. 81 VIA PIO X ALLA PK 62+229,63	0,00
1189	VA3B013-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA VIA ARTESINI ALLA PK 62+429,52	0,00
1190	VA3B014-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA S.C. VIA CALDIMONTE ALLA PK 63+689,55	0,00
1191	VA3B015-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA VIA ARTESINI ALLA PK 64+745,49	0,00
1192	VA3B016-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA VIA SPADA ALLA PK 64+995,19	0,00
1193	VA3B017-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA SP 101 ALLA PK 65+421,63	0,00
1194	VA3B018-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA S.C. VIA CARAVAGGIO ALLA PK 67+094,81	0,00
1195	VA3B019-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA S.P. 19 VIA MERCATO VECCHIO ALLA PK 67+647,21	0,00
1196	VA3B020-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA STRADA PODERALE ALLA PK 68+540,23	0,00
1197	VA3B021-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA S.C. VIA S. ANDREA ALLA PK 69+185,99	0,00
1198	VA3B022-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE VIA CAMPILONGHI ALLA PK 70+221,15	0,00
1199	VA3B023-0 - VIABILITA' STRADA SU GALLERIA ARTIFICIALE TREVIGNANO DALLA PK 71+600 ALLA PK 72+000	0,00
1200	VA3B024-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA STRADALE E PASSAGGIO FAUNISTICO ALLA PK 72+602,20	0,00
1201	VA3B025-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA S.C. VIA CABERLOTTO ALLA PK 73+494,85	0,00
1202	VA3B026-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA S.P. 100 VIA VILLETTE ALLA PK 73+860,09	0,00
1203	IT3B001-0 - IMPIANTI TECNOLOGICI IN ITINERE LOTTO 3 TRATTA B	0,00
1204	IS3B001-0 - IMPIANTI TECNOLOGICI SPECIALI LOTTO 3 TRATTA B	0,00
1205	AS3B002-0 - AREA DI SERVIZIO ALTIVOLE (PK 57/58 SPV)	0,00
1206	CM3B002-0 - CENTRO MANUTENZIONE ALTIVOLE (PK 63/64 SPV)	0,00
1207	CT3B002-0 - CENTRO STOCCAGGIO SOLUZIONI SALINE ALTIVOLE (PK 63/64 SPV)	0,00
1208	TP3B001-0 - TRASPORTO MATERIALE DA CAVE O PRESSO DEPOSITI TEMPORANEI E/O DEFINITIVI	0,00
1209	DE3B001-0 - DETRAZIONE PER MIGLIORIE OFFERTE IN GARA SULLE GALLERIE ARTIFICIALI	0,00
1210	DE3B002-0 - DETRAZIONE FORFETTARIA PONTI CANALE	0,00
1211	IP3B001-0 - Istruttoria Progetto Esecutivo Lotto 3 Tratta B - Decreto del Commissario Delegato n. 130 del 23/12/2013	0,00
1212	DS3B001-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C3/5	0,00
1213	DS3B002-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/6	0,00
1214	DS3B003-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/8,5	0,00
	A R I P O R T A R E	4'895'571,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	R I P O R T O	4'895'571,82
1215	DS3B004-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/6,5	0,00
1216	RV3B001-0 - RIPRISTINO VIABILITA' ESISTENTE LOTTO 3 TRATTA B	0,00
1217	DC3B001-0 - DEVIAZIONI CANALI LOTTO 3 TRATTA B	0,00
1218	TR3F001-N - TRINCEA NORD DALLA PK 54+900,00 ALLA PK 55+494,91	0,00
1219	TR3F001-S - TRINCEA SUD DALLA PK 54+900,00 ALLA PK 55+494,91	0,00
1220	SV3F011-0 - SVINCOLO DI RIESE	0,00
1221	CE3F011-0 - CASELLO DI ESAZIONE DI RIESE (PK 55/56 SPV)	0,00
1222	CA3F001-0 - CAVALCAVIA SVINCOLO DI RIESE PK 55+110,85	0,00
1223	MU3F001-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO DI RIESE DALLA PK 0+216,11 ALLA PK 0+416,50 (PK 55/56 SPV)	0,00
1224	MU3F002-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO DI RIESE DALLA PK 0+157,31 ALLA PK 0+325,04 (PK 55/56 SPV)	0,00
1225	MU3F003-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO DI RIESE DALLA PK 0+126,64 ALLA PK 0+203,41 (PK 55/56 SPV)	0,00
1226	MU3F004-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO DI RIESE DALLA PK 0+528,52 ALLA PK 0+613,57 (PK 55/56 SPV)	0,00
1227	MU3F005-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO DI RIESE DALLA PK 0+075,27 ALLA PK 0+297,14 (PK 55/56 SPV)	0,00
1228	MU3F006-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO DI RIESE DALLA PK 0+088,26 ALLA PK 0+300,44 (PK 55/56 SPV)	0,00
1229	IT3F001-0 - IMPIANTI TECNOLOGICI IN ITINERE - LOTTO 3 TRATTA F	0,00
1230	IS3F001-0 - IMPIANTI TECNOLOGICI SPECIALI - LOTTO 3 TRATTA F	0,00
1231	VA3F001-0 - VIABILITA' ADEGUAMENTO VIA SAN ZENONE (PK 55/56 SPV)	0,00
1232	VL3F001-0 - VASCA DI LAMINAZIONE PIAZZALE SVINCOLO DI RIESE (PK 55/56 SPV)	0,00
1233	SI3F001-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA SCARICO VIA MANZOLINO - RAMO 1 (PK 55/56 SPV)	0,00
1234	TP3F001-0 - TRASPORTO MATERIALE DA CAVE O PRESSO DEPOSITI TEMPORANEI E/O DEFINITIVI	0,00
1235	TF3F001-0 - TOMBINO SCATOLARE PER PASSAGGIO FAUNISTICO (USCITA SVINCOLO RIESE) (PK 55/56 SPV)	0,00
1236	SI3F002-0 - CANALE DI SCOLO (A NORD FINE LOTTO 3/F) (PK 55/56 SPV)	0,00
1237	BR3F001A0 - BARRIERA DI PROTEZIONE PER RESTRINGIMENTO STRADA "VIA SAN ZENONE"	0,00
1238	OS00003-0 - ONERI DI SICUREZZA inerenti i macrolotti 1 e 2 e lotti 3A, 3B e 3F	0,00
1239	STG0003-0 - SPESE TECNICHE GENERALI inerenti i macrolotti 1 e 2 e lotti 3A, 3B e 3F	0,00
1240	TR3C001-N - TRINCEA NORD DALLA PK 74+075,00 ALLA PK 74+343,77	0,00
1241	TR3C001-S - TRINCEA SUD DALLA PK 74+075,00 ALLA PK 74+343,77	0,00
1242	TR3C002-N - TRINCEA NORD DALLA PK 74+423,77 ALLA PK 74+867,05	0,00
1243	TR3C002-S - TRINCEA SUD DALLA PK 74+423,77 ALLA PK 74+867,05	0,00
1244	TR3C003-N - TRINCEA NORD DALLA PK 74+897,05 ALLA PK 75+259,00	0,00
1245	TR3C003-S - TRINCEA SUD DALLA PK 74+897,05 ALLA PK 75+335,00	0,00
1246	RI3C001-N - RILEVATO NORD DALLA PK 75+259,00 ALLA PK 75+625,00	0,00
1247	RI3C001-S - RILEVATO SUD DALLA PK 75+335,00 ALLA PK 75+625,00	0,00
1248	GA3C029-0 - GALLERIA ARTIFICIALE VIA FELTRINA DALLA PK 74+867,05 ALLA PK 74+897,05	0,00
1249	MS3C011-0 - MONOLITE A SPINTA SU RFI TREVISO-CALALZO DALLA PK 74+343,77 ALLA PK 74+423,77	0,00
1250	SV3C013-0 - SVINCOLO DI MONTEBELLUNA-VOLPAGO	0,00
1251	CE3C013-0 - CASELLO DI ESAZIONE DI MONTEBELLUNA-VOLPAGO	0,00
1252	MU3C001-C - MURO PREFABBRICATO NORD SVINCOLO MONTEBELLUNA-VOLPAGO DALLA PK 0+000,00 ALLA PK 0+102,87 (PK 73/74 SPV)	0,00
1253	MU3C002-C - MURO PREFABBRICATO NORD SVINCOLO MONTEBELLUNA-VOLPAGO DALLA PK 0+010,00 ALLA PK 0+285,71 (PK 73/74 SPV)	0,00
1254	MU3C003-S - PARATIA SUD DALLA PK 74+770,53 ALLA PK 74+867,05	0,00
1255	MU3C004-C - MURO PREFABBRICATO NORD SVINCOLO MONTEBELLUNA-VOLPAGO DALLA PK 0+462,19 ALLA PK 0+655,91 (PK 74/75 SPV)	0,00
1256	MU3C005-C - MURO PREFABBRICATO NORD SVINCOLO MONTEBELLUNA-VOLPAGO DALLA PK 0+282,42 ALLA PK 0+392,67 (PK 74/75 SPV)	0,00
1257	SO3C001-0 - SOTTOVIA SCATOLARE SVINCOLO MONTEBELLUNA-VOLPAGO PK 75+314,83	0,00
1258	SO3C002-0 - SOTTOVIA SCATOLARE VIA CAL TREVIGIANA ALLA PK 75+388,80	0,00
1259	TS3C001-0 - TOMBINO SCATOLARE CANALE SIGNORESSA RAMI 1 E 2 ALLA PK 74+869,85	0,00
1260	TS3C002-0 - TOMBINO SCATOLARE SCARICHI FELTRINA ALLA PK 74+890,99	0,00
1261	TS3C003-0 - TOMBINO SCATOLARE SCARICO VIA CAL TREVIGIANA ALLA PK 75+363,46	0,00
1262	TC3C001-0 - TOMBINO CIRCOLARE TUBAZIONE DN 300 ALLA PK 75+320,85	0,00
1263	SI3C001-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA SCARICO TURCATA ALLA PK 74+369,96	0,00
1264	SI3C002-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALETTA CLSP ALLA PK 74+400,53	0,00
1265	SI3C003-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALETTA CLSP ALLA PK 74+869,86	0,00
1266	SI3C004-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - ALLA PK 74+890,99	0,00
1267	VA3C001-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE VIA CAL TREVIGIANA ALLA PK 75+388,80	0,00
1268	VS3C013A0 - VIABILITA' VIA FELTRINA PK 74+882,05	0,00
1269	IT3C001-0 - IMPIANTI TECNOLOGICI IN ITINERE - LOTTO 3 TRATTA C	0,00
1270	IS3C001-0 - IMPIANTI TECNOLOGICI SPECIALI - LOTTO 3 TRATTA C	0,00
1271	DE3C001-0 - DETRAZIONE PER MIGLIORIE OFFERTE IN GARA SULLE GALLERIE ARTIFICIALI	0,00
1272	DE3C002-0 - DETRAZIONE FORFETTARIA ILLUMINAZIONE ROTATORIE VIABILITA' SECONDARIA	0,00
1273	VL3C001-0 - VASCA DI LAMINAZIONE SVINCOLO DI MONTEBELLUNA-VOLPAGO PK 74+600,00	0,00
1274	VL3C002-0 - VASCA DI LAMINAZIONE SVINCOLO DI MONTEBELLUNA-VOLPAGO PK 75+082,00	0,00
1275	IP3C001-0 - Istruttoria Progetto Esecutivo Lotto 3 Tratta C - Decreto del Commissario Delegato n. 131 del 23/12/2013 (Polifora)	0,00
1276	IP3C002-0 - Istruttoria Progetto Esecutivo Lotto 3 Tratta C - Decreto del Commissario Delegato n. 131 del 23/12/2013 (Montebelluna)	0,00
1277	DS3C001-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/6	0,00
1278	DS3C002-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/8,5	0,00
1279	RV3C001-0 - RIPRISTINO VIABILITA' ESISTENTE LOTTO 3 TRATTA C	0,00
1280	DC3C001-0 - DEVIAZIONI CANALI LOTTO 3 TRATTA C	0,00
	A R I P O R T A R E	4'895'571,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	R I P O R T O	4'895'571,82
1281	TR3D001-N - TRINCEA NORD DALLA PK 76+412,50 ALLA PK 78+525,00	0,00
1282	TR3D001-S - TRINCEA SUD DALLA PK 76+412,50 ALLA PK 78+595,59	0,00
1283	TR3D002-N - TRINCEA NORD DALLA PK 79+322,15 ALLA PK 80+162,00	0,00
1284	TR3D002-S - TRINCEA SUD DALLA PK 79+483,87 ALLA PK 80+154,98	0,00
1285	TR3D003-N - TRINCEA NORD DALLA PK 80+252,20 ALLA PK 81+630,56	0,00
1286	TR3D003-S - TRINCEA SUD DALLA PK 80+235,20 ALLA PK 81+630,56	0,00
1287	TR3D004-N - TRINCEA NORD DALLA PK 81+925,76 ALLA PK 81+964,80	0,00
1288	TR3D004-S - TRINCEA SUD DALLA PK 81+925,76 ALLA PK 81+964,80	0,00
1289	TR3D005-N - TRINCEA NORD DALLA PK 82+421,00 ALLA PK 83+090,00	0,00
1290	TR3D005-S - TRINCEA SUD DALLA PK 82+443,00 ALLA PK 83+090,00	0,00
1291	TR3D006-N - TRINCEA NORD DALLA PK 83+195,00 ALLA PK 84+437,70	0,00
1292	TR3D006-S - TRINCEA SUD DALLA PK 83+195,00 ALLA PK 84+437,70	0,00
1293	TR3D007-N - TRINCEA NORD DALLA PK 85+472,00 ALLA PK 86+515,00	0,00
1294	TR3D007-S - TRINCEA SUD DALLA PK 85+416,00 ALLA PK 86+515,00	0,00
1295	TR3D008-N - TRINCEA NORD DALLA PK 86+765,20 ALLA PK 86+955,00	0,00
1296	TR3D008-S - TRINCEA SUD DALLA PK 86+765,20 ALLA PK 86+955,00	0,00
1297	TR3D009-N - TRINCEA NORD DALLA PK 87+048,00 ALLA PK 87+700,00	0,00
1298	TR3D009-S - TRINCEA SUD DALLA PK 87+035,00 ALLA PK 87+700,00	0,00
1299	RI3D001-N - RILEVATO NORD DALLA PK 75+625,00 ALLA PK 76+412,50	0,00
1300	RI3D001-S - RILEVATO SUD DALLA PK 75+625,00 ALLA PK 76+412,50	0,00
1301	RI3D002-N - RILEVATO NORD DALLA PK 78+525,00 ALLA PK 79+322,15	0,00
1302	RI3D002-S - RILEVATO SUD DALLA PK 78+595,59 ALLA PK 79+483,87	0,00
1303	RI3D003-N - RILEVATO NORD DALLA PK 81+964,80 ALLA PK 82+421,00	0,00
1304	RI3D003-S - RILEVATO SUD DALLA PK 81+964,80 ALLA PK 82+443,00	0,00
1305	RI3D004-N - RILEVATO NORD DALLA PK 84+437,70 ALLA PK 84+515,43	0,00
1306	RI3D004-S - RILEVATO SUD DALLA PK 84+437,70 ALLA PK 84+515,43	0,00
1307	RI3D005-N - RILEVATO NORD DALLA PK 84+533,63 ALLA PK 85+472,00	0,00
1308	RI3D005-S - RILEVATO SUD DALLA PK 84+533,63 ALLA PK 85+416,00	0,00
1309	RI3D006-N - RILEVATO NORD DALLA PK 86+955,00 ALLA PK 87+048,00	0,00
1310	RI3D006-S - RILEVATO SUD DALLA PK 86+955,00 ALLA PK 87+035,00	0,00
1311	PO3D018-N - PONTE TORRENTE GIAVERA NORD DALLA PK 84+515,43 ALLA PK 84+533,63	0,00
1312	PO3D018-S - PONTE TORRENTE GIAVERA SUD DALLA PK 84+515,43 ALLA PK 84+533,63	0,00
1313	GA3D031-0 - GALLERIA ARTIFICIALE PASTRO NORD E SUD DALLA PK 80+154,98 ALLA PK 80+252,20	0,00
1314	GA3D032-0 - GALLERIA ARTIFICIALE COLOMBERE NORD E SUD DALLA PK 81+630,56 ALLA PK 81+925,76	0,00
1315	GA3D033-0 - GALLERIA ARTIFICIALE LAVAI0 NORD E SUD DALLA PK 83+090,00 ALLA PK 83+195,00	0,00
1316	GA3D034-0 - GALLERIA ARTIFICIALE VILLA FANNA NORD E SUD DALLA PK 86+515,00 ALLA PK 86+765,20	0,00
1317	CA3D001-0 - CAVALCAVIA VIA MARTIGNAGO ALLA PK 76+722,50	0,00
1318	CA3D002-0 - CAVALCAVIA VIA BELFIORE ALLA PK 76+992,04	0,00
1319	CA3D003-0 - CAVALCAVIA VIA SCHIAVONESCA VECCHIA ALLA PK 77+763,29	0,00
1320	CA3D004-0 - CAVALCAVIA VIA MADONNA DELLA MERCEDE ALLA PK 78+119,72	0,00
1321	CA3D005-0 - CAVALCAVIA VIA FORNACE VECCHIA ALLA PK 79+554,53	0,00
1322	CA3D006-0 - CAVALCAVIA S.P.55 VIA LAVAI0 ALLA PK 79+832,19	0,00
1323	CA3D007-0 - CAVALCAVIA VIA CAUDURI ALLA PK 80+946,15	0,00
1324	CA3D008-0 - CAVALCAVIA VIA ARCADE ALLA PK 84+193,94	0,00
1325	CA3D009-0 - CAVALCAVIA VIA CAMPAGNOLA ALLA PK 85+581,34	0,00
1326	CA3D010-0 - CAVALCAVIA VIA MOLINELLA ALLA PK 85+877,55	0,00
1327	CA3D011-0 - CAVALCAVIA VIA CAMPAGNOLA-MOLINELLA ALLA PK 86+879,62	0,00
1328	SV3D014-0 - SVINCOLO DI POVEGLIANO	0,00
1329	CE3D014-0 - CASELLO DI ESAZIONE DI POVEGLIANO	0,00
1330	MU3D001-S - PARATIA SUD DALLA PK 76+728,10 ALLA PK 76+764,99	0,00
1331	MU3D002-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 76+992,68 ALLA PK 77+121,44	0,00
1332	MU3D003-N - PARATIA NORD DALLA PK 77+002,31 ALLA PK 77+052,65	0,00
1333	MU3D004-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 77+052,65 ALLA PK 77+292,89	0,00
1334	MU3D005-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 77+121,44 ALLA PK 77+449,75	0,00
1335	MU3D006-N - PARATIA NORD DALLA PK 77+292,89 ALLA PK 77+445,00	0,00
1336	MU3D007-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 77+445,00 ALLA PK 77+772,02	0,00
1337	MU3D008-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 77+449,75 ALLA PK 77+734,29	0,00
1338	MU3D009-S - PARATIA SUD DALLA PK 77+752,66 ALLA PK 77+775,13	0,00
1339	MU3D010-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 77+788,77 ALLA PK 78+099,37	0,00
1340	MU3D011-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 77+775,13 ALLA PK 78+111,09	0,00
1341	MU3D012-S - PARATIA SUD DALLA PK 79+609,96 ALLA PK 79+650,55	0,00
1342	MU3D013-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 79+650,55 ALLA PK 79+827,16	0,00
1343	MU3D014-N - PARATIA NORD DALLA PK 79+831,14 ALLA PK 79+960,36	0,00
1344	MU3D015-S - PARATIA SUD DALLA PK 79+847,77 ALLA PK 79+960,38	0,00
1345	MU3D016-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 79+960,38 ALLA PK 80+138,19	0,00
1346	MU3D017-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 79+960,36 ALLA PK 80+154,98	0,00
1347	MU3D018-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 80+264,18 ALLA PK 80+470,94	0,00
1348	MU3D019-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 80+285,69 ALLA PK 80+936,00	0,00
1349	MU3D020-N - PARATIA NORD DALLA PK 80+470,94 ALLA PK 80+676,87	0,00
1350	MU3D021-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 80+676,87 ALLA PK 80+946,76	0,00
	A R I P O R T A R E	4'895'571,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	R I P O R T O	4'895'571,82
1351	MU3D022-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 80+946,02 ALLA PK 81+601,76	0,00
1352	MU3D023-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 80+956,57 ALLA PK 81+618,56	0,00
1353	MU3D024-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 82+048,92 ALLA PK 82+161,93	0,00
1354	MU3D025-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO POVEGLIANO DALLA PK 0+172,95 ALLA PK 0+483,86 (PK 82/83 SPV)	0,00
1355	MU3D026-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO POVEGLIANO DALLA PK 0+174,63 ALLA PK 0+474,74 (PK 82/83 SPV)	0,00
1356	MU3D027-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 82+947,67 ALLA PK 83+073,14	0,00
1357	MU3D028-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 82+949,12 ALLA PK 83+077,88	0,00
1358	MU3D029-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 83+207,20 ALLA PK 83+374,03	0,00
1359	MU3D030-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO POVEGLIANO DALLA PK 0+172,93 ALLA PK 0+279,54 (PK 83/84 SPV)	0,00
1360	MU3D031-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 83+207,20 ALLA PK 83+375,00	0,00
1361	MU3D032-C - PARATIA SVINCOLO POVEGLIANO DALLA PK 0+387,31 ALLA PK 0+486,68 (PK 83/84 SPV)	0,00
1362	MU3D033-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO POVEGLIANO DALLA PK 0+064,06 ALLA PK 0+468,32 (PK 83/84 SPV)	0,00
1363	MU3D034-N - PARATIA NORD DALLA PK 83+771,50 ALLA PK 83+901,50	0,00
1364	MU3D035-S - PARATIA SUD DALLA PK 85+767,97 ALLA PK 85+908,28	0,00
1365	MU3D036-N - PARATIA NORD DALLA PK 85+835,15 ALLA PK 85+922,01	0,00
1366	MU3D037-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 86+794,09 ALLA PK 86+950,86	0,00
1367	MU3D038-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 87+058,20 ALLA PK 87+701,04	0,00
1368	MU3D039-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 87+058,95 ALLA PK 87+641,14	0,00
1369	MU3D040-N - PARATIA NORD DALLA PK 87+626,60 ALLA PK 87+679,41	0,00
1370	MU3D041-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 87+665,18 ALLA PK 87+700,00	0,00
1371	PC3D001-0 - PONTE CANALE ALLA PK 76+868,74	0,00
1372	PC3D002-0 - PONTE CANALE ALLA PK 77+668,96	0,00
1373	PC3D003-0 - PONTE CANALE ALLA PK 78+109,98	0,00
1374	PC3D004-0 - PONTE CANALE ALLA PK 79+822,69	0,00
1375	PC3D005-0 - PONTE CANALE ALLA PK 80+628,74	0,00
1376	PC3D006-0 - PONTE CANALE ALLA PK 81+321,11	0,00
1377	PC3D007-0 - PONTE CANALE ALLA PK 82+501,06	0,00
1378	PC3D008-0 - PONTE CANALE ALLA PK 83+464,38	0,00
1379	PC3D009-0 - PONTE CANALE ALLA PK 83+727,93	0,00
1380	PC3D010-0 - PONTE CANALE ALLA PK 85+725,86	0,00
1381	PC3D011-0 - PONTE CANALE ALLA PK 87+125,34	0,00
1382	PC3D012-0 - PONTE CANALE ALLA PK 87+472,75	0,00
1383	SO3D001-0 - SOTTOVIA SCATOLARE VIA LEVADA ALLA PK 75+784,61	0,00
1384	SO3D002-0 - SOTTOVIA SCATOLARE VIA DELLA BUSA ALLA PK 76+340,08	0,00
1385	SO3D003-0 - SOTTOVIA SCATOLARE VIA MASIERE ALLA PK 78+884,58	0,00
1386	SO3D004-0 - SOTTOVIA SCATOLARE POLO ESTRATTIVO ALLA PK 82+382,76	0,00
1387	SO3D005-0 - SOTTOVIA SCATOLARE STRADA PODERALE ALLA PK 84+875,38	0,00
1388	SO3D006-0 - SOTTOVIA SCATOLARE VIA MATTEOTTI ALLA PK 85+260,61	0,00
1389	SO3D007-C - SOTTOVIA SCATOLARE STRADA DEL TENENTE (PK 82+382,76 SPV)	0,00
1390	TS3D001-0 - TOMBINO SCATOLARE ALLA PK 75+760,35	0,00
1391	TS3D002-0 - TOMBINO SCATOLARE ALLA PK 78+723,22	0,00
1392	TS3D003-0 - TOMBINO SCATOLARE ALLA PK 85+295,14	0,00
1393	TS3D004-0 - TOMBINO SCATOLARE ALLA PK 85+522,81	0,00
1394	TC3D001-0 - TOMBINO CIRCOLARE ALLA PK 84+693,40	0,00
1395	TC3D002-0 - TOMBINO CIRCOLARE ALLA PK 84+780,00	0,00
1396	TC3D003-0 - TOMBINO CIRCOLARE ALLA PK 85+035,83	0,00
1397	TC3D004-0 - TOMBINO CIRCOLARE ALLA PK 85+210,00	0,00
1398	SI3D001-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN 500 ALLA PK 75+750,08	0,00
1399	SI3D002-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN 300 ALLA PK 76+143,19	0,00
1400	SI3D003-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN 280 -DN 160 REPARTO 13 VOLPAGO ALLA PK 78+819,42	0,00
1401	SI3D004-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN 315 REPARTO 12 VOLPAGO ALLA PK 79+359,68	0,00
1402	SI3D005-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALE DI PONENTE ALLA PK 80+213,15	0,00
1403	SI3D006-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN 225 ALLA PK 80+942,13	0,00
1404	SI3D007-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALETTA GES ALLA PK 81+683,24	0,00
1405	SI3D008-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALETTA GES ALLA PK 81+902,54	0,00
1406	SI3D009-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALETTA BARE ALLA PK 83+175,00	0,00
1407	SI3D010-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALETTA GIAVERA ALLA PK 84+201,15	0,00
1408	SI3D011-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALETTA CHIZZALI ALLA PK 85+885,98	0,00
1409	SI3D012-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALETTA CHIZZALI ALLA PK 86+537,92	0,00
1410	SI3D013-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALETTA CHIZZALI ALLA PK 86+730,31	0,00
1411	VA3D001-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE VIA LEVADA ALLA PK 75+784,61	0,00
1412	VA3D002-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE VIA BUSA ALLA PK 76+340,08	0,00
1413	VA3D003-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA VIA MARTIGNAGO ALLA PK 76+722,50	0,00
1414	VA3D004-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA VIA BELFIORE ALLA PK 76+992,04	0,00
1415	VA3D005-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA VIA SCHIAVONESCA VECCHIA ALLA PK 77+763,29	0,00
1416	VA3D006-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA VIA MADONNA DELLA MERCEDE ALLA PK 78+119,72	0,00
1417	VA3D007-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE VIA MASIERE ALLA PK 78+884,58	0,00
1418	VA3D008-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA VIA FORNACE VECCHIA ALLA PK 79+554,53	0,00
1419	VA3D009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA S.P.55 VIA LAVAIO ALLA PK 79+832,19	0,00
1420	VA3D010-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA VIA CAUDURI ALLA PK 80+946,15	0,00
	A R I P O R T A R E	4'895'571,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	R I P O R T O	4'895'571,82
1421	VA3D011-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA VIA ARCADE ALLA PK 84+193,94	0,00
1422	VA3D012-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE STRADA PODERALE ALLA PK 84+875,38	0,00
1423	VA3D013-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE VIA MATTEOTTI ALLA PK 85+260,61	0,00
1424	VA3D014-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA VIA CAMPAGNOLA ALLA PK 85+681,84	0,00
1425	VA3D015-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA VIA MOLINELLA ALLA PK 85+877,55	0,00
1426	VA3D016-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA VIA CAMPAGNOLA-MOLINELLA ALLA PK 86+879,62	0,00
1427	VA3D017-C - VIABILITA' CONTINUITA' E COLLEGAMENTO VIA CONCA (PK 84/85 SPV)	0,00
1428	VA3D010A0 - VIABILITA' DI ATTRAVERSAMENTO POLO ESTRATTIVO PK 82+382,76	0,00
1429	VA3D010BC - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO CON VIA PRATO DELLA VALLE - POVEGLIANO	0,00
1430	VS3D013A0 - VIABILITA' DI CONTINUITA' E COLLEGAMENTO ALLO SVINCOLO DI POVEGLIANO DALLA PK 82+700 ALLA PK 84+000	0,00
1431	VS3D013B0 - VIABILITA' PISTA CICLABILE COMUNE DI POVEGLIANO	0,00
1432	IT3D001-0 - IMPIANTI TECNOLOGICI IN ITINERE- LOTTO 3 TRATTA D	0,00
1433	IS3D001-0 - IMPIANTI TECNOLOGICI SPECIALI - LOTTO 3 TRATTA D	0,00
1434	DE3D001-0 - DETRAZIONE PER MIGLIORIE OFFERTE IN GARA SULLE GALLERIE ARTIFICIALI	0,00
1435	DE3D002-0 - DETRAZIONE FORFETTARIA PONTI CANALE	0,00
1436	DE3D003-0 - DETRAZIONE FORFETTARIA ILLUMINAZIONE ROTATORIE VIABILITA' SECONDARIA	0,00
1437	TP3D001-0 - TRASPORTO MATERIALE DA CAVE O PRESSO DEPOSITI TEMPORANEI E/O DEFINITIVI	0,00
1438	VL3D001-0 - VASCA DI LAMINAZIONE ALLO SVINCOLO POVEGLIANO CASELLO SUD-OVEST PK 82+750,00	0,00
1439	VL3D002-0 - VASCA DI LAMINAZIONE ALLA SVINCOLO POVEGLIANO CASELLO NORD-OVEST PK 82+800,00	0,00
1440	VL3D003-0 - VASCA DI LAMINAZIONE ALLO SVINCOLO POVEGLIANO CASELLO SUD-EST PK 83+500,00	0,00
1441	VL3D004-0 - VASCA DI LAMINAZIONE ALLO SVINCOLO POVEGLIANO CASELLO NORD-EST PK 83+550,00	0,00
1442	TF3D001-0 - TOMBINO FAUNISTICO ALLA PK 82+175,00	0,00
1443	TF3D002-0 - TOMBINO FAUNISTICO ALLA PK 82+422,07	0,00
1444	TF3D003-0 - TOMBINO FAUNISTICO ALLA PK 86+961,92	0,00
1445	TF3D004-0 - TOMBINO FAUNISTICO ALLA PK 87+040,98	0,00
1446	IP3D001-0 - Istruttoria Progetto Esecutivo Lotto 3 Tratta D - Decreto del Commissario Delegato n. 132 del 23/12/2013	0,00
1447	DS3D001-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C3/5	0,00
1448	DS3D002-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/6	0,00
1449	DS3D003-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/8,5	0,00
1450	DS3D004-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/6,5	0,00
1451	RV3D001-0 - RIPRISTINO VIABILITA' ESISTENTE LOTTO 3 TRATTA D	0,00
1452	DC3D001-0 - DEVIAZIONI CANALI LOTTO 3 TRATTA D	0,00
1453	TR3E001-N - TRINCEA NORD DALLA PK 87+700,00 ALLA PK 87+835,00	0,00
1454	TR3E001-S - TRINCEA SUD DALLA PK 87+700,00 ALLA PK 87+835,00	0,00
1455	TR3E002-N - TRINCEA NORD DALLA PK 88+125,08 ALLA PK 89+221,88	0,00
1456	TR3E002-S - TRINCEA SUD DALLA PK 88+125,08 ALLA PK 89+221,88	0,00
1457	R13E001-N - RILEVATO NORD DALLA PK 89+261,88 ALLA PK 89+301,88	0,00
1458	R13E001-S - RILEVATO SUD DALLA PK 89+261,88 ALLA PK 89+301,88	0,00
1459	PO3E019-0 - PONTICELLO VILLORBA PK 0+199,07 VIABILITA' COLLEGAMENTO ALLO SVINCOLO DI SPRESIANO- VILLORBA	0,00
1460	GA3E035-0 - GALLERIA ARTIFICIALE SPRESIANO DALLA PK 87+835,00 ALLA PK 88+125,08	0,00
1461	MS3E012-0 - MONOLITE A SPINTA RFI TREVISO-UDINE DALLA PK 89+221,88 ALLA PK 89+261,88	0,00
1462	MS3E013-0 - MONOLITE A SPINTA SOTTOVIA SCATOLARE RACCORDO A27-VE-DIREZIONE SPV	0,00
1463	MS3E014-0 - MONOLITE A SPINTA SOTTOVIA SCATOLARE RACCORDO A27-VE-DIREZIONE BELLUNO	0,00
1464	CA3E001-0 - CAVALCAVIA VIA SPINELLI ALLA PK 88+546,88	0,00
1465	CA3E002-0 - CAVALCAVIA SVINCOLO SPRESIANO-VILLORBA ALLA PK 88+702,34	0,00
1466	CA3E003-0 - CAVALCAVIA SVINCOLO SPRESIANO-VILLORBA ALLA PK 88+970,73	0,00
1467	CA3E004-0 - CAVALCAVIA VIA VITTORIO VENETO ALLA PK 89+678,84	0,00
1468	CA3E005-0 - CAVALCAVIA RACCORDO AUTOSTRADA A27 (PK 90+200 SPV)	0,00
1469	SV3E015-0 - SVINCOLO DI SPRESIANO-VILLORBA	0,00
1470	CE3E015-0 - CASELLO DI ESAZIONE SPRESIANO-VILLORBA	0,00
1471	SV3E016-0 - SVINCOLO INTERCONNESSIONE A27	0,00
1472	BE3E016-0 - BARRIERA DI ESAZIONE INTERCONNESSIONE A27	0,00
1473	MU3E001-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 87+700,00 ALLA PK 87+796,80	0,00
1474	MU3E003-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO SPRESIANO-VILLORBA DALLA PK 0+097,86 ALLA PK 0+270,08 (PK 88/89 SPV)	0,00
1475	MU3E004-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO SPRESIANO-VILLORBA DALLA PK 0+034,73 ALLA PK 0+245,67 (PK 88/89 SPV)	0,00
1476	MU3E005-C - PARATIA SVINCOLO SPRESIANO-VILLORBA DALLA PK 0+270,08 ALLA PK 0+035,64 (PK 88/89 SPV)	0,00
1477	MU3E006-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 88+490,03 ALLA PK 88+707,17	0,00
1478	MU3E007-C - PARATIA SVINCOLO SPRESIANO-VILLORBA DALLA PK 0+017,58 ALLA PK 0+549,67 (PK 88/89 SPV)	0,00
1479	MU3E008-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO SPRESIANO-VILLORBA DALLA PK 0+485,77 ALLA PK 0+549,67 (PK 88/89 SPV)	0,00
1480	MU3E009-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 88+664,93 ALLA PK 88+966,24	0,00
1481	MU3E011-C - PARATIA SVINCOLO SPRESIANO-VILLORBA DALLA PK 0+543,31 ALLA PK 0+679,72 (PK 89/90 SPV)	0,00
1482	MU3E012-C - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO SPRESIANO-VILLORBA DALLA PK 0+679,72 ALLA PK 0+795,73 (PK 89/90 SPV)	0,00
1483	MU3E013-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 89+116,20 ALLA PK 89+221,88	0,00
1484	MU3E014-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 89+331,46 ALLA PK 89+515,29	0,00
	A R I P O R T A R E	4'895'571,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	R I P O R T O	4'895'571,82
1485	MU3E015-N - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 89+408,88 ALLA PK 89+475,66	0,00
1486	MU3E016-N - PARATIA NORD DALLA PK 89+475,66 ALLA PK 89+784,31	0,00
1487	MU3E017-S - PARATIA SUD DALLA PK 89+515,29 ALLA PK 89+690,71	0,00
1488	MU3E018-C - PARATIA RACCORDO A27 DALLA PK 0+038,12 ALLA PK 0+123,73 (PK 89/90 SPV)	0,00
1489	MU3E019-C - MURO PREFABBRICATO VIABILITA' DI COLLEGAMENTO CON VILLORBA DALLA PK 0+588,85 ALLA PK 0+663,66 (PK 89/90 SPV)	0,00
1490	PC3E001-0 - PONTE CANALE ALLA PK 88+539,18	0,00
1491	PC3E002-0 - PONTE CANALE ALLA PK 89+689,04	0,00
1492	SO3E001-C - SOTTOVIA SCATOLARE VIA FERRARESSA-SPRESIANO PK 0+320,50 LATO NORD	0,00
1493	SO3E002-C - SOTTOVIA SCATOLARE SVINCOLO SPRESIANO-VILLORBA VIABILITA' COLLEGAMENTO VILLORBA ALLA PK 1+130,36 LATO NORD	0,00
1494	SO3E003-C - SOTTOVIA SCATOLARE SVINCOLO SPRESIANO-VILLORBA VIABILITA' COLLEGAMENTO VILLORBA ALLA PK 0+731,34 LATO SUD	0,00
1495	TS3E001-0 - TOMBINO SCATOLARE ALLA PK 0+234,35 - NORD	0,00
1496	TS3E002-0 - TOMBINO SCATOLARE ALLA PK 1+755,29 - NORD	0,00
1497	SI3E001-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALETTA TIPO A ALLA PK 87+868,92	0,00
1498	SI3E002-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALETTA MARSONI ALLA PK 87+887,72	0,00
1499	SI3E003-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALE PIAVESELLA ALLA PK 88+077,38	0,00
1500	SI3E004-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN 175 ALLA PK 88+530,00	0,00
1501	VA3E001-0 - VIABILITA' DI ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA VIA SPINELLI PK 88+546,88	0,00
1502	VA3E002-0 - VIABILITA' DI ATTRAVERSAMENTO (SO3E001-0 + SO3E002-0 + SO3E003-0)	0,00
1503	VA3E003-0 - VIABILITA' DI ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA VIA VITTORIO VENETO ALLA PK 89+678,84	0,00
1504	VS3E014-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO A SVINCOLO DI SPRESIANO-VILLORBA	0,00
1505	IT3E001-0 - IMPIANTI TECNOLOGICI IN ITINERE - LOTTO 3 TRATTA E	0,00
1506	IS3E001-0 - IMPIANTI TECNOLOGICI SPECIALI - LOTTO 3 TRATTA E	0,00
1507	DE3E001-0 - DETRAZIONE PER MIGLIORIE OFFERTE IN GARA SULLE GALLERIE ARTIFICIALI	0,00
1508	DE3E002-0 - DETRAZIONE FORFETTARIA PONTI CANALE	0,00
1509	DE3E003-0 - DETRAZIONE FORFETTARIA ILLUMINAZIONE ROTATORIE VIABILITA' SECONDARIA	0,00
1510	VL3E001-0 - VASCA DI LAMINAZIONE SVINCOLO SPRESIANO-VILLORBA CASELLO SUD-OVEST PK 88+377	0,00
1511	VL3E002-0 - VASCA DI LAMINAZIONE SVINCOLO SPRESIANO-VILLORBA CASELLO NORD-OVEST PK 88+467	0,00
1512	VL3E003-0 - VASCA DI LAMINAZIONE SVINCOLO SPRESIANO-VILLORBA CASELLO SUD-EST PK 89+385	0,00
1513	VL3E004-0 - VASCA DI LAMINAZIONE SVINCOLO SPRESIANO-VILLORBA CASELLO NORD-EST PK 89+392	0,00
1514	VL3E005-C - VASCA DI LAMINAZIONE BARRIERA A27 PK 90+246	0,00
1515	SS3E001-0 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO PK 87+760	0,00
1516	SS3E002-0 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO PK 88+760	0,00
1517	SS3E003-0 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO PK 89+040	0,00
1518	SS3E004-0 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO PK 90+156	0,00
1519	SS3E005-0 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO PK 90+213	0,00
1520	SS3E006-0 - STAZIONE DI SOLLEVAMENTO PK 90+254	0,00
1521	IP3E001-0 - Istruttoria Progetto Esecutivo Lotto 3 Tratta E - Decreto del Commissario Delegato n. 133 del 23/12/2013	0,00
1522	DS3E001-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C1	0,00
1523	DS3E002-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C3/4	0,00
1524	DS3E003-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/6	0,00
1525	DS3E004-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/8,5	0,00
1526	RV3E001-0 - RIPRISTINO VIABILITA' ESISTENTE LOTTO 3 TRATTA E	0,00
1527	DC3E001-0 - DEVIAZIONI CANALI LOTTO 3 TRATTA E	0,00
1528	VS3G011-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO A SVINCOLO DI MUSSOLENTE-LORIA	0,00
1529	TS3G001-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO A SVINCOLO DI MUSSOLENTE-LORIA - TOMBINO SCATOLARE SCARICO ROGGIA BALBI ALLA PK 0+766,70	0,00
1530	SI3G001-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO A SVINCOLO DI MUSSOLENTE-LORIA - SISTEMAZIONE IDRAULICA PLUVIRRIGUO CASSOLA DN 500 ALLA PK 0+511,99	0,00
1531	VS3G013-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO A SVINCOLO DI MONTEBELLUNA-VOLPAGO	0,00
1532	TS3G005-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO A SVINCOLO DI MONTEBELLUNA-VOLPAGO - TOMBINO SCATOLARE SCARICO SPIN - SCARICHI FELTRINA - CAN. EX BALZAN - RAMO 1 ALLA PK 0+000,00	0,00
1533	TS3G006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO A SVINCOLO DI MONTEBELLUNA-VOLPAGO - TOMBINO SCATOLARE SCARICO S. EUROSIA 1 ALLA PK 1+196,64	0,00
1534	TS3G007-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO A SVINCOLO DI MONTEBELLUNA-VOLPAGO - TOMBINO SCATOLARE SCARICO S. EUROSIA 1 ALLA PK 1+479,28	0,00
1535	TS3G008-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO A SVINCOLO DI MONTEBELLUNA-VOLPAGO - TOMBINO SCATOLARE SCARICO SPIN - CAN. EX BALZAN ALLA PK 0+891,66	0,00
1536	SI3G008-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO A SVINCOLO DI MONTEBELLUNA-VOLPAGO - SISTEMAZIONE IDRAULICA TUBAZIONE DN 250 ALLA PK 0+412,88	0,00
1537	TP3G001-0 - TRASPORTO MATERIALE DA CAVE O PRESSO DEPOSITI TEMPORANEI E/O DEFINITIVI	0,00
1538	DS3G001-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/6	0,00
1539	DS3G002-0 - DEVIAZIONI STRADALI - SEZIONE TIPO C2/8,5	0,00
1540	DC3G001-0 - DEVIAZIONI CANALI LOTTO 3 TRATTA G	0,00
1541	OS00004-0 - ONERI DI SICUREZZA (Progetto Esecutivo)	0,00
1542	STG0004-0 - SPESE TECNICHE GENERALI (Progetto Esecutivo)	0,00
1543	SO1B001A0 - SOTTOVIA SCATOLARE STRADA COMUNALE VIA PONTE POSCOLA ALLA PK 2+850,00	0,00
1544	SO1B001B0 - SOTTOVIA SCATOLARE STRADA COMUNALE VIA GHISA ALLA PK 3+393,07	0,00
	A R I P O R T A R E	4'895'571,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	R I P O R T O	4'895'571,82
1545	SO1B001C0 - SOTTOVIA SCATOLARE STRADA SP 246 ALLA PK 3+609,18	0,00
1546	SO1B001D0 - SOTTOVIA SCATOLARE STRADA COMUNALE ALLA PK 3+812,58	0,00
1547	TF1B002-0 - TOMBINO FAUNISTICO ALLA PK 3+925,00	0,00
1548	TF1B003-0 - TOMBINO FAUNISTICO ALLA PK 4+425,00	0,00
1549	VA1B002A0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE STRADA COMUNALE VIA PONTE POSCOLA ALLA PK 2+850,00	0,00
1550	VA1B002B0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE STRADA COMUNALE VIA GHISA ALLA PK 3+393,07	0,00
1551	VA1B002C0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE STRADA SP 246 ALLA PK 3+609,18	0,00
1552	VA1B002D0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE STRADA COMUNALE ALLA PK 3+812,58	0,00
1553	VL1B001A0 - VASCA DI LAMINAZIONE ALLA PK 2+900,00	0,00
1554	VL1B001B0 - VASCA DI LAMINAZIONE ALLA PK 3+450,00	0,00
1555	TS1B002B0 - TOMBINO SCATOLARE IDRAULICO 2,50 x 1,00 ALLA PK 4+052,57	0,00
1556	MUIB015AN - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 3+045,41 ALLA PK 3+111,58	0,00
1557	MUIB015BS - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 3+045,23 ALLA PK 3+242,25	0,00
1558	MUIB015CS - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 3+242,25 ALLA PK 3+356,68	0,00
1559	MUIB015DS - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 3+437,65 ALLA PK 3+547,15	0,00
1560	MUIB015EN - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 3+561,41 ALLA PK 3+619,62	0,00
1561	MUIB015FS - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 3+627,36 ALLA PK 3+677,89	0,00
1562	MUIB015GS - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 3+724,39 ALLA PK 3+778,26	0,00
1563	PO1C003AC - PONTE ROSTONE COMPLANARE ALLA PK 0+500 (PK 21+550 SPV)	0,00
1564	GA1C006A0 - GALLERIA ARTIFICIALE VIA BASSI DALLA PK 20+976,30 ALLA PK 21+225,00	0,00
1565	VS1C004A0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO TRA VIA BASSI E VIA CAPOVILLA (DA PK 21+050 A PK 22+750 SPV)	0,00
1566	MU2D033AN - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 49+332,91 ALLA PK 49+581,78	0,00
1567	CA2D004A0 - CAVALCAVIA VIA DON ANDOLFATTO ALLA PK 49+465,74	0,00
1568	VA2D006-0 - VIABILITA' DI ATTRAVERSAMENTO CAVALCAVIA VIA DON ANDOLFATTO ALLA PK 49+965,74	0,00
1569	VA2D007-0 - VIABILITA' DI ATTRAVERSAMENTO VIA GRANDE ALLA PK 49+150,00	0,00
1570	SO3A002A0 - SOTTOVIA SCATOLARE STRADA COMUNALE VIA PIETRO FARRONATO ALLA PK 53+251,50	0,00
1571	VA3A002A0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE STRADA COMUNALE VIA PIETRO FARRONATO ALLA PK 53+251,50	0,00
1572	VA3B027-0 - ELIMINAZIONE PL MONTEBELLUNA CENTRO - VIABILITA' STAZIONE FS	0,00
1573	MS3B010A0 - ELIMINAZIONE PL MONTEBELLUNA CENTRO - MONOLITE A SPINTA	0,00
1574	FA3B001-0 - ELIMINAZIONE PL MONTEBELLUNA CENTRO - DEMOLIZIONE FABBRICATI CIVILI ESISTENTI	0,00
1575	FA3B002-0 - ELIMINAZIONE PL MONTEBELLUNA CENTRO - DEMOLIZIONE FABBRICATO AREA DI SERVIZIO	0,00
1576	CA3C001-0 - CAVALCAVIA SVINCOLO DI MONTEBELLUNA - VOLPAGO (con sottopasso nella spalla Nord) ALLA PK 75+314,83	0,00
1577	CA3C002-0 - CAVALCAVIA VIA CAL TREVIGIANA ALLA PK 75+408,81	0,00
1578	MU3C006-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 75+286,65 ALLA PK 75+302,34	0,00
1579	MU3C007-C - MURO PREFABBRICATO NORD SVINCOLO MONTEBELLUNA-VOLPAGO DALLA PK 0+259,05 ALLA PK 0+274,52 (PK 75/76 SPV)	0,00
1580	MU3C008-S - PARATIA SUD DALLA PK 75+302,32 ALLA PK 75+344,32	0,00
1581	SI3C005-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - SCARICO CAL TRAVIGIANA E TUBAZIONE DN300 alla PK 75+399,66	0,00
1582	MU3E003AC - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO SPRESIANO-VILLORBA DALLA PK 0+001,78 ALLA PK 0+061,71 (PK 88/89 SPV)	0,00
1583	MU3E005AC - PARATIA SVINCOLO SPRESIANO-VILLORBA DALLA PK 0+256,05 ALLA PK 0+263,90 (PK 88/89 SPV)	0,00
1584	MU3E009AC - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO SPRESIANO-VILLORBA DALLA PK 0+240,72 ALLA PK 0+265,87 (PK 88/89 SPV)	0,00
1585	MU3E009BC - MURO PREFABBRICATO SVINCOLO SPRESIANO-VILLORBA DALLA PK 0+519,83 ALLA PK 0+536,10 (PK 88/89 SPV)	0,00
1586	MU3E009CN - MURO PREFABBRICATO NORD DALLA PK 88+984,35 ALLA PK 89+009,98	0,00
1587	MU3E010-S - MURO PREFABBRICATO SUD DALLA PK 88+722,29 ALLA PK 88+968,77	0,00
1588	MU3E010AC - PARATIA SVINCOLO SPRESIANO-VILLORBA DALLA PK 0+496,86 ALLA PK 0+528,12 (PK 88/89 SPV)	0,00
1589	MU3E019AC - MURO PREFABBRICATO - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO A SVINCOLO DI SPRESIANO-VILLARBA - RAMO SUD - DALLA PK 1+115,59 ALLA PK 1+195,11	0,00
1590	MU3E019BC - MURO PREFABBRICATO - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO A SVINCOLO DI SPRESIANO-VILLARBA - RAMO SUD - DALLA PK 1+259,28 ALLA PK 1+306,17	0,00
1591	TR3E003-N - TRINCEA NORD DALLA PK 89+377,10 ALLA PK 89+777,20	0,00
1592	TR3E003-S - TRINCEA SUD DALLA PK 89+261,93 ALLA PK 89+777,20	0,00
1593	VA3E004-0 - VIABILITA' DI ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE SO3E003-C	0,00
1594	SI3E004A0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN 1000 ALLA PK 88+554,56	0,00
1595	SI3E004B0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN 175 ALLA PK 88+974,57	0,00
1596	SI3E005-0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALETTA CONTARINO ALLA PK 89+259,87	0,00
1597	SI3E005A0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE Ø200 ALLA PK 89+681,94	0,00
1598	SI3E005B0 - SISTEMAZIONE IDRAULICA - CANALETTA - Ø500 ALLA PK 89+681,94	0,00
1599	SI3E006-C - SISTEMAZIONE IDRAULICA - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO A SVINCOLO DI SPRESIANO-VILLORBA RAMO NORD - CANALETTA - Ø600 ALLA PK 0+242,69	0,00
1600	SI3E006AC - SISTEMAZIONE IDRAULICA - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO A SVINCOLO DI SPRESIANO-VILLORBA RAMO NORD - FOSSI VIA VOLTA ALLA PK 0+000,00	0,00
1601	SI3E007-C - SISTEMAZIONE IDRAULICA - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO A SVINCOLO DI SPRESIANO-VILLORBA RAMO NORD - CANALETTA ALLA PK 0+409,44	0,00
1602	SI3E007AC - SISTEMAZIONE IDRAULICA - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO A SVINCOLO DI SPRESIANO-VILLORBA RAMO NORD - CANALETTA ALLA PK 0+409,44	0,00
	A R I P O R T A R E	4'895'571,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	
		TOTALE	incid. %
RIPORTO			
<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>			
C	LAVORI A CORPO euro	4'895'571,82	100,000
C:001	B01 - OPERE D'ARTE: SCAVI E FONDAZIONI euro	55'538,13	1,134
C:001.686	SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) euro	39'691,33	0,811
C:001.686.030	SO.02 - MOVIMENTI DI TERRA euro	4'708,13	0,096
C:001.686.032	SO.04 - FONDAZIONI euro	14'065,54	0,287
C:001.686.043	SO.15 - MURI ANDATORI euro	20'917,66	0,427
C:001.687	SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) euro	15'846,80	0,324
C:001.687.030	SO.02 - MOVIMENTI DI TERRA euro	3'197,00	0,065
C:001.687.032	SO.04 - FONDAZIONI euro	5'405,02	0,110
C:001.687.043	SO.15 - MURI ANDATORI euro	7'244,78	0,148
C:005	B05 - OPERE DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE AMBIENTALE: FONDAZIONI euro	51'207,59	1,046
C:005.779	VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE euro	51'207,59	1,046
C:005.779.225	VS.06 - BARRIERE FONOASSORBENTI euro	51'207,59	1,046
C:006	B06 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - SCAVI E FONDAZIONI euro	141'815,64	2,897
C:006.766	TC2B006-C - TOMBINO CIRCOLARE ROGGIA SERIOLA PK 0+400,72 VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. DI BREGANZE euro	29'635,23	0,605
C:006.766.143	TC.02 - MOVIMENTI DI TERRA euro	8'907,28	0,182
C:006.766.145	TC.04 - FONDAZIONI euro	20'727,95	0,423
C:006.767	TC2B007-C - TOMBINO CIRCOLARE TUBAZIONE DN 500 PK 0+063,72 VIABILITA' COLLEGAMENTO GASPARONA CON SVINCOLO BREGANZE euro	18'101,89	0,370
C:006.767.143	TC.02 - MOVIMENTI DI TERRA euro	3'307,75	0,068
C:006.767.145	TC.04 - FONDAZIONI euro	14'794,14	0,302
C:006.777	SI2B005-C - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN 400 VIABILITA' COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. BREGANZE euro	4'555,31	0,093
C:006.777.314	SI.02 - MOVIMENTI DI TERRA euro	4'494,11	0,092
C:006.777.315	SI.03 - FONDAZIONI euro	61,20	0,001
C:006.778	SF2B001-0 - SIFONE ROGGIA SERIOLA ROGGIA BRUGNOLA ALLA PK 29+525,00 euro	89'523,21	1,829
C:006.778.320	SF.02 - MOVIMENTI DI TERRA euro	51'137,86	1,045
C:006.778.321	SF.03 - FONDAZIONI euro	38'385,35	0,784
C:007	A01 - MOVIMENTI DI MATERIE E DEMOLIZIONI euro	335'116,66	6,845
C:007.779	VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE euro	286'634,02	5,855
C:007.779.220	VS.01 - SCOTICO E BONIFICA euro	85'415,07	1,745
C:007.779.221	VS.02 - MOVIMENTI DI TERRA euro	201'218,95	4,110
C:007.799	VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) euro	48'482,64	0,990
C:007.799.338	VA.01 - SCOTICO E BONIFICA euro	11'528,85	0,235
C:007.799.339	VA.02 - MOVIMENTI DI TERRA euro	36'953,79	0,755
C:008	A02 - OPERE D'ARTE MAGGIORI: ELEVAZIONI ED IMPALCATI euro	165'281,62	3,376
C:008.686	SO2B014-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+059,99 (PK 30/31 SPV) euro	121'347,27	2,479
C:008.686.033	SO.05 - ELEVAZIONI euro	44'582,87	0,911
C:008.686.034	SO.06 - SOVRASTRUTTURA STRADALE euro	1'199,40	0,024
C:008.686.035	SO.07 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA euro	11'381,57	0,232
C:008.686.036	SO.08 - BARRIERE DI PROTEZIONE euro	16'114,18	0,329
A RIPORTARE			

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	
		TOTALE	incid. %
RIPORTO			
C:008.686.043	SO.15 - MURI ANDATORI euro	48'069,25	0,982
C:008.687	SO2B015-C - SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE COMPLANARE ALLA PK 0+052,23 (PK 30/31 SPV) euro	43'934,35	0,897
C:008.687.033	SO.05 - ELEVAZIONI euro	17'058,79	0,348
C:008.687.034	SO.06 - SOVRASTRUTTURA STRADALE euro	454,39	0,009
C:008.687.035	SO.07 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA euro	4'360,09	0,089
C:008.687.036	SO.08 - BARRIERE DI PROTEZIONE euro	3'617,28	0,074
C:008.687.043	SO.15 - MURI ANDATORI euro	18'443,80	0,377
C:011	A05 - SOVRASTRUTTURE STRADALI euro	849'693,63	17,356
C:011.779	VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE euro	834'913,02	17,054
C:011.779.222	VS.03 - SOVRASTRUTTURA STRADALE euro	834'913,02	17,054
C:011.799	VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) euro	14'780,61	0,302
C:011.799.340	VA.03 - SOVRASTRUTTURA STRADALE euro	14'780,61	0,302
C:012	A06 - BARRIERE E SEGNALETICA euro	244'947,98	5,003
C:012.779	VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE euro	244'947,98	5,003
C:012.779.224	VS.05 - BARRIERE DI PROTEZIONE euro	117'775,42	2,406
C:012.779.226	VS.07 - SEGNALETICA ORIZZONTALE euro	8'306,40	0,170
C:012.779.227	VS.08 - SEGNALETICA VERTICALE euro	118'866,16	2,428
C:013	A07 - IMPIANTI TECNOLOGICI euro	42'149,11	0,861
C:013.779	VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE euro	42'149,11	0,861
C:013.779.170	IT.11 - IMPIANTISTICA GENERALE euro	42'149,11	0,861
C:014	A08 - IDRAULICA DI LINEA euro	196'652,45	4,017
C:014.779	VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE euro	153'922,74	3,144
C:014.779.377	VS.13 - IDRAULICA DI LINEA euro	153'922,74	3,144
C:014.799	VA2B009-0 - VIABILITA' ATTRAVERSAMENTO SOTTOVIA SCATOLARE CICLO-PEDONALE (PK 30/31 SPV) euro	42'729,71	0,873
C:014.799.380	VA.12 - IDRAULICA DI LINEA euro	42'729,71	0,873
C:015	A09 - SISTEMAZIONI IDRAULICHE - ELEVAZIONI E IMPALCATI euro	792'033,75	16,179
C:015.766	TC2B006-C - TOMBINO CIRCOLARE ROGGIA SERIOLA PK 0+400,72 VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. DI BREGANZE euro	205'199,31	4,192
C:015.766.147	TC.06 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA euro	205'199,31	4,192
C:015.767	TC2B007-C - TOMBINO CIRCOLARE TUBAZIONE DN 500 PK 0+063,72 VIABILITA' COLLEGAMENTO GASPARONA CON SVINCOLO BREGANZE euro	12'511,42	0,256
C:015.767.147	TC.06 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA euro	12'511,42	0,256
C:015.777	SI2B005-C - SISTEMAZIONE IDRAULICA - TUBAZIONE DN 400 VIABILITA' COLLEGAMENTO GASPARONA CON Z.I. BREGANZE euro	41'102,97	0,840
C:015.777.317	SI.05 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA euro	41'102,97	0,840
C:015.778	SF2B001-0 - SIFONE ROGGIA SERIOLA ROGGIA BRUGNOLA ALLA PK 29+525,00 euro	533'220,05	10,892
C:015.778.322	SF.04 - ELEVAZIONI euro	101'070,29	2,065
C:015.778.323	SF.05 - OPERE DI COMPLETAMENTO E FINITURA euro	432'149,76	8,827
C:016	A10 - OPERE DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE AMBIENTALE (BARRIERE FONOASSORBENTI, OPERE IN VERDE, VASCHE, ECC.) euro	254'412,37	5,197
C:016.779	VS2B006-0 - VIABILITA' DI COLLEGAMENTO GASPARONA CON ZONA INDUSTRIALE DI BREGANZE euro	251'887,05	5,145
A RIPORTARE			

